
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА XXII  БРОЈ 13 КОВИН, 06. НОВЕМБАР 2024. ГОДИНЕ
 
 
 
АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОВИН
 
156. 

 
На основу члана 47. став 1. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, број 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 142/14,  68/2015, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др. 
Закон и 92/2023), члана 32. Закона о локалној самоуправи  („Сл. гласник РС“, број 129/2007 , 
83/2014 – др. Закон и 101/2016 – др. Закон, 47/2018 и 111/2021 - др. Закон) и члана 39. став 1. тачка 
2.Статута општине Ковин („Сл. лист општине Ковин“, број 1/2019, 10/2019, 6/2023 и 18/2023), 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН  је, на седници од 06.11.2024. године,  донела     

 
О Д Л У К У  

 О    ДРУГОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ 
 ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ КОВИН  

 ЗА 2024. ГОДИНУ 
  

I  ОПШТИ ДЕО  
 
У Одлуци о буџету општине Ковин за 2024. годину („Сл. лист општине Ковин“, број 18/2023 и 
4/2024), члан 1. мења се и гласи :  

-Укупни приходи и примања буџета општине Ковин  у износу од  1.804.771.680  динара, 
који се састоје се од : 

- Текућих прихода и примања у износу од 1.522.970.000 динара, 
 - Вишка прихода из ранијих година, у износу од  200.922.522 динара, 
- Сопствених прихода буџетских корисника у износу од 7.795.000 динара,  
- Осталих прихода (трансфери са виших нивоа власти, добровољни трансфери и  
   родитељски динар) у износу од  73.084.158 динара. 

              -Укупни расходи и издаци у 2024. години, из свих извора финансирања, укупно износе  
1.804.771.680  динарa. 

 

ОБРАЧУН СУФИЦИТА / ДЕФИЦИТА СА РАЧУНОМ ФИНАНСИРАЊА 
 

СРЕДСТАВА БУЏЕТА 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА 
Економска 

класификација 
у динарима 

1. 
Укупни приходи и примања остварени по основу 
продаје нефинансијске имовине 

7 + 8 1,603,849,158 

2. 
Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске 
имовине 

4 + 5 1,804,771,680 

3. Буџетски суфицит/дефицит (7+8) - (4+5) -200,922,522 

4. 
Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу 
спровођења јавних политика) категорија 62 

62   



Страна 2 Број 13                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                06. новембар 2024. године 
 
 

 

 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА 
Економска 

класификација 
у динарима 

5. 
Примања од продаје финансијске имовине 
(категорија 92 осим 9211, 9221, 9219, 9227, 9228) 

92   

6. Укупан фискални суфицит/дефицит  
(7+8) - (4+5)+(92 - 

62) 
-200,922,522 

Б.  РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 

1. Примања од задуживања 91   

2. 
Примања од продаје финансијске имовине (конта 
9211, 9221, 9219, 9227, 9228) 

92   

3. Неутрошена средства из претходних година 3 200,922,522 

4. 
Издаци за набавку финансијске имовине која није у 
циљу спровођења јавних политика (део 62) 

6211   

5. Издаци за отплату главнице дуга 61   

B. Нето финансирање 
(91+92+3) - 
(61+6211) 

200,922,522 

 
Фискални дефицит од 200.922.522 динара или 12,53 % у потпуности се покрива из 

пренетих неутрошених средстава из претходних година. 
 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 3 Б

рој 13
Члан 2. 

Члан 2. мења се и гласи „Укупни приходи и примања буџета по економској класификацији утврђују се у билансу примања и издатака 
буџета општине Ковин за 2024. годину, и то: 

 

Класа/ 
Категорија/ 

Група 
Конто 

ВРСТЕ ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

 Измена 
средстава из 

буџета  

 Друга измена 
средстава из 

буџета  

 Измена 
средстава из 
осталих 
извора  

 Друга 
измена 

средстава из 
осталих 
извора  

 Измена 
средстава из 
сопствених 
прихода   

 Друга 
измена 

средстава из 
сопствених 
прихода   

 Измена 
укупних 
јавних 

средстава  

 Друга измена 
укупних 
јавних 

средстава  

    
Пренета средства из 
претходне године 

    
  

200,489,514   
  

200,922,100   
  

  
422   

  
200,489,514   

   
200,922,522    

700000   
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ  1,432,149,300 1,435,800,000 85,732,510 73,084,158 

  
6,267,000   

  
7,795,000   

  
1,524,148,810   

   
1,516,679,158    

710000   ПОРЕЗИ 1,053,519,717 1,072,828,066         
  

1,053,519,717   
   

1,072,828,066    

711000   

ПОРЕЗ НА 
ДОХОДАК, ДОБИТ 
И КАПИТАЛНЕ 
ДОБИТКЕ 

689,575,217 709,142,066         
  

689,575,217   
   

709,142,066    

  711110 Порез на зараде 
  

581,000,000   
  

602,700,000   
        

  
581,000,000   

   
602,700,000    

  711120 
Порез на приходе од 
самосталних 
делатности  

  
48,000,000   

  
57,000,000   

        
  

48,000,000   
   

57,000,000    

  711140 
Порез на приходе од 
имовине 

  
700,000   

  
900,000   

        
  

700,000   
   

900,000    

  711180 Самодоприноси   
  

42,066   
        

  
-   

   
42,066    

  711190 
Порез на друге 
приходе 

  
59,875,217   

  
48,500,000   

        
  

59,875,217   
   

48,500,000    

713000   
ПОРЕЗ НА 
ИМОВИНУ 

322,309,500 318,800,000         
  

322,309,500   
   

318,800,000    

  713100 Порез на имовину  
  

269,500,000   
  

269,500,000   
        

  
269,500,000   

   
269,500,000    

  713310 
Порез на наслеђе и 
поклон 

  
3,859,500   

  
4,300,000   

        
  

3,859,500   
   

4,300,000    

  713420 
Порез на пренос 
апсолутних права на 
непокретности 

  
48,950,000   

  
45,000,000   

        
  

48,950,000   
   

45,000,000    

714000   ПОРЕЗ НА ДОБРА И 
УСЛУГЕ 

27,309,000 27,686,000         
  

27,309,000   
   

27,686,000    

  714510 
Порези, таксе и 
накнаде на моторна 
возила 

  
10,483,000   

  
10,483,000   

        
  

10,483,000   
   

10,483,000    

  714543 

Накнада за промену 
намене обрадивог 
пољопривредног 
земљишта 

  
100,000   

  
100,000   

        
  

100,000   
   

100,000    

  714552 Боравишна такса 
  

1,173,000   
  

1,173,000   
        

  
1,173,000   

   
1,173,000    



 
 

 

С
трана 4 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Класа/ 
Категорија/ 

Група 
Конто 

ВРСТЕ ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

 Измена 
средстава из 

буџета  

 Друга измена 
средстава из 

буџета  

 Измена 
средстава из 
осталих 
извора  

 Друга 
измена 

средстава из 
осталих 
извора  

 Измена 
средстава из 
сопствених 
прихода   

 Друга 
измена 

средстава из 
сопствених 
прихода   

 Измена 
укупних 
јавних 

средстава  

 Друга измена 
укупних 
јавних 

средстава  

  714553 
Боравишна такса по 
решењу 

  
56,000   

  
160,000   

        
  

56,000   
   

160,000    

  714562 
Накнада за заштиту и 
унапређење животне 
средине 

  
14,500,000   

  
14,500,000  

        
  

14,500,000   
   

14,500,000    

  714565 
Накнада за коришћење 
простора на јавним 
површинама 

  
628,000   

  
800,000   

        
  

628,000   
   

800,000    

  714566 

Накнада за коришћење 
јавне површине за 
оглашавање за 
сопствене потребе и за 
потребе других лица 

  
39,000   

  
250,000   

        
  

39,000   
   

250,000    

  714567 

Накнада за коришћење 
простора на јавној 
површини по основу 
заузећа грађевинским 
материјалом 

  
330,000   

  
220,000   

        
  

330,000   
   

220,000    

716000   ДРУГИ ПОРЕЗИ 14,326,000 17,200,000         
  

14,326,000   
   

17,200,000    

  716111 
Комунална такса за 
истицање фирме на 
пословном простору 

  
14,326,000   

  
17,200,000   

        
  

14,326,000   
   

17,200,000    

730000   ДОНАЦИЈЕ И 
ТРАНСФЕРИ 

223,438,083 223,438,083 49,272,510 47,812,958     
  

272,710,593   
   

271,251,041    

733000   
ТРАНСФЕРИ ОД 
ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ 

223,438,083 223,438,083 49,272,510 47,812,958     
  

272,710,593   
   

271,251,041    

  733154 
Наменски трансфери за 
суфинансирање  
чланарине РРА 

    246,210 246,210     
  

246,210   
   

246,210    

  733154 

Текући наменски 
трансфери од 
Републике за куповину 
сеоске куће са 
окућницом 

    1,188,800 1,188,800     
  

1,188,800   
   

1,188,800    

  733154 

Текући наменски 
трансфери од 
Републике - Енергетска 
ефикасност 

      5,000,000     
  

-   
   

5,000,000    



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 5 Б

рој 13

Класа/ 
Категорија/ 

Група 
Конто 

ВРСТЕ ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

 Измена 
средстава из 

буџета  

 Друга измена 
средстава из 

буџета  

 Измена 
средстава из 
осталих 
извора  

 Друга 
измена 

средстава из 
осталих 
извора  

 Измена 
средстава из 
сопствених 
прихода   

 Друга 
измена 

средстава из 
сопствених 
прихода   

 Измена 
укупних 
јавних 

средстава  

 Друга измена 
укупних 
јавних 

средстава  

  733154 

Текући наменски 
трансфери од 
Републике за 
унапређење 
безбедности саобраћаја 
на путевима у 2024. 
години 

    5,000,000 5,000,000         
 

  733156 

Текући наменски 
трансфери од 
Републике - Енергетска 
ефикасност 

    5,000,000       
  

5,000,000   
   

-    

  733156 

Текући наменски 
трансфери из АПВ  за 
спровођење Програма 
малих школа 

    12,620,000 12,680,000     
  

12,620,000   
   

12,680,000    

  733156 

Текући наменски 
трансфери из АПВ за 
побољшање услуга 
социјалне заштите 

    6,000,000 4,648,580     
  

6,000,000   
   

4,648,580    

  

733156 

Текући наменски 
трансфери из АПВ 
(регресирање превоза 
ученика 
 и студената) 

    8,370,000 8,201,868     
  

8,370,000   
   

8,201,868    

  

733156 

Текући наменски 
трансфери из АПВ-за 
дигитализацију збирке 
фото апарата и камера 
Бранимира Карановића 
II фаза 

    400,000 400,000     
  

400,000   
   

400,000    

  

733156 

Текући наменски 
трансфери из АПВ-за 
реализацију ЛАП-а за 
унапређење родне 
равноправности 

    200,000 200,000     
  

200,000   
   

200,000    

  

733156 

Текући наменски 
трансфери из АПВ за 
опремање ПУ "Наша 
радост" дидактичким 
средством "Пчелица" 

    247,500 247,500     
  

247,500   
   

247,500    

  733158 
Текући ненаменски 
трансфери од АПВ 

223,438,083 223,438,083         
  

223,438,083   
   

223,438,083    

  733252 
Наменски трансфери 
из АПВ - Набавка и 
постављање понтона 

    10,000,000 10,000,000     
  

10,000,000   
   

10,000,000    



 
 

 

С
трана 6 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Класа/ 
Категорија/ 

Група 
Конто 

ВРСТЕ ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

 Измена 
средстава из 

буџета  

 Друга измена 
средстава из 

буџета  

 Измена 
средстава из 
осталих 
извора  

 Друга 
измена 

средстава из 
осталих 
извора  

 Измена 
средстава из 
сопствених 
прихода   

 Друга 
измена 

средстава из 
сопствених 
прихода   

 Измена 
укупних 
јавних 

средстава  

 Друга измена 
укупних 
јавних 

средстава  

740000   ДРУГИ ПРИХОДИ 153,991,500 137,133,851 34,610,000 22,421,200 6,267,000 7,795,000 
  

194,868,500   
   

167,350,051    

741000   
ПРИХОДИ ОД 
ИМОВИНЕ 

97,014,000 84,181,000         
  

97,014,000   
   

84,181,000    

  741151 

Приходи буџета 
општине  од камата на 
средства 
консолидованог рачуна 
трезора 

  
17,000,000   

  
14,000,000   

        
  

17,000,000   
   

14,000,000    

  741516 
Накнада за коришћење 
минералних сировина 

  
13,000,000   

  
13,000,000   

        
  

13,000,000   
   

13,000,000    

  741522 

Средства остварена од 
давања у закуп  
пољопривредног 
земљишта у државној 
својини 

  
66,000,000   

  
56,000,000   

        
  

66,000,000   
   

56,000,000    

  741531 

Комунална такса за 
коришћење простора 
на јавним површинама 
или испред пословног 
простора у пословне 
сврхе, осим ради 
продаје штампе, књига 
и других публикација, 
производа старих и 
уметничких заната и 
домаће радиности 

  
14,000   

  
40,000   

        
  

14,000   
   

40,000    

  741534 
Накнада за коришћење 
грађевинског 
земљишта 

  
  

141,000   
        

  
-   

   
141,000    

  741596 
Накнада за коришћење 
дрвета 

  
1,000,000   

  
1,000,000   

        
  

1,000,000   
   

1,000,000    

742000   
ПРИХОДИ ОД 
ПРОДАЈЕ ДОБАРА 
И УСЛУГА 

46,857,500 49,167,500 610,000 610,000 
  

5,567,000   
  

6,284,000   
  

53,034,500   
   

56,061,500    

  742151 

Приходи од продаје 
добара и услуга од 
стране тржишних 
организација у корист 
нивоа општине 

  
100,000   

  
500,000   

    
  

1,300,000   
  

1,800,000   
  

1,400,000   
   

2,300,000    



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 7 Б

рој 13

Класа/ 
Категорија/ 

Група 
Конто 

ВРСТЕ ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

 Измена 
средстава из 

буџета  

 Друга измена 
средстава из 

буџета  

 Измена 
средстава из 
осталих 
извора  

 Друга 
измена 

средстава из 
осталих 
извора  

 Измена 
средстава из 
сопствених 
прихода   

 Друга 
измена 

средстава из 
сопствених 
прихода   

 Измена 
укупних 
јавних 

средстава  

 Друга измена 
укупних 
јавних 

средстава  

  742152 

Приходи од давања у 
закуп, односно на 
коришћење 
непокретности у 
државној својини које 
користе општине и 
индиректни корисници 
њиховог буџета 

  
16,786,500   

  
16,786,500  

        
  

16,786,500   
   

16,786,500    

  742153 

Приходи од закупнине 
за грађевинско 
земљиште у корист 
нивоа општина  

  
3,000,000   

  
3,400,000   

        
  

3,000,000   
   

3,400,000    

  742155 

Приход од давања на 
коришћење 
непокретности у 
општинској својини, 
које користе општине и 
њихови корисници 

  
2,200,000   

  
2,200,000   

    
  

1,700,000   
  

1,917,000   
  

3,900,000   
   

4,117,000    

  742156 

Приходи остварени по 
основу пружања услуга 
боравка деце у 
предшколским 
установама у корист 
нивоа општина 

  
13,000,000   

  
13,100,000   

        
  

13,000,000   
   

13,100,000    

  742251 
Општинске 
административне таксе 

  
1,631,000   

  
1,631,000   

        
  

1,631,000   
   

1,631,000    

  742253 
Накнада за уређивање 
грађевинског 
земљишта 

  
2,800,000   

  
3,450,000   

        
  

2,800,000   
   

3,450,000    

  742255 
Такса за озакоњење 
објеката у корист 
нивоа општина 

  
1,630,000   

  
2,100,000   

        
  

1,630,000   
   

2,100,000    

  742351 
Приход општинских 
органа управе 

  
5,710,000   

  
6,000,000   

        
  

5,710,000   
   

6,000,000    

  742372 

Приходи индиректних 
корисника буџета 
локалне самоуправе 
који се остварују 
додатним 
активностима 

        
  

2,567,000   
  

2,567,000   
  

2,567,000   
   

2,567,000    

  742378 
Родитељски динар за 
ваннаставне 
активности 

    
  

610,000   
  

610,000   
    

  
610,000   

   
610,000    



 
 

 

С
трана 8 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Класа/ 
Категорија/ 

Група 
Конто 

ВРСТЕ ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

 Измена 
средстава из 

буџета  

 Друга измена 
средстава из 

буџета  

 Измена 
средстава из 
осталих 
извора  

 Друга 
измена 

средстава из 
осталих 
извора  

 Измена 
средстава из 
сопствених 
прихода   

 Друга 
измена 

средстава из 
сопствених 
прихода   

 Измена 
укупних 
јавних 

средстава  

 Друга измена 
укупних 
јавних 

средстава  

743000   

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И 
ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА 
КОРИСТ 

410,000 575,000         
  

410,000   
   

575,000    

  743351 
Приходи од новчаних 
казни за прекршаје у 
корист нивоа општина 

410,000 550,000         
  

410,000   
   

550,000    

  743924 

Увећање пореског дуга 
у поступку принудне 
наплате, која је правна 
последица изворних 
прихода ЈЛС 

  25,000           
   

25,000    

744000   

ДОБРОВОЉНИ 
ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И 
ПРАВНИХ ЛИЦА 

    34,000,000 21,811,200 
 

811,000 
  

34,000,000   
   

22,622,200    

  744151 

Текући добровољни 
трансфери од 
физичких и правних 
лица у корист нивоа 
општина 

          271,000   
   

271,000    

  744156 

Текући добровољни 
трансфери -
Национални савет 
Мађарске националне 
мањине 

          540,000 
  

-   
   

540,000    

  744251 

Капитални 
добровољни трансфери 
од физичких и правних 
лица у корист нивоа 
општина 

    34,000,000 21,811,200     
  

34,000,000   
   

21,811,200    

745000   
МЕШОВИТИ И 
НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ 

9,710,000 3,210,351     700,000 700,000 
  

10,410,000   
   

3,910,351    

  745151 
Остали приходи у 
корист нивоа општина 

9,500,000 3,000,351     700,000 700,000 
  

10,200,000   
   

3,700,351    

  745154 
Закупнина за стан у 
општинској својини у 
корист нивоа општина 

210,000 210,000         
  

210,000   
   

210,000    

770000   

МЕМОРАНДУМСКЕ 
СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ 
РАСХОДА 

  
1,200,000   

  
2,400,000   

  
1,850,000   

  
2,850,000   

    
  

3,050,000   
   

5,250,000    



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 9 Б

рој 13

Класа/ 
Категорија/ 

Група 
Конто 

ВРСТЕ ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

 Измена 
средстава из 

буџета  

 Друга измена 
средстава из 

буџета  

 Измена 
средстава из 
осталих 
извора  

 Друга 
измена 

средстава из 
осталих 
извора  

 Измена 
средстава из 
сопствених 
прихода   

 Друга 
измена 

средстава из 
сопствених 
прихода   

 Измена 
укупних 
јавних 

средстава  

 Друга измена 
укупних 
јавних 

средстава  

771000   

МЕМОРАНДУМСКЕ 
СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ 
РАСХОДА 

    
  

1,850,000   
  

2,850,000   
    

  
1,850,000   

   
2,850,000    

  771111 
Меморандумске ставке 
за рефундацију 
расхода  

    
  

1,850,000   
  

2,850,000   
    

  
1,850,000   

   
2,850,000    

772000   

МЕМОРАНДУМСКЕ 
СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ 
РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ 

  
1,200,000   

  
2,400,000   

        
  

1,200,000   
   

2,400,000    

  772114 

Меморандумске ставке 
за рефундацију 
расхода буџета 
општине из претходне 
године 

  
1,200,000   

  
2,400,000   

        
  

1,200,000   
   

2,400,000    

800000   

ПРИМАЊА ОД 
ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 

86,800,000 87,170,000         
  

86,800,000   
   

87,170,000    

810000 
  

ПРИМАЊА ОД 
ПРОДАЈЕ 
 НЕПОКРЕТНОСТИ 

  
1,400,000   

  
1,770,000   

        
  

1,400,000   
   

1,770,000    

  
811152 

Примања од продаје 
станова у корист нивоа 
општина 

  
1,400,000   

  
1,770,000   

        
  

1,400,000   
   

1,770,000    

840000 

  ПРИМАЊА ОД 
ПРОДАЈЕ 
ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ 

85,400,000 85,400,000     

    
  

85,400,000   
   

85,400,000    

  
841151 

Примања од продаје 
земљишта 

  
85,400,000   

  
85,400,000   

        
  

85,400,000   
   

85,400,000    

  7+8+9 

ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
И ПРИМАЊА ОД 
ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИН. 
ИМОВИНЕ 

1,518,949,300 1,522,970,000 85,732,510 73,084,158 
  

6,267,000   
  

7,795,000   
  

1,610,948,810   
   

1,603,849,158    

  

3+7+8+9 

УКУПНО ПРЕНЕТА 
СРЕДСТВА, 
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
И ПРИМАЊА 

1,518,949,300 1,522,970,000 286,222,024 274,006,258 
  

6,267,000   
  

7,795,422   
  

1,811,438,324   
   

1,804,771,680    

 



 
 

 

С
трана 10 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Члан 3. 
 
 

Члан 3. мења се и гласи „Издаци буџета општине Ковин за 2024. годину, у укупном износу од 1.804.771.680 динара по програмима, 
утврђују се у следећим износима: 

 
 

Шифра 

Назив 
Измена 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена 

средстава из 
буџета 

Измена 
средстава 
из осталих 
извора 

Друга 
измена 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена 
средстава 

из 
сопствених 
прихода  

Друга 
измена 

средстава 
из 

сопствен
их 

прихода  

Измена 
укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена 
укупних 
јавних 

средстава 
Програм 

 
Програмск

а 
активност/  
Пројекат 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1101   Програм 1.  Становање, 

урбанизам и просторно 
планирање 

23,333,800 15,051,238 7,046,769 6,846,769     30,380,569 21,898,007 

  1101-0001 
Просторно и урбанистичко 
планирање 

5,820,800 3,521,238 4,694,842 4,494,842     10,515,642 8,016,080 

  1101-0002 
Спровођење урбанистичких и 
просторних планова 

7,113,000 6,430,000         7,113,000 6,430,000 

  1101-0003 
Управљање грађевинским 
земљиштем 

5,000,000        5,000,000 
 

  1101-0005 
Остваривање јавног интереса у 
одржавању зграда 

1,000,000 1,000,000         1,000,000 1,000,000 

  1101-4001 
Унапређење становања Рома и 
Ромкиња 

4,000,000 4,000,000         4,000,000 4,000,000 

  1101-4002 

Откуп сеоског домаћинства за 
избегла, ИРЛ и повратнике по 
споразуму о реадмисији 

200,000 50,000         200,000 50,000 

  1101-4003 

Додела грађевинског материјала 
за избегла, ИРЛ и повратнике по 
споразуму о реадмисији 

200,000 50,000         200,000 50,000 

  1101-4004 
Куповина сеоске куће са 
окућницом 

    2,351,927 2,351,927     2,351,927 2,351,927 

1102   Програм 2.  Комуналне 
делатности 

124,983,000 153,828,900 50,217,106 35,377,106     175,200,106 189,206,006 

  1102-0001 
Управљање / одржавање јавним 
осветљењем 

39,363,000 43,218,900 6,933,375 6,933,375     46,296,375 50,152,275 

  1102-0002 
Одржавање јавних зелених 
површина 

29,350,000 41,250,000 942,700 942,700     30,292,700 42,192,700 

  1102-0003 
Одржавање чистоће на 
површинама јавне намене 

3,500,000 5,000,000         3,500,000 5,000,000 

  1102-0004 Зоохигијена 33,100,000 33,300,000       33,100,000 33,300,000 

  1102-0007 
Производња и дистрибуција 
топлотне енергије  

480,000         
 

480,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 11

Б
рој 13

Шифра 

Назив 
Измена 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена 

средстава из 
буџета 

Измена 
средстава 
из осталих 
извора 

Друга 
измена 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена 
средстава 

из 
сопствених 
прихода  

Друга 
измена 

средстава 
из 

сопствен
их 

прихода  

Измена 
укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена 
укупних 
јавних 

средстава 
Програм 

 
Програмск

а 
активност/  
Пројекат 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  1102-0008 
Управљање и снабдевање водом 
за пиће 

5,610,000 17,580,000 19,468,231 4,628,231     25,078,231 22,208,231 

  1102-5001 
Замена азбест-цементних цеви 
цевима од полиетилена 

13,000,000 13,000,000         13,000,000 13,000,000 

  1102-5002 

Санација простројења за 
пречишћавање (филтрацију) 
пијаће воде у Мраморку - I фаза 

1,060,000 
 

22,872,800 22,872,800     23,932,800 22,872,800 

1501   Програм 3.  Локални 
економски развој 

12,733,000 11,800,000       12,733,000 11,800,000 

  1501-0001 
Унапређење привредног и 
инвестиционог амбијента 

5,703,000 4,990,000         5,703,000 4,990,000 

  1501-0002 
Мере активне политике 
запошљавања 

6,760,000 6,760,000         6,760,000 6,760,000 

  1501-4001 
Унапређење запошљавања Рома 
и Ромкиња 

70,000 
 

        70,000  

  1501-4002 

Доходовне активности за 
избегла, ИРЛ и повратнике по 
споразуму о реадмисији 

200,000 50,000         200,000 50,000 

1502   Програм 4.  Развој туризма 60,400,800 44,462,199 10,000,000 10,000,000     70,400,800 54,462,199 

  1502-0002 Промоција туристичке понуде 20,350,000 20,668,000         20,350,000 20,668,000 

  1502-4001 Манифестација "Стари Лала" 650,000 650,000         650,000 650,000 

  
1502-5001 

Инфраструктурно опремање 
ауто кампа 

11,938,900 9,194,199         11,938,900 9,194,199 

  
1502-5002 Уређење ауто кампа 26,361,900 12,850,000         26,361,900 12,850,000 

  
1502-5003 

Постављање нових понтона за 
привез пловила на Дунавцу 

1,100,000 1,100,000 10,000,000 10,000,000     11,100,000 11,100,000 

0101   Програм 5.  Пољопривреда и 
рурални развој 

74,707,500 64,697,500         74,707,500 64,697,500 

  

0101-0001 Подршка за спровођење 
пољопривредне политике у 
локалној заједници 

69,462,500 59,452,500         69,462,500 59,452,500 

  0101-0002 Мере подршке руралном развоју 5,245,000 5,245,000         5,245,000 5,245,000 

0401   Програм 6.  Заштита животне 
средине 

37,336,027 39,829,767 1,329,699 1,329,699     38,665,726 41,159,466 

  
0401-0001 Управљање заштитом животне 

средине  
1,000,000 1,000,000         1,000,000 1,000,000 

  
0401-0002 Праћење квалитета елемената 

животне средине 
1,650,000 1,368,722         1,650,000 1,368,722 

  0401-0003 Заштита природе 137,000 137,000         137,000 137,000 

  0401-0004 Управљање отпадним водама 13,799,027 11,699,027 898,777 898,777     14,697,804 12,597,804 



 
 

 

С
трана 12 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Шифра 

Назив 
Измена 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена 

средстава из 
буџета 

Измена 
средстава 
из осталих 
извора 

Друга 
измена 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена 
средстава 

из 
сопствених 
прихода  

Друга 
измена 

средстава 
из 

сопствен
их 

прихода  

Измена 
укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена 
укупних 
јавних 

средстава 
Програм 

 
Програмск

а 
активност/  
Пројекат 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  
0401-0006 Управљање осталим врстама 

отпада 
17,250,000 22,125,018         17,250,000 22,125,018 

  
0401-5001 

Изградња атмосферске 
канализације   

3,500,000 3,500,000 430,922 430,922     3,930,922 3,930,922 

0701   Програм 7.  Организација 
саобраћаја и саобраћајна 
инфраструктура 

42,850,316 42,294,939 44,405,210 46,905,210     87,255,526 89,200,149 

  
0701-0002 

Управљање и одржавање 
саобраћајне инфраструктуре 29,250,316 36,694,939 39,405,210 41,905,210     68,655,526 78,600,149 

  
0701-0004 

Јавни градски и приградски 
превоз путника 

5,500,000 5,500,000         5,500,000 5,500,000 

  
0701-0005 

Унапређење безбедности 
саобраћаја 

100,000 100,000 5,000,000 5,000,000     5,100,000 5,100,000 

  0701-5001 Надзор над извођењем радова 
на изградњи бициклистичке 
стазе на деоници Ковин (од 
Дунавца до Дубовца) 

8,000,000        8,000,000  

2002   Програм 8.  Предшколско 
васпитање  

121,401,900 128,869,172 15,280,228 16,340,228   540,000 136,682,128 145,749,400 

  

2002-0002 Функционисање и остваривање 
предшколског васпитања и 
образовања 

121,401,900 128,869,172 15,280,228 16,340,228   540,000 136,682,128 145,749,400 

2003   Програм 9.  Основно 
образовање  

150,783,936 147,180,936 2,505,034 2,505,034     153,288,970 149,685,970 

  
2003-0001 Реализација делатности 

основног образовања 
135,564,970 141,661,970         135,564,970 141,661,970 

  2003-4001 Дечија недеља 1,114,966 1,114,966 5,034 5,034     1,120,000 1,120,000 

  
2003-4002 Унапређење образовања Рома и 

Ромкиња 
900,000 970,000         900,000 970,000 

  

2003-5001 Реконструкција зграде ОШ 
"Предраг Кожић" Дубовац 

4,360,000 1,090,000       4,360,000 1,090,000 

  
2003-5002 Реконструкција зграде ОШ 

"Бора Радић" Баваниште 
8,844,000 2,344,000         8,844,000 2,344,000 

  

2003-5003 Израда потпорног зида у летњем 
дворишту ОШ "Јован Јовановић 
Змај" Ковин 

  2,500,000 2,500,000     2,500,000 2,500,000 

2004   Програм 10. Средње 
образовање  

116,405,000 106,805,000 8,000,000 7,575,460     124,405,000 114,380,460 

  
2004-0001 Реализација делатности средњег 

образовања 
116,405,000 106,805,000 8,000,000 7,575,460     124,405,000 114,380,460 

0902   Програм 11.  Социјална  и 198,279,158 203,195,578 6,460,000 5,364,988     204,739,158 208,560,566 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 13

Б
рој 13

Шифра 

Назив 
Измена 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена 

средстава из 
буџета 

Измена 
средстава 
из осталих 
извора 

Друга 
измена 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена 
средстава 

из 
сопствених 
прихода  

Друга 
измена 

средстава 
из 

сопствен
их 

прихода  

Измена 
укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена 
укупних 
јавних 

средстава 
Програм 

 
Програмск

а 
активност/  
Пројекат 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
дечија заштита 

  
0902-0001 

Једнократне помоћи и други 
облици помоћи 104,757,000 103,338,000 90,000 90,000     104,847,000 103,428,000 

  
0902-0002 

Породични и домски смештај, 
прихватилишта и друге врсте 
смештаја 

150,000 50,000         150,000 50,000 

  0902-0016 Дневне услуге у заједници 57,370,415 61,593,835 6,000,000 4,648,580     63,370,415 66,242,415 

  
0902-0018 

Подршка реализацији програма  
Црвеног крста 

16,111,743 16,599,743         16,111,743 16,599,743 

  
0902-0019 

Подршка деци и породицама са 
децом 

19,490,000 21,214,000 370,000 626,408     19,860,000 21,840,408 

  
0902-4001 

Унапређење здравствене и 
социјалне заштите Рома и 
Ромкиња 

400,000 400,000         400,000 400,000 

1801   Програм 12.  Здравствена 
заштита 

18,530,000 22,493,500         18,530,000 22,493,500 

  
1801-0001 

Функционисање установа 
примарне здравствене заштите 15,410,000 19,650,520         15,410,000 19,650,520 

  1801-0002 Мртвозорство 700,000 520,000         700,000 520,000 

  1801-5001 Систем дојаве пожара за 
новосаграђени објекат 

950,000 950,000         950,000 950,000 

  1801-5002 Рачунарска опрема 1,270,000 1,188,000      1,270,000 1,188,000 

  1801-5003 Уградна опрема - клима уређаји 200,000 184,980      200,000 184,980 

1201   Програм 13.  Развој културе и 
информисања 90,463,800 102,457,000 400,000 400,000 6,267,000 7,255,000 97,130,800 110,112,000 

  1201-0001 
Функционисање локалних 
установа културе  

60,055,300 62,123,900 400,000 400,000 5,166,000 5,572,000 65,621,300 68,095,900 

  1201-0002 

Јачање културне продукције и 
уметничког стваралаштва 12,351,500 13,534,500     415,000 932,500 12,766,500 14,467,000 

  1201-0003 

Унапређење система очувања и 
представљања културно - 
историјског наслеђа 

3,000,000 3,000,000         3,000,000 3,000,000 

  1201-0004 

Остваривање и унапређивање 
јавног интереса у области јавног 
информисања  

1,750,000 4,450,000         1,750,000 4,450,000 

  1201-4001  "Дани ћирилице" Баваниште 550,000 550,000         550,000 550,000 

  1201-4002 Ковинско културно лето 1,500,000 1,432,700     280,000 384,900 1,780,000 1,817,600 

  1201-4003 Фестивал "Клинци певају 310,000 308,000     120,000 94,200 430,000 402,200 



 
 

 

С
трана 14 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Шифра 

Назив 
Измена 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена 

средстава из 
буџета 

Измена 
средстава 
из осталих 
извора 

Друга 
измена 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена 
средстава 

из 
сопствених 
прихода  

Друга 
измена 

средстава 
из 

сопствен
их 

прихода  

Измена 
укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена 
укупних 
јавних 

средстава 
Програм 

 
Програмск

а 
активност/  
Пројекат 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
хитове" 

  1201-4004 Октобарски салон 200,000 200,000         200,000 200,000 

  1201-4005 Мајстори/це  српске 
фотографије 

70,000 70,000         70,000 70,000 

  1201-4006 Музички фестивал "БОМБ" 450,000 450,000         450,000 450,000 

  1201-4007 Театар фест "КОПС" 1,450,000 1,199,400     258,000 258,000 1,708,000 1,457,400 

  1201-4008 Монографија Ковина 300,000 300,000         300,000 300,000 

  1201-4009 Међународни фестивал 
традиционалне музике "СРМА" 

614,000 614,000     28,000 13,400 642,000 627,400 

  1201-4011 Радови на поправци 
настрешнице у склопу Дома 
културе у Скореновцу 

 
600,000     

 
600,000 

  1201-5001 Санација крова и фасаде у Дому 
културе Ковин 

1,100,000 420,000     1,100,000 420,000 

  1201-5002 
Набавка књига   1,000,000 1,000,000     1,000,000 1,000,000 

  1201-5003 Радови на  климатизацији, 
вентилацији и електро радови у 
Дому културе Ковин 

3,960,000 3,826,500     3,960,000 3,826,500 

  1201-5004 
Радови на  поправци дела крова 
на Дому културе у Мраморку 

1,803,000 1,788,000     1,803,000 1,788,000 

  1201-5005 Радови на  реконструкцији 
просторија у Дому културе у 
Гају 

  3,590,000          3,590,000 

  1201-5006 Изградња летње позорнице у 
Плочици по систему кључ у 
руке 

  3,000,000          3,000,000 

1301   Програм 14.  Развој спорта и 
омладине 

88,124,387 79,658,387 128,464,648 128,464,648     216,589,035 208,123,035 

  

1301-0001 Подршка локалним спортским 
организацијама, удружењима и 
савезима 

29,000,000 30,710,000         29,000,000 30,710,000 

  
1301-0004 Функционисање локалних 

спортских установа 
32,463,035 32,687,035         32,463,035 32,687,035 

  
1301-0005 Спровођење омладинске 

политике 
551,000 551,000         551,000 551,000 

  
1301-4001 Манифестација "Пливање за 

часни крст" 
751,000 751,000         751,000 751,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 15

Б
рој 13

Шифра 

Назив 
Измена 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена 

средстава из 
буџета 

Измена 
средстава 
из осталих 
извора 

Друга 
измена 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена 
средстава 

из 
сопствених 
прихода  

Друга 
измена 

средстава 
из 

сопствен
их 

прихода  

Измена 
укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена 
укупних 
јавних 

средстава 
Програм 

 
Програмск

а 
активност/  
Пројекат 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  1301-4002 Спортско лето 980,000 980,000         980,000 980,000 

  

1301-4003 Радови на текућем одржавању 
терена за мале спортове у 
Мраморку 

  3,500,000           3,500,000 

  1301-5001 Изградња и опремање базена  24,379,352 10,479,352 128,464,648 128,464,648     152,844,000 138,944,000 

0602   Програм 15.  Опште услуге 
локалне самоуправе 301,703,098 305,176,176 1,620,511 2,404,297   422 303,323,609 307,580,895 

  
0602-0001 Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина 
207,407,400 219,464,079 1,620,511 1,620,511     209,027,911 221,084,590 

  
0602-0002 

Функционисање месних 
заједница 

35,840,000 37,782,066   783,786   422 35,840,000 38,566,274 

  
0602-0004 

Општинско/градско 
правобранилаштво 

4,681,000 4,282,000         4,681,000 4,282,000 

  0602-0006 Инспекцијски послови 13,290,000 13,390,000         13,290,000 13,390,000 

  
0602-0007 Функционисање националних 

савета националних мањина 
100,000 100,000         100,000 100,000 

  0602-0009 Текућа буџетска резерва 23,838,738 4,565,071         23,838,738 4,565,071 

  0602-0010 Стална буџетска резерва 500,000 500,000         500,000 500,000 

  
0602-0014 

Управљање у ванредним 
ситуацијама 

14,393,000 13,850,000         14,393,000 13,850,000 

  
0602-4001 

Локални акциони план за Роме и 
Ромкиње 

800,000 800,000         800,000 800,000 

  

0602-4002 

Радови на поправци бочних 
површина у библиотеци у 
Мраморку и на тераси и 
настрешници, пословном 
простору бившег Пионира 

  1,400,000       
 

1,400,000 

  
0602-5001 

Увођење јединственог управног 
места 

852,960 852,960       852,960 852,960 

  

0602-5002 

Радови на изради централног 
грејања и инвестиционом 
одржавању зграде (фасада) у МЗ 
Баваниште 

  4,600,000        4,600,000 

  
0602-5003 

Радови на инвестиционом 
одржавању крова зграде горње 
школе у Делиблату 

  3,590,000        3,590,000 

2101 
  

Програм 16.  Политички 
систем локалне самоуправе 

52,913,578 47,549,708 462,819 462,819     53,376,397 48,012,527 

  2101-0001 Функционисање скупштине 23,072,376 21,909,650 462,819 462,819     23,535,195 22,372,469 



 
 

 

С
трана 16 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Шифра 

Назив 
Измена 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена 

средстава из 
буџета 

Измена 
средстава 
из осталих 
извора 

Друга 
измена 

средстава из 
осталих 
извора 

Измена 
средстава 

из 
сопствених 
прихода  

Друга 
измена 

средстава 
из 

сопствен
их 

прихода  

Измена 
укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена 
укупних 
јавних 

средстава 
Програм 

 
Програмск

а 
активност/  
Пројекат 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  
2101-0002 

Функционисање извршних 
органа 

14,765,468 13,426,000         14,765,468 13,426,000 

  2101-4001 Прослава Дана Општине 1,350,000 1,350,000         1,350,000 1,350,000 

  
2101-4002 

Протоколарна седница СО 
Ковин 

170,000 170,000         170,000 170,000 

  
2101-4003 

Избори за одборнике у СО 
Ковин 

13,555,734 10,694,058         13,555,734 10,694,058 

0501 

  
Програм 17. Енергетска 
ефикасност и обновљиви 
извори енергије 

4,000,000 7,620,000 10,030,000 10,030,000     14,030,000 17,650,000 

  
0501-0001 

Енергетски менаџмент 
4,000,000 7,620,000 10,030,000 10,030,000     14,030,000 17,650,000 

  
УКУПНИ ПРОГРАМСКИ 
ЈАВНИ РАСХОДИ  

1,518,949,300 1,522,970,000 286,222,024 274,006,258 6,267,000 7,795,422 1,811,438,324 1,804,771,680 

 
 

Члан 4. 
 Члан 4. мења се и гласи „Планирани издаци буџетских корисника за  2024.  годину, по основној намени, исказују се у следећем 
прегледу :     
 

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 
Измена 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена 

средстава из 
буџета 

Измена 
средстава 
из осталих 
извора 

Друга 
измена 

средстава 
из осталих 
извора 

Измена 
средстава 

из 
сопствених 
прихода  

Друга 
измена 

средстава 
из 

сопствених 
прихода  

Измена 
укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

400 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
 

1,353,180,045   
 

1,368,972,510   
   

61,883,941   
  

60,061,402   
  

6,267,000   
  

7,795,422   
  

1,421,330,986   
  

1,436,829,334   

410 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
  

326,229,500   
  

341,444,353   
   

14,745,728   
  

15,805,728   
  

2,288,000   
  

2,333,000  
  

343,263,228   
   

359,583,081   

411 Плате и додаци запослених 
  

225,640,700   
  

226,879,375   
   

10,107,659   
  

10,107,659   
  

1,570,000   
  

1,570,000   
  

237,318,359   
   

238,557,034   

412 Социјални доприноси на терет послодавца 
  

33,105,300   
  

33,266,625   
   

2,605,069   
  

2,665,069   
  

238,000   
  

238,000   
  

35,948,369   
   

36,169,694   

413 Накнаде у натури (превоз) 
  

1,242,000   
  

1,464,000   
   

-   
  

-   
  

60,000   
  

65,000   
  

1,302,000   
   

1,529,000   



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 17

Б
рој 13

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 
Измена 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена 

средстава из 
буџета 

Измена 
средстава 
из осталих 
извора 

Друга 
измена 

средстава 
из осталих 
извора 

Измена 
средстава 

из 
сопствених 
прихода  

Друга 
измена 

средстава 
из 

сопствених 
прихода  

Измена 
укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

414 Социјална давања запосленима 
  

19,938,000   
  

32,717,953   
   

1,850,000   
  

2,850,000   
  

320,000   
  

320,000   
  

22,108,000   
   

35,887,953   

415 Накнаде за запослене 
  

33,908,000   
  

34,443,000   
   

-   
  

-   
  

100,000   
  

140,000   
  

34,008,000   
   

34,583,000   

416 Награде,бонуси и остали посебни расходи 
  

12,395,500   
  

12,673,400   
   

183,000   
  

183,000   
  

-   
  

-   
  

12,578,500   
   

12,856,400   

420 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 
  

501,415,206   
  

512,967,191   
   

18,998,493   
  

17,635,506   
  

3,949,000   
  

5,432,422   
  

524,362,699   
   

536,035,119   

421 Стални трошкови 
  

105,770,120   
  

107,760,041   
   

50,000   
  

65,523   
  

1,860,000   
  

2,114,922   
  

107,680,120   
   

109,940,486   

422 Трошкови путовања 
  

3,511,000   
  

3,514,000   
   

410,000   
  

410,000   
  

166,000   
  

158,900   
  

4,087,000   
   

4,082,900   

423 Услуге по уговору 
  

140,104,671   
  

138,039,767   
   

2,523,650   
  

2,802,387   
  

820,000   
  

1,363,200   
  

143,448,321   
   

142,205,354   

424 Специјализоване услуге 
  

145,038,000   
  

153,082,700   
   

8,890,717   
  

8,890,717   
  

463,000   
  

1,018,400   
  

154,391,717   
   

162,991,817   

425 Текуће поправке и одржавање (услуге и мат) 
  

66,461,880   
  

70,571,333   
   

5,540,126   
  

3,849,648   
  

150,000   
  

271,000   
  

72,152,006   
   

74,691,981   

426 Материјал 
  

40,529,535   
  

39,999,350   
   

1,584,000   
  

1,617,231   
  

490,000   
  

506,000   
  

42,603,535   
   

42,122,581   

440 ОТПЛАТА КАМАТА 
  

40,000   
  

20,000   
   

-   
  

-   
  

-   
  

-   
  

40,000   
   

20,000   

444 
Пратећи трошкови задуживања 

  
40,000   

  
20,000   

   
-   

  
-   

  
-   

  
-   

  
40,000   

   
20,000   

450 СУБВЕНЦИЈЕ 
  

9,832,181   
  

9,832,181   
   

462,819   
  

462,819   
  

-   
  

-   
  

10,295,000   
   

10,295,000   

451 
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима 
и организацијама                                                                 

  
2,537,181   

  
2,537,181   

   
462,819   

  
462,819   

  
-   

  
-   

  
3,000,000   

   
3,000,000   

454 Субвенције приватним предузећима 
  

7,295,000   
  

7,295,000   
   

-   
  

-   
  

-   
  

-   
  

7,295,000   
   

7,295,000   

460 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
  

207,566,970   
  

218,027,470   
   

239,940   
  

239,940   
  

-   
  

-   
  

207,806,910   
   

218,267,410   

463 Текући трансфери осталим нивоима власти 
  

182,276,970   
  

188,773,970   
   

239,940   
  

239,940   
  

-   
  

-   
  

182,516,910   
   

189,013,910   

464 
Дотације организацијама обавезног социјалног 
осигурања 

  
25,290,000   

  
29,253,500   

   
-   

  
-   

  
-   

  
-   

  
25,290,000   

   
29,253,500   

470 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ 
  

206,555,586   
  

200,907,006   
   

27,436,961   
  

25,917,409   
  

-   
  

-   
  

233,992,547   
   

226,824,415   

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 
  

206,555,586   
  

200,907,006   
   

27,436,961   
  

25,917,409   
  

-   
  

-   
  

233,992,547   
   

226,824,415   

480 ОСТАЛИ РАСХОДИ 
  

77,201,864   
  

80,709,238   
   

-   
  

-   
  

30,000   
  

30,000   
  

77,231,864   
   

80,739,238   

481 Дотације невладиним организацијама; 
  

66,143,964   
  

68,362,238   
   

-   
  

-   
  

-   
  

-   
  

66,143,964   
   

68,362,238   



 
 

 

С
трана 18 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 
Измена 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена 

средстава из 
буџета 

Измена 
средстава 
из осталих 
извора 

Друга 
измена 

средстава 
из осталих 
извора 

Измена 
средстава 

из 
сопствених 
прихода  

Друга 
измена 

средстава 
из 

сопствених 
прихода  

Измена 
укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали; 
  

5,457,900   
  

5,027,000   
   

-   
  

-   
  

30,000   
  

30,000   
  

5,487,900   
   

5,057,000   

483 Новчане казне и пенали по решењу судова; 
  

5,480,000   
  

7,200,000   
   

-   
  

-   
  

-   
  

-   
  

5,480,000   
   

7,200,000   

485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од стране 
државних органа; 

  
120,000   

  
120,000   

   
-   

  
-   

  
-   

  
-   

  
120,000   

   
120,000   

490 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ БУЏЕТА 

  
24,338,738   

  
5,065,071   

   
-   

  
-   

  
-   

  
-   

  
24,338,738   

   
5,065,071   

499 
Административни трансфери из буџета - Средства 
резерве 

  
24,338,738   

  
5,065,071   

   
-   

  
-   

  
-   

  
-   

  
24,338,738   

   
5,065,071   

49911 Стална резерва 
  

500,000   
  

500,000   
   

-   
  

-   
  

-   
  

-   
  

500,000   
   

500,000   

49912 Текућа резерва 
  

23,838,738   
  

4,565,071   
   

-   
  

-   
  

-   
  

-   
  

23,838,738   
   

4,565,071   

500 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ 
  

165,769,255   
  

153,997,490   
   

224,338,083   
  

213,944,856   
  

-   
  

-   
  

390,107,338   
   

367,942,346   

510 ОСНОВНА СРЕДСТВА 
  

156,669,255   
  

150,103,750   
   

224,338,083   
  

213,944,856   
  

-   
  

-   
  

381,007,338   
   

364,048,606   

511 Зграде и грађевински објекти; 
  

134,529,295   
  

127,806,003   
   

172,688,083   
  

162,229,856   
  

-   
  

-   
  

307,217,378   
   

290,035,859   

512 Машине и опрема; 
  

20,139,960   
  

19,692,747   
   

51,650,000   
  

51,715,000   
  

-   
  

-   
  

71,789,960   
   

71,407,747   

514 Култивисана имовина; 
  

1,000,000   
  

1,000,000   
   

-   
  

-   
  

-   
  

-   
  

1,000,000   
   

1,000,000   

515 Нематеријална имовина 
  

1,000,000   
  

1,605,000   
   

-   
  

-   
  

-   
  

-   
  

1,000,000   
   

1,605,000   

540 ПРИРОДНА ИМОВИНА 
  

9,100,000   
  

3,893,740   
   

-   
  

-   
  

-   
  

-   
  

9,100,000   
   

3,893,740   

541 Земљиште; 
  

9,100,000   
  

3,893,740   
   

-   
  

-   
  

-   
  

-   
  

9,100,000   
   

3,893,740   

  
УКУПНИ ЈАВНИ РАСХОДИ  

 
1,518,949,300   

 
1,522,970,000   

   
286,222,024   

  
274,006,258   

  
6,267,000   

  
7,795,422   

  
1,811,438,324   

  
1,804,771,680   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 19

Б
рој 13

 
 

Члан 5. 
 

                              Члан 5. мења се и гласи :“ Укупни расходи буџета за 2024. годину разврстани су по следећој функционалној 
класификацији: 
 

Функциje Функционална класификација  
Измена 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена 

средстава из 
буџета 

Измена 
средстава 
из осталих 
извора 

Друга 
измена 

средстава 
из осталих 
извора 

Измена 
средстава 

из 
сопствених 
прихода  

Друга 
измена 

средстава 
из 

сопствених 
прихода  

Измена 
укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

000 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 

    209,809,158       214,205,578   
          

8,811,927      
          

7,716,915      
             

-       
             

-       
          

218,621,085      
          

221,922,493      

010 Болест и инвалидност;            600,000              650,000   
             

90,000       
             

90,000      
             

-       
             

-       
               

690,000       
               

740,000       

050 Незапосленост;         7,030,000           6,810,000   
             

-       
             

-       
             

-       
             

-       
              

7,030,000      
              

6,810,000       

060 Становање;         4,400,000           4,100,000   
          

2,351,927      
          

2,351,927      
             

-       
             

-       
              

6,751,927      
              

6,451,927       

070 
Социјална помоћ угроженом становништву 
некласификована на другом месту; 

    181,167,415       185,545,835   
          

6,370,000      
          

5,274,988      
             

-       
             

-       
          

187,537,415      
          

190,820,823      

090 
Социјална заштита некласификована на 
другом месту 

      16,611,743         17,099,743   
             

-       
             

-       
             

-       
             

-       
            

16,611,743      
            

17,099,743       

100 ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ 
    335,442,676       324,903,884   

          
2,083,330      

          
2,867,116      

             
-       

             
422       

          
337,526,006      

          
327,771,422      

111 Извршни и законодавни органи 
      52,913,578         47,549,708   

             
462,819       

             
462,819      

             
-       

             
-       

            
53,376,397      

            
48,012,527       

130 Опште услуге; 
    230,580,360   242,284,079     

          
1,620,511      

          
1,620,511      

             
-       

             
-       

          
232,200,871     

234,904,590   

160 
Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту; 

      51,948,738   35,070,097      
             

-       
             

783,786      
             

-       
             

422       
            

51,948,738      
35,854,305   

300 ЈАВНИ РЕД И БЕЗБЕДНОСТ 
      19,074,000         18,132,000       

             
-       

             
-       

            
19,074,000      

            
18,132,000       

330 Судови; 
        4,681,000           4,282,000   

             
-       

             
-       

             
-       

             
-       

              
4,681,000      

              
4,282,000       

360 
Јавни ред и безбедност некласификован на 
другом месту 

      14,393,000         13,850,000   
             

-       
             

-       
             

-       
             

-       
            

14,393,000      
            

13,850,000       

400 ЕКОНОМСКИ ПОСЛОВИ 
    199,518,616       176,054,638   

        
87,738,932     

        
90,238,932     

             
-       

             
-       

          
287,257,548      

          
266,293,570      

421 Пољопривреда 
      74,707,500         64,697,500   

             
-       

             
-       

             
-       

             
-       

            
74,707,500      

            
64,697,500       

436 Остала енергија 
        4,000,000           7,620,000   

        
10,030,000     

        
10,030,000     

             
-       

             
-       

            
14,030,000      

            
17,650,000       

443 Изградња 
      17,560,000         16,980,000   

        
23,303,722     

        
23,303,722     

             
-       

             
-       

            
40,863,722      

            
40,283,722       

451 
Друмски саобраћај 

      42,850,316         42,294,939   
        

44,405,210     
        

46,905,210     
             

-       
             

-       
            

87,255,526      
            

89,200,149       

473 Туризам       60,400,800         44,462,199                                                                     



 
 

 

С
трана 20 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Функциje Функционална класификација  
Измена 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена 

средстава из 
буџета 

Измена 
средстава 
из осталих 
извора 

Друга 
измена 

средстава 
из осталих 
извора 

Измена 
средстава 

из 
сопствених 
прихода  

Друга 
измена 

средстава 
из 

сопствених 
прихода  

Измена 
укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

10,000,000     10,000,000     -       -       70,400,800      54,462,199       

500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
      66,936,027         69,629,767   

             
898,777       

             
898,777      

             
-       

             
-       

            
67,834,804      

            
70,528,544       

510 Управљање отпадом; 
      17,250,000         22,125,018   

              
-       

             
-       

             
-       

             
-       

            
17,250,000      

            
22,125,018       

520 Управљање отпадним водама; 
      13,799,027         11,699,027  

             
898,777       

             
898,777      

             
-       

             
-       

            
14,697,804      

            
12,597,804       

530 Смањење загађености; 
        1,650,000           1,368,722   

             
-       

             
-       

             
-       

             
-       

              
1,650,000      

              
1,368,722       

560 
Заштита животне средине некласификована на 
другом месту 

      34,237,000         34,437,000   
             

-       
             

-       
             

-       
             

-       
            

34,237,000      
            

34,437,000       

600 ПОСЛОВИ СТАНОВАЊА И ЗАЈЕДНИЦЕ 
    102,459,800       132,580,138   

        
32,039,148     

        
16,999,148     

             
-       

             
-       

          
134,498,948      

          
149,579,286      

610 Стамбени развој; 
        1,000,000           1,000,000   

             
-       

             
-       

             
-       

             
-       

              
1,000,000      

              
1,000,000       

620 Развој заједнице; 
      23,636,800         14,941,238   

          
4,694,842      

          
4,494,842      

             
-       

             
-       

            
28,331,642      

            
19,436,080       

630 Водоснабдевање; 
        5,610,000         17,580,000   

        
19,468,231     

          
4,628,231      

             
-       

             
-       

            
25,078,231      

            
22,208,231       

640 Улична расвета; 
      39,363,000         43,218,900   

          
6,933,375      

          
6,933,375      

             
-       

             
-       

            
46,296,375      

            
50,152,275       

660 
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту 

      32,850,000         55,840,000   
             

942,700       
             

942,700      
             

-       
             

-       
            

33,792,700      
            

56,782,700       

700 ЗДРАВСТВО 
      18,530,000         22,493,500   

             
-       

             
-       

             
-       

             
-       

            
18,530,000      

            
22,493,500       

721 Опште медицинске услуге 
      18,530,000         22,493,500   

             
-       

             
-       

             
-       

             
-       

            
18,530,000      

            
22,493,500       

800 РЕКРЕАЦИЈА, СПОРТ, КУЛТУРА И ВЕРЕ 
    178,588,187       182,115,387   

      
128,864,648    

      
128,864,648    

          
6,267,000      

          
7,255,000      

          
313,719,835      

          
318,235,035      

810 Услуге рекреације и спорта; 
      63,194,035   72,454,535   

             
-       

             
-       

             
-       

             
-       

            
63,194,035      

72,454,535   

820 Услуге културе; 
      78,850,800         81,782,500   

             
400,000       

             
400,000      

          
6,267,000      

          
7,255,000      

            
85,517,800      

            
89,437,500       

830 Услуге емитовања и штампања; 
        1,750,000           4,450,000   

             
-       

             
-       

             
-       

             
-       

              
1,750,000      

              
4,450,000       

840 Верске и остале услуге заједнице; 
        3,000,000           3,000,000           

              
3,000,000      

              
3,000,000       

860 
Рекреација, спорт, култура и вере, 
некласификовано на другом месту 

      31,793,352   20,428,352   
      

128,464,648    
      

128,464,648    
             

-       
             

-       
          

160,258,000      
148,893,000   

900 
ОБРАЗОВАЊЕ 

    388,590,836       382,855,108   
        

25,785,262     
        

26,420,722     
             

-       
             

540,000      
          

414,376,098      
          

409,815,830      



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 21

Б
рој 13

Функциje Функционална класификација  
Измена 

средстава из 
буџета 

Друга 
измена 

средстава из 
буџета 

Измена 
средстава 
из осталих 
извора 

Друга 
измена 

средстава 
из осталих 
извора 

Измена 
средстава 

из 
сопствених 
прихода  

Друга 
измена 

средстава 
из 

сопствених 
прихода  

Измена 
укупних 
јавних 

средстава 

Друга измена 
укупних 
јавних 

средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

911 Предшколско образовање 
    121,401,900       128,869,172   

        
15,280,228     

        
16,340,228     

             
-       

             
540,000      

          
136,682,128      

          
145,749,400      

912 Основно образовање 
    148,768,970       145,095,970   

          
2,500,000      

          
2,500,000      

             
-       

             
-       

          
151,268,970      

          
147,595,970      

920 Средње образовање; 
    116,405,000       106,805,000   

          
8,000,000      

          
7,575,460      

             
-       

             
-       

          
124,405,000      

          
114,380,460      

960 Помоћне услуге образовању; 
           900,000              970,000   

             
-       

             
-       

             
-       

             
-       

               
900,000       

               
970,000       

980 Образовање некласификовано на другом месту 
        1,114,966           1,114,966   

             
5,034       

             
5,034       

             
-       

             
-       

              
1,120,000      

              
1,120,000       

  
УКУПНО  1,518,949,300    1,522,970,000   

   
286,222,024   

  
274,006,258   

  
6,267,000   

  
7,795,422   

       
1,811,438,324     

       
1,804,771,680     

 
 
 
 



 
 

 

С
трана 22 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Члан 6. 
 

Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2024, 2025. и  2026.  годину исказују се у следећем прегледу: 
 
 
 

Редни 
број 

Ознака Опис 
Укупна вредност 

пројекта: 

 Износ у динарима  

2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 

    КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ   187,814,999 41,820,000   

1 0701PP5001 

НАДЗОР НАД ИЗВОЂЕЊЕМ РАДОВА НА ИЗГРАДЊИ 
БИЦИКЛИСТИЧКЕ СТАЗЕ НА ДЕОНИЦИ КОВИН 
(ОД ДУНАВЦА ДО ДУБОВЦА)   8,000,000   

    Година почетка финансирања пројекта: 2023       

    Година завршетка финансирања пројекта:2025       

    Укупна вредност пројекта:   410,600,000     

    Извор финансирања:       

    -из текућих прихода 01 10,600,000 8,000,000   

    -од трансфера од других нивоа власти 07 400,000,000       

2 1102PP5002 

САНАЦИЈА ПОСТРОЈЕЊА ЗА 
ПРЕЧИШЋАВАЊЕ(ФИЛТРАЦИЈУ) ПИЈАЋЕ ВОДЕ У 
МРАМОРКУ    22,872,800 22,950,000   

    Година почетка финансирања пројекта:2023         

    Година завршетка финансирања пројекта: 2025         

    Укупна вредност пројекта:   58,822,800       

    Извор финансирања:         

    -из текућих прихода 01 1,490,000 1,490,000   

    -од добровољних трансфера од физичких и правних лица 08 55,920,000 21,460,000 21,460,000   

    -од вишка прихода из ранијих година 13 1,412,800 1,412,800     

3 1201PP5003 
САНАЦИЈА КРОВА  И ФАСАДЕ ДОМА КУЛТУРЕ У 
КОВИНУ   420,000 1,100,000   



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 23

Б
рој 13

Редни 
број 

Ознака Опис 
Укупна вредност 

пројекта: 

 Износ у динарима  

2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 

    Година почетка финансирања пројекта:2023       

    Година завршетка финансирања пројекта: 2024       

    Укупна вредност пројекта:   55,990,000     

    Извор финансирања:       

    -из текућих прихода 01 1,520,000 420,000 1,100,000   

    -од трансфера од других нивоа власти 07 54,470,000     

4 1301PP5001 ИЗГРАДЊА И ОПРЕМАЊЕ БАЗЕНА   138,944,000     

    Година почетка финансирања пројекта: 2018         

    Година завршетка финансирања пројекта: 2024         

    Укупна вредност пројекта:  653,951,858       

    Извор финансирања:         

    -из текућих прихода 01 50,523,282 10,479,352     

    -од трансфера од других нивоа власти 07 210,684,041       

    -од добровољних трансфера од физичких и правних лица 08 58,479,884       

    -из нераспоређеног вишка прихода из претходних година 13 334,264,651 128,464,648     

Редни 
број 

Ознака Опис 
Укупна вредност 

пројекта: 

 Износ у динарима  

2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 

5 2003PP5001 
РЕКОНСТРУКЦИЈА  ЗГРАДЕ ОШ "ПРЕДРАГ 
КОЖИЋ"ДУБОВАЦ   1,090,000 3,270,000   

    Година почетка финансирања пројекта: 2024         

    Година завршетка финансирања пројекта:2024         

    Укупна вредност пројекта:  167,675,605       

    Извор финансирања:         

    -из текућих прихода 01 4,360,000 1,090,000 3,270,000   



 
 

 

С
трана 24 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Редни 
број 

Ознака Опис 
Укупна вредност 

пројекта: 

 Износ у динарима  

2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 

    -од трансфера од других нивоа власти 07 163,315,605       

6 2003PP5002 
РЕКОНСТРУКЦИЈА ЗГРАДЕ ОШ "БОРА РАДИЋ" 
БАВАНИШТЕ   2,344,000 6,500,000 

    Година почетка финансирања пројекта:2024         

    Година завршетка финансирања пројекта:2024         

    Укупна вредност пројекта:  325,954,100       

    Извор финансирања:         

    -из текућих прихода 01 8,844,000 2,344,000 6,500,000   

    -од трансфера од других нивоа власти 07 317,110,100       

7 1502PP5001 ИНФРАСТРУКТУРНО ОПРЕМАЊЕ АУТО КАМПА   9,194,199     

    Година почетка финансирања пројекта: 2024         

    Година завршетка финансирања пројекта:2024         

    Укупна вредност пројекта:  9,194,199       

    Извор финансирања:         

    -из текућих прихода 01 9,194,199 9,194,199     

8 1502PP5002 УРЕЂЕЊЕ АУТО КАМПА   12,850,000     

    Година почетка финансирања пројекта:2023         

    Година завршетка финансирања пројекта:2024         

    Укупна вредност пројекта:  174,847,831       

    Извор финансирања:         

    -из текућих прихода 01 12,850,000 12,850,000   

    -од трансфера од других нивоа власти 07 161,997,831       

 
 

 
 
 
 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 25

Б
рој 13

II  ПОСЕБАН ДЕО 
 

Члан 7. 
 

Члан 7. мења се и гласи : „Средства буџета, у износу од 1.522.970.000 динара и средства из осталих извора директних и индиректних 
корисника буџета, у износу од 281.801.680  динара, укупно 1.804.771.680 динара,  распоређују се на следећи начин: 

 
 

 

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

1 1.         СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         

    2101       

П16 -  ПОЛИТИЧКИ 
СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ                         

    2101ПА0001       
Функционисање локалне 
самоуправе и градских општина                         

      111      Извршни и законодавни органи                         

        001 411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 4,020,000 4,802,000 

                  
-                   - 

                 
- 

                 
- 4,020,000 4,802,000 

        002 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 610,000 720,000 

                  
-                   - 

                 
- 

                 
- 610,000 720,000 

        003 414 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 312,000 324,000 

                  
-                   - 

                 
- 

                 
- 312,000 324,000 

        004 415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 477,000 440,000 

                  
-                   - 

                 
- 

                 
- 477,000 440,000 

        005 416 

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 1,200,000 900,000 

                  
-                   - 

                 
- 

                 
- 1,200,000 900,000 

        006 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2,800,000 3,250,000 
                  
-                   - 

                 
- 

                 
- 2,800,000 3,250,000 

        007 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 10,000 10,000 
                  
-                   - 

                 
- 

                 
- 10,000 10,000 

        008 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 9,350,000 7,150,000 
                  
-                   - 

                 
- 

                 
- 9,350,000 7,150,000 

        009 426 МАТЕРИЈАЛ 650,000 650,000 
                  
-                   - 

                 
- 

                 
- 650,000 650,000 

        010 451 

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2,537,181 2,537,181 462,819 462,819 

                 
- 

                 
- 3,000,000 3,000,000 



 
 

 

С
трана 26 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        011 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1,106,195 1,126,469 

                  
-                   - 

                 
- 

                 
- 1,106,195 1,126,469 

            
Извори финансирања за 
функцију 111                       

          01 Приходи из буџета 23,072,376 21,909,650 
                  
-                   - 

                 
- 

                 
- 23,072,376 21,909,650 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти                   -                   - 246,210 246,210 

                 
- 

                 
- 246,210 246,210 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти                   -                   - 216,609 216,609 

                 
- 

                 
- 216,609 216,609 

            Укупно за функцију 111 23,072,376 21,909,650 462,819 462,819 
                 
- 

                 
- 23,535,195 22,372,469 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
2101ПА0001                       

          01 Приходи из буџета 23,072,376 21,909,650 
                  
-                   - 

                 
- 

                 
- 23,072,376 21,909,650 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти                   -                   - 246,210 246,210 

                 
- 

                 
- 246,210 246,210 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти                   -                   - 216,609 216,609 

                 
- 

                 
- 216,609 216,609 

            
Укупно за програмску 
активност 2101ПА0001 23,072,376 21,909,650 462,819 462,819 

                 
- 

                 
- 23,535,195 22,372,469 

    2101ПП4001       
ПРОСЛАВА ДАНА 
ОПШТИНЕ                       

      111     
 Извршни и законодавни 
органи                       

        012 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1,200,000 1,200,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,200,000 1,200,000 

        013 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 50,000 50,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 50,000 50,000 

        014 426 МАТЕРИЈАЛ 100,000 100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 100,000 100,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 111                       

          01 Приходи из буџета 1,350,000 1,350,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,350,000 1,350,000 

            Укупно за функцију 111 1,350,000 1,350,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,350,000 1,350,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 27

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            
Извори финансирања за 
пројекат 2101ПП4001                       

          01 Приходи из буџета 1,350,000 1,350,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,350,000 1,350,000 

            
Укупно за пројекат 
2101ПП4001 1,350,000 1,350,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,350,000 1,350,000 

    2101ПП4002       
ПРОТОКОЛАРНА 
СЕДНИЦА СО КОВИН                       

      111     
 Извршни и законодавни 
органи                       

        015 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 170,000 170,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 170,000 170,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 111                       

          01 Приходи из буџета 170,000 170,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 170,000 170,000 

            Укупно за функцију 111 170,000 170,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 170,000 170,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 2101ПП4002                       

          01 Приходи из буџета 170,000 170,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 170,000 170,000 

            
Укупно за пројекат 
2101ПП4002 170,000 170,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 170,000 170,000 

    2101ПП4003       
ИЗБОРИ ЗА ОДБОРНИКЕ У 
СО КОВИН                       

      111     
 Извршни и законодавни 
органи                       

        016 416 

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА 
И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 2,700,000 3,309,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,700,000 3,309,000 

        017 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 300,000 
   

- 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 300,000 

   
- 

        018 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8,605,176 6,475,000 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,605,176 6,475,000 

        019 426 МАТЕРИЈАЛ 1,200,000 159,500 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,200,000 159,500 

        020 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 750,558 750,558 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 750,558 750,558 

            
Извори финансирања за 
функцију 111                       

          01 Приходи из буџета 13,555,734 10,694,058 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,555,734 10,694,058 



 
 

 

С
трана 28 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            Укупно за функцију 111 13,555,734 10,694,058 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,555,734 10,694,058 

            
Извори финансирања за 
пројекат 2101ПП4003                       

          01 Приходи из буџета 13,555,734 10,694,058 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,555,734 10,694,058 

            
Укупно за пројекат 
2101ПП4003 13,555,734 10,694,058 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,555,734 10,694,058 

            
Извори финансирања за 
програм 2101                       

          01 Приходи из буџета 38,148,110 34,123,708 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 38,148,110 34,123,708 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 246,210 246,210 

                 
- 

                 
- 246,210 246,210 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 216,609 216,609 

                 
- 

                 
- 216,609 216,609 

            Укупно за програм 2101 38,148,110 34,123,708 462,819 462,819 
                 
- 

                 
- 38,610,929 34,586,527 

            
Извори финансирања за 
раздео 1                       

          01 Приходи из буџета 38,148,110 34,123,708 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 38,148,110 34,123,708 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 246,210 246,210 

                 
- 

                 
- 246,210 246,210 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 216,609 216,609 

                 
- 

                 
- 216,609 216,609 

            Укупно за раздео 1 38,148,110 34,123,708 462,819 462,819 
                 
- 

                 
- 38,610,929 34,586,527 

2 2.         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                       

    2101       

П16 -  ПОЛИТИЧКИ 
СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ                       

    2101ПА0002       
Функционисање извршних 
органа                       

      111     
 Извршни и законодавни 
органи                       

        021 411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 6,220,000 5,590,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 6,220,000 5,590,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 29

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        022 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 960,000 850,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 960,000 850,000 

        023 414 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 500,000 568,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 500,000 568,000 

        024 415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 400,000 350,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 400,000 350,000 

        025 416 

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА 
И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 1,049,500 1,250,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,049,500 1,250,000 

        026 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 129,000 51,032 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 129,000 51,032 

        027 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 195,000 200,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 195,000 200,000 

        028 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1,525,500 1,130,500 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,525,500 1,130,500 

        029 426 МАТЕРИЈАЛ 450,000 450,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 450,000 450,000 

        030 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 100,000 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 100,000 

   
- 

        031 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 736,468 736,468 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 736,468 736,468 

        311 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 
  

- 150,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 150,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 111                       

          01 Приходи из буџета 12,265,468 11,326,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 12,265,468 11,326,000 

            Укупно за функцију 111 12,265,468 11,326,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 12,265,468 11,326,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
2101ПА0002                       

          01 Приходи из буџета 12,265,468 11,326,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 12,265,468 11,326,000 

            
Укупно за програмску 
активност 2101ПА0002 12,265,468 11,326,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 12,265,468 11,326,000 

            
Извори финансирања за 
програм 2101                       

          01 Приходи из буџета 12,265,468 11,326,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 12,265,468 11,326,000 

            Укупно за програм 2101 12,265,468 11,326,000 
                     
- 

                        
- 

                
- 

               
- 12,265,468 11,326,000 

            Извори финансирања за раздео 2                       



 
 

 

С
трана 30 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          01 Приходи из буџета 12,265,468 11,326,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 12,265,468 11,326,000 

            Укупно за раздео 2 12,265,468 11,326,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 12,265,468 11,326,000 

3 3.         ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                       

    2101       

П16 -  ПОЛИТИЧКИ 
СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ                       

    2101ПА0002       
Функционисање извршних 
органа                       

      111     
 Извршни и законодавни 
органи                       

        032 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2,500,000 2,100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,500,000 2,100,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 111                       

          01 Приходи из буџета 2,500,000 2,100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,500,000 2,100,000 

            Укупно за функцију 111 2,500,000 2,100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,500,000 2,100,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
2101ПА0002                       

          01 Приходи из буџета 2,500,000 2,100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,500,000 2,100,000 

            
Укупно за програмску 
активност 2101ПА0002 2,500,000 2,100,000 

                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,500,000 2,100,000 

            
Извори финансирања за 
програм 2101                       

          01 Приходи из буџета 2,500,000 2,100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,500,000 2,100,000 

            Укупно за програм 2101 2,500,000 2,100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,500,000 2,100,000 

            
Извори финансирања за 
раздео 3                       

          01 Приходи из буџета 2,500,000 2,100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,500,000 2,100,000 

            Укупно за раздео 3 2,500,000 2,100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,500,000 2,100,000 

4 4.         ОПШТИНСКА УПРАВА                       

    1101       П 1 - УРБАНИЗАМ И                       



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 31

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

    1101ПА0001       
Просторно и урбанистичко 
планирање                       

      620      Развој заједнице                       

        033 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2,090,000 1,190,438 35,000 35,000 
                 
- 

                 
- 2,125,000 1,225,438 

        034 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 1,200,000 1,000,000 1,209,842 1,209,842 

                 
- 

                 
- 2,409,842 2,209,842 

        035 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 2,530,800 1,330,800 3,450,000 3,250,000 

                 
- 

                 
- 5,980,800 4,580,800 

            
Извори финансирања за 
функцију 620                       

          01 Приходи из буџета 5,820,800 3,521,238 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,820,800 3,521,238 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 4,694,842 4,494,842 

                 
- 

                 
- 4,694,842 4,494,842 

            Укупно за функцију 620 5,820,800 3,521,238 4,694,842 4,494,842 
                 
- 

                 
- 10,515,642 8,016,080 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1101ПА0001                       

          01 Приходи из буџета 5,820,800 3,521,238 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,820,800 3,521,238 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 4,694,842 4,494,842 

                 
- 

                 
- 4,694,842 4,494,842 

            
Укупно за програмску 
активност 1101ПА0001 5,820,800 3,521,238 4,694,842 4,494,842 

                 
- 

                 
- 10,515,642 8,016,080 

    1101ПА0002       
Спровођење урбанистичких и 
просторних планова                       

      620      Развој заједнице                       

        036 411 
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 5,680,000 5,170,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,680,000 5,170,000 

        037 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 860,000 790,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 860,000 790,000 

        038 415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 573,000 470,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 573,000 470,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 620                       

          01 Приходи из буџета 7,113,000 6,430,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 7,113,000 6,430,000 

            Укупно за функцију 620 7,113,000 6,430,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 7,113,000 6,430,000 



 
 

 

С
трана 32 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1101ПА0002                       

          01 Приходи из буџета 7,113,000 6,430,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 7,113,000 6,430,000 

            
Укупно за програмску 
активност 1101ПА0002 7,113,000 6,430,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 7,113,000 6,430,000 

    1101ПА0003       
Управљање грађевинским 
земљиштем                       

      620      Развој заједнице                       

        039 541 ЗЕМЉИШТЕ 5,000,000 
   

- 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,000,000 

   
- 

            
Извори финансирања за 
функцију 620                       

          01 Приходи из буџета 5,000,000 
   

- 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,000,000 

   
- 

            Укупно за функцију 620 5,000,000 
   

- 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,000,000 

   
- 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1101ПА0003                       

          01 Приходи из буџета 5,000,000 
   

- 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,000,000 

   
- 

            
Укупно за програмску 
активност 1101ПА0003 5,000,000 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,000,000 

   
- 

    1101ПА0005       
Остваривање јавног интереса 
у одржавању зграда                       

      610      Стамбени развој                       

        040 454 
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА 1,000,000 1,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 610                       

          01 Приходи из буџета 1,000,000 1,000,000 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 

            Укупно за функцију 610 1,000,000 1,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1101ПА0005                       

          01 Приходи из буџета 1,000,000 1,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 33

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            
Укупно за програмску 
активност 1101ПА0005 1,000,000 1,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 

    1101ПП4001       

УНАПРЕЂЕЊЕ 
СТАНОВАЊА РОМА И 
РОМКИЊА                       

      060      Становање                       

        041 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 4,000,000 4,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,000,000 4,000,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 060                       

          01 Приходи из буџета 4,000,000 4,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,000,000 4,000,000 

            Укупно за функцију 060 4,000,000 4,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,000,000 4,000,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1101ПП4001                       

          01 Приходи из буџета 4,000,000 4,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,000,000 4,000,000 

            
Укупно за пројекат 
1101ПП4001 4,000,000 4,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,000,000 4,000,000 

    1101ПП4002       

ОТКУП СЕОСКОГ 
ДОМАЋИНСТВА ЗА 
ИЗБЕГЛА , ИРЛ И 
ПОВРАТНИКЕ ПО 
СПОРАЗУМУ И 
РЕАДМИСИЈИ                       

      060      Становање                       

        042 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 200,000 50,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 50,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 060                       

          01 Приходи из буџета 200,000 50,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 50,000 

            Укупно за функцију 060 200,000 50,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 50,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1101ПП4002                       

          01 Приходи из буџета 200,000 50,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 50,000 

            
Укупно за пројекат 
1101ПП4002 200,000 50,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 50,000 

    1101ПП4003       
ДОДЕЛА ГРАЂЕВИНСКОГ 
МАТЕРИЈАЛА ЗА                       



 
 

 

С
трана 34 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

ИЗБЕГЛА, ИРЛ И 
ПОВРАТНИКЕ ПО 
СПОРАЗУМУ И 
РЕАДМИСИЈИ 

      060      Становање                       

        043 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 200,000 50,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 50,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 060                       

          01 Приходи из буџета 200,000 50,000 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 50,000 

            Укупно за функцију 060 200,000 50,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 50,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1101ПП4003                       

          01 Приходи из буџета 200,000 50,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 50,000 

            
Укупно за пројекат 
1101ПП4003 200,000 50,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 50,000 

    1101ПП4004       
КУПОВИНА СЕОСКЕ КУЋЕ 
СА ОКУЋНИЦОМ                       

      060      Становање                       

        292 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 

  
- 

   
- 2,351,927 2,351,927 

                 
- 

                 
- 2,351,927 2,351,927 

            
Извори финансирања за 
функцију 060                       

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 1,188,800 1,188,800 

                 
- 

                 
- 1,188,800 1,188,800 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 1,163,127 1,163,127 

                 
- 

                 
- 1,163,127 1,163,127 

            Укупно за функцију 060 
  

- 
   

- 2,351,927 2,351,927 
                 
- 

                 
- 2,351,927 2,351,927 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1101ПП4004                       

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 1,188,800 1,188,800 

                 
- 

                 
- 1,188,800 1,188,800 

          17 
Неутрошена средства трансфера 
од других нивоа власти 

  
- 

   
- 1,163,127 1,163,127 

                 
- 

                 
- 1,163,127 1,163,127 

            
Укупно за пројекат 
1101ПП4004 

  
- 

   
- 2,351,927 2,351,927 

                 
- 

                 
- 2,351,927 2,351,927 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 35

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            
Извори финансирања за 
програм 1101                       

          01 Приходи из буџета 23,333,800 15,051,238 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 23,333,800 15,051,238 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 1,188,800 1,188,800 

                 
- 

                 
- 1,188,800 1,188,800 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 4,694,842 4,494,842 

                 
- 

                 
- 4,694,842 4,494,842 

          15 
Неутрошена средства 
донација из ранијих година 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 

   
- 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 1,163,127 1,163,127 

                 
- 

                 
- 1,163,127 1,163,127 

            Укупно за програм 1101 23,333,800 15,051,238 7,046,769 6,846,769 
                 
- 

                 
- 30,380,569 21,898,007 

    1102       
П-2 КОМУНАЛНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ                       

    1102ПА0001       
Управљење /одржавање 
јавним осветљењем                       

      640      Улична расвета                       

        044 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 20,000,000 20,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 20,000,000 20,000,000 

        045 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 17,863,000 17,863,000 6,933,375 6,933,375 

                 
- 

                 
- 24,796,375 24,796,375 

        046 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 1,000,000 1,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 

        047 426 МАТЕРИЈАЛ 500,000 100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 500,000 100,000 

        322 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

  
- 4,255,900 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 4,255,900 

            
Извори финансирања за 
функцију 640                       

          01 Приходи из буџета 39,363,000 43,218,900 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 39,363,000 43,218,900 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 6,933,375 6,933,375 

                 
- 

                 
- 6,933,375 6,933,375 

            Укупно за функцију 640 39,363,000 43,218,900 6,933,375 6,933,375 
                 
- 

                 
- 46,296,375 50,152,275 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1102ПА0001                       

          01 Приходи из буџета 39,363,000 43,218,900 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 39,363,000 43,218,900 



 
 

 

С
трана 36 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 6,933,375 6,933,375 

                 
- 

                 
- 6,933,375 6,933,375 

            
Укупно за програмску 
активност 1102ПА0001 39,363,000 43,218,900 6,933,375 6,933,375 

                 
- 

                 
- 46,296,375 50,152,275 

    1102ПА0002       
Одржавање јавних зелених 
површина                       

      660     

 Послови становања и 
заједнице некласификовани 
на другом месту                       

        048 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 27,200,000 31,700,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 27,200,000 31,700,000 

        049 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 1,000,000 2,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 2,000,000 

        289 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

  
- 5,900,000 942,700 942,700 

                 
- 

                 
- 942,700 6,842,700 

        050 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1,150,000 1,650,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,150,000 1,650,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 660                       

          01 Приходи из буџета 29,350,000 41,250,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 29,350,000 41,250,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 942,700 942,700 

                 
- 

                 
- 942,700 942,700 

            Укупно за функцију 660 29,350,000 41,250,000 942,700 942,700 
                 
- 

                 
- 30,292,700 42,192,700 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1102ПА0002                       

          01 Приходи из буџета 29,350,000 41,250,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 29,350,000 41,250,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 942,700 942,700 

                 
- 

                 
- 942,700 942,700 

            
Укупно за програмску 
активност 1102ПА0002 29,350,000 41,250,000 942,700 942,700 

                 
- 

                 
- 30,292,700 42,192,700 

    1102ПА0003       
Одржавање чистоће на 
површинама јавне намене                       

      660     

 Послови становања и 
заједнице некласификовани 
на другом месту                       

        051 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3,500,000 5,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,500,000 5,000,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 37

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            
Извори финансирања за 
функцију 660                       

          01 Приходи из буџета 3,500,000 5,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,500,000 5,000,000 

            Укупно за функцију 660 3,500,000 5,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,500,000 5,000,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1102ПА0003                       

          01 Приходи из буџета 3,500,000 5,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,500,000 5,000,000 

            
Укупно за програмску 
активност 1102ПА0003 3,500,000 5,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,500,000 5,000,000 

    1102ПА0004       ЗООХИГИЈЕНА                       

      560     

 Заштита животне средине 
некласификована на другом 
месту                       

        052 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 33,100,000 33,300,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 33,100,000 33,300,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 560                       

          01 Приходи из буџета 33,100,000 33,300,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 33,100,000 33,300,000 

            Укупно за функцију 560 33,100,000 33,300,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 33,100,000 33,300,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1102ПА0004                       

          01 Приходи из буџета 33,100,000 33,300,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 33,100,000 33,300,000 

            
Укупно за програмску 
активност 1102ПА0004 33,100,000 33,300,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 33,100,000 33,300,000 

    1102ПА0007       
Производња и дистрбуција 
топлотне енергије                       

      443      Изградња                       

        323 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

  
- 480,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 480,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 443                       

          01 Приходи из буџета 
  

- 480,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 480,000 

            Укупно за функцију 443 
  

- 480,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 480,000 



 
 

 

С
трана 38 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1102ПА0007                       

          01 Приходи из буџета 
  

- 480,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 480,000 

            
Укупно за програмску 
активност 1102ПА0007 

  
- 480,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 480,000 

    1102ПА0008       
Управљање и снабдевање 
водом за пиће                       

      630      Водоснабдевање                       

        053 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 350,000 200,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 350,000 200,000 

        054 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1,900,000 1,050,000 735,650 935,650 
                 
- 

                 
- 2,635,650 1,985,650 

        055 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 900,000 900,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 900,000 900,000 

        056 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 2,460,000 15,430,000 18,732,581 3,692,581 

                 
- 

                 
- 21,192,581 19,122,581 

            
Извори финансирања за 
функцију 630                       

          01 Приходи из буџета 5,610,000 17,580,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,610,000 17,580,000 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

  
- 

   
- 12,540,000 

                        
- 

                 
- 

                 
- 12,540,000 

   
- 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 6,928,231 4,628,231 

                 
- 

                 
- 6,928,231 4,628,231 

            Укупно за функцију 630 5,610,000 17,580,000 19,468,231 4,628,231 
                 
- 

                 
- 25,078,231 22,208,231 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1102ПА0008                       

          01 Приходи из буџета 5,610,000 17,580,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,610,000 17,580,000 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

  
- 

   
- 12,540,000 

                        
- 

                 
- 

                 
- 12,540,000 

   
- 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 6,928,231 4,628,231 

                 
- 

                 
- 6,928,231 4,628,231 

            
Укупно за програмску 
активност 1102ПА0008 5,610,000 17,580,000 19,468,231 4,628,231 

                 
- 

                 
- 25,078,231 22,208,231 

    1102ПП5001       
ЗАМЕНА  АЗБЕСТ-
ЦЕМЕНТНИХ ЦЕВИ                       



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 39

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

ЦЕВИМА ОД 
ПОЛИЕТИЛЕНА 

      443      Изградња                       

        057 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 13,000,000 13,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,000,000 13,000,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 443                       

          01 Приходи из буџета 13,000,000 13,000,000 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,000,000 13,000,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 

   
- 

            Укупно за функцију 443 13,000,000 13,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,000,000 13,000,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1102ПП5001                       

          01 Приходи из буџета 13,000,000 13,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,000,000 13,000,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 

   
- 

            
Укупно за пројекат 
1102ПП5001 13,000,000 13,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,000,000 13,000,000 

    1102ПП5002       

Санација постројења за 
пречишћавање (филтрацију) 
пијаће воде у Мраморку - 
Прва фаза                       

      443      Изградња                       

        058 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 1,060,000 

   
- 22,872,800 22,872,800 

                 
- 

                 
- 23,932,800 22,872,800 

            
Извори финансирања за 
функцију 443                       

          01 Приходи из буџета 1,060,000 
   

- 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,060,000 

   
- 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

  
- 

   
- 21,460,000 21,460,000 

                 
- 

                 
- 21,460,000 21,460,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 1,412,800 1,412,800 

                 
- 

                 
- 1,412,800 1,412,800 

            Укупно за функцију 443 1,060,000 
   

- 22,872,800 22,872,800 
                 
- 

                 
- 23,932,800 22,872,800 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1102ПП5002                       

          01 Приходи из буџета 1,060,000 
   

- 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,060,000 

   
- 



 
 

 

С
трана 40 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

  
- 

   
- 21,460,000 21,460,000 

                 
- 

                 
- 21,460,000 21,460,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 1,412,800 1,412,800 

                 
- 

                 
- 1,412,800 1,412,800 

            
Укупно за пројекат 
1102ПП5002 1,060,000 

   
- 22,872,800 22,872,800 

                 
- 

                 
- 23,932,800 22,872,800 

            
Извори финансирања за 
програм 1102                       

          01 Приходи из буџета 124,983,000 153,828,900 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 124,983,000 153,828,900 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

  
- 

   
- 34,000,000 21,460,000 

                 
- 

                 
- 34,000,000 21,460,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 16,217,106 13,917,106 

                 
- 

                 
- 16,217,106 13,917,106 

            Укупно за програм 1102 124,983,000 153,828,900 50,217,106 35,377,106 
                 
- 

                 
- 175,200,106 189,206,006 

    1501       
П 3 - ЛОКАЛНИ 
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ                       

    1501ПА0001       

УНАПРЕЂЕЊЕ 
ПРИВРЕДНОГ И 
ИНВЕСТИЦИОНОГ 
АМБИЈЕНТА                       

      620      Развој заједнице                       

        059 411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 4,210,000 3,500,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,210,000 3,500,000 

        060 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 640,000 530,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 640,000 530,000 

        061 415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 293,000 400,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 293,000 400,000 

        062 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 560,000 560,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 560,000 560,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 620                       

          01 Приходи из буџета 5,703,000 4,990,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,703,000 4,990,000 

            Укупно за функцију 620 5,703,000 4,990,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,703,000 4,990,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1501ПА0001                       



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 41

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          01 Приходи из буџета 5,703,000 4,990,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,703,000 4,990,000 

            
Укупно за програмску 
активност 1501ПА0001 5,703,000 4,990,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,703,000 4,990,000 

    1501ПА0002       

МЕРЕ АКТИВНЕ 
ПОЛИТИКЕ 
ЗАПОШЉАВАЊА                       

      050      Незапосленост                       

        063 464 

ДОТАЦИЈЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА 6,760,000 6,760,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 6,760,000 6,760,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 050                       

          01 Приходи из буџета 6,760,000 6,760,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 6,760,000 6,760,000 

            Укупно за функцију 050 6,760,000 6,760,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 6,760,000 6,760,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1501ПА0002                       

          01 Приходи из буџета 6,760,000 6,760,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 6,760,000 6,760,000 

            
Укупно за програмску 
активност 1501ПА0002 6,760,000 6,760,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 6,760,000 6,760,000 

    1501ПП4001       

УНАПРЕЂЕЊЕ 
ЗАПОШЉАВАЊА РОМА И 
РОМКИЊА                       

      050      Незапосленост                       

        064 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 70,000 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 70,000 

   
- 

            
Извори финансирања за 
функцију 050                       

          01 Приходи из буџета 70,000 
   

- 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 70,000 

   
- 

            Укупно за функцију 050 70,000 
   

- 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 70,000 

   
- 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1501ПП4001                       

          01 Приходи из буџета 70,000 
   

- 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 70,000 

   
- 

            
Укупно за пројекат 
1501ПП4001 70,000 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 70,000 

   
- 



 
 

 

С
трана 42 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

    1501ПП4002       

ДОХОДОВНЕ АКТИВНОСТИ 
ЗА ИЗБЕГЛА, ИРЛ И 
ПОВРАТНИКЕ ПО 
СПОРАЗУМУ И РЕАДМИСИЈИ                       

      050      Незапосленост                       

        065 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 200,000 50,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 50,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 050                       

          01 Приходи из буџета 200,000 50,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 50,000 

            Укупно за функцију 050 200,000 50,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 50,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1501ПП4002                       

          01 Приходи из буџета 200,000 50,000 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 50,000 

            
Укупно за пројекат 
1501ПП4002 200,000 50,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 50,000 

            
Извори финансирања за 
програм 1501                       

          01 Приходи из буџета 12,733,000 11,800,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 12,733,000 11,800,000 

            Укупно за програм 1501 12,733,000 11,800,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 12,733,000 11,800,000 

    1502       П 4 - РАЗВОЈ ТУРИЗМА                       

    1502ПА0002       
ПРОМОЦИЈА 
ТУРИСТИЧКЕ ПОНУДЕ                       

      473      Туризам                       

        067 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1,353,000 1,353,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,353,000 1,353,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 473                       

          01 Приходи из буџета 1,353,000 1,353,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,353,000 1,353,000 

            Укупно за функцију 473 1,353,000 1,353,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,353,000 1,353,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1502ПА0002                       



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 43

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          01 Приходи из буџета 1,353,000 1,353,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,353,000 1,353,000 

            
Укупно за програмску 
активност 1502ПА0002 1,353,000 1,353,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,353,000 1,353,000 

    1502ПП4001       
МАНИФЕСТАЦИЈА СТАРИ 
ЛАЛА                       

      473      Туризам                       

        068 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 650,000 650,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 650,000 650,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 473                       

          01 Приходи из буџета 650,000 650,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 650,000 650,000 

            Укупно за функцију 473 650,000 650,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 650,000 650,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1502ПП4001                       

          01 Приходи из буџета 650,000 650,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 650,000 650,000 

            
Укупно за пројекат 
1502ПП4001 650,000 650,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 650,000 650,000 

    1502ПП5001       
ИНФРАСТРУКТУРНО 
ОПРЕМАЊЕ АУТО КАМПА                       

      473      Туризам                       

        293 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 11,938,900 9,194,199 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 11,938,900 9,194,199 

            
Извори финансирања за 
функцију 473                       

          01 Приходи из буџета 11,938,900 9,194,199 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 11,938,900 9,194,199 

            Укупно за функцију 473 11,938,900 9,194,199 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 11,938,900 9,194,199 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1502ПП5001                       

          01 Приходи из буџета 11,938,900 9,194,199 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 11,938,900 9,194,199 

            
Укупно за пројекат 
1502ПП5001 11,938,900 9,194,199 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 11,938,900 9,194,199 

    1502ПП5002       УРЕЂЕЊЕ АУТО КАМПА                       

      473      Туризам                       

        312 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 

  
- 350,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 350,000 



 
 

 

С
трана 44 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        299 426 МАТЕРИЈАЛ 720,000 600,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 720,000 600,000 

        294 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 25,641,900 11,900,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 25,641,900 11,900,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 473                       

          01 Приходи из буџета 26,361,900 12,850,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 26,361,900 12,850,000 

            Укупно за функцију 473 26,361,900 12,850,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 26,361,900 12,850,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1502ПП5002                       

          01 Приходи из буџета 26,361,900 12,850,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 26,361,900 12,850,000 

            
Укупно за пројекат 
1502ПП5002 26,361,900 12,850,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 26,361,900 12,850,000 

    1502ПП5003       

ПОСТАВЉАЊЕ НОВИХ 
ПОНТОНА ЗА ПРИВЕЗ 
ПЛОВИЛА НА ДУНАВЦУ                       

      473      Туризам                       

        295 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 100,000 100,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 100,000 100,000 

        296 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1,000,000 1,000,000 10,000,000 10,000,000 
                 
- 

                 
- 11,000,000 11,000,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 473                       

          01 Приходи из буџета 1,100,000 1,100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,100,000 1,100,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти 
  

- 
   

- 10,000,000 10,000,000 
                 
- 

                 
- 10,000,000 10,000,000 

            Укупно за функцију 473 1,100,000 1,100,000 10,000,000 10,000,000 
                 
- 

                 
- 11,100,000 11,100,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1502ПП5003                       

          01 Приходи из буџета 1,100,000 1,100,000 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,100,000 1,100,000 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 10,000,000 10,000,000 

                 
- 

                 
- 10,000,000 10,000,000 

            
Укупно за пројекат 
1502ПП5003 1,100,000 1,100,000 10,000,000 10,000,000 

                 
- 

                 
- 11,100,000 11,100,000 

            
Извори финансирања за програм 
1502                       



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 45

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          01 Приходи из буџета 41,403,800 25,147,199 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 41,403,800 25,147,199 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 10,000,000 10,000,000 

                 
- 

                 
- 10,000,000 10,000,000 

            Укупно за програм 1502 41,403,800 25,147,199 10,000,000 10,000,000 
                 
- 

                 
- 51,403,800 35,147,199 

    0101       
П 5 - РАЗВОЈ 
ПОЉОПРИВРЕДЕ                       

    0101ПА0001       

Подршка за спровођење 
пољопривредне политике у 
локалној заједници                       

      421      Пољопривреда                       

        069 411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 2,460,000 2,530,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,460,000 2,530,000 

        070 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 380,000 390,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 380,000 390,000 

        071 415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 440,000 350,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 440,000 350,000 

        072 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 32,764,000 31,100,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 32,764,000 31,100,000 

        073 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 32,936,000 24,680,001 

                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 32,936,000 24,680,001 

        074 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 182,500 182,500 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 182,500 182,500 

        075 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 300,000 219,999 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 300,000 219,999 

            
Извори финансирања за 
функцију 421                       

          01 Приходи из буџета 69,462,500 59,452,500 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 69,462,500 59,452,500 

            Укупно за функцију 421 69,462,500 59,452,500 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 69,462,500 59,452,500 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0101ПА0001                       

          01 Приходи из буџета 69,462,500 59,452,500 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 69,462,500 59,452,500 

            
Укупно за програмску 
активност 0101ПА0001 69,462,500 59,452,500 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 69,462,500 59,452,500 

    0101ПА0002       
Мере подршке руралном 
развоју                       

      421      Пољопривреда                       



 
 

 

С
трана 46 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        076 454 

СУБВЕНЦИЈЕ 
ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА 5,245,000 5,245,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,245,000 5,245,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 421                       

          01 Приходи из буџета 5,245,000 5,245,000 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,245,000 5,245,000 

            Укупно за функцију 421 5,245,000 5,245,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,245,000 5,245,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0101ПА0002                       

          01 Приходи из буџета 5,245,000 5,245,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,245,000 5,245,000 

            
Укупно за програмску 
активност 0101ПА0002 5,245,000 5,245,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,245,000 5,245,000 

            
Извори финансирања за 
програм 0101                       

          01 Приходи из буџета 74,707,500 64,697,500 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 74,707,500 64,697,500 

            Укупно за програм 0101 74,707,500 64,697,500 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 74,707,500 64,697,500 

    0401       
П 6 - ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ                       

    0401ПА0001       

Управљање заштитом 
животне средине и 
природних вредности                       

      560     
 Заштита животне средине 
некласификована на другом месту                       

        077 514 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА 1,000,000 1,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 560                       

          01 Приходи из буџета 1,000,000 1,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 

            Укупно за функцију 560 1,000,000 1,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0401ПА0001                       

          01 Приходи из буџета 1,000,000 1,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 47

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            
Укупно за програмску 
активност 0401ПА0001 1,000,000 1,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 

    0401ПА0002       

ПРАЋЕЊЕ КВАЛИТЕТА 
ЕЛЕМЕНАТА ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ                       

      530      Смањење загађености                       

        078 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 1,650,000 1,368,722 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,650,000 1,368,722 

            
Извори финансирања за 
функцију 530                       

          01 Приходи из буџета 1,650,000 1,368,722 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,650,000 1,368,722 

            Укупно за функцију 530 1,650,000 1,368,722 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,650,000 1,368,722 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0401ПА0002                       

          01 Приходи из буџета 1,650,000 1,368,722 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,650,000 1,368,722 

            
Укупно за програмску 
активност 0401ПА0002 1,650,000 1,368,722 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,650,000 1,368,722 

    0401ПА0003       Заштита природе                       

      560     

 Заштита животне средине 
некласификована на другом 
месту                       

        079 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 137,000 137,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 137,000 137,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 560                       

          01 Приходи из буџета 137,000 137,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 137,000 137,000 

            Укупно за функцију 560 137,000 137,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 137,000 137,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0401ПА0003                       

          01 Приходи из буџета 137,000 137,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 137,000 137,000 

            
Укупно за програмску 
активност 0401ПА0003 137,000 137,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 137,000 137,000 

    0401ПА0004       
УПРАВЉАЊЕ ОТПАДНИМ 
ВОДАМА                       



 
 

 

С
трана 48 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

      520     
 Управљање отпадним 
водама                       

        080 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 2,000,000 2,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,000,000 2,000,000 

        081 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 11,799,027 9,699,027 898,777 898,777 

                 
- 

                 
- 12,697,804 10,597,804 

            
Извори финансирања за 
функцију 520                       

          01 Приходи из буџета 13,799,027 11,699,027 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,799,027 11,699,027 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 898,777 898,777 

                 
- 

                 
- 898,777 898,777 

            Укупно за функцију 520 13,799,027 11,699,027 898,777 898,777 
                 
- 

                 
- 14,697,804 12,597,804 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0401ПА0004                       

          01 Приходи из буџета 13,799,027 11,699,027 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,799,027 11,699,027 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 898,777 898,777 

                 
- 

                 
- 898,777 898,777 

            
Укупно за програмску 
активност 0401ПА0004 13,799,027 11,699,027 898,777 898,777 

                 
- 

                 
- 14,697,804 12,597,804 

    0401ПА0006       
УПРАВЉАЊЕ ОСТАЛИМ 
ВРСТАМА ОТПАДА                       

      510      Управљање отпадом                       

        082 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 12,850,000 17,931,278 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 12,850,000 17,931,278 

        083 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 300,000 300,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 300,000 300,000 

        284 541 ЗЕМЉИШТЕ 4,100,000 3,893,740 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,100,000 3,893,740 

            
Извори финансирања за 
функцију 510                       

          01 Приходи из буџета 17,250,000 22,125,018 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 17,250,000 22,125,018 

            Укупно за функцију 510 17,250,000 22,125,018 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 17,250,000 22,125,018 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0401ПА0006                       



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 49

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          01 Приходи из буџета 17,250,000 22,125,018 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 17,250,000 22,125,018 

            
Укупно за програмску 
активност 0401ПА0006 17,250,000 22,125,018 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 17,250,000 22,125,018 

    0401ПП5001       

ИЗГРАДЊА 
АТМОСФЕРСКЕ 
КАНАЛИЗАЦИЈЕ                       

      443      Изградња                       

        084 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 3,500,000 3,500,000 430,922 430,922 

                 
- 

                 
- 3,930,922 3,930,922 

            
Извори финансирања за 
функцију 443                       

          01 Приходи из буџета 3,500,000 3,500,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,500,000 3,500,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 430,922 430,922 

                 
- 

                 
- 430,922 430,922 

            Укупно за функцију 443 3,500,000 3,500,000 430,922 430,922 
                 
- 

                 
- 3,930,922 3,930,922 

            
Извори финансирања за 
пројекат 0401ПП5001                       

          01 Приходи из буџета 3,500,000 3,500,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,500,000 3,500,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 430,922 430,922 

                 
- 

                 
- 430,922 430,922 

            
Укупно за пројекат 
0401ПП5001 3,500,000 3,500,000 430,922 430,922 

                 
- 

                 
- 3,930,922 3,930,922 

            
Извори финансирања за 
програм 0401                       

          01 Приходи из буџета 37,336,027 39,829,767 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 37,336,027 39,829,767 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 1,329,699 1,329,699 

                 
- 

                 
- 1,329,699 1,329,699 

            Укупно за програм 0401 37,336,027 39,829,767 1,329,699 1,329,699 
                 
- 

                 
- 38,665,726 41,159,466 

    0701       П 7 - ПУТНА ИНФРАСТРУКТУРА                       

    0701ПА0002       
Управљање и одржавање 
саобраћајне инфраструктуре                       

      451      Друмски саобраћај                       

        085 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1,400,000 1,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,400,000 1,000,000 

        086 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 8,850,000 12,978,714 4,509,555 2,578,982 

                 
- 

                 
- 13,359,555 15,557,696 



 
 

 

С
трана 50 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        087 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 19,000,316 22,716,225 34,895,655 39,326,228 

                 
- 

                 
- 53,895,971 62,042,453 

            
Извори финансирања за 
функцију 451                       

          01 Приходи из буџета 29,250,316 36,694,939 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 29,250,316 36,694,939 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 39,405,210 41,905,210 

                 
- 

                 
- 39,405,210 41,905,210 

            Укупно за функцију 451 29,250,316 36,694,939 39,405,210 41,905,210 
                 
- 

                 
- 68,655,526 78,600,149 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0701ПА0002                       

          01 Приходи из буџета 29,250,316 36,694,939 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 29,250,316 36,694,939 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 39,405,210 41,905,210 

                 
- 

                 
- 39,405,210 41,905,210 

            
Укупно за програмску 
активност 0701ПА0002 29,250,316 36,694,939 39,405,210 41,905,210 

                 
- 

                 
- 68,655,526 78,600,149 

    0701ПА0004       
Јавни градски и приградски 
превоз путника                       

      451      Друмски саобраћај                       

        088 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5,500,000 5,500,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,500,000 5,500,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 451                       

          01 Приходи из буџета 5,500,000 5,500,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,500,000 5,500,000 

            Укупно за функцију 451 5,500,000 5,500,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,500,000 5,500,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0701ПА0004                       

          01 Приходи из буџета 5,500,000 5,500,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,500,000 5,500,000 

            
Укупно за програмску 
активност 0701ПА0004 5,500,000 5,500,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,500,000 5,500,000 

    0701ПА0005       
Унапређење безбедности 
саобраћаја                       

      451      Друмски саобраћај                       

        300 416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА      183,000 183,000                                   183,000 183,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 51

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 

- - - - 

        301 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 
  

- 
   

- 360,000 360,000 
                 
- 

                 
- 360,000 360,000 

        302 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 
  

- 
   

- 1,023,000 1,023,000 
                 
- 

                 
- 1,023,000 1,023,000 

        303 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 

  
- 

   
- 100,000 100,000 

                 
- 

                 
- 100,000 100,000 

        304 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

  
- 

   
- 850,000 850,000 

                 
- 

                 
- 850,000 850,000 

        305 426 МАТЕРИЈАЛ 
  

- 
   

- 744,000 744,000 
                 
- 

                 
- 744,000 744,000 

        306 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 

  
- 

   
- 590,000 590,000 

                 
- 

                 
- 590,000 590,000 

        307 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 
  

- 
   

- 1,150,000 1,150,000 
                 
- 

                 
- 1,150,000 1,150,000 

        089 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 100,000 100,000 

                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 100,000 100,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 451                       

          01 Приходи из буџета 100,000 100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 100,000 100,000 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 5,000,000 5,000,000 

                 
- 

                 
- 5,000,000 5,000,000 

            Укупно за функцију 451 100,000 100,000 5,000,000 5,000,000 
                 
- 

                 
- 5,100,000 5,100,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0701ПА0005                       

          01 Приходи из буџета 100,000 100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 100,000 100,000 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 5,000,000 5,000,000 

                 
- 

                 
- 5,000,000 5,000,000 

            
Укупно за програмску 
активност 0701ПА0005 100,000 100,000 5,000,000 5,000,000 

                 
- 

                 
- 5,100,000 5,100,000 

    0701ПП5001       

НАДЗОР НАД ИЗВОЂЕЊЕМ 
РАДОВА НА ИЗГРАДЊИ 
БИЦИКЛИСТИЧКЕ СТАЗЕ НА 
ДЕОНИЦИ КОВИН (ОД 
ДУНАВЦА ДО ДУБОВЦА)                       

      451      Друмски саобраћај                       

        090 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 8,000,000 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,000,000 

   
- 



 
 

 

С
трана 52 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            
Извори финансирања за 
функцију 451                       

          01 Приходи из буџета 8,000,000 
   

- 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,000,000 

   
- 

            Укупно за функцију 451 8,000,000 
   

- 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,000,000 

   
- 

            
Извори финансирања за 
пројекат 0701ПП5001                       

          01 Приходи из буџета 8,000,000 
   

- 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,000,000 

   
- 

            
Укупно за пројекат 
0701ПП5001 8,000,000 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,000,000 

   
- 

            
Извори финансирања за 
програм 0701                       

          01 Приходи из буџета 42,850,316 42,294,939 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 42,850,316 42,294,939 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 5,000,000 5,000,000 

                 
- 

                 
- 5,000,000 5,000,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 39,405,210 41,905,210 

                 
- 

                 
- 39,405,210 41,905,210 

            Укупно за програм 0701 42,850,316 42,294,939 44,405,210 46,905,210 
                 
- 

                 
- 87,255,526 89,200,149 

    2003       П 9 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ                       

    2003ПА0001       
Реализација делатности 
основног образовања                       

      912      Основно образовање                       

        091 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1,400,000 1,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,400,000 1,000,000 

        092 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 1,000,000 1,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 912                       

          01 Приходи из буџета 2,400,000 2,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,400,000 2,000,000 

            Укупно за функцију 912 2,400,000 2,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,400,000 2,000,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
2003ПА0001                       

          01 Приходи из буџета 2,400,000 2,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,400,000 2,000,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 53

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            
Укупно за програмску 
активност 2003ПА0001 2,400,000 2,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,400,000 2,000,000 

    2003ПП4001       ДЕЧИЈА НЕДЕЉА                       

      980     

 Образовање 
некласификовано на другом 
месту                       

        093 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 1,114,966 1,114,966 5,034 5,034 

                 
- 

                 
- 1,120,000 1,120,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 980                       

          01 Приходи из буџета 1,114,966 1,114,966 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,114,966 1,114,966 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 5,034 5,034 

                 
- 

                 
- 5,034 5,034 

            Укупно за функцију 980 1,114,966 1,114,966 5,034 5,034 
                 
- 

                 
- 1,120,000 1,120,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 2003ПП4001                       

          01 Приходи из буџета 1,114,966 1,114,966 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,114,966 1,114,966 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 5,034 5,034 

                 
- 

                 
- 5,034 5,034 

            
Укупно за пројекат 
2003ПП4001 1,114,966 1,114,966 5,034 5,034 

                 
- 

                 
- 1,120,000 1,120,000 

    2003ПП4002       

УНАПРЕЂЕЊЕ 
ОБРАЗОВАЊА РОМА И 
РОМКИЊА                       

      960      Помоћне услуге образовању                       

        094 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 900,000 970,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 900,000 970,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 960                       

          01 Приходи из буџета 900,000 970,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 900,000 970,000 

            Укупно за функцију 960 900,000 970,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 900,000 970,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 2003ПП4002                       

          01 Приходи из буџета 900,000 970,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 900,000 970,000 



 
 

 

С
трана 54 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            
Укупно за пројекат 
2003ПП4002 900,000 970,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 900,000 970,000 

    2003ПП5001       

РЕКОНСТРУКЦИЈА  
ЗГРАДЕ ОШ "ПРЕДРАГ 
КОЖИЋ"ДУБОВАЦ                       

      912      Основно образовање                       

        095 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 4,360,000 1,090,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,360,000 1,090,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 912                       

          01 Приходи из буџета 4,360,000 1,090,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,360,000 1,090,000 

            Укупно за функцију 912 4,360,000 1,090,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,360,000 1,090,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 2003ПП5001                       

          01 Приходи из буџета 4,360,000 1,090,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,360,000 1,090,000 

            
Укупно за пројекат 
2003ПП5001 4,360,000 1,090,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,360,000 1,090,000 

    2003ПП5002       

РЕКОНСТРУКЦИЈА 
ЗГРАДЕ ОШ "БОРА 
РАДИЋ" БАВАНИШТЕ                       

      912      Основно образовање                       

        096 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 8,844,000 2,344,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,844,000 2,344,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 912                       

          01 Приходи из буџета 8,844,000 2,344,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,844,000 2,344,000 

            Укупно за функцију 912 8,844,000 2,344,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,844,000 2,344,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 2003ПП5002                       

          01 Приходи из буџета 8,844,000 2,344,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,844,000 2,344,000 

            
Укупно за пројекат 
2003ПП5002 8,844,000 2,344,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,844,000 2,344,000 

    2003ПП5003       

ИЗРАДА ПОТПОРНОГ ЗИДА У 
ЛЕТЊЕМ ДВОРИШТУ  
О.Ш."ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ 
ЗМАЈ"КОВИН                       



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 55

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

      912      Основно образовање                       

        097 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

  
- 

   
- 2,500,000 2,500,000 

                 
- 

                 
- 2,500,000 2,500,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 912                       

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 2,500,000 2,500,000 

                 
- 

                 
- 2,500,000 2,500,000 

            Укупно за функцију 912 
  

- 
   

- 2,500,000 2,500,000 
                 
- 

                 
- 2,500,000 2,500,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 2003ПП5003                       

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 2,500,000 2,500,000 

                 
- 

                 
- 2,500,000 2,500,000 

            
Укупно за пројекат 
2003ПП5003 

  
- 

   
- 2,500,000 2,500,000 

                 
- 

                 
- 2,500,000 2,500,000 

            

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
КОВИН                       

    2003ПА0001       
Реализација делатности 
основног образовања                       

      912      Основно образовање                       

        098 463 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 
НИВОИМА ВЛАСТИ 133,164,970 139,661,970 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 133,164,970 139,661,970 

            
Извори финансирања за 
функцију 912                       

          01 Приходи из буџета 133,164,970 139,661,970 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 133,164,970 139,661,970 

            Укупно за функцију 912 133,164,970 139,661,970 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 133,164,970 139,661,970 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
2003ПА0001                       

          01 Приходи из буџета 133,164,970 139,661,970 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 133,164,970 139,661,970 

            
Укупно за програмску 
активност 2003ПА0001 133,164,970 139,661,970 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 133,164,970 139,661,970 

            

Извори финансирања за 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
КОВИН                       

          01 Приходи из буџета 133,164,970 139,661,970 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 133,164,970 139,661,970 



 
 

 

С
трана 56 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            

Укупно за ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ КОВИН 133,164,970 139,661,970 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 133,164,970 139,661,970 

            
Извори финансирања за 
програм 2003                       

          01 Приходи из буџета 150,783,936 147,180,936 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 150,783,936 147,180,936 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 

   
- 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 2,500,000 2,500,000 

                 
- 

                 
- 2,500,000 2,500,000 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 5,034 5,034 

                 
- 

                 
- 5,034 5,034 

            Укупно за програм 2003 150,783,936 147,180,936 2,505,034 2,505,034 
                 
- 

                 
- 153,288,970 149,685,970 

    2004       
П10 - СРЕДЊЕ 
ОБРАЗОВАЊЕ                       

    2004ПА0001       
Реализација делатности 
средњег образовања                       

      920      Средње образовање                       

        099 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2,000,000 2,400,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,000,000 2,400,000 

        100 463 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 
НИВОИМА ВЛАСТИ 31,776,000 31,776,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 31,776,000 31,776,000 

        101 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 82,629,000 72,629,000 8,000,000 7,575,460 

                 
- 

                 
- 90,629,000 80,204,460 

            
Извори финансирања за функцију 
920                       

          01 Приходи из буџета 116,405,000 106,805,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 116,405,000 106,805,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти
  

- 
   

- 8,000,000 7,575,460 
                 
- 

                 
- 8,000,000 7,575,460 

            Укупно за функцију 920 116,405,000 106,805,000 8,000,000 7,575,460 
                 
- 

                 
- 124,405,000 114,380,460 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
2004ПА0001                       

          01 Приходи из буџета 116,405,000 106,805,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 116,405,000 106,805,000 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти

  
- 

   
- 8,000,000 7,575,460 

                 
- 

                 
- 8,000,000 7,575,460 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 57

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            
Укупно за програмску 
активност 2004ПА0001 116,405,000 106,805,000 8,000,000 7,575,460 

                 
- 

                 
- 124,405,000 114,380,460 

            
Извори финансирања за 
програм 2004                       

          01 Приходи из буџета 116,405,000 106,805,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 116,405,000 106,805,000 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 8,000,000 7,575,460 

                 
- 

                 
- 8,000,000 7,575,460 

            Укупно за програм 2004 116,405,000 106,805,000 8,000,000 7,575,460 
                 
- 

                 
- 124,405,000 114,380,460 

    0902       
П11 - СОЦИЈАЛНА И 
ДЕЧЈА ЗАШТИТА                       

    0902ПА0001       
Једнократне помоћи и други 
облици помоћи                       

      010      Болест и инвалидност                       

        102 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 600,000 650,000 90,000 90,000 

                 
- 

                 
- 690,000 740,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 010                       

          01 Приходи из буџета 600,000 650,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 600,000 650,000 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 90,000 90,000 

                 
- 

                 
- 90,000 90,000 

            Укупно за функцију 010 600,000 650,000 90,000 90,000 
                 
- 

                 
- 690,000 740,000 

      070     

 Социјална помоћ угроженом 
становништву, 
некласификована на другом 
месту                       

        103 411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 4,050,000 4,170,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,050,000 4,170,000 

        104 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 620,000 640,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 620,000 640,000 

        105 415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 475,000 490,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 475,000 490,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 070                       

          01 Приходи из буџета 5,145,000 5,300,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,145,000 5,300,000 

            Укупно за функцију 070 5,145,000 5,300,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,145,000 5,300,000 



 
 

 

С
трана 58 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0902ПА0001                       

          01 Приходи из буџета 5,745,000 5,950,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,745,000 5,950,000 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 90,000 90,000 

                 
- 

                 
- 90,000 90,000 

            
Укупно за програмску 
активност 0902ПА0001 5,745,000 5,950,000 90,000 90,000 

                 
- 

                 
- 5,835,000 6,040,000 

    0902ПА0016       Дневне услуге у заједници                       

      070     

 Социјална помоћ угроженом 
становништву, 
некласификована на другом 
месту                       

        106 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 7,925,620 9,277,040 6,000,000 4,648,580 

                 
- 

                 
- 13,925,620 13,925,620 

        107 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1,328,000 1,328,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,328,000 1,328,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 070                       

          01 Приходи из буџета 9,253,620 10,605,040 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 9,253,620 10,605,040 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 6,000,000 4,648,580 

                 
- 

                 
- 6,000,000 4,648,580 

            Укупно за функцију 070 9,253,620 10,605,040 6,000,000 4,648,580 
                 
- 

                 
- 15,253,620 15,253,620 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0902ПА0016                       

          01 Приходи из буџета 9,253,620 10,605,040 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 9,253,620 10,605,040 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 6,000,000 4,648,580 

                 
- 

                 
- 6,000,000 4,648,580 

            
Укупно за програмску 
активност 0902ПА0016 9,253,620 10,605,040 6,000,000 4,648,580 

                 
- 

                 
- 15,253,620 15,253,620 

    0902ПА0018       
Подршка реализацији 
програма Црвеног крста                       

      090     

 Социјална заштита 
некласификована на другом 
месту                       



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 59

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        108 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 16,111,743 16,599,743 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 16,111,743 16,599,743 

            
Извори финансирања за 
функцију 090                       

          01 Приходи из буџета 16,111,743 16,599,743 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 16,111,743 16,599,743 

            Укупно за функцију 090 16,111,743 16,599,743 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 16,111,743 16,599,743 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0902ПА0018                       

          01 Приходи из буџета 16,111,743 16,599,743 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 16,111,743 16,599,743 

            
Укупно за програмску 
активност 0902ПА0018 16,111,743 16,599,743 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 16,111,743 16,599,743 

    0902ПП4001       

УНАПРЕЂЕЊЕ 
СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 
РОМА И РОМКИЊА                       

      090     

 Социјална заштита 
некласификована на другом 
месту                       

        109 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 400,000 400,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 400,000 400,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 090                       

          01 Приходи из буџета 400,000 400,000 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 400,000 400,000 

            Укупно за функцију 090 400,000 400,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 400,000 400,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 0902ПП4001                       

          01 Приходи из буџета 400,000 400,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 400,000 400,000 

            
Укупно за пројекат 
0902ПП4001 400,000 400,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 400,000 400,000 

            
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ 
РАД                       

    0902ПА0001       
Једнократне помоћи и други 
облици помоћи                       

      070     

 Социјална помоћ угроженом 
становништву, 
некласификована на другом 
месту                       



 
 

 

С
трана 60 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        110 463 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 
НИВОИМА ВЛАСТИ 16,836,000 16,836,000 

                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 16,836,000 16,836,000 

        111 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 82,176,000 80,552,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 82,176,000 80,552,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 070                       

          01 Приходи из буџета 99,012,000 97,388,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 99,012,000 97,388,000 

            Укупно за функцију 070 99,012,000 97,388,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 99,012,000 97,388,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0902ПА0001                       

          01 Приходи из буџета 99,012,000 97,388,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 99,012,000 97,388,000 

            
Укупно за програмску 
активност 0902ПА0001 99,012,000 97,388,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 99,012,000 97,388,000 

    0902ПА0002       

Породични и домски 
смештај, 
прихватилишта,прихватне 
станице и друге врсте 
смештаја                       

      070     

Социјална помоћ угроженом 
становништву, некласификована 
на другом месту                       

        112 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 150,000 50,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 150,000 50,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 070                       

          01 Приходи из буџета 150,000 50,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 150,000 50,000 

            Укупно за функцију 070 150,000 50,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 150,000 50,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0902ПА0002                       

          01 Приходи из буџета 150,000 50,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 150,000 50,000 

            
Укупно за програмску 
активност 0902ПА0002 150,000 50,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 150,000 50,000 

    0902ПА0019       
Подршка деци и породицама 
са децом                       



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 61

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

      070     

 Социјална помоћ угроженом 
становништву, 
некласификована на другом 
месту                       

        113 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 19,490,000 21,214,000 370,000 626,408 

                 
- 

                 
- 19,860,000 21,840,408 

            
Извори финансирања за 
функцију 070                       

          01 Приходи из буџета 19,490,000 21,214,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 19,490,000 21,214,000 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 370,000 626,408 

                 
- 

                 
- 370,000 626,408 

            Укупно за функцију 070 19,490,000 21,214,000 370,000 626,408 
                 
- 

                 
- 19,860,000 21,840,408 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0902ПА0019                       

          01 Приходи из буџета 19,490,000 21,214,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 19,490,000 21,214,000 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 370,000 626,408 

                 
- 

                 
- 370,000 626,408 

            
Укупно за програмску 
активност 0902ПА0019 19,490,000 21,214,000 370,000 626,408 

                 
- 

                 
- 19,860,000 21,840,408 

            

Извори финансирања за 
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ 
РАД                       

          01 Приходи из буџета 118,652,000 118,652,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 118,652,000 118,652,000 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 370,000 626,408 

                 
- 

                 
- 370,000 626,408 

            
Укупно за ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД 118,652,000 118,652,000 370,000 626,408 

                 
- 

                 
- 119,022,000 119,278,408 

            
Извори финансирања за 
програм 0902                       

          01 Приходи из буџета 150,162,363 152,206,783 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 150,162,363 152,206,783 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 6,370,000 5,274,988 

                 
- 

                 
- 6,370,000 5,274,988 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 90,000 90,000 

                 
- 

                 
- 90,000 90,000 

            Укупно за програм 0902 150,162,363 152,206,783 6,460,000 5,364,988 
                 
- 

                 
- 156,622,363 157,571,771 



 
 

 

С
трана 62 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

    1801       
П12 - ПРИМАРНА 
ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА                       

            ДОМ ЗДРАВЉА                       

    1801ПА0001       

Функционисање установа 
примарне здравствене 
заштите                       

      721      Опште медицинске услуге                       

        114 464 

ДОТАЦИЈЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА 15,410,000 19,650,520 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 15,410,000 19,650,520 

            
Извори финансирања за 
функцију 721                       

          01 Приходи из буџета 15,410,000 19,650,520 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 15,410,000 19,650,520 

            Укупно за функцију 721 15,410,000 19,650,520 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 15,410,000 19,650,520 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1801ПА0001                       

          01 Приходи из буџета 15,410,000 19,650,520 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 15,410,000 19,650,520 

            
Укупно за програмску 
активност 1801ПА0001 15,410,000 19,650,520 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 15,410,000 19,650,520 

    1801ПА0002       Мртвозорство                       

      721      Опште медицинске услуге                       

        115 464 

ДОТАЦИЈЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА 700,000 520,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 700,000 520,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 721                       

          01 Приходи из буџета 700,000 520,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 700,000 520,000 

            Укупно за функцију 721 700,000 520,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 700,000 520,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1801ПА0002                       

          01 Приходи из буџета 700,000 520,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 700,000 520,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 63

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            
Укупно за програмску 
активност 1801ПА0002 700,000 520,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 700,000 520,000 

    1801ПП5001       

ИЗРАДА ПРОЈЕКТА И 
ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА-
СИСТЕМ ДОЈАВЕ ОД 
ПОЖАРА ЗА 
НОВОСАГРАЂЕНИ 
ОБЈЕКАТ                       

      721      Опште медицинске услуге                       

        117 464 

ДОТАЦИЈЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА 950,000 950,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 950,000 950,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 721                       

          01 Приходи из буџета 950,000 950,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 950,000 950,000 

            Укупно за функцију 721 950,000 950,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 950,000 950,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1801ПП5001                       

          01 Приходи из буџета 950,000 950,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 950,000 950,000 

            
Укупно за пројекат 
1801ПП5001 950,000 950,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 950,000 950,000 

    1801ПП5002       РАЧУНАРСКА ОПРЕМА                       

      721      Опште медицинске услуге                       

        118 464 

ДОТАЦИЈЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА 1,270,000 1,188,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,270,000 1,188,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 721                       

          01 Приходи из буџета 1,270,000 1,188,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,270,000 1,188,000 

            Укупно за функцију 721 1,270,000 1,188,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,270,000 1,188,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1801ПП5002                       

          01 Приходи из буџета 1,270,000 1,188,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,270,000 1,188,000 

            
Укупно за пројекат 
1801ПП5002 1,270,000 1,188,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,270,000 1,188,000 



 
 

 

С
трана 64 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

    1801ПП5003       
УГРАДНА ОПРЕМА-
КЛИМЕ                       

      721      Опште медицинске услуге                       

        119 464 

ДОТАЦИЈЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА 200,000 184,980 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 184,980 

            
Извори финансирања за 
функцију 721                       

          01 Приходи из буџета 200,000 184,980 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 184,980 

            Укупно за функцију 721 200,000 184,980 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 184,980 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1801ПП5003                       

          01 Приходи из буџета 200,000 184,980 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 184,980 

            
Укупно за пројекат 
1801ПП5003 200,000 184,980 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 184,980 

            
Извори финансирања за ДОМ 
ЗДРАВЉА                       

          01 Приходи из буџета 18,530,000 22,493,500 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 18,530,000 22,493,500 

            Укупно за ДОМ ЗДРАВЉА 18,530,000 22,493,500 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 18,530,000 22,493,500 

            
Извори финансирања за 
програм 1801                       

          01 Приходи из буџета 18,530,000 22,493,500 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 18,530,000 22,493,500 

            Укупно за програм 1801 18,530,000 22,493,500 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 18,530,000 22,493,500 

    1201       П13 - РАЗВОЈ КУЛТУРЕ                       

    1201ПА0002       
Јачање културне продукције 
и уметничког стваралаштва                       

      820      Услуге културе                       

        120 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1,727,500 1,727,500 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,727,500 1,727,500 

            
Извори финансирања за 
функцију 820                       

          01 Приходи из буџета 1,727,500 1,727,500 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,727,500 1,727,500 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 65

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            Укупно за функцију 820 1,727,500 1,727,500 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,727,500 1,727,500 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1201ПА0002                       

          01 Приходи из буџета 1,727,500 1,727,500 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,727,500 1,727,500 

            
Укупно за програмску 
активност 1201ПА0002 1,727,500 1,727,500 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,727,500 1,727,500 

    1201ПА0003       

Унапређење система очувања 
и предст. културно-
историјског наслеђа                       

      840     
 Верске и остале услуге 
заједнице                       

        121 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3,000,000 3,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,000,000 3,000,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 840                       

          01 Приходи из буџета 3,000,000 3,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,000,000 3,000,000 

            Укупно за функцију 840 3,000,000 3,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,000,000 3,000,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1201ПА0003                       

          01 Приходи из буџета 3,000,000 3,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,000,000 3,000,000 

            
Укупно за програмску 
активност 1201ПА0003 3,000,000 3,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,000,000 3,000,000 

    1201ПА0004       

Остваривање и унапређ. 
јавног интереса у области 
јавног инфор.                       

      830     
 Услуге емитовања и 
штампања                       

        122 454 

СУБВЕНЦИЈЕ 
ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА 1,050,000 1,050,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,050,000 1,050,000 

        297 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 700,000 3,400,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 700,000 3,400,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 830                       

          01 Приходи из буџета 1,750,000 4,450,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,750,000 4,450,000 



 
 

 

С
трана 66 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            Укупно за функцију 830 1,750,000 4,450,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,750,000 4,450,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1201ПА0004                       

          01 Приходи из буџета 1,750,000 4,450,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,750,000 4,450,000 

            
Укупно за програмску 
активност 1201ПА0004 1,750,000 4,450,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,750,000 4,450,000 

    1201ПП4001       
ДАНИ ЋИРИЛИЦЕ У 
БАВАНИШТУ                       

      820      Услуге културе                       

        123 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 550,000 550,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 550,000 550,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 820                       

          01 Приходи из буџета 550,000 550,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 550,000 550,000 

            Укупно за функцију 820 550,000 550,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 550,000 550,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1201ПП4001                       

          01 Приходи из буџета 550,000 550,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 550,000 550,000 

            
Укупно за пројекат 
1201ПП4001 550,000 550,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 550,000 550,000 

    1201ПП4011       

РАДОВИ НА ПОПРАВЦИ 
НАДСТРЕШНИЦЕ У 
СКЛОПУ ДОМА КУЛТУРЕ 
У СКОРЕНОВЦУ                       

      860     

 Рекреација, спорт, култура и 
вере, некласификовано на 
другом месту                       

        318 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

  
- 600,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 600,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 860                       

          01 Приходи из буџета 
  

- 600,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 600,000 

            Укупно за функцију 860 
  

- 600,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 600,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 67

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1201ПП4011                       

          01 Приходи из буџета 
  

- 600,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 600,000 

            
Укупно за пројекат 
1201ПП4011 

  
- 600,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 600,000 

    1201ПП5001       
САНАЦИЈА КРОВА  И ФАСАДЕ 
ДОМА КУЛТУРЕ У КОВИНУ                       

      860     

 Рекреација, спорт, култура и 
вере, некласификовано на 
другом месту                       

        124 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 1,100,000 420,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,100,000 420,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 860                       

          01 Приходи из буџета 1,100,000 420,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,100,000 420,000 

            Укупно за функцију 860 1,100,000 420,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,100,000 420,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1201ПП5001                       

          01 Приходи из буџета 1,100,000 420,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,100,000 420,000 

            
Укупно за пројекат 
1201ПП5001 1,100,000 420,000 

                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,100,000 420,000 

    1201ПП5003       

Радови на климатизацији, 
вентилацији и електро радови 
у Дому културе Ковин                       

      810      Услуге рекреације и спорта                       

        286 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 3,960,000 3,826,500 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,960,000 3,826,500 

            
Извори финансирања за 
функцију 810                       

          01 Приходи из буџета 3,960,000 3,826,500 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,960,000 3,826,500 

            Укупно за функцију 810 3,960,000 3,826,500 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,960,000 3,826,500 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1201ПП5003                       

          01 Приходи из буџета 3,960,000 3,826,500 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,960,000 3,826,500 

            
Укупно за пројекат 
1201ПП5003 3,960,000 3,826,500 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,960,000 3,826,500 



 
 

 

С
трана 68 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

    1201ПП5004       

РАДОВИ НА ПОПРАВЦИ 
ДЕЛА КРОВА НА ДОМУ 
КУЛТУРЕ У МРАМОРКУ                       

      860     

 Рекреација, спорт, култура и 
вере, некласификовано на 
другом месту                       

        298 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 1,803,000 1,788,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,803,000 1,788,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 860                       

          01 Приходи из буџета 1,803,000 1,788,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,803,000 1,788,000 

            Укупно за функцију 860 1,803,000 1,788,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,803,000 1,788,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1201ПП5004                       

          01 Приходи из буџета 1,803,000 1,788,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,803,000 1,788,000 

            
Укупно за пројекат 
1201ПП5004 1,803,000 1,788,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,803,000 1,788,000 

    1201ПП5005       

РАДОВИ НА 
РЕКОНСТРУКЦИЈИ 
ПРОСТОРИЈА У ДОМУ 
КУЛТУРЕ ГАЈ                       

      860     

 Рекреација, спорт, култура и 
вере, некласификовано на 
другом месту                       

        316 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

  
- 3,590,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,590,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 860                       

          01 Приходи из буџета 
  

- 3,590,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,590,000 

            Укупно за функцију 860 
  

- 3,590,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,590,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1201ПП5005                       

          01 Приходи из буџета 
  

- 3,590,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,590,000 

            
Укупно за пројекат 
1201ПП5005 

  
- 3,590,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,590,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 69

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

    1201ПП5006       

ИЗГРАДЊА ЛЕТЊЕ 
ПОЗОРНИЦЕ У  ПЛОЧИЦИ ПО 
СИСТЕМУ КЉУЧ У РУКЕ                       

      860     

 Рекреација, спорт, култура и 
вере, некласификовано на 
другом месту                       

        317 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

  
- 3,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,000,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 860                       

          01 Приходи из буџета 
  

- 3,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,000,000 

            Укупно за функцију 860 
  

- 3,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,000,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1201ПП5006                       

          01 Приходи из буџета 
  

- 3,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,000,000 

            
Укупно за пројекат 
1201ПП5006 

  
- 3,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,000,000 

            
Извори финансирања за 
програм 1201                       

          01 Приходи из буџета 13,890,500 22,952,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,890,500 22,952,000 

            Укупно за програм 1201 13,890,500 22,952,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,890,500 22,952,000 

    1301       
П14 - РАЗВОЈ СПОРТА И 
ОМЛАДИНЕ                       

    1301ПА0001       

Подршка локалним 
спортским организацијама, 
удружењима и савезима                       

      810      Услуге рекреације и спорта                       

        125 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 29,000,000 30,710,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 29,000,000 30,710,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 810                       

          01 Приходи из буџета 29,000,000 30,710,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 29,000,000 30,710,000 

            Укупно за функцију 810 29,000,000 30,710,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 29,000,000 30,710,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1301ПА0001                       



 
 

 

С
трана 70 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          01 Приходи из буџета 29,000,000 30,710,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 29,000,000 30,710,000 

            
Укупно за програмску 
активност 1301ПА0001 29,000,000 30,710,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 29,000,000 30,710,000 

    1301ПА0005       
Спровођење омладинске 
политике                       

      860     

 Рекреација, спорт, култура и 
вере, некласификовано на 
другом месту                       

        126 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 100,000 100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 100,000 100,000 

        127 426 МАТЕРИЈАЛ 451,000 451,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 451,000 451,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 860                       

          01 Приходи из буџета 551,000 551,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 551,000 551,000 

            Укупно за функцију 860 551,000 551,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 551,000 551,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1301ПА0005                       

          01 Приходи из буџета 551,000 551,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 551,000 551,000 

            
Укупно за програмску 
активност 1301ПА0005 551,000 551,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 551,000 551,000 

    1301ПП4001       
МАНИФЕСТАЦИЈА "ПЛИВАЊЕ 
ЗА ЧАСНИ КРСТ"                       

      810      Услуге рекреације и спорта                       

        128 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 751,000 751,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 751,000 751,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 810                       

          01 Приходи из буџета 751,000 751,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 751,000 751,000 

            Укупно за функцију 810 751,000 751,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 751,000 751,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1301ПП4001                       

          01 Приходи из буџета 751,000 751,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 751,000 751,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 71

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            
Укупно за пројекат 
1301ПП4001 751,000 751,000 

                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 751,000 751,000 

    1301ПП4003       

Радови на текућем 
одржавању терена за мале 
спортове у Мраморку                       

      810      Услуге рекреације и спорта                       

        315 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

  
- 3,500,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,500,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 810                       

          01 Приходи из буџета 
  

- 3,500,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,500,000 

            Укупно за функцију 810 
  

- 3,500,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,500,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1301ПП4003                       

          01 Приходи из буџета 
  

- 3,500,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,500,000 

            
Укупно за пројекат 
1301ПП4003 

  
- 3,500,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,500,000 

    1301ПП5001       
ИЗГРАДЊА И ОПРЕМАЊЕ 
БАЗЕНА                       

      860     

 Рекреација, спорт, култура и 
вере, некласификовано на 
другом месту                       

        129 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 13,181,352 3,181,352 87,964,648 87,964,648 

                 
- 

                 
- 101,146,000 91,146,000 

        130 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 11,198,000 7,298,000 40,500,000 40,500,000 
                 
- 

                 
- 51,698,000 47,798,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 860                       

          01 Приходи из буџета 24,379,352 10,479,352 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 24,379,352 10,479,352 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 

   
- 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 

   
- 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 

128,464,64
8 128,464,648 

                 
- 

                 
- 128,464,648 128,464,648 

            Укупно за функцију 860 24,379,352 10,479,352 
128,464,64
8 128,464,648 

                 
- 

                 
- 152,844,000 138,944,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1301ПП5001                       



 
 

 

С
трана 72 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          01 Приходи из буџета 24,379,352 10,479,352 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 24,379,352 10,479,352 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 

   
- 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 

   
- 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 128,464,648 128,464,648 

                 
- 

                 
- 128,464,648 128,464,648 

            
Укупно за пројекат 
1301ПП5001 24,379,352 10,479,352 128,464,648 128,464,648 

                 
- 

                 
- 152,844,000 138,944,000 

            
Извори финансирања за 
програм 1301                       

          01 Приходи из буџета 54,681,352 45,991,352 
                        
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 54,681,352 45,991,352 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 

                        
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 

   
- 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

  
- 

   
- 

                        
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 

   
- 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 128,464,648 128,464,648 

                 
- 

                 
- 128,464,648 128,464,648 

            Укупно за програм 1301 54,681,352 45,991,352 128,464,648 128,464,648 
                 
- 

                 
- 183,146,000 174,456,000 

    0602       
П15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА                       

    0602ПА0001       

Функционисање локалне 
самоуправе и градских 
општина                       

      130      Опште услуге                       

        131 411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 77,040,400 74,850,428 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 77,040,400 74,850,428 

        132 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 11,670,000 11,310,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 11,670,000 11,310,000 

        133 413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 602,000 672,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 602,000 672,000 

        134 414 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 9,650,000 16,110,001 1,000,000 1,000,000 

                 
- 

                 
- 10,650,000 17,110,001 

        135 415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 10,840,000 10,600,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 10,840,000 10,600,000 

        136 416 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 5,100,000 5,100,000 

                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,100,000 5,100,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 73

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        137 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 36,803,000 40,859,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 36,803,000 40,859,000 

        138 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 440,000 740,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 440,000 740,000 

        139 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 24,254,000 26,582,000 200,000 200,000 
                 
- 

                 
- 24,454,000 26,782,000 

        140 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 3,500,000 2,850,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,500,000 2,850,000 

        141 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 4,578,000 4,758,000 180,571 180,571 

                 
- 

                 
- 4,758,571 4,938,571 

        142 426 МАТЕРИЈАЛ 9,035,000 8,865,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 9,035,000 8,865,000 

        143 463 
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 
НИВОИМА ВЛАСТИ 500,000 500,000 239,940 239,940 

                 
- 

                 
- 739,940 739,940 

        144 482 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ 
ТАКСЕ И КАЗНЕ 4,550,000 4,240,100 

                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,550,000 4,240,100 

        145 483 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ 
ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 5,480,000 7,200,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,480,000 7,200,000 

        146 485 

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА 
ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 
НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА 120,000 120,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 120,000 120,000 

        147 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 400,000 400,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 400,000 400,000 

        148 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2,845,000 3,102,550 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,845,000 3,102,550 

        313 515 
НЕМАТЕРИЈАЛНА 
ИМОВИНА 

  
- 605,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 605,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 130                       

          01 Приходи из буџета 207,407,400 219,464,079 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 207,407,400 219,464,079 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 1,200,000 1,200,000 

                 
- 

                 
- 1,200,000 1,200,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 420,511 420,511 

                 
- 

                 
- 420,511 420,511 

            Укупно за функцију 130 207,407,400 219,464,079 1,620,511 1,620,511 
                 
- 

                 
- 209,027,911 221,084,590 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0602ПА0001                       

          01 Приходи из буџета 207,407,400 219,464,079 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 207,407,400 219,464,079 



 
 

 

С
трана 74 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 1,200,000 1,200,000 

                 
- 

                 
- 1,200,000 1,200,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 420,511 420,511 

                 
- 

                 
- 420,511 420,511 

            
Укупно за програмску 
активност 0602ПА0001 207,407,400 219,464,079 1,620,511 1,620,511 

                 
- 

                 
- 209,027,911 221,084,590 

    0602ПА0002       
Функционисање месних 
заједница                       

      130      Опште услуге                       

        149 411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 6,100,000 6,480,000 

                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 6,100,000 6,480,000 

        150 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 930,000 990,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 930,000 990,000 

        151 415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 1,120,000 1,080,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,120,000 1,080,000 

        152 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 80,000 80,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 80,000 80,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 130                       

          01 Приходи из буџета 8,230,000 8,630,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,230,000 8,630,000 

            Укупно за функцију 130 8,230,000 8,630,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,230,000 8,630,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0602ПА0002                       

          01 Приходи из буџета 8,230,000 8,630,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,230,000 8,630,000 

            
Укупно за програмску 
активност 0602ПА0002 8,230,000 8,630,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,230,000 8,630,000 

    0602ПА0006       Инспекцијски послови                       

      130      Опште услуге                       

        153 411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 10,260,000 10,350,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 10,260,000 10,350,000 

        154 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1,560,000 1,570,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,560,000 1,570,000 

        155 415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 1,470,000 1,470,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,470,000 1,470,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 75

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            
Извори финансирања за 
функцију 130                       

          01 Приходи из буџета 13,290,000 13,390,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,290,000 13,390,000 

            Укупно за функцију 130 13,290,000 13,390,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,290,000 13,390,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0602ПА0006                       

          01 Приходи из буџета 13,290,000 13,390,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,290,000 13,390,000 

            
Укупно за програмску 
активност 0602ПА0006 13,290,000 13,390,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,290,000 13,390,000 

    0602ПА0007       
Функционисање националних 
савета националних мањина                       

      090     

 Социјална заштита 
некласификована на другом 
месту                       

        156 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 100,000 100,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 100,000 100,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 090                       

          01 Приходи из буџета 100,000 100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 100,000 100,000 

            Укупно за функцију 090 100,000 100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 100,000 100,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0602ПА0007                       

          01 Приходи из буџета 100,000 100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 100,000 100,000 

            
Укупно за програмску 
активност 0602ПА0007 100,000 100,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 100,000 100,000 

    0602ПА0009       Текућа буџетска резерва                       

      160     

 Опште јавне услуге 
некласификоване на другом 
месту                       

        157 499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 23,838,738 4,565,071 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 23,838,738 4,565,071 

            
Извори финансирања за 
функцију 160                       

          01 Приходи из буџета 23,838,738 4,565,071 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 23,838,738 4,565,071 



 
 

 

С
трана 76 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            Укупно за функцију 160 23,838,738 4,565,071 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 23,838,738 4,565,071 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0602ПА0009                       

          01 Приходи из буџета 23,838,738 4,565,071 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 23,838,738 4,565,071 

            
Укупно за програмску 
активност 0602ПА0009 23,838,738 4,565,071 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 23,838,738 4,565,071 

    0602ПА0010       Стална буџетска резерва                       

      160     

 Опште јавне услуге 
некласификоване на другом 
месту                       

        158 499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 500,000 500,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 500,000 500,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 160                       

          01 Приходи из буџета 500,000 500,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 500,000 500,000 

            Укупно за функцију 160 500,000 500,000 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 500,000 500,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0602ПА0010                       

          01 Приходи из буџета 500,000 500,000 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 500,000 500,000 

            
Укупно за програмску 
активност 0602ПА0010 500,000 500,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 500,000 500,000 

    0602ПА0014       
Управљање у ванредним 
ситуацијама                       

      360     

 Јавни ред и безбедност 
некласификован на другом 
месту                       

        159 411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 1,120,000 1,080,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,120,000 1,080,000 

        160 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 170,000 170,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 170,000 170,000 

        161 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 650,000 500,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 650,000 500,000 

        162 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 2,000,000 1,650,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,000,000 1,650,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 77

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        163 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 500,000 415,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 500,000 415,000 

        164 426 МАТЕРИЈАЛ 1,450,000 2,035,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,450,000 2,035,000 

        165 481 
ДОНАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 8,000,000 8,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,000,000 8,000,000 

        166 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 503,000 
   

- 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 503,000 

   
- 

            
Извори финансирања за 
функцију 360                       

          01 Приходи из буџета 14,393,000 13,850,000 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 14,393,000 13,850,000 

            Укупно за функцију 360 14,393,000 13,850,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 14,393,000 13,850,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0602ПА0014                       

          01 Приходи из буџета 14,393,000 13,850,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 14,393,000 13,850,000 

            
Укупно за програмску 
активност 0602ПА0014 14,393,000 13,850,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 14,393,000 13,850,000 

    0602ПП4001       

ЛОКАЛНИ АКЦИОНИ 
ПЛАН ЗА РОМЕ И 
РОМКИЊЕ                       

      130      Опште услуге                       

        167 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 800,000 800,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 800,000 800,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 130                       

          01 Приходи из буџета 800,000 800,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 800,000 800,000 

            Укупно за функцију 130 800,000 800,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 800,000 800,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 0602ПП4001                       

          01 Приходи из буџета 800,000 800,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 800,000 800,000 

            
Укупно за пројекат 
0602ПП4001 800,000 800,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 800,000 800,000 

    0602ПП4002       

РАДОВИ НА ПОПРАВЦИ 
БОЧНИХ ПОВРШИНА У 
БИБЛИОТЕЦИ У 
МРАМОРКУ И НА ТЕРАСИ                       



 
 

 

С
трана 78 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

И НАДСТРЕШНИЦИ У 
ПОСЛОВНОМ ПРОСТОРУ 
БИВШЕГ ПИОНИРА 

      660     

 Послови становања и 
заједнице некласификовани 
на другом месту                       

        319 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

  
- 1,400,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 1,400,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 660                       

          01 Приходи из буџета 
  

- 1,400,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 1,400,000 

            Укупно за функцију 660 
  

- 1,400,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 1,400,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 0602ПП4002                       

          01 Приходи из буџета 
  

- 1,400,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 1,400,000 

            
Укупно за пројекат 
0602ПП4002 

  
- 1,400,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 1,400,000 

    0602ПП5001       
УВОДЈЕЊЕ ЈЕДИНСТВОГ 
УПРАВНОГ МЕСТА                       

      160     

 Опште јавне услуге 
некласификоване на другом 
месту                       

        291 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 852,960 852,960 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 852,960 852,960 

            
Извори финансирања за 
функцију 160                       

          01 Приходи из буџета 852,960 852,960 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 852,960 852,960 

            Укупно за функцију 160 852,960 852,960 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 852,960 852,960 

            
Извори финансирања за 
пројекат 0602ПП5001                       

          01 Приходи из буџета 852,960 852,960 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 852,960 852,960 

            
Укупно за пројекат 
0602ПП5001 852,960 852,960 

                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 852,960 852,960 

    0602ПП5002       

РАДОВИ НА ИЗРАДИ 
ЦЕНТРАЛНОГ ГРЕЈАЊА И 
НА ИНВЕСТИЦИОНОМ                       



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 79

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

ОДРЖАВАЊУ ЗГРАДЕ 
(ФАСАДА) У МЗ 
БАВАНИШТЕ 

      660     

 Послови становања и 
заједнице некласификовани 
на другом месту                       

        320 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

  
- 4,600,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 4,600,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 660                       

          01 Приходи из буџета 
  

- 4,600,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 4,600,000 

            Укупно за функцију 660 
  

- 4,600,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 4,600,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 0602ПП5002                       

          01 Приходи из буџета 
  

- 4,600,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 4,600,000 

            
Укупно за пројекат 
0602ПП5002 

  
- 4,600,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 4,600,000 

    0602ПП5003       

РАДОВИ НА 
ИНВЕСТИЦИОНОМ 
ОДРЖАВАЊУ КРОВА ЗГРАДЕ 
ГОРЊЕ ШКОЛЕ У ДЕЛИБЛАТУ                       

      660     

 Послови становања и 
заједнице некласификовани 
на другом месту                       

        321 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

  
- 3,590,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,590,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 660                       

          01 Приходи из буџета 
  

- 3,590,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,590,000 

            Укупно за функцију 660 
  

- 3,590,000 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,590,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 0602ПП5003                       

          01 Приходи из буџета 
  

- 3,590,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,590,000 

            
Укупно за пројекат 
0602ПП5003 

  
- 3,590,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 3,590,000 

            
Извори финансирања за 
програм 0602                       



 
 

 

С
трана 80 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          01 Приходи из буџета 269,412,098 271,742,110 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 269,412,098 271,742,110 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 1,200,000 1,200,000 

                 
- 

                 
- 1,200,000 1,200,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 420,511 420,511 

                 
- 

                 
- 420,511 420,511 

            Укупно за програм 0602 269,412,098 271,742,110 1,620,511 1,620,511 
                 
- 

                 
- 271,032,609 273,362,621 

    0501       

П17 - ЕНЕРГЕТСКА 
ЕФИКАСНОСТ И 
ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ 
ЕНЕРГИЈЕ                       

    0501ПА0001       Енергетски менаџмент                       

      436      Остала енергија                       

        168 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 4,000,000 7,000,000 10,030,000 10,030,000 

                 
- 

                 
- 14,030,000 17,030,000 

        310 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

  
- 620,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 620,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 436                       

          01 Приходи из буџета 4,000,000 7,620,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,000,000 7,620,000 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 5,000,000 5,000,000 

                 
- 

                 
- 5,000,000 5,000,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 5,030,000 5,030,000 

                 
- 

                 
- 5,030,000 5,030,000 

            Укупно за функцију 436 4,000,000 7,620,000 10,030,000 10,030,000 
                 
- 

                 
- 14,030,000 17,650,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0501ПА0001                       

          01 Приходи из буџета 4,000,000 7,620,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,000,000 7,620,000 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 5,000,000 5,000,000 

                 
- 

                 
- 5,000,000 5,000,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 5,030,000 5,030,000 

                 
- 

                 
- 5,030,000 5,030,000 

            
Укупно за програмску 
активност 0501ПА0001 4,000,000 7,620,000 10,030,000 10,030,000 

                 
- 

                 
- 14,030,000 17,650,000 

            
Извори финансирања за 
програм 0501                       



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 81

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          01 Приходи из буџета 4,000,000 7,620,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,000,000 7,620,000 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 5,000,000 5,000,000 

                 
- 

                 
- 5,000,000 5,000,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 5,030,000 5,030,000 

                 
- 

                 
- 5,030,000 5,030,000 

            Укупно за програм 0501 4,000,000 7,620,000 10,030,000 10,030,000 
                 
- 

                 
- 14,030,000 17,650,000 

            
Извори финансирања за главу 
4.                       

          01 Приходи из буџета 1,135,212,692 1,129,641,224 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,135,212,692 1,129,641,224 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 36,758,800 35,239,248 

                 
- 

                 
- 36,758,800 35,239,248 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

  
- 

   
- 34,000,000 21,460,000 

                 
- 

                 
- 34,000,000 21,460,000 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 198,062,016 198,062,016 

                 
- 

                 
- 198,062,016 198,062,016 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 1,258,161 1,258,161 

                 
- 

                 
- 1,258,161 1,258,161 

            Укупно за главу 4. 1,135,212,692 1,129,641,224 270,078,977 256,019,425 
                 
- 

                 
- 1,405,291,669 1,385,660,649 

4 
4.
1         МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ                       

    0602       
П15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА                       

    0602ПА0002       
Функционисање месних 
заједница                       

      160     
 Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту                       

        169 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 7,415,120 7,416,532 
                     
- 15,523 

                 
- 422 7,415,120 7,432,477 

        170 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 210,000 120,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 210,000 120,000 

        171 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 11,743,500 12,701,074 
                     
- 78,737 

                 
- 

                 
- 11,743,500 12,779,811 

        172 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 890,000 545,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 890,000 545,000 

        173 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 3,792,880 3,584,572 

                     
- 240,095 

                 
- 

                 
- 3,792,880 3,824,667 

        174 426 МАТЕРИЈАЛ 2,750,500 2,492,650 
                     
- 33,231 

                 
- 

                 
- 2,750,500 2,525,881 



 
 

 

С
трана 82 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        175 482 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ 
ТАКСЕ И КАЗНЕ 502,000 359,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 502,000 359,000 

        314 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 

  
- 

   
- 

                     
- 351,200 

                 
- 

                 
- 

  
- 351,200 

        290 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 306,000 1,933,238 
                     
- 65,000 

                 
- 

                 
- 306,000 1,998,238 

            
Извори финансирања за 
функцију 160                       

          01 Приходи из буџета 27,610,000 29,152,066 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 27,610,000 29,152,066 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

  
- 

   
- 

                     
- 351,200 

                 
- 

                 
- 

  
- 351,200 

          13 

 Нераспоређен приход из 
ранијих година-сопствени 
извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 422 

  
- 422 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 

                     
- 432,586 

                 
- 

                 
- 

  
- 432,586 

            Укупно за функцију 160 27,610,000 29,152,066 
                     
- 783,786 

                 
- 422 27,610,000 29,936,274 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0602ПА0002                       

          01 Приходи из буџета 27,610,000 29,152,066 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 27,610,000 29,152,066 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

  
- 

   
- 

                     
- 351,200 

                 
- 

                 
- 

  
- 351,200 

          13 

 Нераспоређен приход из 
ранијих година-сопствени 
извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 422 

  
- 422 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 

                     
- 432,586 

                 
- 

                 
- 

  
- 432,586 

            
Укупно за програмску 
активност 0602ПА0002 27,610,000 29,152,066 

                     
- 783,786 

                 
- 422 27,610,000 29,936,274 

            
Извори финансирања за 
програм 0602                       

          01 Приходи из буџета 27,610,000 29,152,066 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 27,610,000 29,152,066 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

  
- 

   
- 

                     
- 351,200 

                 
- 

                 
- 

  
- 351,200 

          13 

 Нераспоређен приход из 
ранијих година-сопствени 
извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 422 

  
- 422 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 83

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 

                     
- 432,586 

                 
- 

                 
- 

  
- 432,586 

            Укупно за програм 0602 27,610,000 29,152,066 
                     
- 783,786 

                 
- 422 27,610,000 29,936,274 

            
Извори финансирања за главу 
4.1                       

          01 Приходи из буџета 27,610,000 29,152,066 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 27,610,000 29,152,066 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

  
- 

   
- 

                     
- 351,200 

                 
- 

                 
- 

  
- 351,200 

          13 

 Нераспоређен приход из 
ранијих година-сопствени 
извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 422 

  
- 422 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 

                     
- 432,586 

                 
- 

                 
- 

  
- 432,586 

            Укупно за главу 4.1 27,610,000 29,152,066 
                     
- 783,786 

                 
- 422 27,610,000 29,936,274 

4 
4.
2         

ТУРИСТИЧКА 
ОРГАНИЗАЦИЈА                       

    1502       П 4 - РАЗВОЈ ТУРИЗМА                       

    1502ПА0002       
ПРОМОЦИЈА 
ТУРИСТИЧКЕ ПОНУДЕ                       

      473      Туризам                       

        176 411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 4,616,000 4,676,800 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,616,000 4,676,800 

        177 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 697,000 707,200 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 697,000 707,200 

        287 414 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 223,000 470,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 223,000 470,000 

        178 415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 400,000 400,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 400,000 400,000 

        179 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 558,000 288,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 558,000 288,000 

        180 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 610,000 437,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 610,000 437,000 

        181 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8,315,000 7,650,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 8,315,000 7,650,000 

        182 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 1,779,000 2,397,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,779,000 2,397,000 

        183 426 МАТЕРИЈАЛ 1,306,000 1,785,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,306,000 1,785,000 



 
 

 

С
трана 84 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        184 482 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ 
ТАКСЕ И КАЗНЕ 122,000 122,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 122,000 122,000 

        185 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 371,000 382,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 371,000 382,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 473                       

          01 Приходи из буџета 18,997,000 19,315,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 18,997,000 19,315,000 

            Укупно за функцију 473 18,997,000 19,315,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 18,997,000 19,315,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1502ПА0002                       

          01 Приходи из буџета 18,997,000 19,315,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 18,997,000 19,315,000 

            
Укупно за програмску 
активност 1502ПА0002 18,997,000 19,315,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 18,997,000 19,315,000 

            
Извори финансирања за 
програм 1502                       

          01 Приходи из буџета 18,997,000 19,315,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 18,997,000 19,315,000 

            Укупно за програм 1502 18,997,000 19,315,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 18,997,000 19,315,000 

            
Извори финансирања за главу 
4.2                       

          01 Приходи из буџета 18,997,000 19,315,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 18,997,000 19,315,000 

            Укупно за главу 4.2 18,997,000 19,315,000 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 18,997,000 19,315,000 

4 
4.
3         УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ                       

    1201       П13 - РАЗВОЈ КУЛТУРЕ                       

    1201ПА0001       
Функционисање локалних 
установа културе                       

      820      Услуге културе                       

        186 411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 22,857,300 23,728,000 

                     
- 

                        
- 1,570,000 1,570,000 24,427,300 25,298,000 

        187 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3,464,000 3,598,000 

                     
- 

                        
- 238,000 238,000 3,702,000 3,836,000 

        188 413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 40,000 39,000                                             60,000 65,000 100,000 104,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 85

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

- - 

        189 414 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 2,332,000 3,398,000 

                     
- 

                        
- 320,000 320,000 2,652,000 3,718,000 

        190 415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 3,600,000 3,583,000 

                     
- 

                        
- 100,000 100,000 3,700,000 3,683,000 

        191 416 

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА 
И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 1,013,000 889,400 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,013,000 889,400 

        192 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 16,725,000 16,455,600 
                     
- 

                        
- 1,610,000 1,880,000 18,335,000 18,335,600 

        193 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 470,000 470,000 
                     
- 

                        
- 98,000 88,000 568,000 558,000 

        194 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5,076,000 4,509,900 
                     
- 

                        
- 510,000 530,000 5,586,000 5,039,900 

        195 424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1,031,000 600,000 400,000 400,000 
                 
- 

                 
- 1,431,000 1,000,000 

        196 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 2,255,000 3,771,000 

                     
- 

                        
- 150,000 271,000 2,405,000 4,042,000 

        197 426 МАТЕРИЈАЛ 955,000 773,000 
                     
- 

                        
- 480,000 480,000 1,435,000 1,253,000 

        198 482 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ 
ТАКСЕ И КАЗНЕ 72,000 94,000 

                     
- 

                        
- 30,000 30,000 102,000 124,000 

        285 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 165,000 215,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 165,000 215,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 820                       

          01 Приходи из буџета 60,055,300 62,123,900 
                     
- 

                              
- 

                  
- 

                  
- 60,055,300 62,123,900 

          04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  
- 

   
- 

                     
- 

                              
- 5,166,000 5,472,000 5,166,000 5,472,000 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 400,000 400,000 

                 
- 

                 
- 400,000 400,000 

          08 

Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица-
сопствени извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 100,000 

  
- 100,000 

            Укупно за функцију 820 60,055,300 62,123,900 400,000 400,000 5,166,000 5,572,000 65,621,300 68,095,900 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1201ПА0001                       

          01 Приходи из буџета 60,055,300 62,123,900 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 60,055,300 62,123,900 

          04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 5,166,000 5,472,000 5,166,000 5,472,000 



 
 

 

С
трана 86 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 400,000 400,000 

                 
- 

                 
- 400,000 400,000 

          08 

Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица-
сопствени извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 100,000 

  
- 100,000 

            
Укупно за програмску 
активност 1201ПА0001 60,055,300 62,123,900 400,000 400,000 5,166,000 5,572,000 65,621,300 68,095,900 

    1201ПА0002       
Јачање културне продукције 
и уметничког стваралаштва                       

      820      Услуге културе                       

        199 411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 3,440,000 3,440,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 3,440,000 3,440,000 

        200 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 522,000 522,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 522,000 522,000 

        201 414 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 168,000 336,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 168,000 336,000 

        202 415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 470,000 470,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 470,000 470,000 

        203 416 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 583,000 475,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 583,000 475,000 

        204 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 400,000 397,000 
                     
- 

                        
- 40,000 57,500 440,000 454,500 

        205 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1,171,000 1,111,000 
                     
- 

                        
- 230,000 330,000 1,401,000 1,441,000 

        206 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 3,770,000 4,956,000 

                     
- 

                        
- 145,000 529,000 3,915,000 5,485,000 

        207 426 МАТЕРИЈАЛ 100,000 100,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 16,000 100,000 116,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 820                       

          01 Приходи из буџета 10,624,000 11,807,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 10,624,000 11,807,000 

          04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 415,000 832,500 415,000 832,500 

          08 

Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица-
сопствени извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 100,000 

  
- 100,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 87

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            Укупно за функцију 820 10,624,000 11,807,000 
                     
- 

                        
- 415,000 932,500 11,039,000 12,739,500 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1201ПА0002                       

          01 Приходи из буџета 10,624,000 11,807,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 10,624,000 11,807,000 

          04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  
- 

   
- 

                    
- 

                        
- 415,000 832,500 415,000 832,500 

          08 

Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица-
сопствени извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 100,000 

  
- 100,000 

            
Укупно за програмску 
активност 1201ПА0002 10,624,000 11,807,000 

                     
- 

                        
- 415,000 932,500 11,039,000 12,739,500 

    1201ПП4002       КОВИНСКО КУЛТУРНО ЛЕТО                       

      820      Услуге културе                       

        208 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 
  

- 
   

- 
                     
- 

                        
- 250,000 234,500 250,000 234,500 

        209 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 50,000 50,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 50,000 50,000 

        210 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 100,000 91,500 
                     
- 

                        
- 30,000 

                 
- 130,000 91,500 

        211 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 1,250,000 1,231,200 

                     
- 

                        
- 

                 
- 150,400 1,250,000 1,381,600 

        212 426 МАТЕРИЈАЛ 100,000 60,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 100,000 60,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 820                       

          01 Приходи из буџета 1,500,000 1,432,700 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,500,000 1,432,700 

          04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 280,000 334,900 280,000 334,900 

          08 

Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица-
сопствени извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 50,000 

  
- 50,000 

            Укупно за функцију 820 1,500,000 1,432,700 
                     
- 

                        
- 280,000 384,900 1,780,000 1,817,600 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1201ПП4002                       

          01 Приходи из буџета 1,500,000 1,432,700 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,500,000 1,432,700 

          04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 280,000 334,900 280,000 334,900 



 
 

 

С
трана 88 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          08 

Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица-
сопствени извори 

  
- 

   
- 

                    
- 

                        
- 

                 
- 50,000 

  
- 50,000 

            
Укупно за пројекат 
1201ПП4002 1,500,000 1,432,700 

                     
- 

                        
- 280,000 384,900 1,780,000 1,817,600 

    1201ПП4003       
ФЕСТИВАЛ КЛИНЦИ 
ПЕВАЈУ ХИТОВЕ                       

      820      Услуге културе                       

        213 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 50,000 50,000 
                     
- 

                        
- 50,000 3,200 100,000 53,200 

        214 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 160,000 158,000 

                     
- 

                        
- 60,000 81,000 220,000 239,000 

        215 426 МАТЕРИЈАЛ 100,000 100,000 
                     
- 

                        
- 10,000 10,000 110,000 110,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 820                       

          01 Приходи из буџета 310,000 308,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 310,000 308,000 

          04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 120,000 73,200 120,000 73,200 

          08 

Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица-
сопствени извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 21,000 

  
- 21,000 

            Укупно за функцију 820 310,000 308,000 
                    
- 

                        
- 120,000 94,200 430,000 402,200 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1201ПП4003                       

          01 Приходи из буџета 310,000 308,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 310,000 308,000 

          04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 120,000 73,200 120,000 73,200 

          08 

Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица-
сопствени извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 21,000 

  
- 21,000 

            
Укупно за пројекат 
1201ПП4003 310,000 308,000 

                     
- 

                        
- 120,000 94,200 430,000 402,200 

    1201ПП4004       ОКТОБАРСКИ САЛОН                       

      820      Услуге културе                       

        216 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 116,000 116,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 116,000 116,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 89

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        217 426 МАТЕРИЈАЛ 84,000 84,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 84,000 84,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 820                       

          01 Приходи из буџета 200,000 200,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 200,000 

            Укупно за функцију 820 200,000 200,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 200,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1201ПП4004                       

          01 Приходи из буџета 200,000 200,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 200,000 

            
Укупно за пројекат 
1201ПП4004 200,000 200,000 

                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 200,000 

    1201ПП4005       
МАЈСТОРИ/ЦЕ СРПСКЕ 
ФОТОГРАФИЈЕ                       

      820      Услуге културе                       

        218 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 14,000 14,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 14,000 14,000 

        219 426 МАТЕРИЈАЛ 56,000 56,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 56,000 56,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 820                       

          01 Приходи из буџета 70,000 70,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 70,000 70,000 

            Укупно за функцију 820 70,000 70,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 70,000 70,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1201ПП4005                       

          01 Приходи из буџета 70,000 70,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 70,000 70,000 

            
Укупно за пројекат 
1201ПП4005 70,000 70,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 70,000 70,000 

    1201ПП4006       
МУЗИЧКИ ФЕСТИВАЛ 
БОМБ                       

      820      Услуге културе                       

        220 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 50,000 50,000 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 50,000 50,000 

        221 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 350,000 350,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 350,000 350,000 

        222 426 МАТЕРИЈАЛ 50,000 50,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 50,000 50,000 



 
 

 

С
трана 90 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

            
Извори финансирања за 
функцију 820                       

          01 Приходи из буџета 450,000 450,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 450,000 450,000 

            Укупно за функцију 820 450,000 450,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 450,000 450,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1201ПП4006                       

          01 Приходи из буџета 450,000 450,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 450,000 450,000 

            
Укупно за пројекат 
1201ПП4006 450,000 450,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 450,000 450,000 

    1201ПП4007       ТЕАТАР ФЕСТ "КОПС"                       

      820      Услуге културе                       

        223 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 200,000 49,400 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 49,400 

        224 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 1,150,000 1,150,000 

                     
- 

                        
- 258,000 258,000 1,408,000 1,408,000 

        225 426 МАТЕРИЈАЛ 100,000 
   

- 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 100,000 

   
- 

            
Извори финансирања за 
функцију 820                       

          01 Приходи из буџета 1,450,000 1,199,400 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,450,000 1,199,400 

          04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 258,000 258,000 258,000 258,000 

            Укупно за функцију 820 1,450,000 1,199,400 
                     
- 

                        
- 258,000 258,000 1,708,000 1,457,400 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1201ПП4007                       

          01 Приходи из буџета 1,450,000 1,199,400 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,450,000 1,199,400 

          04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 258,000 258,000 258,000 258,000 

            
Укупно за пројекат 
1201ПП4007 1,450,000 1,199,400 

                     
- 

                        
- 258,000 258,000 1,708,000 1,457,400 

    1201ПП4008       МОНОГРАФИЈА КОВИНА                       

      820      Услуге културе                       

        226 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 100,000 100,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 100,000 100,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 91

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        227 426 МАТЕРИЈАЛ 200,000 200,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 200,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 820                       

          01 Приходи из буџета 300,000 300,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 300,000 300,000 

            Укупно за функцију 820 300,000 300,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 300,000 300,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1201ПП4008                       

          01 Приходи из буџета 300,000 300,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 300,000 300,000 

            
Укупно за пројекат 
1201ПП4008 300,000 300,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 300,000 300,000 

    1201ПП4009       

МЕЂУНАРОДНИ 
ФЕСТИВАЛ 
ТРАДИЦИОНАЛНЕ 
МУЗИКЕ "СРМА"                       

      820      Услуге културе                       

        228 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100,000 100,000 
                     
- 

                        
- 28,000 13,400 128,000 113,400 

        229 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 200,000 200,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 200,000 200,000 

        230 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 250,000 250,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 250,000 250,000 

        231 426 МАТЕРИЈАЛ 64,000 64,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 64,000 64,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 820                       

          01 Приходи из буџета 614,000 614,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 614,000 614,000 

          04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 28,000 13,400 28,000 13,400 

            Укупно за функцију 820 614,000 614,000 
                     
- 

                        
- 28,000 13,400 642,000 627,400 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1201ПП4009                       

          01 Приходи из буџета 614,000 614,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 614,000 614,000 

          04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 28,000 13,400 28,000 13,400 

            
Укупно за пројекат 
1201ПП4009 614,000 614,000 

                     
- 

                        
- 28,000 13,400 642,000 627,400 



 
 

 

С
трана 92 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

    1201ПП5002       НАБАВКА КЊИГА                       

      820      Услуге културе                       

        288 515 
НЕМАТЕРИЈАЛНА 
ИМОВИНА 1,000,000 1,000,000 

                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 820                       

          01 Приходи из буџета 1,000,000 1,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 

            Укупно за функцију 820 1,000,000 1,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1201ПП5002                       

          01 Приходи из буџета 1,000,000 1,000,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 

            
Укупно за пројекат 
1201ПП5002 1,000,000 1,000,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,000,000 1,000,000 

            
Извори финансирања за 
програм 1201                       

          01 Приходи из буџета 76,573,300 79,505,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 76,573,300 79,505,000 

          04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 6,267,000 6,984,000 6,267,000 6,984,000 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 400,000 400,000 

                 
- 

                 
- 400,000 400,000 

          08 

Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица-
сопствени извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 271,000 

  
- 271,000 

            Укупно за програм 1201 76,573,300 79,505,000 400,000 400,000 6,267,000 7,255,000 83,240,300 87,160,000 

            
Извори финансирања за главу 
4.3                       

          01 Приходи из буџета 76,573,300 79,505,000 
                    
- 

                        
- 

                  
- 

                  
- 76,573,300 79,505,000 

          04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 6,267,000 6,984,000 6,267,000 6,984,000 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 400,000 400,000 

                 
- 

                 
- 400,000 400,000 

          08 

Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица-
сопствени извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 271,000 

  
- 271,000 

            Укупно за главу 4.3 76,573,300 79,505,000 400,000 400,000 6,267,000 7,255,000 83,240,300 87,160,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 93

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

4 
4.
4         

ПРЕДШКОЛСКА 
УСТАНОВА НАША 
РАДОСТ                       

    2002       
П 8 - ПРЕДШКОЛСКО 
ВАСПИТАЊЕ                       

    2002ПА0002       

ФУНКСИОНИСАЊЕ И 
ОСТВАРИВАЊЕ 
ПРЕДШК.ВАСПИТАЊА И 
ОБРАЗОВАЊА                       

      911      Предшколско образовање                       

        233 411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 57,303,000 59,452,341 10,107,659 10,107,659 

                 
- 

                 
- 67,410,659 69,560,000 

        234 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 7,532,000 7,874,931 2,605,069 2,665,069 

                 
- 

                 
- 10,137,069 10,540,000 

        235 413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 540,000 608,000 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 540,000 608,000 

        236 414 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 4,844,000 9,001,000 850,000 1,850,000 

                 
- 

                 
- 5,694,000 10,851,000 

        237 415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 7,600,000 7,970,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 40,000 7,600,000 8,010,000 

        238 416 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 700,000 700,000 

                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 700,000 700,000 

        239 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 6,265,000 6,398,500 50,000 50,000 
                 
- 

                 
- 6,315,000 6,448,500 

        240 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 280,000 280,000 50,000 50,000 
                 
- 

                 
- 330,000 330,000 

        241 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 9,222,000 9,202,000 530,000 530,000 
                 
- 500,000 9,752,000 10,232,000 

        242 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 765,000 851,500 247,500 247,500 

                 
- 

                 
- 1,012,500 1,099,000 

        243 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 5,575,000 5,455,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 5,575,000 5,455,000 

        244 426 МАТЕРИЈАЛ 16,490,000 16,710,000 840,000 840,000 
                 
- 

                 
- 17,330,000 17,550,000 

        245 444 
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ 
ЗАДУЖИВАЊА 40,000 20,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 40,000 20,000 

        246 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 700,000 1,200,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 700,000 1,200,000 

        247 482 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ 
ТАКСЕ И КАЗНЕ 146,900 46,900 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 146,900 46,900 

        248 511 
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 
ОБЈЕКТИ 1,950,000 1,950,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,950,000 1,950,000 



 
 

 

С
трана 94 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        249 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1,449,000 1,149,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,449,000 1,149,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 911                       

          01 Приходи из буџета 121,401,900 128,869,172 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 121,401,900 128,869,172 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 13,717,500 14,777,500 

                 
- 

                 
- 13,717,500 14,777,500 

          08 

Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица-
сопствени извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 540,000 

  
- 540,000 

          16 
Родитељски динар за 
ваннаставне активности 

  
- 

   
- 610,000 610,000 

                 
- 

                 
- 610,000 610,000 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 952,728 952,728 

                 
- 

                 
- 952,728 952,728 

            Укупно за функцију 911 121,401,900 128,869,172 15,280,228 16,340,228 
                 
- 540,000 136,682,128 145,749,400 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
2002ПА0002                       

          01 Приходи из буџета 121,401,900 128,869,172 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 121,401,900 128,869,172 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 13,717,500 14,777,500 

                 
- 

                 
- 13,717,500 14,777,500 

          08 

Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица-
сопствени извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 540,000 

  
- 540,000 

          16 
Родитељски динар за 
ваннаставне активности 

  
- 

   
- 610,000 610,000 

                 
- 

                 
- 610,000 610,000 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 952,728 952,728 

                 
- 

                 
- 952,728 952,728 

            
Укупно за програмску 
активност 2002ПА0002 121,401,900 128,869,172 15,280,228 16,340,228 

                 
- 540,000 136,682,128 145,749,400 

            
Извори финансирања за 
програм 2002                       

          01 Приходи из буџета 121,401,900 128,869,172 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 121,401,900 128,869,172 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 13,717,500 14,777,500 

                 
- 

                 
- 13,717,500 14,777,500 

          08 Добровољни трансфери од                                                                    540,000   540,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 95

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

физичких и правних лица-
сопствени извори 

- - - - - - 

          16 
Родитељски динар за 
ваннаставне активности 

  
- 

   
- 610,000 610,000 

                 
- 

                 
- 610,000 610,000 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 952,728 952,728 

                 
- 

                 
- 952,728 952,728 

            Укупно за програм 2002 121,401,900 128,869,172 15,280,228 16,340,228 
                 
- 540,000 136,682,128 145,749,400 

            
Извори финансирања за главу 
4.4                       

          01 Приходи из буџета 121,401,900 128,869,172 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 121,401,900 128,869,172 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 13,717,500 14,777,500 

                 
- 

                 
- 13,717,500 14,777,500 

          08 

Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица-
сопствени извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 540,000 

  
- 540,000 

          16 
Родитељски динар за 
ваннаставне активности 

  
- 

   
- 610,000 610,000 

                 
- 

                 
- 610,000 610,000 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 952,728 952,728 

                 
- 

                 
- 952,728 952,728 

            Укупно за главу 4.4 121,401,900 128,869,172 15,280,228 16,340,228 
                 
- 540,000 136,682,128 145,749,400 

4 
4.
5         

УСТАНОВА ЗА СПОРТ 
КОВИН                       

    1301       
П14 - РАЗВОЈ СПОРТА И 
ОМЛАДИНЕ                       

    1301ПА0004       
Функционисање локалних 
спортских установа                       

      810      Услуге рекреације и спорта                       

        250 411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 4,750,000 4,750,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,750,000 4,750,000 

        251 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 720,000 720,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 720,000 720,000 

        252 413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 60,000 60,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 60,000 60,000 

        253 414 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 1,210,000 1,134,952 

                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,210,000 1,134,952 

        254 415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 700,000 400,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 700,000 400,000 



 
 

 

С
трана 96 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        255 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 13,595,000 12,031,377 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 13,595,000 12,031,377 

        256 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 356,000 360,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 356,000 360,000 

        257 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7,544,000 7,676,460 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 7,544,000 7,676,460 

        258 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 170,000 135,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 170,000 135,000 

        259 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 2,450,000 2,604,046 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,450,000 2,604,046 

        260 426 МАТЕРИЈАЛ 893,035 1,060,200 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 893,035 1,060,200 

        261 482 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ 
ТАКСЕ И КАЗНЕ 15,000 15,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 15,000 15,000 

        309 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 
  

- 1,740,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 1,740,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 810                       

          01 Приходи из буџета 32,463,035 32,687,035 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 32,463,035 32,687,035 

            Укупно за функцију 810 32,463,035 32,687,035 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 32,463,035 32,687,035 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
1301ПА0004                       

          01 Приходи из буџета 32,463,035 32,687,035 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 32,463,035 32,687,035 

            
Укупно за програмску 
активност 1301ПА0004 32,463,035 32,687,035 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 32,463,035 32,687,035 

    1301ПП4002       СПОРТСКО ЛЕТО                       

      810      Услуге рекреације и спорта                       

        262 424 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 
УСЛУГЕ 980,000 980,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 980,000 980,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 810                       

          01 Приходи из буџета 980,000 980,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 980,000 980,000 

            Укупно за функцију 810 980,000 980,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 980,000 980,000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 1301ПП4002                       



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 97

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          01 Приходи из буџета 980,000 980,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 980,000 980,000 

            
Укупно за пројекат 
1301ПП4002 980,000 980,000 

                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 980,000 980,000 

            
Извори финансирања за 
програм 1301                       

          01 Приходи из буџета 33,443,035 33,667,035 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 33,443,035 33,667,035 

            Укупно за програм 1301 33,443,035 33,667,035 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 33,443,035 33,667,035 

            
Извори финансирања за главу 
4.5                       

          01 Приходи из буџета 33,443,035 33,667,035 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 33,443,035 33,667,035 

            Укупно за главу 4.5 33,443,035 33,667,035 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 33,443,035 33,667,035 

4 
4.
6         

УСТАНОВА СОЦИЈАЛНЕ 
ЗАШТИТЕ "ЛАСТА" 
КОВИН 
                       

    0902       
П11 - СОЦИЈАЛНА И 
ДЕЧЈА ЗАШТИТА                       

    0902ПА0016       Дневне услуге у заједници                       

      070     

 Социјална помоћ угроженом 
становништву, 
некласификована на другом 
месту                       

        263 411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 9,694,000 10,909,806 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 9,694,000 10,909,806 

        264 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1,480,300 1,664,494 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,480,300 1,664,494 

        308 413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 
  

- 85,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 

  
- 85,000 

        265 414 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 492,000 1,064,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 492,000 1,064,000 

        266 415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 4,500,000 5,400,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,500,000 5,400,000 

        267 416 

НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА 
И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 50,000 50,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 50,000 50,000 

        268 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 800,000 810,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 800,000 810,000 



 
 

 

С
трана 98 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        269 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 240,000 200,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 240,000 200,000 

        270 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 27,270,495 26,426,495 
                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 27,270,495 26,426,495 

        271 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 280,000 580,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 280,000 580,000 

        272 426 МАТЕРИЈАЛ 2,560,000 2,949,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 2,560,000 2,949,000 

        273 472 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 700,000 700,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 700,000 700,000 

        274 482 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ 
ТАКСЕ И КАЗНЕ 50,000 150,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 50,000 150,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 070                       

          01 Приходи из буџета 48,116,795 50,988,795 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 48,116,795 50,988,795 

            Укупно за функцију 070 48,116,795 50,988,795 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 48,116,795 50,988,795 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0902ПА0016                       

          01 Приходи из буџета 48,116,795 50,988,795 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 48,116,795 50,988,795 

            
Укупно за програмску 
активност 0902ПА0016 48,116,795 50,988,795 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 48,116,795 50,988,795 

            
Извори финансирања за 
програм 0902                       

          01 Приходи из буџета 48,116,795 50,988,795 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 48,116,795 50,988,795 

            Укупно за програм 0902 48,116,795 50,988,795 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 48,116,795 50,988,795 

            
Извори финансирања за главу 
4.6                       

          01 Приходи из буџета 48,116,795 50,988,795 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 48,116,795 50,988,795 

            Укупно за главу 4.6 48,116,795 50,988,795 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 48,116,795 50,988,795 

            
Извори финансирања за 
раздео 4                       

          01 Приходи из буџета 1,461,354,722 1,471,138,292 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,461,354,722 1,471,138,292 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 99

Б
рој 13

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 6,267,000 6,984,000 6,267,000 6,984,000 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 50,876,300 50,416,748 

                 
- 

                 
- 50,876,300 50,416,748 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

  
- 

   
- 34,000,000 21,811,200 

                 
- 

                 
- 34,000,000 21,811,200 

          08 

Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица-
сопствени извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 811,000 

  
- 811,000 

          13 

 Нераспоређен приход из 
ранијих година-сопствени 
извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 422 

  
- 422 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 

198,062,01
6 198,494,602 

                 
- 

                 
- 198,062,016 198,494,602 

          16 
Родитељски динар за 
ваннаставне активности 

  
- 

   
- 610,000 610,000 

                 
- 

                 
- 610,000 610,000 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 2,210,889 2,210,889 

                 
- 

                 
- 2,210,889 2,210,889 

            Укупно за раздео 4 1,461,354,722 1,471,138,292 285,759,205 273,543,439 6,267,000 7,795,422 1,753,380,927 1,752,477,153 

5 5.         
ОПШТ.ЈАВНО 
ПРАВОБРАНИЛАШТВО                       

    0602       
П15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА                       

    0602ПА0004       
Општинско/градско 
правобранилаштво                       

      330      Судови                       

        275 411 

ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 
НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 1,820,000 1,400,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,820,000 1,400,000 

        276 412 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ 
НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 290,000 220,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 290,000 220,000 

        277 414 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 207,000 312,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 207,000 312,000 

        278 415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 550,000 570,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 550,000 570,000 

        279 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 30,000 
   

- 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 30,000 

   
- 

        280 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 70,000 70,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 70,000 70,000 

        281 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1,504,000 1,560,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,504,000 1,560,000 



 
 

 

С
трана 100 Б

рој 13               С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
            06. новем

бар 2024. године

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

        282 425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 45,000 45,000 

                    
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 45,000 45,000 

        283 426 МАТЕРИЈАЛ 165,000 105,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 165,000 105,000 

            
Извори финансирања за 
функцију 330                       

          01 Приходи из буџета 4,681,000 4,282,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,681,000 4,282,000 

            Укупно за функцију 330 4,681,000 4,282,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,681,000 4,282,000 

            

Извори финансирања за 
програмску активност 
0602ПА0004                       

          01 Приходи из буџета 4,681,000 4,282,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,681,000 4,282,000 

            
Укупно за програмску 
активност 0602ПА0004 4,681,000 4,282,000 

                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,681,000 4,282,000 

            
Извори финансирања за 
програм 0602                       

          01 Приходи из буџета 4,681,000 4,282,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,681,000 4,282,000 

            Укупно за програм 0602 4,681,000 4,282,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,681,000 4,282,000 

            
Извори финансирања за 
раздео 5                       

          01 Приходи из буџета 4,681,000 4,282,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,681,000 4,282,000 

            Укупно за раздео 5 4,681,000 4,282,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 4,681,000 4,282,000 

            
Извори финансирања за 
разделе 1, 2, 3, 4 и 5                       

          01 Приходи из буџета 1,518,949,300 1,522,970,000 
                     
- 

                        
- 

                 
- 

                 
- 1,518,949,300 1,522,970,000 

          04 
Сопствени приходи 
буџетских корисника 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 6,267,000 6,984,000 6,267,000 6,984,000 

          07 
Трансфери од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 51,122,510 50,662,958 

                 
- 

                 
- 51,122,510 50,662,958 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

  
- 

   
- 34,000,000 21,811,200 

                 
- 

                 
- 34,000,000 21,811,200 

          08 

Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица-
сопствени извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 811,000 

  
- 811,000 



 

 

06. новем
бар 2024. године                    С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

               С
трана 101

Б
рој 

Р
аз
де
о 

Г
ла
ва

 

П
ро
гр
ам

- 
ск
а 
К
ла
си
ф

. 

Ф
ун
кц
иј
а 

П
оз
иц
иј
а 

Е
ко
но
м

. 
 К
ла
си
ф

. 

Опис 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
бу
џе
та

 (
И
зв

.0
1)

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 б
уџ
ет
а 

(И
зв

.0
1)

 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
ос
та
ли
х 
из
во
ра

 
(и
зв
ор
и 

07
,0

8,
13

,1
6 
и 

17
) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 о
ст
ал
их

 
из
во
ра

 (
из
во
ри

 
07

,0
8,

13
,1

6 
и 

17
) 

И
зм
ен
а 
ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ср
ед
ст
ав
а 
из

 
со
пс
тв
ен
их

 п
ри
хо
да

  
(и
зв
ор

 0
4 

) 

И
зм
ен
а 
ук
уп
ни
х 

ја
вн
их

 с
ре
дс
та
ва

 

Д
ру
га

 и
зм
ен
а 

ук
уп
ни
х 
ја
вн
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

          13 

 Нераспоређен приход из 
ранијих година-сопствени 
извори 

  
- 

   
- 

                     
- 

                        
- 

                 
- 422 

  
- 422 

          13 
Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година 

  
- 

   
- 

198,062,01
6 198,494,602 

                 
- 

                 
- 198,062,016 198,494,602 

          16 
Родитељски динар за 
ваннаставне активности 

  
- 

   
- 610,000 610,000 

                 
- 

                 
- 610,000 610,000 

          17 

Неутрошена средства 
трансфера од других нивоа 
власти 

  
- 

   
- 2,427,498 2,427,498 

                 
- 

                 
- 2,427,498 2,427,498 

            
Укупно за разделе 1, 2, 3, 4 и 
5 1,518,949,300 1,522,970,000 286,222,024 274,006,258 6,267,000 7,795,422 1,811,438,324 1,804,771,680 



Страна 102 Број 13                    С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             06. новембра 2024. године 
 
 

 

 

Члан 8. 
  У члану 17. износ од „40.705.508“, замењује се износом од „4.565.071“, а „2,27%“ 
замењује се са „ 0,25 %“.   
 

Члан 9. 
 

Члан 27. мења се и гласи: 
 

  „У овој Одлуци о буџету средства за плате из буџета (извор 01 и извор 07) се 
обезбеђују за следећи број запослених: 
-      7 изабраних, иманованих и постављених лица на одређено време;  
 -    91 запослен  у локалној администрацији на неодређено време; 
 -      2 запосленa у локалној администрацији на одређено време; 
  -    51 запослен  у предшколској установи на неодређено време; 
-      4 запослена у предшколској установи на одређено време; 
 -    23 запoслених у установама културе на неодређено време; 
 -      1  постављено лице у установама културе на одређено време; 
 -      3 запoслена у Туристичкој организацији на неодређено време; 
 -      1  постављено лице у Туристичкој организацији на одређено време; 
-       5 запослених у Установи за спорт на неодређено време; 
-     1  постављено лице у Установи за пружање дневних услуга социјалне заштите „Ласта“ Ковин 
на одређено време; 
-   11 запослених у Установи за пружање дневних услуга социјалне заштите „Ласта“ Ковин на 
неодређено време. 
 
 

 Корисници буџетских средстава могу из средстава из осталих извора да обезбеде средства 
за плате запослених у складу са овом Одлуком.“ 
 
 

Члан 10. 
 Ова Одлука ступа на снагу одмах, објавиће се у „Службеном листу општине Ковин“ и на 

интернет страници општине Ковин са образложењем.  
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 400-66/2024-I  од 06. новембра 2024. године    

 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
        Сања Петровић, дипл.дефектолог 

 
   



06. новембра 2024. године                С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 Страна 103 Број 13 
 
 

 

 

157. 
На основу чл. 72. ст. 1., 3. и 4. и чл. 

73. ст. 1. И 74. Закона о локалним изборима 
(„Сл.гласник РС“, бр. 14/2022 и 35/2024),  
ОДЛУЧУЈУЋИ ПО ЗАХТЕВУ Срђана 
Стојановића за поновну доделу одборничког 
мандата, 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КО-
ВИН на седници одржаној дана 06.11.2024. 
године, донела је  

О Д Л У К У 
О  ПОНОВНОМ ПОТВРЂИВАЊУ 

МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

 
 

1. ПОНОВНО СЕ ПОТВРЂУЈЕ 
одборнички мандат СРЂАНУ 
СТОЈАНОВИЋУ, изабраном на изборима за 
одборнике Скупштине општине Ковин, 
одржаним 2. јуна 2024. године, са Изборне 
листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – КОВИН 
СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Расим Љајић – 
Социјалдемократска партија Србије – СДП 
Србије; Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – 
ПУПС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка – СНС). 

 
2. Мандат одборницима почиње да 

тече даном потврђивања мандата и траје до 
истека времена на које је изабран одборник 
коме је престао мандат, односно до истека 
сазива Скупштине општине Ковин, која је 
конституисана 15. јула 2024. године. 

 
 3. Одлуку објавити на веб 
презентацији Републичке изборне комисије и 
у „Службеном листу општине Ковин“.  
 

О б р а з л о ж е њ е  
Одредбама члана 72. ст. 1., 3. и 4. 

Закона о локалним изборима прописано је да 
мандат који престане одборнику пре него 
што истекне време на који је изабран, 
изборна комисија решењем додељује првом 
наредном кандидату са исте изборне листе 
којем није било додељен мандат одборника у 
року од два дана од дана када је 

констатовано да је престао мандат, да мандат 
новог одборника почиње да тече од дана када 
му је Скупштина потврдила мандат и да 
мандат може трајати најдуже до истека 
времена на који је изабран одборник коме је 
престао мандат. 

Одредбама члана 73. ст. 1. наведеног 
закона, прописано је да се мандат, који 
одборнику предложеном на коалиционој 
изборној листи престане пре истека времена 
на које је изабран, додељује првом следећем 
кандидату исте политичке странке на тој 
изборној листи којем није био додељен 
мандат одборника. 

Чланом 74. Закона о локалним 
изборима прописано је да између осталог да 
одборник којем је мандат престао пошто је 
изабран на функцију заменика председника 
општине може по претанку те функције 
поднети захтев да му се поново додели 
мандат у истом сазиву скуптине ако постоји 
упражњено одборничко место које припада 
његовој изборниј листи.  
 На седници Скупштине општине 
Ковин одржаној 15.07.2024. године, 
одборник Срђан Стојановић, изабран је за 
заменика председника општине Ковин. 
Наведеном одборнику је престао мандат 
одборника избором на функцију заменика 
председника општине Ковин. 
 Дана 23.9.2024. године заменик 
председника општине Ковин, Срђан 
Стојановић, поднео је оставку на наведену 
функцију.  
 На седници Скупштине општине 
Ковин одржаној 03.10.2024. године, 
одборник Ратко Мосуровић, изабран је за 
заменика председника општине Ковин. 
Наведеном одборнику престао је мандат 
одборника избором на функцију заменика 
председника ипштине Ковин.   
 Срђан Стојановић, из Баваништа, 
поднео је дана 3.10.2024. године захтев да му 
се поново додели мандат у истом сазиву 
Скупштине општине Ковин. 

Поступајући по наведеном захтеву 
Изборна комисија Ковин је утврдила да су 
испуњени услови да се Срђану Стојановићу 
поново додели мандат и донела Решење о 
поновном додељивању мандата одборника 
број: 020-78/2024-I од 04.10.2024. године, 
којим се поново додељује мандат Срђану 



Страна 104 Број 13                 С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                06. новембра 2024. године 
 
 

 

 

Стојановићу, са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – КОВИН СУТРА 
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија 
Србије – СПС; Расим Љајић – 
Социјалдемократска партија Србије – СДП 
Србије; Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – 
ПУПС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка – СНС) и издала 
Уверење о поновном избору за одборника 
број: 020-78-1/2024-Iод 04.10.2024. године. 

Одредбама члана 72. ст.5. и 6. Закона 
о локалним изборима прописано је да против 
одлуке скупштине донете у вези са 
потврђивањем мандата новог одборника 
подносилац проглашене изборне листе која је 
освојила мандате, одборник и кандидат за 
одборника на изборној листи са које је 
изабран нови одборник могу поднети жалбу 
преко Скупштине у року од седам дана од 
дана доношења одлуке Вишем суду у 
Смедереву.  

  
Имајуи у виду изнето, Скупштина 

општие Ковин је донела одлуку као у 
диспозитиву.  
 
 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове Одлуке подносилац изборне 
листе која је освојила мандате, одборник и 
кандидат за одборника на изборној листи са 
које је изабран за одборника могу поднети 
жалбу Вишем суду у Смедереву у року од 
седам дана од дана доношења одлуке.  
 

      СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 020-83/2024-I од  06. новембра 2024. 

године 
 
ПРЕДСЕДНИЦА  

Сања Петровић, дипл.дефектолог 
 
 
 
 

158. 
На основу члана 60. став 3. Закона о 

пољопривредном земљишту („Сл.гласник 
РС“, бр. 62/2006, 65/2008-др. закон, 41/2009, 
112/2015,80/2017 и 95/2018-др.закон), члана 
32. став 1. тачка 20. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 129/2007 и 
83/2014 - др.закон,101/2016-др.закон, 47/2018 
и 111/2021 - др. закон) и члана 39. став 1. 
тачка 55, а у вези са чланом 15. став 1. тачка 
21. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 1/2019, 10/2019 – 
исправка, 6/2023 и 18/2023), а уз сагласност 
Министарства пољопривреде, шумарства и 
водопривреде број 002275623 2024 14847 000 
000 000 001 од 26.7.2024. године 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној 06.11.2024. 
године донела је 
 

О Д Л У К У 
О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ 

ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА 
И КОРИШЋЕЊА 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 
ЗА ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ 
КОВИН ЗА 2024. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

 УСВАЈА СЕ Годишњи програм 
заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта за територију 
општине Ковин за 2024.годину, који је 
саставни део ове Одлуке. 
 

Члан 2. 
 Ова одука ступа на снагу наредног 
дана од дана доношења а објавиће се у 
„Службеном листу општине Ковин“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 326-18/2024-I од  06. новембра 

2024. године 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
Сања Петровић, дипл.дефектолог

 



                             
 
 
 

 
 

С
трана 105 Б

рој 13                С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

            06. новем
бар  2024. године

    

 

Предложени бројеви јавног надметања по праву пречег - сточари 
Укупно 

Р.
бр
. 

Закуп
ац 

Врста животиња/број условних 
грла/коефицијент 

Површина 
у 
власништ
ву 

Површина у 
власништву 
повезаних лица 

Површина у 
закупу са другим 
лицима 

Површина која се 
одузима из важећих 
уговора 

Површина на коју лице 
има право пречег закупа 
/ха 

Катастарска 
општина 

Шифра јавног 
надметања 

1 Динић 
Марко 

Остала говеда - број условних грла: 
7.55 коефицијент: 0.70 0 6.1064 0 0 0     0,0000 

  
Динић Марко Total

0,0000 

2 Ђорић 
Мира 

Остала говеда - број условних грла: 
30.00 коефицијент: 0.70 0 0 0 2.6979 18.3021 Гај И 526 12,8052 

  

            Ковин 282 5,4900 

Ђорић Мира Total
18,2952 

3 

Гажић 
Љиља
на 

Остале овце - број условних грла: 
3.40 коефицијент: 0.70 
Остала говеда - број условних грла: 
34.75 коефицијент: 0.70 

0.5674 0 0 11.6005 14.5371 Гај И 519 10,1700 

  

            Мраморак 371 4,3600 

Гажић Љиљана Total
14,5300 

4 

Јанча 
Иван 

Остале свиње - број условних грла: 
1.34 коефицијент: 0.30 
Остала говеда - број условних грла: 
3.20 коефицијент: 0.70 

0 0 0 0 2.642 Делиблато И 69 1,8452 

  

            Мраморак 362 0,7900 

Јанча Иван Total
2,6352 

5 Јован
ов 
Марко 

Остала говеда - број условних грла: 
26.60 коефицијент: 0.70 0 2.7084 0 3.2533 12.6583 Мраморак 363 3,7900 

  

              381 8,8600 

Јованов Марко Total
12,6500 

6 

Давид
овић 
Андреј
а 

Остале козе - број условних грла: 
1.20 коефицијент: 0.70 
Остале овце - број условних грла: 
25.60 коефицијент: 0.70 

0 0.5149 0 3.9396 14.3055 Мраморак 370 4,2900 



 
 
 

 

С
трана 106 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

  

              375 10,0100 

Давидовић Андреја Total
14,3000 

7 Тасић 
Мирос
лав 

Остала говеда - број условних грла: 
34.25 коефицијент: 0.70 0.6029 0.5986 0 0.9 21.8735 Ковин 280 6,5000 

  

            Мраморак 384 15,3629 

Тасић Мирослав Total
21,8629 

8 Стојко
вић 
Алекс
андар 

Остала говеда - број условних грла: 
144.40 коефицијент: 0.70 8.7719 0 0 14.5 77.8081 Мраморак 369 23,3400 

  

              383 54,4600 

Стојковић Александар Total 
77,8000 

9 

Хенц 
Жељк
а 

Остале овце - број условних грла: 
4.16 коефицијент: 0.70 
Овце у систему уматичења - број 
условних грла: 5.10 коефицијент: 
1.00 
Остала говеда - број условних грла: 
9.00 коефицијент: 0.70 

0 0 0 4.1795 10.1325 Гај И 517 10,1300 

  
Хенц Жељка Total

10,1300 

10 

Трнов
анови
ћ 
Душко 

Остала говеда - број условних грла: 
18.55 коефицијент: 0.70 2.5393 0 0 10.9 0     0,0000 

  
Трновановић Душко Total

0,0000 

11 Ћирић 
Душан 

Остала говеда - број условних грла: 
18.80 коефицијент: 0.70 0 2.9855 0 8.8104 1.3641 Гај И 530 0,9500 

  

            Ковин 290 0,4050 

Ћирић Душан Total
1,3550 

12 Шрајб
ер 
Ненад 

Остала говеда - број условних грла: 
4.10 коефицијент: 0.70 0 0.3403 0 0 2.5297 Гај И 531 1,7750 

  

            Ковин 291 0,7463 

Шрајбер Ненад Total
2,5213 

13 

ПТПД 
"ЦМА
НА" 
ДОО 

Остале свиње - број условних грла: 
90.00 коефицијент: 0.30 0 0 0 113.1058 0     0,0000 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 107 Б

рој 13

  
ПТПД "ЦМАНА" ДОО Total

0,0000 

14 

Лука 
Горан 

Остала говеда - број условних грла: 
0.70 коефицијент: 0.70 
Говеда у систему уматичења - број 
условних грла: 62.50 коефицијент: 
1.00 

10.2982 2.7636 0 149.7861 0     0,0000 

  
Лука Горан Total

0,0000 

15 Миљк
овић 
Марко 

Остала говеда - број условних грла: 
3.70 коефицијент: 0.70 0 0 0 0 2.59 Гај И 527 1,7000 

  

            
Плочица 448 0,5266 

  454 0,3560 

Миљковић Марко Total
2,5826 

16 

Симео
новић 
Тамар
а 

Остала говеда - број условних грла: 
0.30 коефицијент: 0.70 
Говеда у систему уматичења - број 
условних грла: 24.40 коефицијент: 
1.00 

0.0049 0 0 0 24.6051 Ковин 281 7,3500 

  

            Мраморак 388 17,2500 

Симеоновић Тамара Total
24,6000 

17 

Савиц
а 
Србуљ 

Остала говеда - број условних грла: 
30.80 коефицијент: 0.70 
Остале свиње - број условних грла: 
220.50 коефицијент: 0.30 

2.9367 0 0 0 84.7733 Мраморак 354 22,7652 

  

              

356 2,6600 

372 25,3600 

387 33,9800 

Савица Србуљ Total
84,7652 

18 Србуљ 
Урош 

Остала говеда - број условних грла: 
82.70 коефицијент: 0.70 4.2607 0 0 0 53.6293 Мраморак 355 16,0800 

  

              386 37,5400 

Србуљ Урош Total
53,6200 

19 

Петро
вић 
Радми
ла 

Остала говеда - број условних грла: 
10.30 коефицијент: 0.70 
Говеда у систему уматичења - број 
условних грла: 20.60 коефицијент: 

0 0 0 6.3577 21.4523 Гај И 525 15,0150 



 
 
 

 

С
трана 108 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

1.00

  

            Ковин 283 6,4300 

Петровић Радмила Total
21,4450 

20 

Јовић 
Алекс
андра 

Остала говеда - број условних грла: 
3.60 коефицијент: 0.70 
Говеда у систему уматичења - број 
условних грла: 8.10 коефицијент: 
1.00 

0 0 0 0 10.62 Гај И 520 7,4300 

  

            Ковин 284 3,1828 

Јовић Александра Total
10,6128 

21 

Стојко
в 
Иван 

Говеда у систему уматичења - број 
условних грла: 10.90 коефицијент: 
1.00 
Остала говеда - број условних грла: 
11.50 коефицијент: 0.70 

0 0 0 7.0568 11.8932 Ковин 285 3,5641 

  

            Мраморак 390 8,3200 

Стојков Иван Total
11,8841 

22 

Стани
савље
в 
Драга
н 

Остала говеда - број условних грла: 
1.40 коефицијент: 0.70 
Говеда у систему уматичења - број 
условних грла: 32.50 коефицијент: 
1.00 

15.9783 0.5798 0 3.8991 13.0228 Дубовац 226 9,1112 

  

            Ковин 286 3,9089 

Станисављев Драган Total 
13,0201 

23 

Караб
ашеви
ћ 
Даниј
ела 

Остала говеда - број условних грла: 
0.70 коефицијент: 0.70 
Говеда у систему уматичења - број 
условних грла: 17.50 коефицијент: 
1.00 

0 0 0 0 17.99 Гај И 521 12,6340 

  

            Мраморак 366 5,3500 

Карабашевић Данијела Total 
17,9840 

24 

Караб
ашеви
ћ 
Синиш
а 

Остала говеда - број условних грла: 
80.60 коефицијент: 0.70 
Говеда у систему уматичења - број 
условних грла: 83.70 коефицијент: 
1.00 

0 4.3926 0 108.431 27.2964 Гај И 522 19,1750 

              Мраморак 365 8,1142 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 109 Б

рој 13

Карабашевић Синиша Total 
27,2892 

25 

Мерча 
Алекс
андар 

Остала говеда - број условних грла: 
10.20 коефицијент: 0.70 
Говеда у систему уматичења - број 
условних грла: 29.80 коефицијент: 
1.00 

0 0 0 22.1341 14.8059 Дубовац 101 1,3559 

  

              

229 1,1168 

230 1,7081 

239 10,6200 

Мерча Александар Total
14,8008 

26 

Илић 
Никол
а 

Остала говеда - број условних грла: 
6.00 коефицијент: 0.70 
Говеда у систему уматичења - број 
условних грла: 18.20 коефицијент: 
1.00 

0.0736 0.0736 0 0 22.2528 Мраморак 351 6,6500 

  

              377 15,6000 

Илић Никола Total
22,2500 

27 

Орозо
вић 
Срђан 

Остала говеда - број условних грла: 
7.00 коефицијент: 0.70 
Говеда у систему уматичења - број 
условних грла: 40.90 коефицијент: 
1.00 

6.636 12.6608 0 0 26.5032 Мраморак 352 7,9200 

  

              382 18,5750 

Орозовић Срђан Total
26,4950 

28 

Симео
н 
Ивачк
овић 
Илија
на 

Остале свиње - број условних грла: 
2.00 коефицијент: 0.30 
Свиње у систему уматичења - број 
условних грла: 12.00 коефицијент: 
1.00 

0.048 0 0 5.3 7.252 Мраморак 360 2,1700 

  

              389 5,0800 

Симеон Ивачковић Илијана Total 
7,2500 

29 Панић 
Иван 

Остале овце - број условних грла: 
4.20 коефицијент: 0.70 0 0 0 0 2.94 Гај И 524 2,1000 

  

            Дубовац 204 0,8381 

Панић Иван Total
2,9381 



 
 
 

 

С
трана 110 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

30 

Марин
ел  
Барбу 

Остала говеда - број условних грла: 
6.30 коефицијент: 0.70 
Остале овце - број условних грла: 
10.52 коефицијент: 0.70 

4.8896 2.5137 0 0 4.3707 Мраморак 364 1,3000 

  

              378 3,0650 

Маринел  Барбу Total
4,3650 

31 
Лепој
евић 
Мића 

Остале овце - број условних грла: 
30.50 коефицијент: 0.70 0 5.7952 0 28.9862 0     0,0000 

  
Лепојевић Мића Total

0,0000 

32 Жегар
ац 
Нада 

Остала говеда - број условних грла: 
82.95 коефицијент: 0.70 0.5251 0 0 43.8613 13.6786 Ковин 278 4,1000 

  

            Мраморак 391 9,5700 

Жегарац Нада Total
13,6700 

33 Мирја
нић 
Иван 

Остала говеда - број условних грла: 
10.50 коефицијент: 0.70 0 0.138 0 0 7.212 Гај И 523 4,8110 

  

            

Делиблато И 42 0,1812 

Мраморак 319 0,0476 

  361 2,1600 

Мирјанић Иван Total
7,1998 

34 

Васић 
Живи
ца 

Остале свиње - број условних грла: 
1.95 коефицијент: 0.30 
Остале овце - број условних грла: 
6.90 коефицијент: 0.70 

1.1428 0 0 0 4.2722 Гај И 528 2,9850 

  

            Плочица 452 1,2800 

Васић Живица Total
4,2650 

35 

Алекс
ић 
Јелен
а 

Остале овце - број условних грла: 
0.72 коефицијент: 0.70 
Овце у систему уматичења - број 
условних грла: 15.22 коефицијент: 
1.00 

0 0 0 0 15.724 Мраморак 350 4,6800 

  

              376 11,0400 

Алексић Јелена Total
15,7200 

36 Потић 
Андреј

Овце у систему уматичења - број 
условних грла: 5.40 коефицијент: 0.0429 0.0429 0 2.6 7.1382 Мраморак 359 2,1400 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 111 Б

рој 13

евић 
Даниј
ела 

1.00
Остале овце - број условних грла: 
6.32 коефицијент: 0.70 

  

              374 4,9900 

Потић Андрејевић Данијела Total 
7,1300 

37 

"ГАЈ-
ВЕТ" 
ДОО 

Овце у систему уматичења - број 
условних грла: 18.76 коефицијент: 
1.00 
Остале овце - број условних грла: 
19.60 коефицијент: 0.70 

0 0 0 6.9468 25.5332 Мраморак 358 7,6500 

  

              373 17,8800 

"ГАЈ-ВЕТ" ДОО Total
25,5300 

38 

Паули
ца 
Алекс
андар 

Остале овце - број условних грла: 
3.40 коефицијент: 0.70 
Остале свиње - број условних грла: 
9.04 коефицијент: 0.30 
Остала говеда - број условних грла: 
9.40 коефицијент: 0.70 

0 2.1872 0 11.9 0     0,0000 

  
Паулица Александар Total 

0,0000 

39 

Ђукић 
Јасна 

Остала говеда - број условних грла: 
0.90 коефицијент: 0.70 
Остале овце - број условних грла: 
1.86 коефицијент: 0.70 
Овце у систему уматичења - број 
условних грла: 3.14 коефицијент: 
1.00 

0 0 0 0 5.072 Мраморак 346 1,0106 

  

              
348 0,5000 

395 3,5550 

Ђукић Јасна Total
5,0656 

40 
Перић 
Милиц
а 

Овце у систему уматичења - број 
условних грла: 27.26 коефицијент: 
1.00 

0 0 0 14.2941 12.9659 Мраморак 379 9,0700 

  

            Плочица 451 3,8900 

Перић Милица Total
12,9600 

41 

Нисто
р 
Далиб
ор 

Остале овце - број условних грла: 
5.60 коефицијент: 0.70 
Остале свиње - број условних грла: 
5.70 коефицијент: 0.30 

0.1249 0 0 0 5.5051 Мраморак 349 1,6500 



 
 
 

 

С
трана 112 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

  

              385 3,8500 

Нистор Далибор Total
5,5000 

42 
Вренг
ић 
Бобан 

Остала говеда - број условних грла: 
7.35 коефицијент: 0.70 1.0701 0 0 0 4.0749 Гај И 516 4,0700 

  
Вренгић Бобан Total

4,0700 

43 
Ивков
ић 
Дарко 

Остала говеда - број условних грла: 
28.70 коефицијент: 0.70 11.0159 0 0 87.3209 0     0,0000 

  
Ивковић Дарко Total

0,0000 

44 

Трајко
вић 
Дејан 

Остала говеда - број условних грла: 
37.10 коефицијент: 0.70 
Говеда у систему уматичења - број 
условних грла: 234.20 коефицијент: 
1.00 

25.7861 0 0 274.3159 0     0,0000 

  
Трајковић Дејан Total

0,0000 

45 

Зоран 
Потић 

Остала говеда - број условних грла: 
9.20 коефицијент: 0.70 
Говеда у систему уматичења - број 
условних грла: 45.70 коефицијент: 
1.00 

11.7184 0 0 0 40.4216 Мраморак 353 12,1000 

  

              380 28,3150 

Зоран Потић Total
40,4150 

46 

Вукојч
ић 
Влада
н 

Остали коњи - број условних грла: 
11.95 коефицијент: 0.70 
Остала говеда - број условних грла: 
12.05 коефицијент: 0.70 

2.5393 0 0 10 4.2607 Гај И 529 2,9800 

  

            Плочица 453 1,2740 

Вукојчић Владан Total
4,2540 

47 Марга
н 
Оливе
ра 

Остала говеда - број условних грла: 
9.95 коефицијент: 0.70 0 0 0 4 2.965 Мраморак 357 0,8900 

  

              393 2,0680 

Марган Оливера Total
2,9580 

48 Дроњ
ак 

Остала говеда - број условних грла: 
1.40 коефицијент: 0.70 0 0 0 5.2075 10.9725 Гај И 518 7,7200 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 113 Б

рој 13

Марко Говеда у систему уматичења - број 
условних грла: 15.20 коефицијент: 
1.00 

  

            Ковин 279 3,2500 

Дроњак Марко Total
10,9700 

Укупно: 681,6889 

 

 

Преглед груписаних јавних надметања 
Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа Површина 
Total 

1 
Баваниште 
1 

ЦРНА БАРА   5599 њива 4 њива       Закуп 0,0838 

1 Total 0,0838 

2 
Баваниште 
1 

ЦРНА БАРА   5573 њива 4 њива       Закуп 0,1063 

2 Total 0,1063 

3 
Баваниште 
1 

ЦРНА БАРА   5556 њива 3 њива       Закуп 0,0860 

3 Total 0,0860 

4 
Баваниште 
1 

МАЛИ ПАШЊАК   5800/7 пашњак 2 пашњак       Закуп 0,0971 

4 Total 0,0971 

5 
Баваниште 
1 

МАЛИ ПАШЊАК   6963/4 њива 2 њива       Закуп 0,0192 

5 Total 0,0192 

6 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   4290/1 њива 3 њива     

"ЈН број 16 у 
Годишњем 
програму за 2022 
годину"решавање 
по жалби, парцела 
је у поступку 
давања у закуп" 

Закуп 0,7444 

6 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   4290/2 
трстик-
мочвара 3 

трстик-
мочвара 

    
"ЈН број 16 у 
Годишњем 

Закуп 0,9700 



 
 
 

 

С
трана 114 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

програму за 2022 
годину, решавање 
по жалбу, парцела је 
у поступку давања у 
закуп" 

6 Total 1,7144 

7 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   4226/1 
трстик-
мочвара 3 

трстик-
мочвара 

      Закуп 0,0822 

7 Total 0,0822 

8 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   3832/2 њива 3 њива       Закуп 0,1124 

8 Total 0,1124 

9 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   3842/5 њива 3 њива       Закуп 0,1647 

9 Total 0,1647 

10 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   3842/20 њива 3 њива       Закуп 0,1014 

10 Total 0,1014 

11 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   4111 њива 4 њива       Закуп 0,0042 

11 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   4111 
трстик-
мочвара 3 

трстик-
мочвара 

      Закуп 0,0920 

11 Total 0,0962 

12 
Баваниште 
1 

МАЛЕ ЛИВАДЕ   7738/1 њива 2 њива       Закуп 0,9730 

12 Total 0,9730 

13 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   3843/25 њива 2 њива       Закуп 0,3171 

13 Total 0,3171 

14 
Баваниште 
1 

МАЛИ ПАШЊАК   6963/12 њива 2 њива       Закуп 0,1294 

14 Total 0,1294 

15 
Баваниште 
1 

ШАРГИНИЦА   5867/5 њива 2 њива       Закуп 0,4015 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 115 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

15 Total 0,4015 

16 
Баваниште 
1 

ПОРЕД 
ДЕЛИБЛАТСКОГ 
П 

  5346 
трстик-
мочвара 2 

трстик-
мочвара 

      Закуп 0,2203 

16 
Баваниште 
1 

ПОРЕД 
ДЕЛИБЛАТСКОГ 
П 

  5347/1 
трстик-
мочвара 2 

трстик-
мочвара 

      Закуп 0,0610 

16 Total 0,2813 

17 
Баваниште 
1 

ПОРЕД 
ДЕЛИБЛАТСКОГ 
П 

  5395 воћњак 3 воћњак       Закуп 0,3581 

17 Total 0,3581 

18 
Баваниште 
1 

ЦРНА БАРА   5619 
трстик-
мочвара 1 

трстик-
мочвара 

      Закуп 0,0609 

18 
Баваниште 
1 

ЦРНА БАРА   5620 
трстик-
мочвара 1 

трстик-
мочвара 

      Закуп 0,0516 

18 
Баваниште 
1 

ЦРНА БАРА   5621 
трстик-
мочвара 1 

трстик-
мочвара 

      Закуп 0,0391 

18 
Баваниште 
1 

ЦРНА БАРА   5622 
трстик-
мочвара 1 

трстик-
мочвара 

      Закуп 0,0250 

18 Total 0,1766 

19 
Баваниште 
1 

ЦРНА БАРА   5623 
трстик-
мочвара 1 

њива       Закуп 0,1246 

19 Total 0,1246 

20 
Баваниште 
1 

МАЈУР   5798 њива 3 њива       Закуп 0,4314 

20 Total 0,4314 

21 
Баваниште 
1 

ЦРНА БАРА   7082 њива 5 њива       Закуп 0,8501 

21 
Баваниште 
1 

ЦРНА БАРА   7084 њива 5 њива       Закуп 0,3431 

21 Total 1,1932 

22 
Баваниште 
1 

ЦРНА БАРА   7099 њива 5 њива       Закуп 0,4469 

22 Total 0,4469 



 
 
 

 

С
трана 116 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

23 
Баваниште 
1 

ЦРНА БАРА   7073 њива 4 њива       Закуп 0,2982 

23 Total 0,2982 

24 
Баваниште 
1 

ЈОЛНИЦА   7170 њива 4 њива       Закуп 0,1624 

24 Total 0,1624 

25 
Баваниште 
1 

ЈОЛНИЦА   7179/3 њива 4 њива       Закуп 0,1476 

25 Total 0,1476 

26 
Баваниште 
1 

МАЛИ ПАШЊАК   6964/1 њива 2 њива       Закуп 0,0733 

26 Total 0,0733 

27 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   3836/2 њива 4 њива       Закуп 0,2069 

27 Total 0,2069 

28 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   4266 
трстик-
мочвара 3 

трстик-
мочвара 

    

"ЈН број 17 у 
Годишњем 
програму за 2022 
годину, решавање 
по жалби, парцела 
је у поступку 
давања у закуп" 

Закуп 0,9306 

28 Total 0,9306 

29 
Баваниште 
1 

ЦРНА БАРА   5349 њива 1 њива       Закуп 4,2411 

29 Total 4,2411 

30 
Баваниште 
1 

ИЗА ШУМЕ   4956/1 њива 2 њива     
ПРИВРЕМЕНА 
МЕРА 

Закуп 0,2695 

30 
Баваниште 
1 

ИЗА ШУМЕ   4956/1 њива 3 њива     
ПРИВРЕМЕНА 
МЕРА 

Закуп 0,0538 

30 Total 0,3233 

31 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   4005/4 њива 4 њива     
Жалба на упис јавне 
својине 

Закуп 5,2243 

31 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   4006/1 њива 3 њива     
Жалба на упис јавне 
својине 

Закуп 25,7471 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 117 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

31 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   4007 њива 3 њива     
Жалба на упис јавне 
својине 

Закуп 5,5927 

31 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   4008/1 њива 4 њива     
Жалба на упис јавне 
својине 

Закуп 2,8970 

31 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   4009 њива 3 њива     
Жалба на упис јавне 
својине 

Закуп 21,3906 

31 
Баваниште 
1 

БЕЗУБИЦА   4010/1 њива 5 њива     
Жалба на упис јавне 
својине 

Закуп 0,5402 

31 Total 61,3919 

32 
Баваниште 
2 

ВИЦЕ   13135 њива 4 њива     Управни спор Закуп 49,2117 

32 
Баваниште 
2 

ВИЦЕ   13135 њива 5 њива     Управни спор Закуп 25,1276 

32 Total 74,3393 

33 
Баваниште 
2 

ВИЦЕ   13125 њива 4 њива     Управни спор Закуп 29,5656 

33 
Баваниште 
2 

ВИЦЕ   13125 њива 5 њива     Управни спор Закуп 14,7828 

33 Total 44,3484 

34 
Баваниште 
2 

ВИЦЕ   13122/1 њива 4 њива     Управни спор Закуп 32,5939 

34 
Баваниште 
2 

ВИЦЕ   13122/1 њива 5 њива     Управни спор Закуп 16,2970 

34 Total 48,8909 

35 
Делиблато 
1 

МАЈУР   7309/1 пашњак 2 пашњак       Закуп 28,8017 

35 
Делиблато 
1 

МАЈУР   7310 

остало 
природно 
неплодно 
земљиште 

остало 
природно 
неплодно 
земљиште 

      Закуп 0,2465 

35 Total 29,0482 

36 
Делиблато 
1 

ВЕЛИКА ВРЕЛА   7117 пашњак 2 пашњак       Закуп 3,9286 

36 
Делиблато 
1 

ТАВАН   7114 пашњак 2 пашњак       Закуп 1,1248 

36 
Делиблато 
1 

ТАВАН   7115 пашњак 2 пашњак       Закуп 25,5688 



 
 
 

 

С
трана 118 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

36 Total 30,6222 

37 
Делиблато 
1 

ВЕЛИКА ВРЕЛА   7395/3 ливада 3 ливада       Закуп 0,1316 

37 Total 0,1316 

38 
Делиблато 
1 

ВЕЛИКА ВРЕЛА   7452/1 њива 4 њива       Закуп 0,7247 

38 Total 0,7247 

39 
Делиблато 
1 

ПАДИНА   6183 њива 5 њива       Закуп 0,0589 

39 
Делиблато 
1 

ПАДИНА   6184 
виноград 
4 

виноград       Закуп 0,0368 

39 Total 0,0957 

40 
Делиблато 
1 

МАЈУР   7344 пашњак 2 пашњак       Закуп 33,5641 

40 Total 33,5641 

41 
Делиблато 
1 

ЛИВАДЕ   7966 њива 4 њива       Закуп 0,0314 

41 
Делиблато 
1 

ЛИВАДЕ   7966 њива 5 њива       Закуп 0,0802 

41 
Делиблато 
1 

ЛИВАДЕ   7975 њива 4 њива       Закуп 0,0329 

41 
Делиблато 
1 

ЛИВАДЕ   7975 њива 5 њива       Закуп 0,1321 

41 Total 0,2766 

42 
Делиблато 
1 

СПАСОВИНА   4193 њива 3 њива     Мирјанић Иван  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,1812 

42 Total 0,1812 

43 
Делиблато 
1 

СПАСОВИНА   4841 пашњак 2 пашњак   2. зона   Закуп 0,5349 

43 
Делиблато 
1 

СПАСОВИНА   4842 пашњак 2 пашњак       Закуп 2,6144 

43 Total 3,1493 

44 
Делиблато 
1 

СМИЉЕВА 
ХУМКА 

  4815 пашњак 3 пашњак       Закуп 2,1742 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 119 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

44 Total 2,1742 

45 
Делиблато 
1 

ВЕЛИКА ВРЕЛА   7241 пашњак 2 пашњак       Закуп 0,8688 

45 Total 0,8688 

46 
Делиблато 
1 

ПОД ПЕСАК   4627 пашњак 2 пашњак       Закуп 0,7848 

46 Total 0,7848 

47 
Делиблато 
1 

СМИЉЕВА 
ХУМКА 

  4811 пашњак 3 пашњак       Закуп 1,5026 

47 Total 1,5026 

48 
Делиблато 
1 

МАЛА ВРЕЛА   8255 њива 5 њива       Закуп 0,0346 

48 
Делиблато 
1 

МАЛА ВРЕЛА   8256 
виноград 
3 

виноград       Закуп 0,0317 

48 Total 0,0663 

49 
Делиблато 
1 

ВЕЛИКА ВРЕЛА   7305 пашњак 2 пашњак       Закуп 0,5574 

49 
Делиблато 
1 

ВЕЛИКА ВРЕЛА   7306/1 пашњак 2 пашњак       Закуп 3,4425 

49 
Делиблато 
1 

ВЕЛИКА ВРЕЛА   7392 пашњак 2 пашњак   2. зона   Закуп 0,0499 

49 Total 4,0498 

50 
Делиблато 
1 

МАЈУР   7364 њива 4 њива       Закуп 0,0462 

50 Total 0,0462 

51 
Делиблато 
1 

ДОЛИНА   3596 пашњак 3 пашњак       Закуп 2,4000 

51 Total 2,4000 

52 
Делиблато 
1 

ВЕЛИКА ВРЕЛА   7396/7 

остало 
природно 
неплодно 
земљиште 

њива       Закуп 0,0600 

52 Total 0,0600 

53 
Делиблато 
1 

ОБЗОВИК   3936 
трстик-
мочвара 1 

трстик-
мочвара 

  3. зона   Закуп 0,3082 



 
 
 

 

С
трана 120 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

53 Total 0,3082 

54 
Делиблато 
1 

ОБЗОВИК   5152 
трстик-
мочвара 1 

трстик-
мочвара 

  3. зона   Закуп 0,0485 

54 
Делиблато 
1 

ОБЗОВИК   5154 
трстик-
мочвара 1 

трстик-
мочвара 

  3. зона   Закуп 0,0475 

54 Total 0,0960 

55 
Делиблато 
1 

СМИЉЕВА 
ХУМКА 

  4207 пашњак 3 пашњак       Закуп 0,3050 

55 
Делиблато 
1 

СМИЉЕВА 
ХУМКА 

  4209 пашњак 3 пашњак       Закуп 2,3309 

55 Total 2,6359 

56 
Делиблато 
1 

МАЈУР   7341/6 пашњак 2 пашњак       Закуп 13,7894 

56 Total 13,7894 

57 
Делиблато 
1 

ВЕЛИКА ВРЕЛА   7402/2 ливада 2 ливада       Закуп 0,4998 

57 Total 0,4998 

58 
Делиблато 
1 

ВЕЛИКА ВРЕЛА   7414 ливада 3 ливада       Закуп 0,1056 

58 Total 0,1056 

59 
Делиблато 
1 

МАЈУР   7341/1 пашњак 2 пашњак       Закуп 43,2384 

59 Total 43,2384 

60 
Делиблато 
1 

МРАМОРАЦКЕ 
ЛИВАДЕ 

  5262/1 њива 3 ливада       Закуп 0,0859 

60 Total 0,0859 

61 
Делиблато 
1 

СПАСОВИНА   4196 пашњак 4 пашњак       Закуп 4,4124 

61 Total 4,4124 

62 
Делиблато 
1 

ПАДИНА   6198 пашњак 3 пашњак       Закуп 0,0847 

62 Total 0,0847 

63 
Делиблато 
1 

ЛИВАДЕ   7900/3 њива 3 њива       Закуп 0,0856 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 121 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

63 Total 0,0856 

64 
Делиблато 
1 

МАЈУР   7350 пашњак 2 пашњак       Закуп 25,2062 

64 Total 25,2062 

65 
Делиблато 
1 

МАЈУР   7341/8 

земљиште 
под 
зградом-
објектом  

пашњак       Закуп 0,0042 

65 
Делиблато 
1 

МАЈУР   7341/8 пашњак 2 пашњак       Закуп 4,7961 

65 Total 4,8003 

66 
Делиблато 
1 

СПАСОВИНА   4819 пашњак 3 пашњак       Закуп 0,2863 

66 Total 0,2863 

67 
Делиблато 
1 

МАЈУР   7361 пашњак 2 пашњак       Закуп 1,4334 

67 Total 1,4334 

68 
Делиблато 
1 

МАЈУР   7356/1 пашњак 2 пашњак     

Могућност давања 
на коришћење у 
непољопривредне 
сврхе 

Закуп 83,9820 

68 Total 83,9820 

69 
Делиблато 
1 

СМИЉЕВА 
ХУМКА 

  4207 пашњак 3 пашњак     Јанча Иван  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,8452 

69 Total 1,8452 

70 Дубовац ТОПОЉЕ   2238/38 њива 6 њива       Закуп 0,5755 

70 Дубовац ТОПОЉЕ   2238/40 њива 4 њива       Закуп 0,4187 

70 Total 0,9942 

71 Дубовац ТОПОЉЕ   2238/89 њива 7 њива       Закуп 0,0647 

71 Дубовац ТОПОЉЕ   2238/90 њива 7 њива       Закуп 0,1388 

71 Дубовац ТОПОЉЕ   2238/96 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,0420 



 
 
 

 

С
трана 122 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

71 Total 0,2455 

72 Дубовац ТОПОЉЕ   2239/2 њива 4 њива       Закуп 0,4845 

72 Total 0,4845 

73 Дубовац ВЕЛИКИ РИТ   2255/65 њива 3 њива       Закуп 0,5755 

73 Total 0,5755 

74 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2503/10 њива 4 њива       Закуп 0,0144 

74 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2503/11 њива 4 њива       Закуп 0,0147 

74 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2503/3 њива 4 њива       Закуп 0,1935 

74 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2503/6 њива 4 њива       Закуп 0,0381 

74 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2503/7 њива 4 њива       Закуп 0,3410 

74 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2503/8 њива 4 њива       Закуп 0,2327 

74 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2503/9 њива 4 њива       Закуп 0,0097 

74 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2507 њива 3 њива       Закуп 0,2086 

74 Total 1,0527 

75 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2502/4 ливада 4 ливада       Закуп 0,0655 

75 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2502/5 ливада 4 ливада       Закуп 0,1834 

75 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2503/1 њива 4 њива       Закуп 0,1579 

75 Total 0,4068 

76 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2586/3 њива 3 њива       Закуп 0,0998 

76 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2586/3 њива 4 њива       Закуп 0,0998 

76 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2586/4 њива 3 њива       Закуп 0,1974 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 123 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

76 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2586/4 њива 4 њива       Закуп 0,1975 

76 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2586/5 њива 3 њива       Закуп 0,0764 

76 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2586/5 њива 4 њива       Закуп 0,0765 

76 Total 0,7474 

77 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2616/10 њива 4 њива       Закуп 0,0547 

77 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2616/19 њива 4 њива       Закуп 0,0313 

77 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2616/20 њива 4 њива       Закуп 0,0212 

77 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2616/21 њива 4 њива       Закуп 0,0216 

77 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2616/3 њива 4 њива       Закуп 0,0471 

77 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2616/5 њива 4 њива       Закуп 0,0212 

77 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2616/9 њива 4 њива       Закуп 0,0809 

77 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2617 њива 5 њива       Закуп 0,6096 

77 Total 0,8876 

78 Дубовац МАГАРАЦ   2629/2 њива 4 њива       Закуп 0,3748 

78 Дубовац МАГАРАЦ   2629/3 њива 5 њива       Закуп 0,1428 

78 Дубовац МАГАРАЦ   2629/4 њива 5 њива       Закуп 0,1392 

78 Дубовац МАГАРАЦ   2629/6 њива 4 њива       Закуп 0,2262 

78 Total 0,8830 

79 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2766 њива 5 њива       Закуп 0,6463 

79 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2767 њива 5 њива       Закуп 0,2122 

79 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/154 њива 6 њива       Закуп 0,1250 

79 Total 0,9835 



 
 
 

 

С
трана 124 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

80 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/164 њива 4 њива       Закуп 0,0309 

80 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/165 њива 4 њива       Закуп 0,0104 

80 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/166 њива 4 њива       Закуп 0,0119 

80 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/167 њива 4 њива       Закуп 0,0151 

80 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/168 њива 4 њива       Закуп 0,0022 

80 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/169 њива 4 њива       Закуп 0,0388 

80 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/170 њива 5 њива       Закуп 0,0147 

80 Total 0,1240 

81 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/155 њива 5 њива       Закуп 0,0058 

81 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/156 њива 5 њива       Закуп 0,0111 

81 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/157 њива 5 њива       Закуп 0,0122 

81 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/158 њива 4 њива       Закуп 0,0065 

81 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/159 њива 4 њива       Закуп 0,0025 

81 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/161 њива 4 њива       Закуп 0,0620 

81 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/162 њива 5 њива       Закуп 0,1057 

81 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/163 њива 5 њива       Закуп 0,0298 

81 Total 0,2356 

82 Дубовац ЛИВАДЕ   1819 њива 5 њива       Закуп 0,0259 

82 Дубовац ЛИВАДЕ   1820 њива 5 њива       Закуп 0,1511 

82 Дубовац ЛИВАДЕ   1821 њива 5 њива       Закуп 0,2158 

82 Total 0,3928 

83 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/55 ливада 5 ливада       Закуп 0,4130 

83 Total 0,4130 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/11 њива 4 њива       Закуп 0,3769 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/12 њива 4 њива       Закуп 0,0417 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/14 њива 4 њива       Закуп 0,0270 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 125 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/15 њива 4 њива       Закуп 0,0428 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/17 њива 4 њива       Закуп 0,0468 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/18 њива 4 њива       Закуп 0,0691 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/19 њива 4 њива       Закуп 0,0126 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/2 њива 4 њива       Закуп 0,0270 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/20 њива 4 њива       Закуп 0,0119 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/21 њива 4 њива       Закуп 0,0140 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/22 њива 4 њива       Закуп 0,0144 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/23 њива 4 њива       Закуп 0,0309 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/24 њива 4 њива       Закуп 0,0201 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/26 њива 4 њива       Закуп 0,0910 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/28 њива 4 њива       Закуп 0,0173 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/29 њива 4 њива       Закуп 0,0144 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/3 њива 4 њива       Закуп 0,0147 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/31 њива 4 њива       Закуп 0,1129 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/32 њива 4 њива       Закуп 0,3562 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/33 њива 4 њива       Закуп 0,0845 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/4 њива 4 њива       Закуп 0,0331 

84 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/8 њива 4 њива       Закуп 0,0511 

84 Total 1,5104 

85 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/196 њива 4 њива       Закуп 0,6157 

85 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/210 њива 4 њива       Закуп 0,3458 

85 Total 0,9615 

86 Дубовац ЈЕЛОВИНА   4520/2 њива 4 њива   3. зона   Закуп 0,0652 

86 Дубовац ЈЕЛОВИНА   4522 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,0072 

86 Дубовац ЈЕЛОВИНА   4523 пашњак 6 пашњак   3. зона   Закуп 0,0024 



 
 
 

 

С
трана 126 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

86 Total 0,0748 

87 Дубовац ЈЕЛОВИНА   4526 њива 3 њива   3. зона   Закуп 0,3166 

87 Дубовац ЈЕЛОВИНА   4526 њива 4 њива   3. зона   Закуп 0,3166 

87 Total 0,6332 

88 Дубовац СЕЛО   4534 њива 4 њива   3. зона   Закуп 0,9723 

88 Total 0,9723 

89 Дубовац МАЛИ ЛАП   4517/3 њива 6 њива       Закуп 0,2428 

89 Total 0,2428 

90 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/73 њива 5 њива       Закуп 0,4168 

90 Total 0,4168 

91 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/108 њива 5 њива       Закуп 0,3561 

91 Total 0,3561 

92 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/238 њива 5 њива       Закуп 0,0092 

92 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/260 њива 5 њива       Закуп 0,0381 

92 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/261 њива 4 њива       Закуп 0,0284 

92 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/262 њива 5 њива       Закуп 0,0518 

92 Total 0,1275 

93 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/265 њива 4 њива       Закуп 0,1342 

93 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/266 њива 4 њива       Закуп 0,0462 

93 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/267 њива 4 њива       Закуп 0,0669 

93 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/268 њива 4 њива       Закуп 0,0723 

93 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/93 њива 7 њива       Закуп 0,4802 

93 Total 0,7998 

94 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2780 њива 6 њива       Закуп 0,5075 

94 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2781 њива 6 њива       Закуп 0,2266 

94 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2785 њива 6 њива       Закуп 0,0475 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 127 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

94 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2787 њива 6 њива       Закуп 0,0349 

94 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2793 њива 6 њива       Закуп 0,0324 

94 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2795 њива 6 њива       Закуп 0,1493 

94 Total 0,9982 

95 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2823/2 њива 7 њива       Закуп 0,2697 

95 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2824 њива 7 њива       Закуп 0,0234 

95 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2830 њива 6 њива       Закуп 0,3273 

95 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2835 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,5719 

95 Total 1,1923 

96 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1745 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,3870 

96 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1751 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,0252 

96 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1752 њива 6 њива       Закуп 0,2816 

96 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1754 њива 6 њива       Закуп 0,0719 

96 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1758 њива 6 њива       Закуп 0,3525 

96 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1759 њива 6 њива       Закуп 0,7229 

96 Total 1,8411 

97 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1635/1 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,0667 

97 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1635/2 њива 6 њива       Закуп 0,4837 

97 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1636 њива 6 њива       Закуп 0,2354 

97 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1649 њива 6 њива       Закуп 1,2790 

97 Total 2,0648 

98 Дубовац БАШТЕ   1426/1 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,1798 

98 Дубовац БАШТЕ   1428 пашњак 5 пашњак       Закуп 1,1509 

98 Дубовац БАШТЕ   1435 њива 5 пашњак       Закуп 0,4082 



 
 
 

 

С
трана 128 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

98 Дубовац БАШТЕ   1435 њива 6 пашњак       Закуп 0,4083 

98 Дубовац БАШТЕ   1435 

остало 
вештачки 
створено 
неплодно 
земљиште 

пашњак       Закуп 0,5754 

98 Дубовац БАШТЕ   1439 њива 5 њива       Закуп 0,0773 

98 Дубовац БАШТЕ   1440 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,3201 

98 Дубовац БАШТЕ   1441 њива 5 њива   2. зона   Закуп 0,4424 

98 Дубовац БАШТЕ   1442 њива 5 њива   2. зона   Закуп 0,5395 

98 Дубовац БАШТЕ   1443 пашњак 5 пашњак   2. зона   Закуп 0,3237 

98 Дубовац БАШТЕ   1444 пашњак 5 пашњак   2. зона   Закуп 0,1906 

98 Дубовац БАШТЕ   1445 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,4604 

98 Дубовац БАШТЕ   1448 њива 6 њива       Закуп 0,0360 

98 Дубовац БАШТЕ   1451 њива 5 њива   2. зона   Закуп 0,0827 

98 Дубовац БАШТЕ   1453 пашњак 5 пашњак   2. зона   Закуп 0,5395 

98 Дубовац БАШТЕ   1457 њива 5 њива   2. зона   Закуп 0,0288 

98 Дубовац БАШТЕ   1459 њива 5 њива   2. зона   Закуп 0,4784 

98 Дубовац БАШТЕ   1460 пашњак 5 пашњак       Закуп 5,1288 

98 Total 11,3708 

99 Дубовац 
ФРИЦОВА 
БАШТА 

  1409 
трстик-
мочвара 5 

трстик-
мочвара 

      Закуп 0,3237 

99 Total 0,3237 

100 Дубовац СЕЛО   612 њива 4 њива       Закуп 0,1929 

100 Total 0,1929 

101 Дубовац ТОПОЉЕ   2143/2 њива 3 њива   3. зона Мерча Александар  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,6780 

101 Дубовац ТОПОЉЕ   2143/2 њива 4 њива   3. зона Мерча Александар  
Право пречег 
закупа- 

0,6779 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 129 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

сточари 

101 Total 1,3559 

102 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/5 њива 6 њива       Закуп 0,2144 

102 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/6 њива 6 њива       Закуп 1,1509 

102 Total 1,3653 

103 Дубовац РАВНИЦЕ   1268 њива 5 пашњак       Закуп 0,1594 

103 Total 0,1594 

104 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2534 њива 4 њива       Закуп 0,0072 

104 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2535 њива 5 њива       Закуп 0,0176 

104 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2536 њива 5 њива       Закуп 0,0111 

104 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2545 њива 5 њива       Закуп 0,0450 

104 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2552/2 њива 4 њива       Закуп 0,0547 

104 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2553/1 њива 5 њива       Закуп 0,0691 

104 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2553/2 њива 5 њива       Закуп 0,1385 

104 Total 0,3432 

105 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2573 њива 4 њива       Закуп 0,1025 

105 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2576 њива 4 њива       Закуп 0,0514 

105 Total 0,1539 

106 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2503/15 њива 4 њива       Закуп 0,0532 

106 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2503/16 њива 4 њива       Закуп 0,0122 

106 Дубовац САТУЈЕВАЦ   2413 њива 4 њива       Закуп 0,5258 

106 Дубовац САТУЈЕВАЦ   2414 њива 4 њива       Закуп 0,0381 



 
 
 

 

С
трана 130 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

106 Total 0,6293 

107 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2616/28 њива 4 њива       Закуп 0,1126 

107 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2616/29 њива 4 њива       Закуп 0,0705 

107 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2616/30 њива 4 њива       Закуп 0,0288 

107 Total 0,2119 

108 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/146 њива 5 њива       Закуп 0,0608 

108 Total 0,0608 

109 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/130 њива 5 њива       Закуп 0,1805 

109 Total 0,1805 

110 Дубовац ЛИВАДЕ   1834/21 њива 4 њива       Закуп 0,0841 

110 Дубовац ЛИВАДЕ   1834/21 њива 5 њива       Закуп 0,0842 

110 Дубовац ЛИВАДЕ   1834/8 њива 4 њива       Закуп 0,2913 

110 Дубовац ЛИВАДЕ   1835 њива 5 њива       Закуп 0,2158 

110 Total 0,6754 

111 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/271 њива 4 њива       Закуп 0,0029 

111 Total 0,0029 

112 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2739 ливада 4 ливада       Закуп 0,5100 

112 Total 0,5100 

113 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2772/215 пашњак 5 пашњак       Закуп 2,3447 

113 Total 2,3447 

114 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1734 њива 6 њива       Закуп 0,1482 

114 Total 0,1482 

115 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2871 њива 6 њива       Закуп 0,2924 

115 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2876 њива 6 њива       Закуп 0,2011 

115 Total 0,4935 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 131 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

116 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2798 њива 6 њива       Закуп 0,1097 

116 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2799 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,0791 

116 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2800 њива 6 њива       Закуп 0,8632 

116 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2800 пашњак 5 пашњак       Закуп 1,0071 

116 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2801 њива 6 њива       Закуп 0,1403 

116 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2802 њива 5 њива       Закуп 0,2697 

116 Total 2,4691 

117 Дубовац БАШТЕ   1476/2 њива 5 њива       Закуп 0,6078 

117 Дубовац БАШТЕ   1479 пашњак 5 пашњак       Закуп 1,8703 

117 Total 2,4781 

118 Дубовац ПАНТИН БРЕГ   1290 њива 5 њива       Закуп 0,2064 

118 Дубовац ПАНТИН БРЕГ   1291 њива 5 њива       Закуп 0,0993 

118 Total 0,3057 

119 Дубовац ПАНТИН БРЕГ   1313 њива 5 њива       Закуп 0,1960 

119 Дубовац ПАНТИН БРЕГ   1313 пашњак 4 пашњак       Закуп 0,4316 

119 Дубовац ПАНТИН БРЕГ   1315 њива 5 њива       Закуп 0,1888 

119 Дубовац ПАНТИН БРЕГ   1317 њива 5 њива       Закуп 0,7477 

119 Дубовац ПАНТИН БРЕГ   1318 пашњак 4 пашњак       Закуп 0,8226 

119 Total 2,3867 

120 Дубовац РАВНИЦЕ   1209 њива 6 њива       Закуп 0,5089 

120 Дубовац РАВНИЦЕ   1209 њива 7 њива       Закуп 0,5089 

120 Дубовац РАВНИЦЕ   1210 ливада 5 ливада       Закуп 0,3647 

120 Дубовац РАВНИЦЕ   1211 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,1539 

120 Дубовац РАВНИЦЕ   1212 њива 6 њива       Закуп 0,2323 

120 Дубовац РАВНИЦЕ   1213 њива 6 њива       Закуп 0,5539 

120 Дубовац РАВНИЦЕ   1222 њива 6 њива       Закуп 0,0180 



 
 
 

 

С
трана 132 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

120 Дубовац РАВНИЦЕ   1224 њива 6 њива       Закуп 0,0144 

120 Дубовац РАВНИЦЕ   1231 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,3380 

120 Total 2,6930 

121 Дубовац 
ФРИЦОВА 
БАШТА 

  1374 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,0522 

121 Дубовац 
ФРИЦОВА 
БАШТА 

  1376 пашњак 6 пашњак       Закуп 2,4457 

121 Дубовац 
ФРИЦОВА 
БАШТА 

  1377 њива 5 њива       Закуп 1,3488 

121 Дубовац 
ФРИЦОВА 
БАШТА 

  1385 пашњак 6 пашњак       Закуп 0,3345 

121 Дубовац 
ФРИЦОВА 
БАШТА 

  1386 њива 5 њива       Закуп 0,6222 

121 Дубовац 
ФРИЦОВА 
БАШТА 

  1388 њива 5 њива       Закуп 0,5467 

121 Дубовац 
ФРИЦОВА 
БАШТА 

  1389 њива 5 њива       Закуп 0,5755 

121 Total 5,9256 

122 Дубовац ПАНТИН БРЕГ   1342/2 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,0290 

122 Total 0,0290 

123 Дубовац ЕЛДА   1036/12 њива 4 њива       Закуп 0,0141 

123 Total 0,0141 

124 Дубовац ЕЛДА   1069 њива 4 њива       Закуп 0,4028 

124 Дубовац ЕЛДА   1078 њива 4 њива       Закуп 0,2697 

124 Дубовац ЕЛДА   1100 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,2949 

124 Дубовац ЕЛДА   1101 њива 4 њива       Закуп 0,3287 

124 Дубовац ЕЛДА   1102 њива 4 њива       Закуп 0,0518 

124 Дубовац ЕЛДА   1105 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,5503 

124 Дубовац ЕЛДА   1107 њива 4 њива       Закуп 0,2571 

124 Дубовац ЕЛДА   1109 њива 4 њива       Закуп 0,0450 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 133 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

124 Дубовац ЕЛДА   1110 њива 4 њива       Закуп 0,2553 

124 Дубовац ЕЛДА   1111 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,3345 

124 Дубовац ЕЛДА   1112 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,1367 

124 Дубовац ЕЛДА   1113 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,1604 

124 Дубовац ЕЛДА   1114 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,5647 

124 Дубовац ЕЛДА   1125 њива 4 њива       Закуп 0,0734 

124 Дубовац ЕЛДА   1126 њива 4 њива       Закуп 0,6690 

124 Дубовац ЕЛДА   1140 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,5215 

124 Дубовац ЕЛДА   1147 пашњак 5 пашњак       Закуп 1,4170 

124 Дубовац ЕЛДА   1172 пашњак 5 пашњак       Закуп 3,5848 

124 Дубовац ЕЛДА   1178 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,6960 

124 Total 10,6136 

125 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1707 њива 6 њива       Закуп 0,1230 

125 Total 0,1230 

126 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1768 њива 4 њива       Закуп 0,4096 

126 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1769 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,4388 

126 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1770 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,1978 

126 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1773/2 њива 5 њива       Закуп 0,2837 

126 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1773/2 њива 6 њива       Закуп 0,2838 

126 Total 1,6137 

127 Дубовац БАШТЕ   1450/1 њива 5 њива       Закуп 0,2050 

127 Дубовац БАШТЕ   1450/2 њива 6 њива       Закуп 0,1007 

127 Дубовац БАШТЕ   1450/3 њива 5 њива       Закуп 0,1007 

127 Total 0,4064 

128 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2616/16 њива 4 њива       Закуп 0,0014 



 
 
 

 

С
трана 134 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

128 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2616/17 њива 4 њива       Закуп 0,0022 

128 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2616/18 њива 4 њива       Закуп 0,0133 

128 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2616/32 њива 4 њива       Закуп 0,0352 

128 Total 0,0521 

129 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/135 њива 4 њива       Закуп 0,0288 

129 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/178 њива 4 њива       Закуп 0,0169 

129 Total 0,0457 

130 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/232 њива 5 њива       Закуп 0,0237 

130 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/248 њива 4 њива       Закуп 0,0345 

130 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/251 њива 5 њива       Закуп 0,0482 

130 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/297 њива 7 њива       Закуп 0,4316 

130 Total 0,5380 

131 Дубовац ДЕБЕЛО БРДО   1516/1 њива 5 њива       Закуп 0,0593 

131 Дубовац ДЕБЕЛО БРДО   1516/2 њива 5 њива       Закуп 0,0593 

131 Дубовац ДЕБЕЛО БРДО   1518/1 њива 5 њива       Закуп 0,1888 

131 Дубовац ДЕБЕЛО БРДО   1518/2 њива 5 њива       Закуп 0,1888 

131 Total 0,4962 

132 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1624/1 њива 5 њива       Закуп 0,0025 

132 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1624/1 њива 6 њива       Закуп 0,0025 

132 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1626 пашњак 5 пашњак       Закуп 25,1532 

132 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1629/2 њива 5 њива       Закуп 0,2643 

132 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1629/2 њива 6 њива       Закуп 0,5288 

132 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1630/1 њива 6 њива       Закуп 0,2428 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 135 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

132 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1630/1 
трстик-
мочвара 3 

трстик-
мочвара 

      Закуп 0,5754 

132 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1630/4 њива 6 њива       Закуп 0,4091 

132 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1631/5 њива 5 њива       Закуп 0,4215 

132 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1631/5 њива 6 њива       Закуп 0,4215 

132 Total 28,0216 

133 Дубовац ЕЛДА   1041/5 њива 4 њива       Закуп 0,0575 

133 Дубовац ЕЛДА   1043/2 њива 4 њива       Закуп 0,0623 

133 Total 0,1198 

134 Дубовац ЕЛДА   1168/2 њива 4 њива       Закуп 0,2377 

134 Дубовац ЕЛДА   1168/3 њива 4 њива       Закуп 0,2382 

134 Total 0,4759 

135 Дубовац ЈЕЛОВИНА   4508 пашњак 4 пашњак       Закуп 0,4711 

135 Дубовац ЈЕЛОВИНА   4508 пашњак 6 пашњак       Закуп 0,4712 

135 Дубовац ЈЕЛОВИНА   4510 пашњак 4 пашњак       Закуп 0,7719 

135 Total 1,7142 

136 Дубовац ЛИВАДЕ   1834/6 ливада 4 ливада       Закуп 0,0507 

136 Дубовац ЛИВАДЕ   1834/6 ливада 5 ливада       Закуп 0,0508 

136 Total 0,1015 

137 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2815/1 њива 6 њива       Закуп 0,7373 

137 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2815/2 њива 6 њива       Закуп 0,7373 

137 Total 1,4746 

138 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2854/1 њива 6 њива       Закуп 0,5755 

138 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2854/2 њива 6 њива       Закуп 0,9459 

138 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2860/1 њива 5 њива       Закуп 0,7265 



 
 
 

 

С
трана 136 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

138 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2872 њива 6 њива       Закуп 0,2924 

138 Total 2,5403 

139 Дубовац ПАНТИН БРЕГ   1304/2 њива 5 њива       Закуп 0,6882 

139 Total 0,6882 

140 Дубовац РАВНИЦЕ   1208/2 њива 6 њива       Закуп 0,1897 

140 Дубовац РАВНИЦЕ   1208/2 њива 7 њива       Закуп 0,1897 

140 Total 0,3794 

141 Дубовац САТУЈЕВАЦ   2498/1 ливада 4 ливада       Закуп 0,1701 

141 Дубовац САТУЈЕВАЦ   2502/1 ливада 4 ливада       Закуп 0,6694 

141 Total 0,8395 

142 Дубовац ТОПОЉЕ   2238/56 њива 7 њива       Закуп 0,4316 

142 Total 0,4316 

143 Дубовац 
ФРИЦОВА 
БАШТА 

  1370 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,1496 

143 Total 0,1496 

144 Дубовац ЦАРДАК   986/4 пашњак 6 пашњак       Закуп 0,5145 

144 Дубовац ЦАРДАК   986/5 пашњак 6 пашњак       Закуп 1,3950 

144 Total 1,9095 

145 Дубовац 
ЦИГАНСКА 
БАРА 

  1662/1 њива 5 њива       Закуп 0,3478 

145 Дубовац 
ЦИГАНСКА 
БАРА 

  1662/2 њива 5 њива       Закуп 0,1450 

145 Total 0,4928 

146 Дубовац ШУМАРАК   3362 пашњак 5 пашњак       Закуп 1,3559 

146 Дубовац ШУМАРАК   3364 пашњак 5 пашњак       Закуп 5,6035 

146 Дубовац ШУМАРАК   3376/1 пашњак 5 пашњак       Закуп 1,1362 

146 Дубовац ШУМАРАК   3376/5 пашњак 5 пашњак       Закуп 1,1397 

146 Дубовац ШУМАРАК   3379/6 њива 5 њива       Закуп 0,6179 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 137 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

146 Дубовац ШУМАРАК   3382/6 њива 5 њива       Закуп 0,5330 

146 Total 10,3862 

147 Дубовац ШУМАРАК   3663 
виноград 
5 

виноград       Закуп 0,3881 

147 Дубовац ШУМАРАК   3663 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,3881 

147 Дубовац ШУМАРАК   3664 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,3712 

147 Дубовац ШУМАРАК   3684 пашњак 5 пашњак       Закуп 5,3123 

147 Дубовац ШУМАРАК   3692/2 ливада 6 ливада       Закуп 2,1756 

147 Дубовац ШУМАРАК   3693/1 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,6006 

147 Дубовац ШУМАРАК   3693/2 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,6276 

147 Дубовац ШУМАРАК   3694/1 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,2492 

147 Дубовац ШУМАРАК   3696 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,0813 

147 Дубовац ШУМАРАК   3697 њива 7 њива       Закуп 0,6618 

147 Дубовац ШУМАРАК   3699 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,6715 

147 Дубовац ШУМАРАК   3700 ливада 6 ливада       Закуп 1,0916 

147 Дубовац ШУМАРАК   3702 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,4676 

147 Дубовац ШУМАРАК   3704 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,3992 

147 Total 13,4857 

148 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1634 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,1179 

148 Total 0,1179 

149 Дубовац ЕЛДА   1042/5 њива 4 њива       Закуп 0,0371 

149 Total 0,0371 

150 Дубовац ЛИВАДЕ   1990 њива 4 њива       Закуп 0,5143 

150 Total 0,5143 

151 Дубовац ШУМАРАК   3379/1 
виноград 
5 

виноград       Закуп 0,0663 

151 Дубовац ШУМАРАК   3379/1 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,9287 



 
 
 

 

С
трана 138 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

151 Дубовац ШУМАРАК   3380/1 њива 5 њива       Закуп 0,1062 

151 Total 1,1012 

152 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/236 њива 5 њива       Закуп 0,1442 

152 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/255 њива 5 њива       Закуп 0,0432 

152 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/256 њива 5 њива       Закуп 0,1571 

152 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/257 њива 4 њива       Закуп 0,1212 

152 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/275 њива 5 њива       Закуп 0,0108 

152 Total 0,4765 

153 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/133 њива 4 њива       Закуп 0,2007 

153 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/171 њива 5 њива       Закуп 0,0489 

153 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/172 њива 5 њива       Закуп 0,0680 

153 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/183 њива 5 њива       Закуп 0,1406 

153 Total 0,4582 

154 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2586/14 њива 4 њива       Закуп 0,1003 

154 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2592 њива 4 њива       Закуп 0,1985 

154 Total 0,2988 

155 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1706 њива 6 њива       Закуп 0,1807 

155 Total 0,1807 

156 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/250 њива 5 њива       Закуп 0,1413 

156 Total 0,1413 

157 Дубовац РАВНИЦЕ   1245 
виноград 
7 

виноград       Закуп 0,7517 

157 Дубовац РАВНИЦЕ   1246 њива 6 њива       Закуп 0,3848 

157 Total 1,1365 

158 Дубовац 
ФРИЦОВА 
БАШТА 

  1357 њива 5 њива       Закуп 0,0126 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 139 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

158 Total 0,0126 

159 Дубовац ЕЛДА   1180 њива 4 њива       Закуп 0,7139 

159 Дубовац ЕЛДА   1180 њива 5 њива       Закуп 0,7139 

159 Дубовац ЕЛДА   1181 њива 4 њива       Закуп 0,1223 

159 Дубовац ЕЛДА   1182 њива 4 њива       Закуп 0,1583 

159 Дубовац ЕЛДА   1182 њива 5 њива       Закуп 0,1583 

159 Дубовац ЕЛДА   1193 њива 4 њива       Закуп 0,4060 

159 Дубовац ЕЛДА   1195 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,4784 

159 Total 2,7511 

160 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2533 њива 4 њива       Закуп 0,1938 

160 Total 0,1938 

161 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2575/2 њива 4 њива       Закуп 0,6542 

161 Total 0,6542 

162 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2599 њива 5 њива       Закуп 0,8878 

162 Total 0,8878 

163 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2726 њива 4 њива       Закуп 0,0874 

163 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2740/2 ливада 4 ливада       Закуп 0,3621 

163 Total 0,4495 

164 Дубовац ДЕБЕЛО БРДО   1505/1 њива 5 њива       Закуп 0,0295 

164 Дубовац ДЕБЕЛО БРДО   1505/2 њива 5 њива       Закуп 0,0298 

164 Total 0,0593 

165 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1614 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,2410 

165 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1615 њива 6 њива       Закуп 0,3848 

165 Total 0,6258 



 
 
 

 

С
трана 140 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

166 Дубовац ЕЛДА   1029 њива 4 њива       Закуп 0,2949 

166 Total 0,2949 

167 Дубовац ЕЛДА   1098/3 њива 4 њива       Закуп 0,0942 

167 Total 0,0942 

168 Дубовац ЈЕЛОВИНА   4530/1 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,5755 

168 Дубовац ЈЕЛОВИНА   4530/2 њива 4 њива       Закуп 0,5755 

168 Дубовац ЈЕЛОВИНА   4530/3 њива 4 њива       Закуп 1,2084 

168 Total 2,3594 

169 Дубовац САТУЈЕВАЦ   2467/1 њива 3 њива       Закуп 0,2039 

169 Total 0,2039 

170 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2914 њива 6 њива       Закуп 0,5086 

170 Total 0,5086 

171 Дубовац ШУМАРАК   3557/1 
виноград 
5 

виноград       Закуп 0,5388 

171 Дубовац ШУМАРАК   3557/2 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,5387 

171 Дубовац ШУМАРАК   3573/9 њива 5 њива       Закуп 0,2212 

171 Дубовац ШУМАРАК   3573/9 њива 6 њива       Закуп 0,2212 

171 Total 1,5199 

172 Дубовац ШУМАРАК   3611/2 пашњак 5 пашњак       Закуп 1,4279 

172 Дубовац ШУМАРАК   3612/1 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,6186 

172 Дубовац ШУМАРАК   3612/2 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,6186 

172 Дубовац ШУМАРАК   3615 њива 3 њива       Закуп 2,2371 

172 Дубовац ШУМАРАК   3617 пашњак 5 пашњак       Закуп 3,4583 

172 Дубовац ШУМАРАК   3619 њива 3 њива       Закуп 1,1258 

172 Total 9,4863 

173 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2916 ливада 5 ливада       Закуп 0,0306 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 141 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

173 Total 0,0306 

174 Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2502/3 ливада 4 ливада       Закуп 0,2287 

174 Total 0,2287 

175 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1603 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,1985 

175 Total 0,1985 

176 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2770/1 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,2338 

176 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2770/2 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,0158 

176 Total 0,2496 

177 Дубовац ТОПОЉЕ   2141/4 пашњак 5 пашњак   3. зона   Закуп 0,3403 

177 Total 0,3403 

178 Дубовац ЦАРДАК   992/1 пашњак 6 пашњак       Закуп 3,0537 

178 Total 3,0537 

179 Дубовац ШУМАРАК   3269/1 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,2492 

179 Дубовац ШУМАРАК   3269/2 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,2492 

179 Total 0,4984 

180 Дубовац РАВНИЦЕ   1247 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,3899 

180 Total 0,3899 

181 Дубовац 
ФРИЦОВА 
БАШТА 

  1347 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,8273 

181 Total 0,8273 

182 Дубовац ДЕБЕЛО БРДО   1519/18 пашњак 6 пашњак       Закуп 0,0234 

182 Total 0,0234 

183 Дубовац ЦАРДАК   993/1 пашњак 5 пашњак       Закуп 2,0284 

183 Дубовац ЦАРДАК   995 пашњак 6 пашњак       Закуп 3,5513 

183 Total 5,5797 

184 Дубовац ЛИВАДЕ   1879/37 њива 4 њива       Закуп 0,0295 



 
 
 

 

С
трана 142 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

184 Total 0,0295 

185 Дубовац БАШТЕ   1477 њива 5 њива       Закуп 0,2266 

185 Total 0,2266 

186 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2753/1 њива 5 њива       Закуп 0,1183 

186 Total 0,1183 

187 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2905 њива 6 њива       Закуп 0,1856 

187 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2906 њива 5 њива       Закуп 0,3651 

187 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2909 њива 5 њива       Закуп 1,3828 

187 Total 1,9335 

188 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/143 њива 4 њива       Закуп 0,0831 

188 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/144 њива 4 њива       Закуп 0,0187 

188 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/145 њива 4 њива       Закуп 0,0040 

188 Total 0,1058 

189 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/134 њива 4 њива       Закуп 0,0043 

189 Total 0,0043 

190 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2897/2 њива 5 њива       Закуп 0,2903 

190 Total 0,2903 

191 Дубовац ШУМАРАК   3708 
виноград 
5 

пашњак       Закуп 0,1726 

191 Дубовац ШУМАРАК   3708 

земљиште 
под 
зградом-
објектом  

пашњак       Закуп 0,0100 

191 Дубовац ШУМАРАК   3708 
земљиште 
уз зграду - 
објекат  

пашњак       Закуп 0,0044 

191 Дубовац ШУМАРАК   3708 њива 5 пашњак       Закуп 1,1509 

191 Дубовац ШУМАРАК   3708 
остало 
вештачки 
створено 

пашњак       Закуп 0,2086 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 143 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

неплодно 
земљиште 

191 Дубовац ШУМАРАК   3708 пашњак 5 пашњак       Закуп 1,2232 

191 Total 2,7697 

192 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1815 ливада 5 ливада       Закуп 0,1985 

192 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1816/276 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,0659 

192 Total 0,2644 

193 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/31 њива 5 њива       Закуп 0,3834 

193 Total 0,3834 

194 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/84 ливада 5 ливада       Закуп 0,5378 

194 Total 0,5378 

195 Дубовац ДЕБЕЛО БРДО   1519/1 

земљиште 
под 
зградом-
објектом  

пашњак       Закуп 0,0286 

195 Дубовац ДЕБЕЛО БРДО   1519/1 пашњак 6 пашњак       Закуп 52,4232 

195 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1654 пашњак 6 пашњак       Закуп 36,1535 

195 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1654 пашњак 6 пашњак       Закуп 1,0335 

195 Дубовац 
ЦИГАНСКА 
БАРА 

  1657 њива 5 њива   2. зона   Закуп 0,1331 

195 Дубовац 
ЦИГАНСКА 
БАРА 

  1658 њива 5 њива   2. зона   Закуп 0,2895 

195 Дубовац 
ЦИГАНСКА 
БАРА 

  1661/2 њива 5 њива   2. зона   Закуп 0,5194 

195 Дубовац 
ЦИГАНСКА 
БАРА 

  1663 
виноград 
7 

пашњак   2. зона   Закуп 0,9531 

195 Дубовац 
ЦИГАНСКА 
БАРА 

  1665 
виноград 
7 

пашњак   2. зона   Закуп 0,0935 

195 Дубовац 
ЦИГАНСКА 
БАРА 

  1666 пашњак 6 пашњак   2. зона   Закуп 0,3597 

195 Дубовац 
ЦИГАНСКА 
БАРА 

  1667 пашњак 6 пашњак   2. зона   Закуп 0,9531 



 
 
 

 

С
трана 144 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

195 Total 92,9402 

196 Дубовац ЛИВАДЕ   1834/11 њива 4 њива       Закуп 0,1359 

196 Total 0,1359 

197 Дубовац ЕЛДА   1040/7 њива 4 њива       Закуп 0,1173 

197 Total 0,1173 

198 Дубовац ЕЛДА   1159 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,5432 

198 Дубовац ЕЛДА   1160 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,3776 

198 Дубовац ЕЛДА   1166 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,2805 

198 Total 1,2013 

199 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2861 њива 6 њива       Закуп 0,9225 

199 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2861 

остало 
вештачки 
створено 
неплодно 
земљиште 

њива       Закуп 1,1509 

199 Total 2,0734 

200 Дубовац БАШТЕ   1429 бара  њива       Закуп 2,2457 

200 Total 2,2457 

201 Дубовац ЦАРА ЛАЗАРА   1816/268 пашњак 5 пашњак       Закуп 4,1451 

201 Total 4,1451 

202 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2845 пашњак 5 пашњак       Закуп 1,1869 

202 Total 1,1869 

203 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2789 њива 6 њива       Закуп 0,0730 

203 Total 0,0730 

204 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/283 њива 5 њива     Панић Иван  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,8381 

204 Total 0,8381 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 145 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

205 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/282 њива 6 њива       Закуп 0,4708 

205 Total 0,4708 

206 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2740/1 ливада 4 ливада       Закуп 1,8953 

206 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/237 њива 4 њива       Закуп 0,0500 

206 Total 1,9453 

207 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/179 њива 4 њива       Закуп 0,0802 

207 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/180 њива 4 њива       Закуп 0,0396 

207 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/181 њива 4 њива       Закуп 0,0151 

207 Total 0,1349 

208 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/174 њива 4 њива       Закуп 0,0284 

208 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/176 њива 4 њива       Закуп 0,0526 

208 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/177 њива 4 њива       Закуп 0,0897 

208 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/79 њива 4 њива       Закуп 0,5258 

208 Total 0,6965 

209 Дубовац ЕЛДА   1188 њива 4 њива       Закуп 0,3561 

209 Дубовац ЕЛДА   1198 пашњак 5 пашњак       Закуп 3,4384 

209 Дубовац РАВНИЦЕ   1200 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,6258 

209 Дубовац РАВНИЦЕ   1201 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,3687 

209 Дубовац РАВНИЦЕ   1202 њива 6 њива       Закуп 0,0079 

209 Total 4,7969 

210 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1642/2 њива 6 њива       Закуп 0,2935 

210 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1643/2 њива 6 њива       Закуп 0,5082 

210 Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1644/2 њива 6 њива       Закуп 0,3115 

210 Total 1,1132 

211 Дубовац ТОПОЉЕ   2238/82 њива 5 њива       Закуп 0,5696 



 
 
 

 

С
трана 146 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

211 Total 0,5696 

212 Дубовац ТОПОЉЕ   2239/9 њива 4 њива       Закуп 1,2196 

212 Total 1,2196 

213 Дубовац ТОПОЉЕ   2238/84 њива 5 њива       Закуп 0,1303 

213 Дубовац ТОПОЉЕ   2238/85 њива 5 њива       Закуп 0,0835 

213 Total 0,2138 

214 Дубовац ТОПОЉЕ   2238/92 њива 7 њива       Закуп 0,1631 

214 Total 0,1631 

215 Дубовац ТОПОЉЕ   2239/8 њива 4 њива       Закуп 0,3941 

215 Total 0,3941 

216 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2877 њива 6 њива       Закуп 0,8308 

216 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2878 њива 6 њива       Закуп 0,4082 

216 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2879 њива 6 њива       Закуп 0,7211 

216 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2880/1 њива 6 њива       Закуп 1,1653 

216 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2880/2 њива 6 њива       Закуп 0,1457 

216 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2882/1 њива 6 њива       Закуп 0,2590 

216 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2882/2 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,8631 

216 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2883 њива 6 њива       Закуп 0,0665 

216 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2885 њива 6 њива       Закуп 0,0709 

216 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2887 њива 6 њива       Закуп 0,4190 

216 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2889 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,2464 

216 Total 5,1960 

217 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2912 пашњак 5 пашњак       Закуп 1,9969 

217 Total 1,9969 

218 Дубовац ШУМАРАК   3503 
виноград 
5 

пашњак   3. зона   Закуп 0,1163 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 147 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

218 Дубовац ШУМАРАК   3503 пашњак 5 пашњак   3. зона   Закуп 0,0294 

218 Total 0,1457 

219 Дубовац ЈЕЛОВИНА   4522 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,0163 

219 Total 0,0163 

220 Дубовац ЈЕЛОВИНА   4525/1 њива 3 њива   3. зона   Закуп 0,0634 

220 Total 0,0634 

221 Дубовац ЛИВАДЕ   2138 ливада 4 њива   3. зона   Закуп 0,5562 

221 Total 0,5562 

222 Дубовац ЛИВАДЕ   2138 ливада 4 њива   3. зона   Закуп 0,0514 

222 Total 0,0514 

223 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/44 њива 7 њива       Закуп 2,4036 

223 Total 2,4036 

224 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2806 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,0863 

224 Total 0,0863 

225 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2855 њива 6 њива       Закуп 1,1707 

225 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2856 њива 6 њива       Закуп 0,0439 

225 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2857 њива 6 њива       Закуп 0,5035 

225 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2858 њива 6 њива       Закуп 0,1744 

225 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2859 пашњак 5 пашњак       Закуп 1,3830 

225 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2865 њива 6 њива       Закуп 0,2381 

225 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2867 њива 6 њива       Закуп 0,8348 

225 Total 4,3484 

226 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1685 пашњак 5 пашњак     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

4,9296 

226 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1686 пашњак 5 пашњак     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,0286 



 
 
 

 

С
трана 148 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

226 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1689 пашњак 5 пашњак     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,0575 

226 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1690 њива 6 њива     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,3740 

226 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1690 њива 7 њива     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,3741 

226 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1691 њива 6 пашњак     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,2877 

226 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1691 

остало 
вештачки 
створено 
неплодно 
земљиште 

пашњак     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,2590 

226 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1698 њива 7 њива     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,1691 

226 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1699 пашњак 5 пашњак     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,0400 

226 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2820 њива 7 њива     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,8381 

226 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2826 њива 6 њива     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,7535 

226 Total 9,1112 

227 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1695 њива 6 њива       Закуп 0,1295 

227 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1705 њива 6 њива       Закуп 0,0834 

227 Total 0,2129 

228 Дубовац РАВНИЦЕ   1226 њива 6 њива       Закуп 1,4300 

228 Total 1,4300 

229 Дубовац САТУЈЕВАЦ   2499 ливада 4 ливада     Мерча Александар  
Право пречег 
закупа- 

0,3597 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 149 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

сточари 

229 Дубовац САТУЈЕВАЦ   2500 ливада 4 ливада     Мерча Александар  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,2838 

229 Дубовац САТУЈЕВАЦ   2501 ливада 4 ливада     Мерча Александар  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,4733 

229 Total 1,1168 

230 Дубовац САТУЈЕВАЦ   2478 њива 4 њива     Мерча Александар  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,0824 

230 Дубовац САТУЈЕВАЦ   2479 њива 3 њива     Мерча Александар  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,6257 

230 Total 1,7081 

231 Дубовац ТОПОЉЕ   2238/71 њива 5 њива       Закуп 0,2794 

231 Дубовац ТОПОЉЕ   2238/72 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,3070 

231 Дубовац ТОПОЉЕ   2238/73 њива 5 њива       Закуп 0,3311 

231 Total 0,9175 

232 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2925 њива 4 њива       Закуп 0,4199 

232 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2925 њива 5 њива       Закуп 0,4199 

232 Total 0,8398 

233 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2931/1 њива 4 њива       Закуп 1,1509 

233 Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2931/2 њива 4 њива       Закуп 1,2894 

233 Total 2,4403 

234 Дубовац ЦАРДАК   985 пашњак 6 пашњак       Закуп 0,0561 

234 Total 0,0561 

235 Дубовац РАВНИЦЕ   1243 њива 6 њива       Закуп 0,7619 

235 Total 0,7619 

236 Дубовац 
ФРИЦОВА 
БАШТА 

  1404 њива 5 њива     
Комисија није била 
у могућности да 

Закуп 0,2373 



 
 
 

 

С
трана 150 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

идентификује 
парцелу и уведе 
закупца у посед 

236 Дубовац 
ФРИЦОВА 
БАШТА 

  1404 њива 6 њива     

Комисија није била 
у могућности да 
идентификује 
парцелу и уведе 
закупца у посед 

Закуп 0,2374 

236 Total 0,4747 

237 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2747/2 њива 5 њива     

Комисија није била 
у могућности да 
идентификује 
парцелу и уведе 
закупца у посед 

Закуп 1,7336 

237 Total 1,7336 

238 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2754/2 њива 5 њива     

Комисија није била 
у могућности да 
идентификује 
парцелу и уведе 
закупца у посед 

Закуп 0,8240 

238 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2755 њива 5 њива     

Комисија није била 
у могућности да 
идентификује 
парцелу и уведе 
закупца у посед 

Закуп 0,4366 

238 Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2757 њива 5 њива     

Комисија није била 
у могућности да 
идентификује 
парцелу и уведе 
закупца у посед 

Закуп 0,5532 

238 Total 1,8138 

239 Дубовац ДЕБЕЛО БРДО   1519/1 пашњак 6 пашњак     Мерча Александар  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

10,6200 

239 Total 10,6200 

240 Дубовац ÐУРИНА РУПА   1699 пашњак 5 пашњак       Закуп 0,0535 

240 Total 0,0535 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 151 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

241 Ковин ДОЊИ РИТ   8466 њива 2 њива       Закуп 0,0556 

241 Total 0,0556 

242 Ковин КАМЕН   8777/4 њива 3 њива       Закуп 0,0356 

242 Total 0,0356 

243 Ковин ДОЊИ РИТ   5856 њива 4 њива       Закуп 0,1767 

243 Ковин ДОЊИ РИТ   5859 њива 4 њива       Закуп 0,0998 

243 Ковин ДОЊИ РИТ   5860 њива 4 њива       Закуп 0,1055 

243 Total 0,3820 

244 Ковин ДОЊИ РИТ   5878 њива 1 њива       Закуп 0,2194 

244 Total 0,2194 

245 Ковин ДОЊИ РИТ   6607/1 њива 5 њива       Закуп 1,1401 

245 Total 1,1401 

246 Ковин ДОЊИ РИТ   6609/1 њива 5 њива       Закуп 1,3334 

246 Total 1,3334 

247 Ковин ДОЊИ РИТ   6619/1 њива 5 њива       Закуп 0,4192 

247 Total 0,4192 

248 Ковин ЏОМБЕ   10366/1 њива 4 њива       Закуп 0,3020 

248 Ковин ЏОМБЕ   10367/1 њива 4 њива       Закуп 0,0602 

248 Total 0,3622 

249 Ковин ДОЊИ РИТ   6610 
виноград 
4 

виноград       Закуп 0,0948 

249 Ковин ДОЊИ РИТ   6611/1 њива 5 њива       Закуп 0,4126 

249 Ковин ДОЊИ РИТ   6612/1 њива 5 њива       Закуп 0,6688 

249 Total 1,1762 

250 Ковин ДОЊИ РИТ   6617/1 

земљиште 
под 
зградом-
објектом  

њива       Закуп 0,0051 



 
 
 

 

С
трана 152 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

250 Ковин ДОЊИ РИТ   6617/1 
земљиште 
уз зграду - 
објекат  

њива       Закуп 0,0500 

250 Ковин ДОЊИ РИТ   6617/1 њива 5 њива       Закуп 0,4875 

250 Total 0,5426 

251 Ковин ДОЊИ РИТ   6600/1 њива 5 њива       Закуп 1,0436 

251 Total 1,0436 

252 Ковин ДОЊИ РИТ   6601/1 њива 5 њива       Закуп 0,6926 

252 Total 0,6926 

253 Ковин ДОЊИ РИТ   6603/1 њива 5 њива       Закуп 2,1998 

253 Total 2,1998 

254 Ковин ДОЊИ РИТ   7332 њива 3 њива       Закуп 0,2698 

254 Ковин ДОЊИ РИТ   7332 њива 4 њива       Закуп 0,6011 

254 Ковин ДОЊИ РИТ   7335 њива 4 њива       Закуп 0,3292 

254 Total 1,2001 

255 Ковин ДОЊИ РИТ   6597/3 њива 5 њива       Закуп 0,5696 

255 Total 0,5696 

256 Ковин ДОЊИ РИТ   6596 њива 5 њива       Закуп 0,7834 

256 Total 0,7834 

257 Ковин ДОЊИ РИТ   1657/2 њива 3 њива       Закуп 0,2783 

257 Total 0,2783 

258 Ковин ДОЊИ РИТ   1665/2 њива 2 њива       Закуп 0,0706 

258 Total 0,0706 

259 Ковин ДОЊИ РИТ   1663/1 њива 2 њива       Закуп 0,1083 

259 Total 0,1083 

260 Ковин ДОЊИ РИТ   6149 њива 1 њива       Закуп 0,1430 

260 Total 0,1430 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 153 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

261 Ковин ДОЊИ РИТ   5854 њива 4 њива       Закуп 0,0911 

261 Total 0,0911 

262 Ковин ДОЊИ РИТ   5851 њива 4 њива       Закуп 0,2547 

262 Total 0,2547 

263 Ковин КАМЕН   8733 њива 3 њива       Закуп 0,2058 

263 Ковин КАМЕН   8734 њива 3 њива       Закуп 0,1336 

263 Ковин КАМЕН   8735 њива 3 њива       Закуп 0,3298 

263 Total 0,6692 

264 Ковин ДОЊИ РИТ   7117 њива 2 њива       Закуп 0,0704 

264 Total 0,0704 

265 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   4960/1 њива 1 њива       Закуп 0,1498 

265 Total 0,1498 

266 Ковин ЏОМБЕ   4141/2 њива 4 њива       Закуп 0,0204 

266 Total 0,0204 

267 Ковин МАЛЕ ЊИВЕ   5460 њива 1 њива       Закуп 0,1109 

267 Total 0,1109 

268 Ковин ДОЊИ РИТ   6620/1 њива 5 њива       Закуп 0,9833 

268 Total 0,9833 

269 Ковин ДОЊИ РИТ   6286 њива 1 њива       Закуп 0,0373 

269 Total 0,0373 

270 Ковин ДОЊИ РИТ   10269 њива 4 њива       Закуп 0,0280 

270 Total 0,0280 

271 Ковин ЛИВАДЕ   4132/1 њива 2 њива       Закуп 0,0404 

271 Total 0,0404 

272 Ковин 
НА РИМСКОМ 
ЈАРКУ 

  5583 њива 2 њива       Закуп 0,2604 



 
 
 

 

С
трана 154 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

272 Ковин 
НА РИМСКОМ 
ЈАРКУ 

  5584/1 њива 2 њива       Закуп 0,6733 

272 Total 0,9337 

273 Ковин ГОРЊИ РИТ   8720/2 њива 4 њива       Закуп 0,0171 

273 Total 0,0171 

274 Ковин ДОЊИ РИТ   6377 њива 1 њива       Закуп 0,1720 

274 Total 0,1720 

275 Ковин ДОЊИ РИТ   7576 њива 2 њива       Закуп 0,2886 

275 Total 0,2886 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5344/4 њива 1 њива       Закуп 0,0654 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5345/1 њива 1 њива       Закуп 0,0148 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5346/1 њива 1 њива       Закуп 0,0514 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5346/2 њива 1 њива       Закуп 0,6948 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5347/1 њива 1 њива       Закуп 0,0280 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5347/2 њива 1 њива       Закуп 0,2663 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5347/3 њива 1 њива       Закуп 0,1082 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5348/1 њива 1 њива       Закуп 0,0251 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5348/2 њива 1 њива       Закуп 0,2344 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5348/3 њива 1 њива       Закуп 0,0969 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5349/2 њива 1 њива       Закуп 0,3443 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5349/3 њива 1 њива       Закуп 0,1448 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5350/2 њива 1 њива       Закуп 0,2192 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5350/3 њива 1 њива       Закуп 0,0843 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5353 
виноград 
1 

виноград       Закуп 0,0059 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5353 њива 1 њива       Закуп 0,3512 

276 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5355 њива 1 њива       Закуп 0,4726 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 155 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

276 Total 3,2076 

277 Ковин ДОЊИ РИТ   7052 пашњак 3 пашњак     
Средња стручна 
школа "Васа 
Пелагић"  

Коришћење без 
накнаде-
пољопривредна 
производња 

0,1452 

277 Ковин ДОЊИ РИТ   7056 пашњак 5 пашњак     
Средња стручна 
школа "Васа 
Пелагић"  

Коришћење без 
накнаде-
пољопривредна 
производња 

8,0644 

277 Ковин ДОЊИ РИТ   7180/1 њива 2 њива     
Средња стручна 
школа "Васа 
Пелагић"  

Коришћење без 
накнаде-
пољопривредна 
производња 

9,1600 

277 Ковин ДОЊИ РИТ   7180/1 њива 4 њива     
Средња стручна 
школа "Васа 
Пелагић"  

Коришћење без 
накнаде-
пољопривредна 
производња 

4,1968 

277 Total 21,5664 

278 Ковин ГОРЊИ РИТ   9024/1 њива 4 њива     Жегарац Нада  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

4,1000 

278 Total 4,1000 

279 Ковин ГОРЊИ РИТ   9024/1 њива 4 њива     Дроњак Марко  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

3,2500 

279 Total 3,2500 

280 Ковин ГОРЊИ РИТ   9024/1 њива 4 њива     Тасић Мирослав  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

6,5000 

280 Total 6,5000 

281 Ковин ГОРЊИ РИТ   9024/1 њива 4 њива     Симеоновић Тамара 
Право пречег 
закупа- 
сточари 

7,3500 

281 Total 7,3500 

282 Ковин ГОРЊИ РИТ   9026 њива 4 њива     Ђорић Мира  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

5,4900 



 
 
 

 

С
трана 156 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

282 Total 5,4900 

283 Ковин ГОРЊИ РИТ   9025/1 њива 4 њива     Петровић Радмила  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

2,9200 

283 Ковин ГОРЊИ РИТ   9026 њива 4 њива     Петровић Радмила  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

3,5100 

283 Total 6,4300 

284 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5177 њива 1 њива     Јовић Александра  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,6239 

284 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5178/1 њива 1 њива     Јовић Александра  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,2815 

284 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5178/2 њива 1 њива     Јовић Александра  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,2774 

284 Total 3,1828 

285 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5173 њива 1 њива     Стојков Иван  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,2105 

285 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5174 њива 1 њива     Стојков Иван  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,2590 

285 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5175 њива 1 њива     Стојков Иван  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,1203 

285 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5176 њива 1 њива     Стојков Иван  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,6959 

285 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5177 њива 1 њива     Стојков Иван  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,2784 

285 Total 3,5641 

286 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5343/1 њива 1 њива     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,0860 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 157 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

286 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5343/2 њива 1 њива     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,4023 

286 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5344/1 њива 1 њива     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,0654 

286 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5344/2 њива 1 њива     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,0585 

286 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5344/3 њива 1 њива     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,0586 

286 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5345/2 њива 1 њива     
Станисављев 
Драган  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,2381 

286 Total 3,9089 

287 Ковин КАМЕН   8732 њива 3 њива       Закуп 0,1278 

287 Total 0,1278 

288 Ковин КАМЕН   8776 њива 3 њива       Закуп 0,0820 

288 Total 0,0820 

289 Ковин КАМЕН   8728 њива 3 њива       Закуп 0,2538 

289 Total 0,2538 

290 Ковин ГОРЊИ РИТ   9025/1 њива 4 њива     Ћирић Душан  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,4050 

290 Total 0,4050 

291 Ковин ГОРЊИ РИТ   9025/1 њива 4 њива     Шрајбер Ненад  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,7463 

291 Total 0,7463 

292 Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5355 њива 1 пашњак       Закуп 0,1048 

292 Total 0,1048 

293 Ковин ЏОМБЕ   4061/1 њива 4 њива       Закуп 0,0787 



 
 
 

 

С
трана 158 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

293 Total 0,0787 

294 Мраморак 
ВЕЛИКЕ 
ЛИВАДЕ 

  6742 њива 4 њива       Закуп 0,1512 

294 Мраморак 
ВЕЛИКЕ 
ЛИВАДЕ 

  6744 њива 4 њива       Закуп 0,0896 

294 Total 0,2408 

295 Мраморак 
СТАНКОВА 
ДОЛИНА 

  5257/3 њива 3 њива       Закуп 0,0683 

295 Мраморак 
СТАНКОВА 
ДОЛИНА 

  5257/4 њива 3 њива       Закуп 0,0614 

295 Total 0,1297 

296 Мраморак 
СТАНКОВА 
ДОЛИНА 

  5097 њива 3 њива       Закуп 0,1076 

296 Total 0,1076 

297 Мраморак ЦИБУК   3346 њива 4 њива       Закуп 0,1843 

297 Мраморак ЦИБУК   3347 њива 4 њива       Закуп 0,1841 

297 Total 0,3684 

298 Мраморак 
ОРЛОВАТСКИ 
РИТ 

  2422/1 њива 5 њива       Закуп 0,0469 

298 Мраморак 
ОРЛОВАТСКИ 
РИТ 

  2422/3 њива 5 њива       Закуп 0,0585 

298 Total 0,1054 

299 Мраморак ЦИБУК   3130 њива 4 њива       Закуп 0,2287 

299 Мраморак ЦИБУК   3130 њива 5 њива       Закуп 0,2287 

299 Мраморак ЦИБУК   3154/1 њива 4 њива       Закуп 0,2126 

299 Мраморак ЦИБУК   3154/1 њива 5 њива       Закуп 0,0536 

299 Total 0,7236 

300 Мраморак ЗУГЛО   4783/1 пашњак 2 пашњак       Закуп 0,1612 

300 Total 0,1612 

301 Мраморак ВИНОГРАДИ   3919 пашњак 2 пашњак   3. зона   Закуп 0,3956 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 159 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

301 Total 0,3956 

302 Мраморак 
ОРЛОВАТСКИ 
РИТ 

  2408 њива 4 њива       Закуп 0,0110 

302 Мраморак 
ОРЛОВАТСКИ 
РИТ 

  2408 њива 5 њива       Закуп 0,0064 

302 Total 0,0174 

303 Мраморак 
ОРЛОВАТСКИ 
РИТ 

  2428 њива 5 њива       Закуп 0,0133 

303 Total 0,0133 

304 Мраморак 
ОРЛОВАТСКИ 
РИТ 

  2427 њива 5 њива       Закуп 0,0107 

304 Total 0,0107 

305 Мраморак ЦИБУК   2989 пашњак 3 пашњак       Закуп 0,9195 

305 Total 0,9195 

306 Мраморак ЦИБУК   3204 пашњак 3 пашњак       Закуп 86,0720 

306 Total 86,0720 

307 Мраморак ЦИБУК   2895 њива 4 њива       Закуп 0,0538 

307 Мраморак ЦИБУК   2895 њива 5 њива       Закуп 0,0157 

307 Total 0,0695 

308 Мраморак ВИНОГРАДИ   3970 пашњак 3 пашњак   3. зона   Закуп 0,0699 

308 Мраморак ВИНОГРАДИ   3972/1 пашњак 3 пашњак   3. зона   Закуп 0,2073 

308 Total 0,2772 

309 Мраморак ВИНОГРАДИ   4091 пашњак 3 пашњак   3. зона   Закуп 0,0663 

309 Total 0,0663 

310 Мраморак 1 ДУЖ   3537 њива 3 њива       Закуп 0,3748 

310 Total 0,3748 

311 Мраморак ЗУГЛО   4991 пашњак 2 пашњак       Закуп 0,7091 

311 Total 0,7091 



 
 
 

 

С
трана 160 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

312 Мраморак ДОЛИНА   5597 њива 2 њива       Закуп 0,0313 

312 Total 0,0313 

313 Мраморак ВИНОГРАДИ   3780 пашњак 3 пашњак   3. зона   Закуп 0,2888 

313 Мраморак ВИНОГРАДИ   3781 пашњак 3 пашњак   3. зона   Закуп 0,2845 

313 Total 0,5733 

314 Мраморак ДОЛИНА   6575 њива 2 њива       Закуп 0,0773 

314 Total 0,0773 

315 Мраморак 
ВЕЛИКЕ 
ЛИВАДЕ 

  5335/2 њива 2 њива       Закуп 0,1340 

315 Мраморак 
ВЕЛИКЕ 
ЛИВАДЕ 

  5336/2 њива 2 њива       Закуп 0,1073 

315 Total 0,2413 

316 Мраморак ВИНОГРАДИ   3950 пашњак 3 пашњак   3. зона   Закуп 0,2446 

316 Total 0,2446 

317 Мраморак ЗУГЛО   4785/1 пашњак 3 пашњак       Закуп 1,8908 

317 Total 1,8908 

318 Мраморак ЦИБУК   3240 пашњак 3 пашњак       Закуп 0,0354 

318 Total 0,0354 

319 Мраморак ДОЛИНА   5594 њива 2 њива     Мирјанић Иван  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,0476 

319 Total 0,0476 

320 Мраморак ЦИБУК   2993 њива 3 њива       Закуп 0,0920 

320 Мраморак ЦИБУК   3024 њива 5 њива       Закуп 0,4036 

320 Мраморак ЦИБУК   3097 њива 4 њива       Закуп 0,1981 

320 Мраморак ЦИБУК   3097 њива 5 њива       Закуп 0,5169 

320 Мраморак ЦИБУК   3139/2 њива 4 њива       Закуп 0,0758 

320 Мраморак ЦИБУК   3139/2 њива 5 њива       Закуп 0,1153 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 161 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

320 Total 1,4017 

321 Мраморак ЦИБУК   2983 њива 5 њива   2. зона   Закуп 0,3261 

321 Total 0,3261 

322 Мраморак ВИНОГРАДИ   3805 пашњак 3 пашњак   3. зона   Закуп 0,2877 

322 Total 0,2877 

323 Мраморак ВИНОГРАДИ   4031/1 пашњак 3 пашњак   3. зона   Закуп 0,0104 

323 Total 0,0104 

324 Мраморак ЗУГЛО   4831 њива 5 њива       Закуп 0,4644 

324 Мраморак ЗУГЛО   4831 пашњак 2 пашњак       Закуп 0,3588 

324 Total 0,8232 

325 Мраморак 
ОРЛОВАТСКИ 
РИТ 

  2852 њива 4 њива       Закуп 0,3020 

325 Total 0,3020 

326 Мраморак ДОЛИНА   6540 њива 2 њива       Закуп 0,1530 

326 Total 0,1530 

327 Мраморак 
ОРЛОВАТСКИ 
РИТ 

  2469 њива 5 њива       Закуп 0,0769 

327 Total 0,0769 

328 Мраморак ВИНОГРАДИ   3857 пашњак 3 пашњак   3. зона   Закуп 0,0249 

328 Total 0,0249 

329 Мраморак ВИНОГРАДИ   3816 пашњак 2 пашњак   3. зона   Закуп 4,3034 

329 Total 4,3034 

330 Мраморак 
ОРЛОВАТСКИ 
РИТ 

  2702 њива 5 њива       Закуп 0,7406 

330 Total 0,7406 

331 Мраморак 
ОРЛОВАТСКИ 
РИТ 

  2862/5 њива 4 њива       Закуп 0,3053 

331 Total 0,3053 



 
 
 

 

С
трана 162 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

332 Мраморак 
ДЕЛИБЛАТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  6360/1 њива 2 њива       Закуп 0,1437 

332 Мраморак 
ДЕЛИБЛАТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  6360/1 њива 3 њива       Закуп 0,3128 

332 Total 0,4565 

333 Мраморак ДОЛИНА   6523 њива 2 њива       Закуп 0,2129 

333 Total 0,2129 

334 Мраморак ЦИБУК   3761/1 пашњак 3 пашњак       Закуп 30,2100 

334 Total 30,2100 

335 Мраморак ВИНОГРАДИ   4010 њива 6 пашњак   3. зона   Закуп 0,0388 

335 Мраморак ВИНОГРАДИ   4010 пашњак 3 пашњак   3. зона   Закуп 0,0488 

335 Total 0,0876 

336 Мраморак ВИНОГРАДИ   3921 пашњак 2 пашњак   3. зона   Закуп 0,0572 

336 Total 0,0572 

337 Мраморак ВИНОГРАДИ   3869 пашњак 3 пашњак   3. зона   Закуп 0,1152 

337 Total 0,1152 

338 Мраморак ВИНОГРАДИ   3962 пашњак 3 пашњак   3. зона   Закуп 0,0682 

338 Total 0,0682 

339 Мраморак ЦИБУК   3208 пашњак 3 пашњак       Закуп 0,3991 

339 Total 0,3991 

340 Мраморак ВИНОГРАДИ   4020 пашњак 2 пашњак   3. зона   Закуп 0,0027 

340 Мраморак ВИНОГРАДИ   4020 пашњак 3 пашњак   3. зона   Закуп 0,0074 

340 Total 0,0101 

341 Мраморак ВИНОГРАДИ   3778 пашњак 3 пашњак   3. зона   Закуп 2,1063 

341 Total 2,1063 

342 Мраморак ВИНОГРАДИ   3968 пашњак 3 пашњак   3. зона   Закуп 0,0477 

342 Total 0,0477 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 163 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

343 Мраморак ЦИБУК   2974 њива 5 њива   2. зона   Закуп 0,4989 

343 Мраморак ЦИБУК   2976 њива 5 њива   2. зона   Закуп 0,3121 

343 Total 0,8110 

344 Мраморак 1 ДУЖ   7169 њива 3 њива       Закуп 1,5117 

344 Total 1,5117 

345 Мраморак ДОЛИНА   6508 њива 3 њива       Закуп 0,0803 

345 Total 0,0803 

346 Мраморак 
ДЕЛИБЛАТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  6352 њива 2 њива     Ђукић Јасна  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,8082 

346 Мраморак 
ДЕЛИБЛАТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  6352 њива 4 њива     Ђукић Јасна  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,2024 

346 Total 1,0106 

347 Мраморак 3 ДУЖ   3428/1 њива 3 њива       Закуп 0,1840 

347 Мраморак 3 ДУЖ   3428/1 њива 4 њива       Закуп 1,2260 

347 Total 1,4100 

348 Мраморак ЦИБУК   3210 њива 5 њива     Ђукић Јасна  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,5000 

348 Total 0,5000 

349 Мраморак 1 ДУЖ   4495/1 њива 3 њива     Нистор Далибор  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,7577 

349 Мраморак 1 ДУЖ   4495/1 њива 4 њива     Нистор Далибор  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,8923 

349 Total 1,6500 

350 Мраморак 1 ДУЖ   4495/1 њива 3 њива     Алексић Јелена  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

2,1490 

350 Мраморак 1 ДУЖ   4495/1 њива 4 њива     Алексић Јелена  
Право пречег 
закупа- 

2,5310 



 
 
 

 

С
трана 164 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

сточари 

350 Total 4,6800 

351 Мраморак 1 ДУЖ   4495/1 њива 3 њива     Илић Никола  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

3,0537 

351 Мраморак 1 ДУЖ   4495/1 њива 4 њива     Илић Никола  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

3,5963 

351 Total 6,6500 

352 Мраморак 1 ДУЖ   4495/1 њива 3 њива     Орозовић Срђан  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

3,6368 

352 Мраморак 1 ДУЖ   4495/1 њива 4 њива     Орозовић Срђан  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

4,2832 

352 Total 7,9200 

353 Мраморак 1 ДУЖ   4495/1 њива 3 њива     Зоран Потић  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

5,5562 

353 Мраморак 1 ДУЖ   4495/1 њива 4 њива     Зоран Потић  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

6,5438 

353 Total 12,1000 

354 Мраморак 1 ДУЖ   4495/1 њива 3 њива     Савица Србуљ  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

10,4536 

354 Мраморак 1 ДУЖ   4495/1 њива 4 њива     Савица Србуљ  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

12,3116 

354 Total 22,7652 

355 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 3 њива     Србуљ Урош  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

2,7114 

355 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 4 њива     Србуљ Урош  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

13,3686 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 165 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

355 Total 16,0800 

356 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 3 њива     Савица Србуљ  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,4485 

356 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 4 њива     Савица Србуљ  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

2,2115 

356 Total 2,6600 

357 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 3 њива     Марган Оливера  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,1501 

357 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 4 њива     Марган Оливера  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,7399 

357 Total 0,8900 

358 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 3 њива     "ГАЈ-ВЕТ" ДОО  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,2900 

358 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 4 њива     "ГАЈ-ВЕТ" ДОО  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

6,3600 

358 Total 7,6500 

359 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 3 њива     
Потић Андрејевић 
Данијела  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,3608 

359 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 4 њива     
Потић Андрејевић 
Данијела  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,7792 

359 Total 2,1400 

360 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 3 њива     
Симеон Ивачковић 
Илијана  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,3659 

360 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 4 њива     
Симеон Ивачковић 
Илијана  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,8041 

360 Total 2,1700 



 
 
 

 

С
трана 166 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

361 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 3 њива     Мирјанић Иван  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,3642 

361 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 4 њива     Мирјанић Иван  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,7958 

361 Total 2,1600 

362 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 3 њива     Јанча Иван  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,1332 

362 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 4 њива     Јанча Иван  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,6568 

362 Total 0,7900 

363 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 3 њива     Јованов Марко  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,6391 

363 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 4 њива     Јованов Марко  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

3,1509 

363 Total 3,7900 

364 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 3 њива     Маринел  Барбу  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,2192 

364 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 4 њива     Маринел  Барбу  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,0808 

364 Total 1,3000 

365 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 3 њива     
Карабашевић 
Синиша  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,3683 

365 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 4 њива     
Карабашевић 
Синиша  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

6,7459 

365 Total 8,1142 

366 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 3 њива     
Карабашевић 
Данијела  

Право пречег 
закупа- 

0,9021 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 167 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

сточари 

366 Мраморак ЦИБУК   3186/1 њива 4 њива     
Карабашевић 
Данијела  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

4,4479 

366 Total 5,3500 

367 Мраморак 
ВЕЛИКЕ 
ЛИВАДЕ 

  6735/1 њива 2 њива     
ПРИВРЕМЕНА 
МЕРА 

Закуп 0,2994 

367 Мраморак 
ВЕЛИКЕ 
ЛИВАДЕ 

  6735/1 њива 3 њива     
ПРИВРЕМЕНА 
МЕРА 

Закуп 0,1206 

367 Мраморак 
ВЕЛИКЕ 
ЛИВАДЕ 

  6735/3 њива 2 њива     
ПРИВРЕМЕНА 
МЕРА 

Закуп 0,2979 

367 Мраморак 
ВЕЛИКЕ 
ЛИВАДЕ 

  6735/3 њива 3 њива     
ПРИВРЕМЕНА 
МЕРА 

Закуп 0,1095 

367 Total 0,8274 

368 Мраморак 
КРАЉЕВСКА 
ВЕНА 

  6916 њива 3 њива     
Постојање спора - 
Привредни суд 

Закуп 0,3461 

368 Мраморак 
КРАЉЕВСКА 
ВЕНА 

  6917 њива 3 њива     
Постојање спора - 
Привредни суд 

Закуп 22,5282 

368 Мраморак 
КРАЉЕВСКА 
ВЕНА 

  6971/1 њива 2 њива     
Постојање спора - 
Привредни суд 

Закуп 67,0827 

368 Мраморак 
КРАЉЕВСКА 
ВЕНА 

  6976/1 њива 2 њива     
Постојање спора - 
Привредни суд 

Закуп 57,6555 

368 Мраморак 
КРАЉЕВСКА 
ВЕНА 

  6979/1 њива 3 њива     
Постојање спора - 
Привредни суд 

Закуп 20,7240 

368 Total 168,3365 

369 Мраморак ЦИБУК   2992/1 њива 4 њива     
Стојковић 
Александар  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

23,3400 

369 Total 23,3400 

370 Мраморак ЦИБУК   2992/1 њива 4 њива     Давидовић Андреја  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

4,2900 

370 Total 4,2900 

371 Мраморак ЦИБУК   2992/1 њива 4 њива     Гажић Љиљана  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

4,3600 



 
 
 

 

С
трана 168 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

371 Total 4,3600 

372 Мраморак ЦИБУК   2992/1 њива 4 њива     Савица Србуљ  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

25,3600 

372 Total 25,3600 

373 Мраморак ЦИБУК   3195/1 пашњак 3 пашњак     "ГАЈ-ВЕТ" ДОО  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

17,8800 

373 Total 17,8800 

374 Мраморак ЦИБУК   3195/1 пашњак 3 пашњак     
Потић Андрејевић 
Данијела  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

4,9900 

374 Total 4,9900 

375 Мраморак ЦИБУК   3195/1 пашњак 3 пашњак     Давидовић Андреја  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

10,0100 

375 Total 10,0100 

376 Мраморак ЦИБУК   3195/1 пашњак 3 пашњак     Алексић Јелена  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

11,0400 

376 Total 11,0400 

377 Мраморак ЦИБУК   3195/1 пашњак 3 пашњак     Илић Никола  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

15,6000 

377 Total 15,6000 

378 Мраморак ЦИБУК   3195/1 пашњак 3 пашњак     Маринел  Барбу  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

3,0650 

378 Total 3,0650 

379 Мраморак ЦИБУК   3208 пашњак 3 пашњак     Перић Милица  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

9,0700 

379 Total 9,0700 

380 Мраморак ЦИБУК   3770/1 пашњак 3 пашњак   3. зона Зоран Потић  
Право пречег 
закупа- 

28,3150 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 169 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

сточари 

380 Total 28,3150 

381 Мраморак ЦИБУК   3761/1 пашњак 3 пашњак     Јованов Марко  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

8,8600 

381 Total 8,8600 

382 Мраморак ЦИБУК   3761/1 пашњак 3 пашњак     Орозовић Срђан  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

18,5750 

382 Total 18,5750 

383 Мраморак ЦИБУК   3770/3 пашњак 3 пашњак   3. зона 
Стојковић 
Александар  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

54,4600 

383 Total 54,4600 

384 Мраморак ЦИБУК   3761/1 пашњак 3 пашњак     Тасић Мирослав  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

15,3629 

384 Total 15,3629 

385 Мраморак ЦИБУК   3770/3 пашњак 3 пашњак   3. зона Нистор Далибор  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

3,8500 

385 Total 3,8500 

386 Мраморак ЦИБУК   2973/1 пашњак 3 пашњак     Србуљ Урош  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

37,5400 

386 Total 37,5400 

387 Мраморак ЦИБУК   2973/1 пашњак 3 пашњак     Савица Србуљ  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

33,9800 

387 Total 33,9800 

388 Мраморак ЦИБУК   2973/1 пашњак 3 пашњак     Симеоновић Тамара 
Право пречег 
закупа- 
сточари 

17,2500 

388 Total 17,2500 



 
 
 

 

С
трана 170 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

389 Мраморак ЦИБУК   2973/1 пашњак 3 пашњак     
Симеон Ивачковић 
Илијана  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

5,0800 

389 Total 5,0800 

390 Мраморак ЦИБУК   2973/1 пашњак 3 пашњак     Стојков Иван  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

8,3200 

390 Total 8,3200 

391 Мраморак ЦИБУК   2973/1 пашњак 3 пашњак     Жегарац Нада  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

9,5700 

391 Total 9,5700 

392 Мраморак ЦИБУК   2973/1 пашњак 3 пашњак       Закуп 105,4611 

392 Total 105,4611 

393 Мраморак ЗУГЛО   4744/5 пашњак 3 пашњак   3. зона Марган Оливера  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

2,0680 

393 Total 2,0680 

394 Мраморак ЗУГЛО   4744/5 пашњак 3 пашњак   3. зона   Закуп 1,4086 

394 Total 1,4086 

395 Мраморак ЦИБУК   2988 пашњак 3 пашњак     Ђукић Јасна  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

3,5550 

395 Total 3,5550 

396 Мраморак ЦИБУК   2988 пашњак 3 пашњак       Закуп 0,3612 

396 Мраморак ЦИБУК   2988 пашњак 3 пашњак       Закуп 1,8083 

396 Total 2,1695 

397 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3499 пашњак 4 пашњак       Закуп 0,0363 

397 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3500 пашњак 4 пашњак       Закуп 0,0726 

397 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3503/1 пашњак 4 пашњак       Закуп 0,0842 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 171 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

397 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3503/2 пашњак 4 пашњак       Закуп 0,0295 

397 Total 0,2226 

398 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3819/5 њива 4 њива       Закуп 0,0696 

398 Total 0,0696 

399 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3504/16 њива 3 њива       Закуп 0,3029 

399 Total 0,3029 

400 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3636/3 њива 3 њива       Закуп 0,0416 

400 Total 0,0416 

401 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3772/1 њива 4 њива       Закуп 0,1995 

401 Total 0,1995 

402 Плочица БАНАТСКА   30 њива 3 њива       Закуп 0,2333 

402 Total 0,2333 

403 Плочица БАШТЕ   1389/13 
виноград 
4 

виноград       Закуп 0,1223 

403 Total 0,1223 

404 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3583/34 њива 3 њива       Закуп 0,1065 

404 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3583/35 њива 3 њива       Закуп 0,2129 

404 Total 0,3194 

405 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3589/79 њива 3 њива       Закуп 0,1619 

405 Total 0,1619 

406 Плочица БЛИЗАНИЦЕ   3333/1 њива 2 њива       Закуп 1,6272 

406 Total 1,6272 

407 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3589/37 њива 3 њива       Закуп 0,2877 

407 Плочица ОПШТИНСКЕ   3589/37 њива 4 њива       Закуп 0,0628 



 
 
 

 

С
трана 172 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

ЛИВАДЕ 

407 Total 0,3505 

408 Плочица БЛИЗАНИЦЕ   3294/14 њива 4 њива       Закуп 0,9516 

408 Total 0,9516 

409 Плочица 2 ФЛУР   2917/4 њива 2 њива       Закуп 0,3881 

409 Плочица 2 ФЛУР   2917/4 њива 3 њива       Закуп 0,2145 

409 Total 0,6026 

410 Плочица 1 ФЛУР   1802 њива 5 њива       Закуп 0,0237 

410 Плочица 1 ФЛУР   1803 њива 5 њива       Закуп 0,0176 

410 Total 0,0413 

411 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3595/28 њива 4 њива       Закуп 0,5755 

411 Total 0,5755 

412 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3880/3 њива 4 њива       Закуп 0,3496 

412 Total 0,3496 

413 Плочица ЛИВАДЕ   2344/9 њива 3 њива       Закуп 0,2464 

413 Total 0,2464 

414 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3832/3 њива 4 њива       Закуп 0,2877 

414 Total 0,2877 

415 Плочица 2 ФЛУР   3116/1 њива 2 њива       Закуп 0,1903 

415 Total 0,1903 

416 Плочица ПРЕКО БРЕГА   2005 њива 3 њива       Закуп 0,2633 

416 Total 0,2633 

417 Плочица БАШТЕ   1205/3 њива 3 њива       Закуп 0,0924 

417 Total 0,0924 

418 Плочица ВОЦАР   1617/1 њива 1 њива       Закуп 0,0068 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 173 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

418 Total 0,0068 

419 Плочица БАШТЕ   844/2 њива 1 њива       Закуп 0,0899 

419 Плочица БАШТЕ   844/3 њива 1 њива       Закуп 0,1461 

419 Total 0,2360 

420 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3637/3 њива 3 њива       Закуп 0,0687 

420 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3638/3 њива 3 њива       Закуп 0,1503 

420 Total 0,2190 

421 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3797/8 њива 4 њива       Закуп 0,3463 

421 Total 0,3463 

422 Плочица 1 ФЛУР   1916/21 њива 2 њива       Закуп 0,0755 

422 Total 0,0755 

423 Плочица БАШТЕ   1521/6 њива 2 њива       Закуп 0,3827 

423 Total 0,3827 

424 Плочица БЛИЗАНИЦЕ   3332/1 њива 3 њива       Закуп 0,0575 

424 Плочица БЛИЗАНИЦЕ   3332/2 њива 3 њива       Закуп 0,1403 

424 Плочица БЛИЗАНИЦЕ   3332/6 њива 3 њива       Закуп 0,2920 

424 Плочица БЛИЗАНИЦЕ   3332/7 њива 3 њива       Закуп 0,0683 

424 Total 0,5581 

425 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3488/1 њива 4 њива       Закуп 0,4697 

425 Total 0,4697 

426 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3501/1 пашњак 4 пашњак       Закуп 0,0370 

426 Total 0,0370 

427 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3573/3 њива 2 њива       Закуп 0,0094 

427 Total 0,0094 



 
 
 

 

С
трана 174 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

428 Плочица БЛИЗАНИЦЕ   3333/17 њива 2 њива       Закуп 0,2160 

428 Total 0,2160 

429 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3589/88 њива 3 њива       Закуп 0,2159 

429 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3589/88 њива 4 њива       Закуп 0,0633 

429 Total 0,2792 

430 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3595/33 њива 4 њива       Закуп 0,5754 

430 Total 0,5754 

431 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3733/5 њива 4 њива       Закуп 1,1275 

431 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3733/6 њива 4 њива       Закуп 0,7193 

431 Total 1,8468 

432 Плочица 2 ФЛУР   2820 њива 2 њива       Закуп 0,3564 

432 Total 0,3564 

433 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3877/2 њива 4 њива       Закуп 0,3868 

433 Total 0,3868 

434 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3792/2 њива 4 њива       Закуп 0,6911 

434 Total 0,6911 

435 Плочица БЛИЗАНИЦЕ   3294/49 њива 4 њива     

Постоји упутство за 
несметан транспорт 
гаса и безбедно 
коришћење 
земљишта 

Закуп 0,0002 

435 Плочица БЛИЗАНИЦЕ   3294/50 њива 4 њива     

Постоји Упутство за 
несметан транспорт 
гаса и безбедно 
коришћење 
земљишта 

Закуп 0,0288 

435 Плочица БЛИЗАНИЦЕ   3294/53 њива 4 њива     
Постоји Упутство за 
несметан транспорт 

Закуп 0,0004 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 175 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

гаса и коришћење 
земљишта 

435 Плочица БЛИЗАНИЦЕ   3294/54 њива 4 њива     

Постоји Упутство за 
несметан транспорт 
гаса и коришћење 
земљишта 

Закуп 0,0168 

435 Total 0,0462 

436 Плочица ЛИВАДЕ   2106/2 њива 3 њива       Закуп 0,1482 

436 Total 0,1482 

437 Плочица БАШТЕ   1415/2 
виноград 
5 

њива       Закуп 0,0716 

437 Total 0,0716 

438 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3875 њива 4 њива       Закуп 1,0934 

438 Total 1,0934 

439 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3853/1 њива 4 њива       Закуп 0,6474 

439 Total 0,6474 

440 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3881/1 њива 4 њива       Закуп 0,5755 

440 Total 0,5755 

441 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3881/3 њива 4 њива       Закуп 0,5589 

441 Total 0,5589 

442 Плочица 
РИТСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3902/1 њива 4 њива       Закуп 0,8820 

442 Total 0,8820 

443 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3595/25 њива 4 њива       Закуп 1,1257 

443 Total 1,1257 

444 Плочица 
ОПШТИНСКЕ 
ЛИВАДЕ 

  3595/29 њива 4 њива       Закуп 1,1509 

444 Total 1,1509 



 
 
 

 

С
трана 176 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

445 Плочица ПРЕКО БРЕГА   1992/3 њива 3 њива       Закуп 0,3216 

445 Total 0,3216 

446 Плочица БАШТЕ   1296/1 њива 2 њива       Закуп 0,6597 

446 Total 0,6597 

447 Плочица БАШТЕ   1296/3 њива 2 њива     
ПРИВРЕМЕНА 
МЕРА 

Закуп 1,1509 

447 Total 1,1509 

448 Плочица БАШТЕ   1121 њива 2 њива     Миљковић Марко  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,5266 

448 Total 0,5266 

449 Плочица 1 ФЛУР   1950 њива 2 њива       Закуп 0,5866 

449 Total 0,5866 

450 Плочица 2 ФЛУР   2935/14 њива 2 њива       Закуп 1,1999 

450 Total 1,1999 

451 Плочица ЛИВАДЕ   2344/9 њива 3 њива     Перић Милица  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

3,8900 

451 Total 3,8900 

452 Плочица ЛИВАДЕ   2344/9 њива 3 њива     Васић Живица  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,2800 

452 Total 1,2800 

453 Плочица ЛИВАДЕ   2344/9 њива 3 њива     Вукојчић Владан  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,2740 

453 Total 1,2740 

454 Плочица ЛИВАДЕ   2344/9 њива 3 њива     Миљковић Марко  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,3560 

454 Total 0,3560 

455 Скореновац 7 ДУЖ   1346/2 њива 4 њива       Закуп 0,5222 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 177 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

455 Скореновац 7 ДУЖ   1350/2 њива 4 њива       Закуп 0,6963 

455 Скореновац 7 ДУЖ   1351/2 њива 4 њива     

Постоји Упутство за 
несметан транспорт 
гаса и безбедно 
коришћење 
земљишта 

Закуп 0,4169 

455 Скореновац 7 ДУЖ   1351/2 њива 4 њива     

Постоји Упутство за 
несметан транспорт 
гаса и коришћење 
земљишта 

Закуп 0,1053 

455 Total 1,7407 

456 Скореновац 2 ДУЖ   4174/3 њива 1 њива       Закуп 0,3779 

456 Total 0,3779 

457 Скореновац 2 ДУЖ   1102/207 њива 4 њива       Закуп 0,1052 

457 Скореновац 2 ДУЖ   1102/210 њива 4 њива       Закуп 0,0465 

457 Скореновац 2 ДУЖ   1102/244 њива 4 њива       Закуп 0,0324 

457 Скореновац 2 ДУЖ   1102/247 њива 4 њива       Закуп 0,0584 

457 Total 0,2425 

458 Скореновац 23 ДУЖ   2651/2 њива 4 њива       Закуп 0,1344 

458 Скореновац 23 ДУЖ   2651/4 њива 4 њива       Закуп 0,3203 

458 Total 0,4547 

459 Скореновац 21 ДУЖ   2534 њива 4 њива       Закуп 0,2877 

459 Скореновац 21 ДУЖ   2534 њива 5 њива       Закуп 0,4534 

459 Скореновац 21 ДУЖ   2534 њива 6 њива       Закуп 0,3240 

459 Total 1,0651 

460 Скореновац 29 ДУЖ   2851/1 њива 4 њива       Закуп 0,5719 

460 Скореновац 29 ДУЖ   2851/3 њива 4 њива       Закуп 0,0057 

460 Total 0,5776 

461 Скореновац 11 ДУЖ   1694/2 њива 6 њива       Закуп 0,0270 



 
 
 

 

С
трана 178 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

461 Скореновац 11 ДУЖ   1695/4 њива 6 њива       Закуп 0,0180 

461 Total 0,0450 

462 Скореновац 25 ДУЖ   2699/2 
виноград 
5 

виноград       Закуп 0,3255 

462 Total 0,3255 

463 Скореновац КАМЕН   4488 њива 1 њива       Закуп 0,0571 

463 Скореновац КАМЕН   4488 њива 3 њива       Закуп 0,0039 

463 Скореновац КАМЕН   4488 

остало 
вештачки 
створено 
неплодно 
земљиште 

њива       Закуп 0,0006 

463 Total 0,0616 

464 Скореновац 33 ДУЖ   2967/1 њива 3 њива       Закуп 0,1559 

464 Total 0,1559 

465 Скореновац 44 ДУЖ   3466/1 њива 3 њива       Закуп 1,0524 

465 Скореновац 44 ДУЖ   3466/2 њива 3 њива       Закуп 0,1086 

465 Total 1,1610 

466 Скореновац 44 ДУЖ   3481/1 њива 3 њива       Закуп 0,0971 

466 Скореновац 44 ДУЖ   3481/3 њива 3 њива       Закуп 0,4834 

466 Скореновац 44 ДУЖ   3484/1 ливада 5 ливада       Закуп 0,1798 

466 Скореновац 44 ДУЖ   3484/2 њива 3 њива       Закуп 0,9812 

466 Скореновац 44 ДУЖ   3485/1 ливада 6 ливада       Закуп 0,1798 

466 Скореновац 44 ДУЖ   3485/2 њива 3 њива       Закуп 0,9812 

466 Total 2,9025 

467 Скореновац 45 ДУЖ   3541/1 њива 3 њива       Закуп 0,2892 

467 Скореновац 45 ДУЖ   3541/2 њива 3 њива       Закуп 0,2892 

467 Скореновац 45 ДУЖ   3541/3 њива 3 њива       Закуп 0,2888 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 179 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

467 Скореновац 45 ДУЖ   3541/4 њива 3 њива       Закуп 0,2888 

467 Скореновац 45 ДУЖ   3567/2 њива 3 њива       Закуп 0,5780 

467 Скореновац 45 ДУЖ   3568/3 њива 3 њива       Закуп 0,2888 

467 Скореновац 45 ДУЖ   3568/4 њива 3 њива       Закуп 0,2892 

467 Скореновац 45 ДУЖ   3569/1 њива 3 њива       Закуп 0,6607 

467 Скореновац 45 ДУЖ   3569/2 њива 3 њива       Закуп 0,4949 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3597 њива 3 њива       Закуп 0,8678 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3597 њива 5 њива       Закуп 0,2892 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3598/1 њива 3 њива       Закуп 0,4340 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3598/1 њива 5 њива       Закуп 0,1447 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3598/2 њива 3 њива       Закуп 0,4338 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3598/2 њива 6 њива       Закуп 0,1446 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3599 њива 3 њива       Закуп 0,5785 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3599 њива 6 њива       Закуп 0,5786 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3600/2 њива 3 њива       Закуп 0,1446 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3600/2 њива 4 њива       Закуп 0,1446 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3600/3 њива 3 њива       Закуп 0,1446 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3600/3 њива 4 њива       Закуп 0,1446 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3604 њива 3 њива       Закуп 0,9254 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3604 њива 4 њива       Закуп 0,2313 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3607/1 њива 3 њива       Закуп 0,4627 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3607/1 њива 4 њива       Закуп 0,1156 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3607/2 њива 3 њива       Закуп 0,4627 

467 Скореновац 46 ДУЖ   3607/2 њива 4 њива       Закуп 0,1157 

467 Total 9,8306 

468 Скореновац 46 ДУЖ   3641/2 њива 3 њива       Закуп 0,2314 



 
 
 

 

С
трана 180 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

468 Скореновац 46 ДУЖ   3641/2 њива 6 њива       Закуп 0,0578 

468 Скореновац 46 ДУЖ   3641/3 њива 3 њива       Закуп 0,2314 

468 Скореновац 46 ДУЖ   3641/3 њива 6 њива       Закуп 0,0578 

468 Total 0,5784 

469 Скореновац 30 ДУЖ   2865/1 њива 3 њива       Закуп 0,2148 

469 Скореновац 30 ДУЖ   2865/1 њива 5 њива       Закуп 0,0715 

469 Total 0,2863 

470 Скореновац 30 ДУЖ   2871/3 њива 4 њива       Закуп 0,1336 

470 Total 0,1336 

471 Скореновац 23 ДУЖ   2623/1 њива 4 њива       Закуп 0,5669 

471 Total 0,5669 

472 Скореновац 21 ДУЖ   2527 њива 4 њива       Закуп 0,1379 

472 Скореновац 21 ДУЖ   2530 њива 4 њива       Закуп 0,0275 

472 Скореновац 21 ДУЖ   2532/1 њива 4 њива       Закуп 0,0033 

472 Total 0,1687 

473 Скореновац 21 ДУЖ   2491 њива 4 њива       Закуп 0,3150 

473 Скореновац 21 ДУЖ   2491 њива 5 њива       Закуп 0,0941 

473 Total 0,4091 

474 Скореновац 16 ДУЖ   2215 њива 4 њива       Закуп 0,2877 

474 Скореновац 16 ДУЖ   2215 њива 5 њива       Закуп 0,2878 

474 Скореновац 16 ДУЖ   2231 њива 5 њива       Закуп 0,5755 

474 Total 1,1510 

475 Скореновац 2 ДУЖ   1103/39 њива 3 њива     

Постоји Упутство за 
несметан транспорт 
гаса и безбедно 
коришћење 
земљишта 

Закуп 0,2896 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 181 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

475 Total 0,2896 

476 Скореновац 11 ДУЖ   1695/12 њива 6 њива       Закуп 0,0201 

476 Скореновац 11 ДУЖ   1695/8 њива 6 њива       Закуп 0,0403 

476 Total 0,0604 

477 Скореновац 11 ДУЖ   1694/1 њива 6 њива       Закуп 0,0194 

477 Скореновац 11 ДУЖ   1694/101 њива 6 њива       Закуп 0,0270 

477 Скореновац 11 ДУЖ   1694/103 њива 6 њива       Закуп 0,0410 

477 Скореновац 11 ДУЖ   1694/137 њива 6 њива       Закуп 0,0174 

477 Скореновац 11 ДУЖ   1694/144 њива 6 њива       Закуп 0,0219 

477 Скореновац 11 ДУЖ   1694/147 њива 6 њива       Закуп 0,0036 

477 Скореновац 11 ДУЖ   1694/18 њива 6 њива       Закуп 0,0119 

477 Скореновац 11 ДУЖ   1694/19 њива 6 њива       Закуп 0,0073 

477 Скореновац 11 ДУЖ   1694/34 њива 6 њива       Закуп 0,0046 

477 Скореновац 11 ДУЖ   1694/65 њива 6 њива       Закуп 0,0189 

477 Скореновац 11 ДУЖ   1694/89 њива 6 њива       Закуп 0,1439 

477 Скореновац 11 ДУЖ   1694/92 њива 6 њива       Закуп 0,0288 

477 Скореновац 11 ДУЖ   1694/93 њива 6 њива       Закуп 0,0288 

477 Скореновац 11 ДУЖ   1694/98 њива 6 њива       Закуп 0,0270 

477 Total 0,4015 

478 Скореновац 50 ДУЖ   3857/2 пашњак 5 пашњак       Закуп 1,8343 

478 Total 1,8343 

479 Скореновац 26 ДУЖ   2753/142 њива 3 њива       Закуп 0,2697 

479 Скореновац 26 ДУЖ   2753/142 њива 4 њива       Закуп 0,7861 

479 Скореновац 26 ДУЖ   2753/169 њива 4 њива       Закуп 5,3266 

479 Скореновац 26 ДУЖ   2753/177 њива 4 њива       Закуп 0,2422 

479 Скореновац 26 ДУЖ   2753/77 њива 4 њива       Закуп 0,2433 



 
 
 

 

С
трана 182 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

479 Скореновац 26 ДУЖ   2753/90 њива 4 њива       Закуп 0,5626 

479 Total 7,4305 

480 Скореновац 22 ДУЖ   2589/1 њива 4 њива       Закуп 0,5204 

480 Скореновац 22 ДУЖ   2589/2 њива 4 њива       Закуп 0,4086 

480 Total 0,9290 

481 Скореновац 21 ДУЖ   2568/3 њива 6 њива       Закуп 0,3582 

481 Total 0,3582 

482 Скореновац 27 ДУЖ   2766/2 њива 5 њива       Закуп 0,4800 

482 Скореновац 27 ДУЖ   2769/2 њива 5 њива       Закуп 0,4291 

482 Скореновац 27 ДУЖ   2770/2 њива 5 њива       Закуп 0,4850 

482 Total 1,3941 

483 Скореновац 24 ДУЖ   2678 њива 4 њива       Закуп 0,9185 

483 Total 0,9185 

484 Скореновац 28 ДУЖ   2815/2 њива 6 њива       Закуп 0,5769 

484 Скореновац 28 ДУЖ   2819/1 њива 6 њива       Закуп 0,5769 

484 Total 1,1538 

485 Скореновац 31 ДУЖ   2882 њива 3 њива       Закуп 1,5862 

485 Скореновац 31 ДУЖ   2882 њива 4 њива       Закуп 1,5865 

485 Скореновац 31 ДУЖ   2884/2 њива 3 њива       Закуп 0,2877 

485 Скореновац 31 ДУЖ   2884/2 њива 4 њива       Закуп 0,2878 

485 Total 3,7482 

486 Скореновац 18 ДУЖ   2316/1 њива 4 њива       Закуп 0,2178 

486 Total 0,2178 

487 Скореновац 16 ДУЖ   2166 њива 5 њива       Закуп 0,5762 

487 Скореновац 18 ДУЖ   2302/2 њива 4 њива       Закуп 0,2895 

487 Скореновац 18 ДУЖ   2302/2 њива 5 њива       Закуп 0,2825 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 183 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

487 Скореновац 18 ДУЖ   2304 њива 4 њива       Закуп 0,1205 

487 Скореновац 18 ДУЖ   2304 њива 5 њива       Закуп 0,1162 

487 Total 1,3849 

488 Скореновац 17 ДУЖ   2281/1 њива 4 њива       Закуп 0,2884 

488 Скореновац 17 ДУЖ   2281/1 њива 5 њива       Закуп 0,2885 

488 Скореновац 17 ДУЖ   2281/2 њива 4 њива       Закуп 0,2884 

488 Скореновац 17 ДУЖ   2281/2 њива 5 њива       Закуп 0,2873 

488 Total 1,1526 

489 Скореновац 16 ДУЖ   2239 њива 5 њива       Закуп 0,5754 

489 Total 0,5754 

490 Скореновац 16 ДУЖ   2259/7 њива 5 њива       Закуп 0,1306 

490 Скореновац 16 ДУЖ   2259/7 њива 6 њива       Закуп 0,2614 

490 Скореновац 16 ДУЖ   2259/7 њива 7 њива       Закуп 0,1306 

490 Скореновац 17 ДУЖ   2283/3 њива 5 њива       Закуп 0,1104 

490 Скореновац 17 ДУЖ   2284/4 њива 4 њива       Закуп 0,4845 

490 Скореновац 17 ДУЖ   2284/4 њива 5 њива       Закуп 0,3524 

490 Total 1,4699 

491 Скореновац 19 ДУЖ   2354/3 њива 5 њива       Закуп 0,1985 

491 Total 0,1985 

492 Скореновац 19 ДУЖ   2391/1 њива 7 њива       Закуп 0,3539 

492 Total 0,3539 

493 Скореновац 49 ДУЖ   3773/1 њива 4 њива       Закуп 0,1986 

493 Скореновац 49 ДУЖ   3773/1 њива 6 њива       Закуп 0,0838 

493 Скореновац 49 ДУЖ   3773/3 њива 4 њива       Закуп 0,1986 

493 Скореновац 49 ДУЖ   3773/3 њива 6 њива       Закуп 0,0839 

493 Total 0,5649 



 
 
 

 

С
трана 184 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

494 Скореновац 24 ДУЖ   2691 њива 4 њива       Закуп 1,2669 

494 Total 1,2669 

495 Скореновац 24 ДУЖ   2667 њива 4 њива       Закуп 1,1203 

495 Total 1,1203 

496 Скореновац 24 ДУЖ   2664/3 њива 4 њива       Закуп 0,2296 

496 Total 0,2296 

497 Скореновац 25 ДУЖ   2709/2 њива 4 њива       Закуп 0,5629 

497 Скореновац 25 ДУЖ   2715/1 њива 4 њива       Закуп 0,2820 

497 Total 0,8449 

498 Скореновац 25 ДУЖ   2716/1 њива 4 њива       Закуп 0,5643 

498 Скореновац 25 ДУЖ   2716/2 њива 4 њива       Закуп 0,5643 

498 Total 1,1286 

499 Скореновац 33 ДУЖ   2978/1 њива 4 њива       Закуп 0,1694 

499 Скореновац 33 ДУЖ   2978/2 њива 4 њива       Закуп 0,1278 

499 Скореновац 33 ДУЖ   2978/3 њива 4 њива       Закуп 0,1272 

499 Скореновац 33 ДУЖ   2979/4 њива 4 њива       Закуп 0,0058 

499 Total 0,4302 

500 Скореновац 28 ДУЖ   2807/2 њива 5 њива       Закуп 0,1532 

500 Скореновац 28 ДУЖ   2808/3 њива 5 њива       Закуп 0,0569 

500 Скореновац 28 ДУЖ   2809/1 њива 5 њива       Закуп 0,1171 

500 Скореновац 28 ДУЖ   2810/1 њива 6 њива       Закуп 0,0156 

500 Total 0,3428 

501 Скореновац 29 ДУЖ   2837/2 њива 3 њива       Закуп 0,2877 

501 Скореновац 29 ДУЖ   2837/2 њива 4 њива       Закуп 0,2878 

501 Total 0,5755 

502 Скореновац 16 ДУЖ   2126 њива 5 њива       Закуп 0,5762 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 185 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

502 Скореновац 16 ДУЖ   2133/2 њива 5 њива       Закуп 0,3611 

502 Скореновац 16 ДУЖ   2141/1 њива 5 њива       Закуп 0,2881 

502 Скореновац 16 ДУЖ   2146 њива 5 њива       Закуп 0,5762 

502 Total 1,8016 

503 Скореновац 20 ДУЖ   2397 њива 4 њива       Закуп 0,8668 

503 Скореновац 20 ДУЖ   2397 њива 5 њива       Закуп 0,2889 

503 Скореновац 20 ДУЖ   2398 њива 4 њива       Закуп 0,8667 

503 Скореновац 20 ДУЖ   2398 њива 5 њива       Закуп 0,2889 

503 Total 2,3113 

504 Скореновац 16 ДУЖ   2001 њива 4 њива       Закуп 0,5877 

504 Скореновац 16 ДУЖ   2267/3 њива 4 њива       Закуп 1,4987 

504 Total 2,0864 

505 Гај 1 ДИВЉАКЕ   4796/4 њива 6 њива       Закуп 1,0048 

505 Total 1,0048 

506 Гај 1 ПЕСАК   7318 њива 3 њива       Закуп 0,1293 

506 Total 0,1293 

507 Гај 1 ПЕСАК   2868 пашњак 2 пашњак       Закуп 0,0574 

507 Гај 1 ПЕСАК   2872/2 пашњак 3 пашњак       Закуп 1,8189 

507 Гај 1 ПЕСАК   2874 

остало 
природно 
неплодно 
земљиште 

остало 
природно 
неплодно 
земљиште 

      Закуп 2,9040 

507 Total 4,7803 

508 Гај 1 ТРНОВАЦА   4387/2 њива 2 њива       Закуп 0,0969 

508 Total 0,0969 

509 Гај 1 
ДЕЛИБЛАТСКИ 
РИТ 

  7246 
трстик-
мочвара 1 

трстик-
мочвара 

      Закуп 0,3146 

509 Total 0,3146 



 
 
 

 

С
трана 186 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

510 Гај 1 ДИНУС   7749 њива 3 њива       Закуп 0,4045 

510 Total 0,4045 

511 Гај 1 ЦРВЕНКА   6202 њива 2 њива       Закуп 0,0288 

511 Гај 1 ЦРВЕНКА   6202 њива 3 њива       Закуп 0,0336 

511 Гај 1 ЦРВЕНКА   6203 њива 2 њива       Закуп 0,3008 

511 Гај 1 ЦРВЕНКА   6203 њива 3 њива       Закуп 0,3388 

511 Total 0,7020 

512 Гај 1 КУТЛАВИЦА   2703 њива 2 њива       Закуп 0,6700 

512 Total 0,6700 

513 Гај 1 
ЈАЗБИНСКА 
ГРЕДА 

  3318 њива 3 њива       Закуп 0,3161 

513 Гај 1 
ЈАЗБИНСКА 
ГРЕДА 

  3318 њива 4 њива       Закуп 0,1449 

513 Total 0,4610 

514 Гај 1 ОБЕРЛАНД   2457 њива 2 њива       Закуп 0,2534 

514 Total 0,2534 

515 Гај 1 ПЕСАК   2869 
трстик-
мочвара 2 

трстик-
мочвара 

      Закуп 0,5089 

515 Гај 1 ПЕСАК   2872/1 пашњак 2 пашњак       Закуп 5,5300 

515 Total 6,0389 

516 Гај 1 ПЕСАК   3164 пашњак 2 пашњак     Вренгић Бобан  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

4,0700 

516 Total 4,0700 

517 Гај 1 ПЕСАК   2873 пашњак 3 пашњак     Хенц Жељка  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

10,1300 

517 Total 10,1300 

518 Гај 1 ПЕСАК   2873 пашњак 3 пашњак     Дроњак Марко  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

7,7200 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 187 Б

рој 13

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

518 Total 7,7200 

519 Гај 1 ПЕСАК   2873 пашњак 3 пашњак     Гажић Љиљана  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

10,1700 

519 Total 10,1700 

520 Гај 1 ПЕСАК   2873 пашњак 3 пашњак     Јовић Александра  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

7,4300 

520 Total 7,4300 

521 Гај 1 ПЕСАК   2873 пашњак 3 пашњак     
Карабашевић 
Данијела  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

12,6340 

521 Total 12,6340 

522 Гај 1 ПЕСАК   2873 пашњак 3 пашњак     
Карабашевић 
Синиша  

Право пречег 
закупа- 
сточари 

19,1750 

522 Total 19,1750 

523 Гај 1 ПЕСАК   2873 пашњак 3 пашњак     Мирјанић Иван  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

4,8110 

523 Total 4,8110 

524 Гај 1 ПЕСАК   2872/1 пашњак 2 пашњак     Панић Иван  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

2,1000 

524 Total 2,1000 

525 Гај 1 ПЕСАК   2872/1 пашњак 2 пашњак     Петровић Радмила  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

15,0150 

525 Total 15,0150 

526 Гај 1 ПЕСАК   2872/1 пашњак 2 пашњак     Ђорић Мира  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

12,8052 

526 Total 12,8052 

527 Гај 1 ПЕСАК   3164 пашњак 2 пашњак     Миљковић Марко  
Право пречег 
закупа- 

1,7000 



 
 
 

 

С
трана 188 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Шифра 
ЈН 

Кат. 
општина 

Потес 
Лист 
непокрет. 

Број 
парцеле 

Култура и 
класа 

Фактичко 
стање 

Сувласник 
Зона 
заштите 

Напомена Основ закупа 
Површина 
Total 

сточари 

527 Total 1,7000 

528 Гај 1 ПЕСАК   3164 пашњак 2 пашњак     Васић Живица  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

2,9850 

528 Total 2,9850 

529 Гај 1 ПЕСАК   3164 пашњак 2 пашњак     Вукојчић Владан  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

2,9800 

529 Total 2,9800 

530 Гај 1 ПЕСАК   3164 пашњак 2 пашњак     Ћирић Душан  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

0,9500 

530 Total 0,9500 

531 Гај 1 ПЕСАК   3164 пашњак 2 пашњак     Шрајбер Ненад  
Право пречег 
закупа- 
сточари 

1,7750 

531 Total 1,7750 

532 Гај 1 ПЕСАК   3164 пашњак 2 пашњак       Закуп 1,3620 

532 Total 1,3620 

533 Гај 1 ПЕСАК   2873 пашњак 3 пашњак     

Могућност давања 
на коришћење у 
непољопривредне 
сврхе 

Закуп 3,0613 

533 Total 3,0613 

Укупно: 2.095,1134 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 189 Б

рој 13

Збирна 
табела 

КО 
Укупно пољ. 
земљиште у 

државној својини 

Површина 
заузета 
важећим 

уговорима о 
закупу 

Површина заузета 
важећим 

уговорима о 
коришћењу без 

накнаде 

Планирано за 
закуп и 

коришћење 

Најмања 
површина 
јавног 

надметања 

Највећа 
површина 
јавног 

надметања 

Просечна 
површина 
јавног 

надметања 
(ха) 

Број 
јавних 

надметања 

Баваниште 1 417.3607 303.5227 0.0000 75.2721 0.0192 61.3919 1.6727 31 

Баваниште 2 406.1735 238.5949 0.0000 167.5786 44.3484 74.3393 27.9298 3 

Делиблато 1 730.1703 169.6463 0.1462 292.6416 0.0462 83.9820 5.6277 35 

Дубовац 2,844.7266 187.2880 2,147.3268 342.0170 0.0029 92.9402 0.6641 171 

Ковин 1,660.0271 698.0066 115.3812 86.9707 0.0171 21.5664 0.8697 53 

Мраморак 2,793.3395 1,548.2556 164.6510 904.6067 0.0101 168.3365 5.8741 103 

Плочица 288.6662 243.1933 0.0000 31.4888 0.0068 3.8900 0.4199 58 

Скореновац 1,721.7213 1,206.4105 397.6250 58.8087 0.0450 9.8306 0.3653 50 

Делиблатски Песак 4,466.8701 0.0000 4,438.5299 0.0000     0.0000 0 

Гај 1 1,594.6112 1,317.3694 14.0542 135.7292 0.0969 19.1750 3.7703 29 

Укупно: 16,923.6665 5,912.2873 7,277.7143 2,095.1134 533 

Закуп по основу гајења животиња: 681.6889 

Закуп по основу власништва инфраструктуре: 0.0000 

Бесплатно коришћење 21.5664 

 

 



 
 
 

 

С
трана 190 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Величине јавних надметања 

Ред.број Величина (ха) Број јавних надметања 

1 до 5 464 

2 од 5 до 20 45 

3 од 20 до 100 22 

4 преко 100 2 

Укупно 533 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 191 Б

рој 13

 

 

Катастарске парцеле у државној својини које нису обухваћене важећим или планираним закупом или давањем 
на коришћење без накнаде 

КО Потес 
Број листа 

непокретност
и 

Број кат. 
парцеле 

Површин
а Разлог изузимања Напомена 

Баваниште 1 МАЈУР   4515 1.0797 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 МАЈУР   4517 0.0880 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 МАЈУР   4521 0.5954 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 МАЈУР   4523 0.0340 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 МАЈУР   4639 0.1290 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 МАЈУР   4642 0.2706 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 192 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Баваниште 1 МАЈУР   4643 0.2627 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 МАЈУР   4645 7.8491 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 МАЈУР   4647 1.0388 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 КРАЉЕВАЦ   5261 0.6492 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ПРИРОДНО ЈЕЗЕРО 

Баваниште 1 КРАЉЕВАЦ   5262 0.1097 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ПРИРОДНО ЈЕЗЕРО 

Баваниште 1 
ПОРЕД 

ДЕЛИБЛАТСКО
Г П 

  5346 0.6112 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 
ПОРЕД 

ДЕЛИБЛАТСКО
Г П 

  5347/1 0.2214 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   5525 0.3186 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   5528/2 0.6721 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДУБОКА БАРА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 193 Б

рој 13

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   5529 0.1170 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   5545 0.0910 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДУБОКА БАРА 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   5619 0.0148 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   5620 0.0163 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   5621 0.0174 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   5622 0.0311 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   5623 0.1782 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   5630 0.0837 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   5631 0.0106 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 



 
 
 

 

С
трана 194 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Баваниште 1 МАЈУР   5736 0.0648 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 МАЈУР   5737 10.4836 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 МАЈУР   5738 0.5365 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 МАЈУР   5788 0.3502 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 МАЈУР   5795 1.7905 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 МАЈУР   5796 0.7115 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 МАЛИ ПАШЊАК   5799/1 3.3036 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 МАЛИ ПАШЊАК   5800/1 2.3696 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 ШАРГИНИЦА   5867/1 0.2499 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 195 Б

рој 13

Баваниште 1 ШАРГИНИЦА   5867/8 0.1738 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Баваниште 1 
ВОЛУЈСКА 
ДОЛИНА 

  6809/7 0.4114 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 
ВОЛУЈСКА 
ДОЛИНА 

  6809/8 0.0504 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 
ВОЛУЈСКА 
ДОЛИНА 

  6809/9 0.0820 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 МАЛЕ ЛИВАДЕ   6810 0.0044 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Баваниште 1 МАЛЕ ЛИВАДЕ   6810 0.0430 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Баваниште 1 МАЛИ ПАШЊАК   6963/12 0.2488 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 МАЛИ ПАШЊАК   6964/1 0.2076 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 МАЛИ ПАШЊАК   6964/11 0.0758 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 



 
 
 

 

С
трана 196 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Баваниште 1 МАЛИ ПАШЊАК   6964/4 0.0703 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   7407/1 0.1522 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 
46-027989/2014 

(13.11.2020) 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   7407/11 0.1660 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   7407/12 0.2779 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   7407/19 0.1983 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   7461/1 0.1042 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   7463 0.0538 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   7505 0.0042 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   7505 0.1437 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 197 Б

рој 13

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   7506 0.0475 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   7509 0.1114 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   7510 1.3854 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДУБОКА БАРА 

Баваниште 1 ЏОМБЕ   7583/1 0.0086 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Баваниште 1 ЦРНА БАРА   7591/2 0.0457 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 
46-027989/2014 

(13.11.2020) 

Баваниште 1 МАЛИ РИТОВИ   7661/3 0.1099 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Баваниште 1 
ВОЛУЈСКА 
ДОЛИНА 

  8159/2 0.0398 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Укупно Баваниште 1 38.5659

Гај 1 СЕЛО   1892/1 0.0676 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 198 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Гај 1 СЕЛО   1892/2 0.0571 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 СЕЛО   1893 0.0254 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 СЕЛО   1895 0.0309 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 ЗВЕЗДАНА   2318 0.1787 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Гај 1 
НИКОЛЕ 
РАТКОВА 

  280 0.0604 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Гај 1 
НИКОЛЕ 
РАТКОВА 

  281 1.3050 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Гај 1 
НИКОЛЕ 
РАТКОВА 

  281 0.0085 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Гај 1 ПЕСАК   2873 0.1254 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Гај 1 ПЕСАК   2873 1.2400 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 199 Б

рој 13

Гај 1 ОБРЕЖЈЕ   2883 0.2587 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 ОБРЕЖЈЕ   2899 0.3287 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Гај 1 ОБРЕЖЈЕ   2899 0.0021 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Гај 1 МАЛИ ЛАП   3103 0.0659 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 МАЛИ ЛАП   3103 0.0652 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 ВЕЛИКИ ЛАП   3457 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 ВЕЛИКИ ЛАП   3457 0.0040 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 ВЕЛИКИ ЛАП   3457 0.1310 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 ВЕЛИКИ ЛАП   3459/1 1.1062 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 200 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Гај 1 ВЕЛИКИ ЛАП   3459/1 0.2883 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 ВЕЛИКИ ЛАП   3461/1 9.3056 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 ВЕЛИКИ ЛАП   3461/1 0.0225 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 
СТРМОГЛАВИЦ

А 
  4096 0.2440 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

СТОЧНО ГРОБЉЕ 

Гај 1 
СТРМОГЛАВИЦ

А 
  4096 0.0779 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

СТОЧНО ГРОБЉЕ 

Гај 1 ГАЈИЦ   4635/1 2.2610 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Гај 1 ГАЈИЦ   4795/2 0.9163 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДЕПОНИЈА СМЕЋА 

Гај 1 
ДЕЛИБЛАТСКИ 

РИТ 
  5527/2 0.0058 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Гај 1 
ДЕЛИБЛАТСКИ 

РИТ 
  5528 0.0054 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 201 Б

рој 13

Гај 1 
ДЕЛИБЛАТСКИ 

РИТ 
  5528 0.1190 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 ПЛАНДИШТЕ   5598/1 0.3437 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 ПЛАНДИШТЕ   5598/1 0.0012 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 ПЛАНДИШТЕ   5598/1 0.0734 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 ПЛАНДИШТЕ   5598/1 0.0006 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 ПЛАНДИШТЕ   5598/1 0.0421 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 ПЛАНДИШТЕ   5598/1 0.0006 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 ПЛАНДИШТЕ   5598/1 0.0300 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 ПЛАНДИШТЕ   5598/1 0.0960 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 



 
 
 

 

С
трана 202 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Гај 1 ПЛАНДИШТЕ   5598/1 0.1090 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 ПЛАНДИШТЕ   5598/1 5.0797 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 ПЛАНДИШТЕ   5598/1 0.0168 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 ПЛАНДИШТЕ   5598/1 0.0601 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 ПЛАНДИШТЕ   5598/1 0.0008 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 
МРАМОРАЦКИ 

РИТ 
  5613 0.7351 

Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 
јавној евиденцији- прилог Решење 

46-002738/2012 

Гај 1 ЦРНА БАРА   6237 1.8569 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ПРИРОДНО ЈЕЗЕРО 

Гај 1 ЦРНА БАРА   6239 1.2485 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ПРИРОДНО ЈЕЗЕРО 

Гај 1 ЦРНА БАРА   6240 1.1962 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ПРИРОДНО ЈЕЗЕРО 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 203 Б

рој 13

Гај 1 ЦРНА БАРА   6241 1.9565 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ПРИРОДНО ЈЕЗЕРО 

Гај 1 ЦРНА БАРА   6242 1.5356 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ПРИРОДНО ЈЕЗЕРО 

Гај 1 ЦРНА БАРА   6243 0.7868 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ПРИРОДНО ЈЕЗЕРО 

Гај 1 ЦРНА БАРА   6245 2.1206 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ПРИРОДНО ЈЕЗЕРО 

Гај 1 ЦРНА БАРА   6246 2.4441 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ПРИРОДНО ЈЕЗЕРО 

Гај 1 ЦРНА БАРА   6248 2.6836 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ПРИРОДНО ЈЕЗЕРО 

Гај 1 
МРАМОРАЦКИ 

РИТ 
  6959/2 0.2081 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 
МРАМОРАЦКИ 

РИТ 
  7005/2 0.0105 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 
ДЕЛИБЛАТСКИ 

РИТ 
  7241 13.1535 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 204 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Гај 1 
ДЕЛИБЛАТСКИ 

РИТ 
  7242 2.6199 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 
ДЕЛИБЛАТСКИ 

РИТ 
  7250 12.1688 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 
ДЕЛИБЛАТСКИ 

РИТ 
  7262/1 0.0057 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Гај 1 
ДЕЛИБЛАТСКИ 

РИТ 
  7262/1 0.0020 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Гај 1 
ДЕЛИБЛАТСКИ 

РИТ 
  7262/1 0.6618 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Гај 1 
БАВАНИШКИ 

РИТ 
  7268 54.2447 Није државна својина Промена облика својине 

Гај 1 
БАВАНИШКИ 

РИТ 
  7270 0.6706 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 
БАВАНИШКИ 

РИТ 
  7271 0.1026 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 БРЗА ВРБА   7317 0.0029 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 205 Б

рој 13

Гај 1 БРЗА ВРБА   7317 0.0031 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 БРЗА ВРБА   7317 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 БРЗА ВРБА   7317 0.0104 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 ПАШЊАК   7371 0.0564 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Гај 1 КИЦИНОВО   7440 0.2733 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 
ЈЕДАНАЕСТ 
ЛАНАЦА 

  7560/3 0.0643 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Гај 1 
ЈЕДАНАЕСТ 
ЛАНАЦА 

  7561 0.7122 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Гај 1 
ЈЕДАНАЕСТ 
ЛАНАЦА 

  7561 0.0040 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Гај 1 
КОД БРЗЕ 
ВРБЕ 

  7930 0.2013 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 



 
 
 

 

С
трана 206 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Гај 1 
КОД БРЗЕ 
ВРБЕ 

  7943 0.1518 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Гај 1 ПРВИ ПАШЊАК   8000 0.6908 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Гај 1 ПРВИ ПАШЊАК   8010 0.6152 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Укупно Гај 1 127.4584

Делиблато 1 СЕЛО   1133 0.0924 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Делиблато 1 
МАРШАЛА 

ТИТА 
  1134 0.1893 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Делиблато 1 
МАРШАЛА 

ТИТА 
  1136   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Делиблато 1 
МАРШАЛА 

ТИТА 
  1136   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Делиблато 1 
МАРШАЛА 

ТИТА 
  1136   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 207 Б

рој 13

Делиблато 1 
МАРШАЛА 

ТИТА 
  1136   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Делиблато 1 
МАРШАЛА 

ТИТА 
  1136   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Делиблато 1 
МАРШАЛА 

ТИТА 
  1136   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Делиблато 1 
МАРШАЛА 

ТИТА 
  1136   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Делиблато 1 СЕЛО   1137 0.0689 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Делиблато 1 СЕЛО   1138 0.2593 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Делиблато 1 
МАРШАЛА 

ТИТА 
  1212 0.0030 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Делиблато 1 
МАРШАЛА 

ТИТА 
  1212 0.0123 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Делиблато 1 
МАРШАЛА 

ТИТА 
  1212 0.0059 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 

С
трана 208 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Делиблато 1 
МАРШАЛА 

ТИТА 
  1212 0.0265 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Делиблато 1 
МАРШАЛА 

ТИТА 
  1212 0.0029 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Делиблато 1 
МАРШАЛА 

ТИТА 
  1212 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Делиблато 1 
МАРШАЛА 

ТИТА 
  1212 0.0514 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Делиблато 1 СЕЛО   1213 0.2279 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Делиблато 1 ЈНА   2544/1 0.3075 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Делиблато 1 
ПРЕКО 
ДОЛИНЕ 

  3481/3 2.9316 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 ОБЗОВИК   3836 3.4136 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 ОБЗОВИК   3855 0.0506 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 209 Б

рој 13

Делиблато 1 ОБЗОВИК   3856 0.1240 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 ОБЗОВИК   3878 0.0310 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 ОБЗОВИК   3878 0.0165 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 ОБЗОВИК   3882 0.1983 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 ОБЗОВИК   3931 0.0358 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 ОБЗОВИК   3935 0.0602 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 ОБЗОВИК   3948 1.4188 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 СПАСОВИНА   4192 0.0955 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Делиблато 1 СПАСОВИНА   4192 0.0017 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 

С
трана 210 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Делиблато 1 ПОД ПЕСАК   4367 0.0480 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 
СМИЉЕВА 
ХУМКА 

  4813 0.1724 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДЕПОНИЈА СМЕЋА 

Делиблато 1 
СМИЉЕВА 
ХУМКА 

  4814 0.0208 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДЕПОНИЈА СМЕЋА 

Делиблато 1 
СМИЉЕВА 
ХУМКА 

  4815 0.0771 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Делиблато 1 
СМИЉЕВА 
ХУМКА 

  4817 0.1701 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Делиблато 1 СПАСОВИНА   4821 0.1154 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Делиблато 1 СПАСОВИНА   4840 0.3133 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 СПАСОВИНА   4843 0.2783 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 СПАСОВИНА   4844 8.2493 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ХИПОДРОМ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 211 Б

рој 13

Делиблато 1 СПАСОВИНА   4849 4.3970 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Делиблато 1 ПРЕКО РИТА   4926/1 0.0046 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ПРИРОДНО ЈЕЗЕРО 

Делиблато 1 ОБЗОВИК   5098 2.6174 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 ОБЗОВИК   5099 0.3473 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Делиблато 1 ОБЗОВИК   5131 0.1625 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 ОБЗОВИК   5133 0.0628 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 ОБЗОВИК   5136 0.0824 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 ОБЗОВИК   5154 0.0469 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 
МРАМОРАЦКЕ 

ЛИВАДЕ 
  5262/1 0.1259 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 212 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Делиблато 1 ПРЕКО РИТА   5263/1 161.0716 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДУБОКА БАРА 

Делиблато 1 ПРЕКО РИТА   5378/1 0.0909 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ПРИРОДНО ЈЕЗЕРО 

Делиблато 1 ПРЕКО РИТА   5381/1 0.1538 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ПРИРОДНО ЈЕЗЕРО 

Делиблато 1 ПРЕКО РИТА   5975 0.2666 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Делиблато 1 ПРЕКО РИТА   6181/1 0.0138 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Делиблато 1 ПРЕКО РИТА   6181/2 0.0339 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Делиблато 1 ВЕТРЕНА   6469 0.4063 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Делиблато 1 ВЕЛИКА ВРЕЛА   6943 0.0910 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 МАЈУР   7309/8 0.2993 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 213 Б

рој 13

Делиблато 1 ВЕЛИКА ВРЕЛА   7392 0.4790 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 ВЕЛИКА ВРЕЛА   7393 0.1290 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 ЛИВАДЕ   7879 0.0274 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 
46-010570/2014 

Делиблато 1 ПАДИНА   9011 0.3797 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 ПАДИНА   9131/1 10.0583 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДУБОКА БАРА 

Делиблато 1 ПАДИНА   9131/1 0.6711 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДУБОКА БАРА 

Делиблато 1 ПАДИНА   9131/2 49.3945 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДУБОКА БАРА 

Делиблато 1 СУВА БАРА   9412 0.4264 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 
46-019862/2014 

Делиблато 1 СУВА БАРА   9412 7.4373 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 
46-019862/2014 



 
 
 

 

С
трана 214 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Делиблато 1 СУВА БАРА   9416 7.8696 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 
46-019862/2014 

Делиблато 1 СУВА БАРА   9416 0.6566 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 
46-019862/2014 

Делиблато 1 ЛИВАДЕ   9991 0.6708 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблато 1 ЛИВАДЕ   9992/1 0.1429 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Укупно Делиблато 1 267.7362

Делиблатски 
Песак 

ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1141 19.2640 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблатски 
Песак 

ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1141 0.0102 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблатски 
Песак 

ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1141 0.0084 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблатски 
Песак 

ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  1141 0.0088 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 215 Б

рој 13

Делиблатски 
Песак 

ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  194 0.0066 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Делиблатски 
Песак 

ДЕЛИБЛАТСКИ 
ПУТ 

  194 9.0422 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Укупно Делиблатски Песак 28.3402

Дубовац РАВНИЦЕ   1226 0.2280 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац РАВНИЦЕ   1243 0.5746 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац РАВНИЦЕ   1252 0.0180 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац РАВНИЦЕ   1254 0.0989 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац РАВНИЦЕ   1263 0.0888 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац РАВНИЦЕ   1267 0.2028 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац РАВНИЦЕ   1268 0.1283 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 216 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Дубовац РАВНИЦЕ   1269 0.3884 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац РАВНИЦЕ   1271 1.1186 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ПАНТИН БРЕГ   1288 0.3804 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац 
ФРИЦОВА 
БАШТА 

  1400 0.5179 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац 
ФРИЦОВА 
БАШТА 

  1402 0.4373 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац БАШТЕ   1429 0.1500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац БАШТЕ   1484 0.1511 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац БАШТЕ   1485 0.5215 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац БАШТЕ   1485 0.5215 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 217 Б

рој 13

Дубовац ДЕБЕЛО БРДО   1519/1 0.3256 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Дубовац СЕЛО   1519/12 0.1096 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Дубовац ДЕБЕЛО БРДО   1519/17 0.0279 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 

ПУТ 
  1654 1.1401 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац 
ДЕЛИБЛАТСКИ 

ПУТ 
  1654 0.4250 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ÐУРИНА РУПА   1695 0.0827 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ÐУРИНА РУПА   1720 1.1068 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Дубовац ÐУРИНА РУПА   1731 0.4100 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ЦАРА ЛАЗАРА   1816/268 3.6673 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 218 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Дубовац ЦАРА ЛАЗАРА   1816/277 0.1209 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ЦАРА ЛАЗАРА   1816/277 0.0153 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ЦАРА ЛАЗАРА   1816/277 0.0330 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ОБРЕЖЈЕ   1816/34 0.0270 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ОБРЕЖЈЕ   1816/64 0.0647 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ЛИВАДЕ   2088/1 0.2974 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ЛИВАДЕ   2089 0.8172 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ЛИВАДЕ   2138 0.3851 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ЛИВАДЕ   2138 0.1458 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 219 Б

рој 13

Дубовац ЛИВАДЕ   2139 0.9693 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ТОПОЉЕ   2141/1 0.0996 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Дубовац ТОПОЉЕ   2143/2 0.1135 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ТОПОЉЕ   2143/2 0.1135 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ТОПОЉЕ   2151 0.0173 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

РЕКА 

Дубовац ТОПОЉЕ   2182/1 0.1755 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Дубовац ТОПОЉЕ   2182/4 0.0813 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Дубовац ВЕЛИКИ РИТ   2246 0.6603 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ВЕЛИКИ РИТ   2261 4.2135 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 



 
 
 

 

С
трана 220 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2503/13 0.0964 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2503/4 0.0755 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2515 0.0234 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац 
ВЛАЈКИНА 
ГРЕДА 

  2525 0.0169 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/137 0.0982 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/147 0.0286 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/148 0.0334 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/149 0.0137 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2687/150 0.0263 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 221 Б

рој 13

Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/148 0.1996 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/233 0.1129 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/37 0.5755 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ВЛАШКА ГРЕДА   2769/37 0.4316 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2772/1 0.3849 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2772/193 0.0755 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2772/25 0.0852 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2772/40 0.0579 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2772/43 0.0730 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 222 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2773 0.6442 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2832 0.1590 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2912 0.8139 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац МАЛИ ПРОКОП   2924/1 0.5755 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3259/1 0.3964 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3259/2 0.3964 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3260 0.3964 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3270 1.1516 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3295 0.2877 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 223 Б

рој 13

Дубовац ШУМАРАК   3296 0.7193 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3296 0.2877 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3296 0.1438 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3302 0.3043 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Дубовац ШУМАРАК   3302 0.0226 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Дубовац ШУМАРАК   3303 0.0917 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Дубовац ШУМАРАК   3306/2 1.1069 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3332 0.2670 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3385 0.6596 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 224 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Дубовац ШУМАРАК   3385 0.5755 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3429 0.0022 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3429 0.1003 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3503 0.1163 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3503 0.4592 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3518 0.1657 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3518 0.1220 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3518 0.4252 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3518 0.3128 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 225 Б

рој 13

Дубовац ШУМАРАК   3543 0.2877 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3543 1.1258 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3552 0.0291 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3553 0.5755 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3553 0.5510 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3554 0.4863 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3554 0.5755 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3555 0.0255 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3556 0.0309 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 226 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Дубовац ШУМАРАК   3559 0.6366 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3567 0.8193 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3567 0.8197 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3568 0.5755 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3568 1.0771 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3571 0.3539 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3571 1.1509 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3613 0.3417 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3706 0.3960 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 227 Б

рој 13

Дубовац ШУМАРАК   3706 1.4390 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3706 0.9351 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3707 0.5755 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3707 1.2592 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3707 0.9351 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3722 0.5711 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3728 0.5755 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3728 1.8688 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3736 0.2306 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 228 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Дубовац ШУМАРАК   3736 0.1438 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3763 3.6615 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ШУМАРАК   3763 0.2231 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац 
МАНКУЦЕВ 
БУНАР 

  3836 56.8091 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац 
ДУНАВСКА 

ДУЖ 
  4441 0.0120 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Дубовац 
ДУНАВСКА 

ДУЖ 
  4441 0.3106 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Дубовац ЈЕЛОВИНА   4509 0.2338 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Дубовац ЈЕЛОВИНА   4511 0.0737 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Дубовац ЈЕЛОВИНА   4512 0.0072 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 229 Б

рој 13

Дубовац СЕЛО   4516/8 0.1232 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Дубовац ЈЕЛОВИНА   4522 0.0134 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Дубовац ЈЕЛОВИНА   4523 0.0121 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Дубовац ЈЕЛОВИНА   4525/1 0.0414 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ДУНАВСКА   4532/1 5.4742 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац ДУНАВСКА   4532/1 0.0077 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Дубовац СЛАТИНЕ   934/1 0.0666 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Дубовац ЦАРДАК   979 2.0371 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

РЕКА 

Дубовац ЦАРДАК   982/1 30.1554 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

РЕКА 



 
 
 

 

С
трана 230 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Дубовац ЦАРДАК   982/2 3.9300 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

РЕКА 

Дубовац ЦАРДАК   982/6 12.2280 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

РЕКА 

Укупно Дубовац 168.0948

Ковин ЖАРКОВАЦ   10060 0.0063 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ЖАРКОВАЦ   10060 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ЖАРКОВАЦ   10060 0.0036 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ЖАРКОВАЦ   10060 0.0000 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ДОЊИ РИТ   10063 0.0028 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ДОЊИ РИТ   10063 0.0000 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 231 Б

рој 13

Ковин ДОЊИ РИТ   10063 0.0036 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ДОЊИ РИТ   10064 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ДОЊИ РИТ   10064 0.0000 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ДОЊИ РИТ   10064 0.0059 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ДОЊИ РИТ   10067 0.3699 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ДОЊИ РИТ   10069 0.4111 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   10069 0.0042 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   10069 0.0067 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   10070 0.2105 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 



 
 
 

 

С
трана 232 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Ковин ДОЊИ РИТ   10071 4.5838 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   10072 0.0081 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10072 0.0024 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10072 0.0028 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10072 0.0071 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10072 15.2871 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10073 0.0905 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОДБРАМБЕНА ШУМА УЗ 
НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   10074 0.0815 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   10075 6.4102 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 233 Б

рој 13

Ковин ДОЊИ РИТ   10076 20.5552 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОДБРАМБЕНА ШУМА УЗ 
НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   10079 0.0645 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

РЕКА 

Ковин ДОЊИ РИТ   10080 0.0480 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   10081 0.3502 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ДОЊИ РИТ   10085 3.4162 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   10091 0.2671 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   10091 0.0076 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   10091 0.0065 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   10092 9.1336 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 



 
 
 

 

С
трана 234 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Ковин ДОЊИ РИТ   10093 1.0106 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   10096/2 3.3555 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10096/2 0.3169 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10096/2 0.1245 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10096/2 0.0433 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10096/3 1.0358 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10096/3 0.0120 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10096/3 0.0346 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10096/3 0.2647 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 235 Б

рој 13

Ковин ДОЊИ РИТ   10096/4 0.1678 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10096/4 0.1901 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10096/4 1.4600 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10096/4 0.0918 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10096/4 7.4840 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ГОРЊИ РИТ   10103/11 0.0732 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Ковин ГОРЊИ РИТ   10107/6 0.2461 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Ковин ГОРЊИ РИТ   10155/1 2.1811 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ГОРЊИ РИТ   10155/1 0.2986 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 236 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Ковин ИБРИФОР   10203/3 0.0267 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ИБРИФОР   10285/1 0.0063 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ИБРИФОР   10285/3 0.0141 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10352 1.8064 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДЕПОНИЈА СМЕЋА 

Ковин ДОЊИ РИТ   10353 1.7405 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ДОЊИ РИТ   10354 0.4082 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10355 0.6964 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10357 5.7914 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   10358 3.6582 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 237 Б

рој 13

Ковин ДОЊИ РИТ   10359 0.1932 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   10360 7.6400 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10360 0.0433 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10360 0.0114 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10361 0.1956 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ЏОМБЕ   10366/2 0.5371 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ЏОМБЕ   10368/1 0.3084 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Ковин ЏОМБЕ   10369/2 0.0196 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Ковин ЏОМБЕ   10371/1 0.2181 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 



 
 
 

 

С
трана 238 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Ковин ЏОМБЕ   10375/1 0.0096 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ГОРЊИ РИТ   10411/2 0.0127 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин ГОРЊИ РИТ   10411/3 0.0023 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ИБРИФОР   10471 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ИБРИФОР   10471 0.0044 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ИБРИФОР   10471 0.0013 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ИБРИФОР   10471 0.0088 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ИБРИФОР   10471 0.1996 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ДОЊИ РИТ   10473 0.0096 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 239 Б

рој 13

Ковин ДОЊИ РИТ   10473 0.3104 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10474 0.0414 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10474 0.0042 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10744 0.0234 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   10744 0.8766 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин 
СОЊЕ 

МАРИНКОВИЦ 
  1665/1 0.0576 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин 
СОЊЕ 

МАРИНКОВИЦ 
  1665/1 0.0151 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин 
ÐУРЕ 

ПЕТРОВИЦА 
  2124   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин 
ÐУРЕ 

ПЕТРОВИЦА 
  2124   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 

С
трана 240 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Ковин 
ÐУРЕ 

ПЕТРОВИЦА 
  2124   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин 
ÐУРЕ 

ПЕТРОВИЦА 
  2124   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин 
ÐУРЕ 

ПЕТРОВИЦА 
  2124   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин 
ÐУРЕ 

ПЕТРОВИЦА 
  2124   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин 
ÐУРЕ 

ПЕТРОВИЦА 
  2124   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин 
СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЦА 

  2484 0.0180 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин 
СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЦА 

  2484 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин 
СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЦА 

  2484 0.5591 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин 
СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЦА 

  2484 0.0136 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 241 Б

рој 13

Ковин У ГРАДУ   2542/2 0.1132 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин 
БРАНКА 

РАДИЦЕВИЦА 
  260/28 0.0215 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДЕЧИЈЕ ИГРАЛИШТЕ 

Ковин 
БРАНКА 

РАДИЦЕВИЦА 
  260/28 0.5880 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДЕЧИЈЕ ИГРАЛИШТЕ 

Ковин 
БРАНКА 

РАДИЦЕВИЦА 
  260/28 0.0034 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДЕЧИЈЕ ИГРАЛИШТЕ 

Ковин 
БРАНКА 

РАДИЦЕВИЦА 
  260/28 0.0110 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДЕЧИЈЕ ИГРАЛИШТЕ 

Ковин ЦАРА ЛАЗАРА   27/1   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ЦАРА ЛАЗАРА   27/1   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ЦАРА ЛАЗАРА   27/1   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин У ГРАДУ   2976/1 0.2663 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 



 
 
 

 

С
трана 242 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Ковин СВЕТОГ САВЕ   3183   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин СВЕТОГ САВЕ   3183   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин СВЕТОГ САВЕ   3183   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин СВЕТОГ САВЕ   3183   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин СВЕТОГ САВЕ   3183   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин СВЕТОГ САВЕ   3183   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин 
ВУКА 

КАРАЏИЦА 
  3285 0.0159 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин 
ВУКА 

КАРАЏИЦА 
  3285 0.0082 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин 
ВУКА 

КАРАЏИЦА 
  3285 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 243 Б

рој 13

Ковин 
ВУКА 

КАРАЏИЦА 
  3285 0.0601 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин У ГРАДУ   3287 0.3433 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин У ГРАДУ   3954 0.2753 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин У ГРАДУ   3993/3 0.0501 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин У ГРАДУ   3993/3 0.0678 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин У ГРАДУ   4019 0.0008 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин У ГРАДУ   4019 0.2378 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин У ГРАДУ   4033/5 0.1160 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ЏОМБЕ   4061/1 0.0040 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 
46-027914/2014 



 
 
 

 

С
трана 244 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Ковин ЏОМБЕ   4061/2 0.1066 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Ковин ЏОМБЕ   4159 0.0078 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ЏОМБЕ   4159 0.1280 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ЏОМБЕ   4159 0.0011 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ЏОМБЕ   4159 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ЏОМБЕ   4159 0.0033 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ЏОМБЕ   4160 0.1501 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ЏОМБЕ   4161 0.1041 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ЏОМБЕ   4163 0.2743 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 245 Б

рој 13

Ковин ЏОМБЕ   4164 2.2373 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ЏОМБЕ   4165 10.3286 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 
46-015995/2013 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5173 1.2263 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5174 0.5040 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5175 0.2748 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5176 0.1036 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5177 1.4820 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5178/1 0.2298 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5178/2 0.1033 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 



 
 
 

 

С
трана 246 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5202 0.1356 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5220 2.7742 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5224 1.5045 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5226 2.5982 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5227 1.7534 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5349/1 0.0376 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5350/1 0.0281 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5353 0.1557 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5353 0.0027 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 247 Б

рој 13

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5354 0.0677 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5354 0.0083 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5355 0.2231 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5355 0.3265 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5356 0.2735 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   5356 0.2684 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин МАЛЕ ЊИВЕ   5357/1 496.3445 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 
Закључак Владе РС број: 

464-2017/2020-1 

Ковин МАЛЕ ЊИВЕ   5357/7 10.8610 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин МАЛЕ ЊИВЕ   5357/7 0.0014 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 248 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Ковин МАЛЕ ЊИВЕ   5357/7 0.0010 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин МАЛЕ ЊИВЕ   5357/8 1.7630 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 
Закључак Владе РС број: 

464-2017/2020-1 

Ковин УТРИНЕ   5510 0.1448 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин УТРИНЕ   5512 0.0571 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин УТРИНЕ   5512 0.1000 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин 
НА РИМСКОМ 

ЈАРКУ 
  5632 0.4403 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ЦРВЕНКА   5689/3 0.1084 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ЦРВЕНКА   5689/3 0.0096 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   5723 0.7133 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 249 Б

рој 13

Ковин ЦАРА ЛАЗАРА   585 0.0117 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ЦАРА ЛАЗАРА   585 0.0111 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ЦАРА ЛАЗАРА   585 0.0013 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ЦАРА ЛАЗАРА   585 0.0031 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ЦАРА ЛАЗАРА   585 0.0149 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ЦАРА ЛАЗАРА   585 0.0808 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ЦАРА ЛАЗАРА   585 0.0376 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6587/9 0.1837 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6592/9 0.1937 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 



 
 
 

 

С
трана 250 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Ковин ДОЊИ РИТ   6602 0.2374 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6602 0.0030 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6602 0.0063 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6602 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6602 0.0044 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6602 0.0019 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6602 0.0084 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6606 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6606 0.0046 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 251 Б

рој 13

Ковин ДОЊИ РИТ   6606 0.0014 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6606 0.0167 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6610 0.0388 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6616 0.1848 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6620/1 0.0033 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6620/1 0.0009 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6620/1 0.0063 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6620/1 0.2371 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   6620/1 0.0052 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 

С
трана 252 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Ковин ДОЊИ РИТ   7030 0.2462 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7038 0.5578 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ДОЊИ РИТ   7039 1.6013 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7039 0.0010 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7041 0.0201 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7041 0.0005 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7049 0.0098 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7049 0.0092 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7049 0.0327 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 253 Б

рој 13

Ковин ДОЊИ РИТ   7049 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7049 0.0027 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7049 0.0024 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7049 0.0021 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7049 0.0045 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7049 0.6144 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7050 0.3385 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7050 0.0354 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7051 0.0250 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 
46-000900/2012 



 
 
 

 

С
трана 254 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Ковин ДОЊИ РИТ   7052 0.2026 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин 
БОЛНИЦКО 
ИМАЊЕ 

  7055 0.0022 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин 
БОЛНИЦКО 
ИМАЊЕ 

  7055 0.0092 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин 
БОЛНИЦКО 
ИМАЊЕ 

  7055 1.8291 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7180/2 0.0012 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7180/2 0.0064 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7180/2 0.0243 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7180/2 0.6099 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7333 0.0045 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 255 Б

рој 13

Ковин ДОЊИ РИТ   7333 0.1286 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7333 0.0069 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7333 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   7334 0.1250 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин КРЕЦАНСКА   8406/3 0.0024 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин КРЕЦАНСКА   8406/3 0.0060 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин КРЕЦАНСКА   8406/3 0.0090 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин КРЕЦАНСКА   8406/3 0.0176 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин КРЕЦАНСКА   8406/3 0.0117 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 



 
 
 

 

С
трана 256 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Ковин КРЕЦАНСКА   8406/3 0.7529 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин КРЕЦАНСКА   8406/3 0.0319 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин ГОРЊИ РИТ   8715/2 0.7891 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 
46-010086/2014 

(15.10.2019) 

Ковин ГОРЊИ РИТ   8722/1 0.6326 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 
46-000689/2014 

Ковин КАМЕН   8775 0.0044 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин КАМЕН   8775 0.0172 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   8856/1 0.0220 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   8856/2 0.1074 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   8860/1 0.8883 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 257 Б

рој 13

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   8861/1 0.3177 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   8861/2 0.7103 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   8862/1 0.2357 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   8862/2 0.0156 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   8862/2 0.6145 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   8863/1 0.0738 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   8863/2 0.2489 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин БЛИЗАНИЦЕ   8866/1 3.0968 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ГОРЊИ РИТ   9062/2 0.0418 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 



 
 
 

 

С
трана 258 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Ковин ГОРЊИ РИТ   9258/1 0.1369 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Ковин ГОРЊИ РИТ   9286/1 0.0001 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 

46-000900/201246-
008990/201346-

027989/2014 

Ковин ГОРЊИ РИТ   9288/2 1.5500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДУНАВСКА   9306   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДУНАВСКА   9306   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДУНАВСКА   9306   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ГОРЊИ РИТ   9307/105 0.1084 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ГОРЊИ РИТ   9308/61 0.1135 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Ковин ДОЊИ РИТ   9318 1.5015 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 259 Б

рој 13

Ковин ДОЊИ РИТ   9321/1 0.5947 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   9323/1 2.3558 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

РЕКА 

Ковин ДОЊИ РИТ   9325/1 1.2734 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ДОЊИ РИТ   9327 1.9452 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   9343 0.2580 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   9346 40.9750 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

РЕКА 

Ковин ДОЊИ РИТ   9348 16.3750 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ДОЊИ РИТ   9349 0.8440 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ДОЊИ РИТ   9350 0.1505 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 



 
 
 

 

С
трана 260 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Ковин ДОЊИ РИТ   9351 0.5010 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   9352 0.3630 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   9353 0.8040 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   9354 0.4310 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   9355 0.1205 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   9357 2.1439 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   9358 10.0195 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Ковин ДОЊИ РИТ   9376/3 3.4856 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ВЕШТАЧКО ЈЕЗЕРО 

Ковин ДОЊИ РИТ   9376/3 0.0056 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ВЕШТАЧКО ЈЕЗЕРО 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 261 Б

рој 13

Ковин КРЕЦАНСКА   9378/1 0.2620 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин КРЕЦАНСКА   9378/1 0.0067 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин КРЕЦАНСКА   9378/1 0.0044 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ДОЊИ РИТ   9379/4 3.0397 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ДОЊИ РИТ   9380/1 0.1832 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ВЕШТАЧКО ЈЕЗЕРО 

Ковин ДОЊИ РИТ   9382 0.3800 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ВЕШТАЧКО ЈЕЗЕРО 

Ковин ДОЊИ РИТ   9383 0.4120 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ВЕШТАЧКО ЈЕЗЕРО 

Ковин У ГРАДУ   956 5.1438 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Ковин ЖАРКОВАЦ   9757 0.0043 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 262 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Ковин ЖАРКОВАЦ   9757 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ЖАРКОВАЦ   9757 0.0033 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ЖАРКОВАЦ   9757 0.0000 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ЖАРКОВАЦ   9787/3 0.1662 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Ковин ДОЊИ РИТ   9973 1.6294 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ЖАРКОВАЦ   9991 0.0000 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ЖАРКОВАЦ   9991 0.0037 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ЖАРКОВАЦ   9993 0.0017 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ЖАРКОВАЦ   9993 0.0028 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 263 Б

рој 13

Ковин ЖАРКОВАЦ   9993 0.0000 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Ковин ЖАРКОВАЦ   9993 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Укупно Ковин 759.6686

Мраморак СЕЛО   1139 0.0497 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак СЕЛО   1139 0.0019 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак СЕЛО   1139 0.0017 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЦА 

  1148 0.0623 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЦА 

  1148 0.0162 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЦА 

  1148 0.0149 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 

С
трана 264 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Мраморак 
СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЦА 

  1148 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЦА 

  1148 0.0015 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ЗАДРУЖНА   1164   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ЗАДРУЖНА   1164   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ЗАДРУЖНА   1164   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ЗАДРУЖНА   1164   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ЗАДРУЖНА   1164   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ЗАДРУЖНА   1164   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ЗАДРУЖНА   1164   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 265 Б

рој 13

Мраморак ЗАДРУЖНА   1164   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак СЕЛО   1165 0.0148 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак СЕЛО   1165 0.1049 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак СЕЛО   1167 0.0699 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА 
  1449 0.0107 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА 
  1449 0.0032 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА 
  1449 0.0019 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА 
  1449 0.0155 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА 
  1449 0.0013 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 

С
трана 266 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Мраморак 
ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА 
  1449 0.0500 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак СЕЛО   1450/1 0.0398 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Мраморак СЕЛО   1665 0.0430 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак СЕЛО   1665 0.0011 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак СЕЛО   1758 0.0666 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Мраморак СЕЛО   1847 0.0514 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Мраморак БАНАТСКА   1869/1   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак БАНАТСКА   1869/1   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак БАНАТСКА   1869/1   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 267 Б

рој 13

Мраморак БАНАТСКА   1869/1   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак БАНАТСКА   1869/1   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак БАНАТСКА   1869/1   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ИЗВОРСКА   2164/2 0.0054 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ИЗВОРСКА   2164/2 0.0447 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак СЕЛО   2293 0.0901 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ОРЛОВАТСКИ 

РИТ 
  2434/1 1.0053 

Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 
јавној евиденцији- прилог Решење 

46-016319/2014 

Мраморак 
ОРЛОВАТСКИ 

РИТ 
  2476 0.0151 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Мраморак 
ОРЛОВАТСКИ 

РИТ 
  2510/16 1.8574 

Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 
јавној евиденцији- прилог Решење 

46-016319/2014 



 
 
 

 

С
трана 268 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Мраморак 
ОРЛОВАТСКИ 

РИТ 
  2805/4 1.0147 

Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 
јавној евиденцији- прилог Решење 

46-016319/2014 

Мраморак 
ОРЛОВАТСКИ 

РИТ 
  2862/9 1.0224 

Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 
јавној евиденцији- прилог Решење 

46-016319/2014 

Мраморак ЦИБУК   2964/1 12.4117 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   2972 0.4297 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ЦИБУК   2979/3 1.0541 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 
46-016319/2014 

Мраморак ЦИБУК   2982 1.5891 
Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 

јавној евиденцији- прилог Решење 
46-016319/2014 

Мраморак ЦИБУК   2987 2.3365 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Мраморак ЦИБУК   2988 3.2797 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   2988 3.1751 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 269 Б

рој 13

Мраморак ЦИБУК   2988 6.3536 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   3195/1 1.6904 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   3195/1 11.3536 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   3195/1 0.1650 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   3195/2 12.5902 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   3203/1 0.9290 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   3203/2 7.2631 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   3208 0.4800 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ЦИБУК   3208 1.2784 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 270 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Мраморак ЦИБУК   3210 0.3999 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ЦИБУК   3295/1 0.1531 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   3338 0.0224 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   3339 0.0218 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   3340 0.1260 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак 3 ДУЖ   3416 0.2983 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак 3 ДУЖ   3417 0.0460 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак 3 ДУЖ   3417 0.0105 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак 3 ДУЖ   3417 1.6381 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 271 Б

рој 13

Мраморак ЦИБУК   3761/1 33.2081 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   3761/1 3.2600 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   3770/1 1.2629 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   3770/1 0.3846 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   3770/1 16.8358 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   3770/1 2.4356 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЦИБУК   3770/3 0.3095 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   3778 1.1871 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   3788 0.0677 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 

С
трана 272 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Мраморак ВИНОГРАДИ   3816 1.7886 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   3857 0.0072 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ВИНОГРАДИ   3857 0.0013 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ВИНОГРАДИ   3857 0.0001 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ВИНОГРАДИ   3869 0.0933 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   3885 0.2429 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   3889 0.0825 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Мраморак ВИНОГРАДИ   3889 0.0858 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Мраморак ВИНОГРАДИ   3891 0.1879 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 273 Б

рој 13

Мраморак ВИНОГРАДИ   3891 0.1952 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   3962 0.0376 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   3968 0.0687 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   3972/3 0.2047 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   3976 0.1336 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   3976 0.0890 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   4001 0.0719 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   4010 0.0488 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   4010 0.0614 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 274 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Мраморак ВИНОГРАДИ   4020 0.0093 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   4020 0.0034 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   4038 0.0414 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   4087 0.3098 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   4124 0.1916 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   4128 0.0902 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   4147 0.0397 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   4166/1 0.1535 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ВИНОГРАДИ   4169 0.0901 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 275 Б

рој 13

Мраморак 1 ДУЖ   4465 0.6043 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак 2 ДУЖ   4571 18.0016 Није државна својина Промена облика својине 

Мраморак ЗУГЛО   4738/1 1.8524 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЗУГЛО   4739 0.0113 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ЗУГЛО   4739 0.1399 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ЗУГЛО   4739 0.0076 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ЗУГЛО   4739 0.0018 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак ЗУГЛО   4744/5 1.0663 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак ЗУГЛО   4780 0.7272 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 276 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Мраморак ЗУГЛО   4784 3.1907 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Мраморак 
ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА 
  494   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА 
  494   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА 
  494   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА 
  494   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак БРЕГ 2   5051 0.1360 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Мраморак 
СТАНКОВА 
ДОЛИНА 

  5186 0.0797 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак 
СТАНКОВА 
ДОЛИНА 

  5231 0.1094 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Мраморак 
СТАНКОВА 
ДОЛИНА 

  5257/1 0.0794 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 277 Б

рој 13

Мраморак 
СТАНКОВА 
ДОЛИНА 

  5257/2 0.0725 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ВЕЛИКЕ 
ЛИВАДЕ 

  5336/2 0.0774 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак БРЕГ 1   5874 0.8101 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Мраморак БРЕГ 1   5967 0.1224 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Мраморак БРЕГ 1   6192 0.4090 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Мраморак 
ДЕЛИБЛАТСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  6235/3 0.0318 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ДЕЛИБЛАТСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  6235/3 0.7655 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ДЕЛИБЛАТСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  6235/3 0.0517 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ДЕЛИБЛАТСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  6235/4 1.0004 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 



 
 
 

 

С
трана 278 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Мраморак 
ДЕЛИБЛАТСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  6237/1 0.1877 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Мраморак 
ДЕЛИБЛАТСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  6340 0.7462 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Мраморак 
ДЕЛИБЛАТСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  6341 0.0597 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Мраморак 
ДЕЛИБЛАТСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  6358/1 0.0360 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Мраморак 
ДЕЛИБЛАТСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  6358/2 0.7214 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Мраморак 
ДЕЛИБЛАТСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  6360/2 0.0052 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДУБОКА БАРА 

Мраморак ДОЛИНА   6493 0.2551 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДЕПОНИЈА СМЕЋА 

Мраморак 
ВЕЛИКЕ 
ЛИВАДЕ 

  6683/2 0.0101 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Мраморак 
ВЕЛИКЕ 
ЛИВАДЕ 

  6743/1 0.0904 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 279 Б

рој 13

Мраморак 
ВЕЛИКЕ 
ЛИВАДЕ 

  6743/2 0.2676 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Мраморак 
КРАЉЕВСКА 

ВЕНА 
  6832 5.6021 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Мраморак 
КРАЉЕВСКА 

ВЕНА 
  6837 0.3928 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Мраморак 
ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА 
  942   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА 
  942   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА 
  942   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА 
  942   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Мраморак 
ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА 
  942   

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Укупно Мраморак 175.8262

Плочица БАШТЕ   1374/1 0.7399 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДЕПОНИЈА СМЕЋА 



 
 
 

 

С
трана 280 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Плочица БАШТЕ   1374/2 0.3020 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДЕПОНИЈА СМЕЋА 

Плочица 
ОПШТИНСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  3492/1 2.0159 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Плочица 
ОПШТИНСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  3492/2 0.3654 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Плочица 
ОПШТИНСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  3575 0.2183 

Враћено селу на коришћење-Закон о враћању утрина и 
пашњака селу на коришћење-прилог Акт ЈЛС о враћању 

ИИ-3-46-9/92 од 
14.01.1993 

Плочица 
ОПШТИНСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  3576 0.1723 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Плочица 
ОПШТИНСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  3583/26 1.8483 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Плочица 
ЖРТАВА 
РАТОВА 

  361/3 0.0084 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Плочица 
ОПШТИНСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  3620/1 4.9400 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Плочица 
ОПШТИНСКЕ 

ЛИВАДЕ 
  3620/5 2.7770 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 281 Б

рој 13

Плочица СЕЛО   368 0.5122 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Плочица ЗМАЈ ЈОВИНА   373/2 0.0445 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

Плочица НИКОЛЕ ТЕСЛЕ   458 0.0399 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Укупно Плочица 13.9841

Скореновац 2 ДУЖ   1102/2 0.7350 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 

Скореновац 2 ДУЖ   1103/16 5.0851 
Враћено селу на коришћење-Закон о враћању утрина и 
пашњака селу на коришћење-прилог Акт ЈЛС о враћању 

Посл.бр. Дн.211/07 
(01.11.2007) 

Скореновац 16 ДУЖ   2259/6 8.9197 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 16 ДУЖ   2259/6 6.8534 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 17 ДУЖ   2284/4 1.4586 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 282 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Скореновац 17 ДУЖ   2284/4 1.0612 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 18 ДУЖ   2319/1 0.6919 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 18 ДУЖ   2319/1 0.9951 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 19 ДУЖ   2390/1 0.0572 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 20 ДУЖ   2421/2 0.0227 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 

Скореновац 20 ДУЖ   2457/4 0.1083 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 20 ДУЖ   2458/4 0.0435 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 20 ДУЖ   2459/4 0.0406 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 20 ДУЖ   2464 0.0747 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 283 Б

рој 13

Скореновац 20 ДУЖ   2464 0.4949 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 20 ДУЖ   2464 0.0883 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 20 ДУЖ   2464 0.0609 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 20 ДУЖ   2464 0.6077 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 20 ДУЖ   2464 0.7179 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 20 ДУЖ   2469/2 0.5417 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 21 ДУЖ   2560 0.0996 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 21 ДУЖ   2560 0.6347 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 21 ДУЖ   2560 0.3841 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 284 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Скореновац 27 ДУЖ   2767/3 0.0300 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 27 ДУЖ   2767/4 0.0200 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 27 ДУЖ   2768/3 0.0300 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 27 ДУЖ   2769/1 0.0200 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 
ПЛОЦИЦКИ 

РИТ 
  2783/1 0.0719 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 
ПЛОЦИЦКИ 

РИТ 
  2783/1 0.1642 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 
ПЛОЦИЦКИ 

РИТ 
  2783/1 0.1642 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 28 ДУЖ   2805/1 0.0163 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 29 ДУЖ   2827/3 0.1439 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 285 Б

рој 13

Скореновац 29 ДУЖ   2827/3 0.4316 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 

Скореновац 33 ДУЖ   2985 1.4027 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 35 ДУЖ   3028/5 0.0765 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 35 ДУЖ   3029/2 0.2359 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 35 ДУЖ   3029/4 0.1565 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 35 ДУЖ   3031/1 0.5755 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 35 ДУЖ   3031/2 1.1588 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 35 ДУЖ   3032/2 0.5780 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 36 ДУЖ   3085/4 0.0012 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 286 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Скореновац 36 ДУЖ   3086/2 0.3858 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 37 ДУЖ   3137/3 0.0533 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 49 ДУЖ   3791 1.7976 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 49 ДУЖ   3793/2 0.9745 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 49 ДУЖ   3795/1 0.6213 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 49 ДУЖ   3796/2 0.9995 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 49 ДУЖ   3798/3 0.4611 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 49 ДУЖ   3799/1 1.0268 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 49 ДУЖ   3802/1 0.7308 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 
 

06. новем
бар  2024. године                   С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
 

      С
трана 287 Б

рој 13

Скореновац 49 ДУЖ   3802/2 0.4722 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 49 ДУЖ   3802/3 0.3687 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 49 ДУЖ   3803/1 0.1493 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 49 ДУЖ   3803/2 0.1032 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 49 ДУЖ   3803/3 0.2068 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 49 ДУЖ   3816 5.5577 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 49 ДУЖ   3828 0.6852 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 49 ДУЖ   3829/1 0.7823 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 49 ДУЖ   3829/3 3.3862 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 



 
 
 

 

С
трана 288 Б

рој 13                  С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

 
      06. новем

бар 2024. године

Скореновац 49 ДУЖ   3836/1 0.5536 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 49 ДУЖ   3836/2 0.3858 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац 50 ДУЖ   3842 4.0714 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 

Скореновац КАМЕН   4540 0.0008 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац КАМЕН   4540 0.0034 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Скореновац КАМЕН   4540 0.0458 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 

Укупно Скореновац 58.8771
Укупно ЈЛС 1,638.5515

 
 
 

 

 

 

 
 



06. новембра 2024. године               С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 289 Број 13 
 

 
 

 
 

 
159. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (,,Сл. гласник РС” број 129/2007, 
83/2014-др.закон, 101/16- др.закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон), члана 34. и 45. Закона о 
финансирању локалне самоуправе (,,Сл. 
гласник РС” број 62/2006, 47/2011, 93/2012, 
99/2013-усклађени дин. изн., 125/2014-
усклађени дин. изн., 95/2015-усклађени дин. 
изн., 83/2016, 91/2016-усклађени дин. изн., 
104/2016- др.закон, 96/2017- усклађени дин. 
изн. 89/2018- усклађени дин. изн., 95/2018- 
др.закон и 86/2019-усклађени дин. изн., 
126/2020- усклађени дин. изн., 99/2021-
усклађени дин.изн. и 111/2021-др.закон и 
124/2022-усклађени дин.изн. и 97/2023-
усклашени дин.изн.), члана 64. и 209. Закона 
о социјалној заштити (,,Сл. гласник РС” број 
24/2011 и 117/2022-одлука УС), члана 2. 
Уредбе о наменским трансферима у 
социјалној заштити (,,Сл. гласник РС” број 
18/2016 и 38/2021) и члана 39. Статута 
општине Ковин (,,Сл. лист општине Ковин” 
број 1/2019, 10-2019-исправка, 6/2023 и 
18/2023),  
             СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана  
06.11.2024. године, донела је 

О Д Л У К У  
О РЕАЛИЗАЦИЈИ БУЏЕТА ЈЕДИНИЦЕ 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 У ДЕЛУ ПЛАНИРАНИХ РАСХОДА ЗА  
УСЛУГЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ЗА 

2024. ГОДИНУ 
 

 
 

 
Члан 1. 

 Овом одлуком утврђују се прио-
ритетне услуге социјалне заштите општине 
Ковин које се финансирају из средстава 
наменског трансфера и изворних прихода 
јединице локалне самоуправе у 2024. години. 
 Услуге социјалне заштите из става 
1.овог члана, остварују појединац и породица 
за 2024. годину, у висини, под условима и на 
начин утврђен Законом о социјалној заштити, 
Уредбом о наменским трансферима у 
социјалној заштити, Законом о јавним 
набавкама, Одлуком о правима и услугама 
социјалне заштите на територији општине 
Ковин (,,Сл. лист општине Ковин” број  
18/2015, 2/2021, 4/2022 и 15/2023) и Уговором 
о наменским трансферима у социјалној 
заштити за 2024. годину. 

 
Члан 2. 

 Приходи и примања, расходи и 
издаци буџета општине Ковин за 2024. 
годину у области пружања услуга социјалне 
заштите предвиђених Одлуком о буџету 
општине Ковин за 2024. годину (,,Сл. лист 
општине Ковин” број 18/2023 и 4/2024) у 
оквиру Програма 11- Социјална и дечија 
заштита, и то: услуга Помоћ и нега у кући на 
позицији 106, програмска активност 0902-
0016, економска класификација 472, у 
укупном износу од 13.925.620 динара 
(словима: 
тринаестмилијонадеветстодвадесетпетхиљад
ашестодвадесет динара), распоређују се и 
користе на начин исказан у следећој табели: 

 

Услуга социјалне заштите које се финансира из 
средстава наменског трансфера за 2024. годину 

Укупан износ по 
услузи из средстава 
наменског трансфера 

за 2024. годину 

Учешће општине 
Ковин по услузи из 
сопствених извора- 

прихода 

1) Помоћ и нега у кући 4.648.580,00 9.277.040,00 

   

                                                        Укупно 4.648.580,00 9.277.040,00 

 
Члан 3. 

 Општина Ковин стара се о 
реализацији и квалитету спровођења услуга 
социјалне заштите за 2024. годину у складу 

са начелима прописаним Законом о 
социјалној заштити (,,Сл. гласник РС” број 
24/2011 и 117/2022-одлука УС). 

 



 
Страна 290 Број 13              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                06. новембра 2024. године   

 
 
 

 

Члан 4. 
 Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у ,,Службеном листу 
општине Ковин”. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНА КОВИН 

Број: 401-180/2024-I од 06. новембра 2024. 
године 

 
ПРЕДСЕДНИК  

Сања Петровић, дипл.дефектолог 
 

160. 
 
На основу чл. 47. Закона о 

предшколском васпитању и образовању 
(Сл.гласник РС“,бр.18/2010, 101/2017, 113-
2017-де.закон, 95/2018-др.закон, 10/2019, 
86/2019-др.закон, 157/2020-др.закон, 
123/2021-др и 129/2021), чл. 2, 9. и 10. Закона 
о штрајку („Службени лист СРЈ“, број 29/96 и 
„Службени гласник РС“ бр.101/05-др.закон и 
103/12-Одлука УС) и чл.39. став 1. тачка 6. 
Статута општине Ковин (“Сл. лист општине 
Ковин“ бр.1/2019, 10/2019-исправка, 6/2023 и 
18/2023),  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
06.11.2024. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ МИНИМУМА 
ПРОЦЕСА РАДА ЗА ВРЕМЕ ШТРАЈКА  

ЗАПОСЛЕНИХ У 
ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ ЧИЈИ ЈЕ 

ОСНИВАЧ ОПШТИНА КОВИН 
 

Члан 1 
Овом Одлуком утврђује се минимум 

процеса рада и начин његовог обезбеђивања, 
за време штрајка у Предшколској установи 
„Наша радост“ Ковин. 

 
Члан 2 

Запослени у предшколској установи 
могу организовати штрајк, у складу са 
законом, под условом да се обезбеди 
минимум процеса рада утврђен овом 
Одлуком. 

 
 

Члан 3 
Минимум процеса рада у 

предшколској установи, за време штрајка, 
обухвата обављање послова којима се 
обезбеђују: 

1. пријем и боравак деце, исхрана, 
нега и превентивно-здравствена 
заштита деце у току утврђеног 
радног времена  у предшколској 
установи и 

2. безбедност деце, запослених и 
објеката у време трајања штрајка. 

 
 Члан 4 

 Начин обезбеђивања минимума 
процеса рада предшколска установа утврђује 
општим актом установе, а у складу са 
законом. 
 Запослене који су дужни да раде за 
време штрајка ради обезбеђивања минимума 
процеса рада утврђеног овом одлуком, по 
прибављеном мишљењу штрајкачког одбора, 
директора предшколске установе одређују 
најкасније пет дана пре почетка штрајка, у 
складу са законом. 
 

  Члан 5 
 Акт из члана 4. ове одлуке, 
предшколска установа је у обавези да донесе 
у року од 15 дана од дана ступања на снагу 
ове одлуке. 

Члан 6 
 О спровођењу ове одлуке стара се 
одељење за друштвене делатности и послове 
локалног економског развоја. 

 
Члан 7 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања и објавиће се у 
,,Службеном листу општине Ковин”. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНА КОВИН 
Број:600-10/2024-I од 06.новембра 2024. 

године  
 

ПРЕДСЕДНИЦА  
Сања Петровић, дипл.дефектолог  

 
 
 
 



06. новембра 2024. године                С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 Страна 291 Број 13 
 
 

 

 
 

161. 
На основу члана 14 став 3 а у вези са 

чланом 18 став 6, Закона о јавној својини 
(„Сл.гласник РС“, бр. 72/11, 88/2013, 
105/2014, 104/2016-др.закон, 108/2016, 
113/2017, 95/2018 и 153/2020) и члана 39 став 
1 тачка 21 и 24 Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, 1/2019 и 10/2019 
– исправка, 6/2023 и 18/2023), а на захтев ПУ 
„Наша Радост“ Ковин, бр. 368-100/2024 од 
08.07.2024. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
06.11.2024. године донела је 
 

О Д Л У К У 
О ПРЕНОСУ ПРАВА КОРИШЋЕЊА  

НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ 
СВОЈИНИ ОПШТИНЕ КОВИН 
ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ 

„НАША РАДОСТ“ КОВИН 
 
 

Члан 1. 
 ПУ „Наша Радост“ Ковин преноси се 
право коришћења на непокретности у јавној 
својини општине Ковин и то:  

Породична стамбена зграда, 
изграђена на катастарској парцели 585 КО 
Ковин, укупне површине 149 м2.  

 
Члан 2. 

 ПУ „Наша Радост“ Ковин ће описану 
непокретност у члану 1. ове Одлуке 
користити за обављање делатности у складу 
са Статутом Установе. 
 Право коришћења на непокретности 
из члана 1. oве одлуке преноси се без 
накнаде. 

Члан 3. 
ПУ „Наша Радост“ Ковин нема 

својинска права на предметној 
непокретности. 

ПУ „Наша Радост“ Ковин ће 
предметну непокретност користити у складу 
са Законом о јавној својини. 

 
Члан 4. 

На основу ове Одлуке, ПУ „Наша 
Радост“ Ковин закључиће уговор са 
општином Ковин о преносу права 
коришћења на непокретности из члана 1. ове 
Одлуке, а који ће бити основ за упис права 

коришћења у јавну књигу о евиденцији 
непокретности и правима на њима. 

 
Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Ковин“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 368-100/2024-I од 06. новембра 2024. 

године. 
 

 ПРЕДСЕДНИЦА 
Сања Петровић, дипл.дефектолог 

 
162. 

На основу члана 18. став 6., члана 
22.став 1. и став 12., члана 24., 25 и члана 26. 
став 1 тачка 1. и став 2. Закона о јавној 
својини („Сл. гласник РС“, број 72/2011, 
88/2013, 105/2014, 104/2016-др.закон, 
108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020), 
члана 13. став 3.алинеја 4. и члана 39. став 1. 
тачка 24. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 1/2019, 10/2019 – 
исправка, 6/2023 и 18/2023) и изјашњења 
установе Центар за социјални рад „Ковин“ 
бр. 55100-105/2024 од 31.05.2024. године. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
06.11.2024. године донела је 

 
О Д Л У К У   

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПРЕНОСУ 
ПРАВА КОРИШЋЕЊА НА 
НЕПОКРЕТНОСТИМА  

У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ 
КОВИН УСТАНОВИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД „КОВИН“ 

 
Члан 1. 

  У Одлуци о преносу права 
коришћења на непокретностима у јавној 
својини општине Ковин установи Центар за 
социјални рад „Ковин“ („Сл.лист општине 
Ковин“ бр. 14/2017) у члану 1.тачка 3. 
подтачка 2.која гласи : 

„Непокретност изграђена на 
катастарској парцели број 1579 означена као 
породична стамбена зграда у улици Маршала 
Тита бр. 3“ - брише се . 

Подтачка 3. постаје подтачка 2.  
 



 
Страна 292 Број 13              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                06. новембра 2024. године   

 
 
 

 

Члан 2. 
Остале одредбе Одлуке о преносу 

права коришћења на непокретностима у 
јавној својини општине Ковин установи 
Центар за социјални рад „Ковин“ („Сл.лист 
општине Ковин“ бр. 14 /2017) остају 
непромењене. 

Члан 3. 
На основу ове Одлуке, Општинa 

Ковин, на непокретности  ближе описанoj у 
члану 1. ове Одлуке, извршиће брисање 
права коришћења уписаног у корист Центар 
за социјални рад „Ковин“  у јавним књигама 
о евиденцији непокретности и правима на 
њима. 

 
Члан 4. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Ковин“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 416-68/2024-I од 06. новембра 2024. 

године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Сања Петровић, дипл.дефектолог 

 
163. 

На основу члана 19. став 1. тачка 3. и 
члана 27. став 10. Закона о јавној својини 
(„Сл. гласник РС“, број 72/2011, 88/2013 
,105/2014, 104/2016-др.закон 108/2016, 
113/2017, 95/2018 и 153/2020) и члана 39. 
став 1. тачке 6. и 24. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 1/2019 и 
10/2019 – исправка и 6/2023 и 18/2023) и 
захтева Јавног предузећа „Ковински 
комуналац“ Ковин бр.04-2413/1-24 и 04-
2412/1-24 од 20.09.2024. године, те на основу 
Записника о сравњењу бр. 46-2/2021-IV од 
17.09.2024 и 46-2/2021-IV од 22.05.2023. 
године. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
06.11.2024. године донела је 

 
О Д Л У К У 

О ПРЕНОСУ ПРАВА КОРИШЋЕЊА 
СТВАРИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 

ОПШТИНЕ КОВИН 

ЈАВНОМ ПРЕДУЗЕЋУ “КОВИНСКИ 
КОМУНАЛАЦ“ КОВИН 

 
Члан 1 

Јавном предузећу „Ковински 
комуналац“ Ковин преноси се право 
коришћења на стварима у јавној својини 
општине Ковин  и то: 
 

1. Базен за пријем отпадних вода 
(зграда на вашаришту – трулиште), 
изграђен на кат.парцела 9359 К.О. 
Ковин у потесу Доњи рит, објекат без 
функције. Бетонска конструкција 
кружне основе, габаритних димензија 
према Елаборату геодетских радова, 
површине под објектом од 106м2, 
набавне вредности 830.432,00 динара 
и отписане вредности 454.232,00 
динара на дан 01.01.2024. године; 

 
2. Објекат за аутоматско управљање 

системом – црпна станица за отпадне 
воде, изграђена на кат.парцела 9359 
К.О. Ковин, у потесу Доњи рит. 
Основа објекта квадратне основе, има 
две етаже (доња – укопана армирано 
бетонска и горња, повезане металним 
степеништем), габаритних димензија 
према Елаборату геодетских радова, 
површине под објектом 21,00м2, БРГ 
површине 41,22м2, нето површине 
36,64м2, набавне вредности 
682.520,00 динара и отписане 
вредности 534.652,60  динара на дан 
01.01.2024.године; 

 
3. Бунар Б-6 изграђен на кат.парцели 

5357/4 КО Ковин, набавне вредности 
4.625.518,00 динара и отписане 
вредности 4.625.518,00 динара на дан 
01.01.2024.године; 

 
4. Преливна каскада бет.дубине 2м 6м2, 

изграђена на кат.парцели 5357/7 К.О. 
Ковин, набавне вредности 172.861,22 
динара и отписане вредности 
25.929,18 динара на дан 
01.01.2024.године. 
 
 
  



06. новембра 2024. године                С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 Страна 293 Број 13 
 
 

 

 
 

Члан 2. 
 Право коришћења на стварима из 
члана 1. oве одлуке преноси се без накнаде. 
 

Члан 3.  
 Јавно предузеће „Ковински 
комуналац“ Ковин ће ствари из члснс 1. ове 
одлуке користити за обављање своје 
делатности у складу са важећим прописима.  
 

Члан 4.  
Јавно предузеће „Ковински 

комуналац“ Ковин има сва права на 
пренетим стварима у складу са Законом о 
јавној својини, укључујући и право 
осигурања, без права отуђења. 

Јавно предузеће „Ковински 
комуналац“ Ковин има право да ствари из 
члана 1. ове одлуке користи у складу са 
њиховом природом и наменом као и да 
управља истима у складу са законом којим се 
уређује јавна својина. 

 
Члан 5.  

 Право коришћења на стварима у 
јавној својини Општине престаје у случају 
њиховог отуђења из јавне својине Општине, 
на основу одлуке надлежног органа, 
независно од воље носиоца права коришћења 
на тим стварима, као и у другим случајевима 
утврђеним законом. 
 

Члан 6. 
На основу ове Одлуке, Јавно 

предузеће „Ковински комуналац“ Ковин 
закључиће уговор са општином Ковин о 
преносу права коришћења на стварима ближе 
описаним у члану 1. ове одлуке.  

 
Члан 7. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана доношења, а  објавиће се у  
„Службеном листу општине Ковин“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 416-79/2024-I од 06. новембра 2024. 

године 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Сања Петровић, дипл.дефектолог 

 
 
 

164. 
На основу члана 66. став 3. и 4. 

Закона о локалним изборима (Службени 
гласник РС бр. 14/22 и 35/24 ) и члана 7. 
Пословника Скупштине општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“; бр. 17/2009, 
14/2015, 11/2019 и 23/2020) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на конститутивној седници 
одржаној  06.11.2024. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ВЕРИФИКАЦИОНОГ 

ОДБОРА 
 

I   Образује се Верификациони одбор за 
потврђивање мандата изабраним 
одборницима у саставу:  

 
1. СЛОБОДАН ЛАЦКУ    -са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – КОВИН СУТРА 
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија 
Србије – СПС; Расим Љајић – 
Социјалдемократска партија Србије – СДП 
Србије; Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – 
ПУПС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка – СНС) 

2. МАРИЈАНА КОЖИЋ - са Изборне листе 
ПОКРЕНИ СЕ ЗА КОВИН – СРЂАН  
                                                ВУКША  
3. МИХАЉ САТМАРИ -са Изборне листе 
Vajdasági Magyar Szövetség -Dr. Pásztor Bálint 
– Savez vojvođanskih Mađara-dr Balint Pastor  
 
II. Ово Решење објавити у "Службеном листу 
општине Ковин".  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 020-82/2024-I од 06. новембра 2024. 

године  
 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Сања Петровић, дипл.дефектолог 
 

165. 
На основу члана 39. став 1. тачка 40. 

Статута општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 1/2019, 10/2019-исправка и 



 
Страна 294 Број 13              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                06. новембра 2024. године   

 
 
 

 

6/2023) и члана 14. став 3. Одлуке о 
оснивању Туристичке организације општине 
Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
16/2016) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
06.11.2024. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ДРУТУ 
ИЗМЕНУ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА 
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ КОВИН ЗА 2024. ГОДИНУ  
 
I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Другу 
измену Финансијског плана Туристичке 
организације општине Ковин за 2024. годину.  
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 370-6/2024-I oд  06. новембра 2024. 

године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Сања Петровић, дипл.дефектолог 

 
166. 

На основу члана 59. став 2. Закона о 
јавним предузећима („Сл. гласник РС“, број 
15/2016 и 88/2019) и 32. став 1. тачка 6. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“, број 129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016 
– др. закон и 47/2018), члана 39. став 1. тачка 
40. Статута општине Ковин („Сл. лист 
општине Ковин“, бр. 1/2019 и 10/2019 – 
исправка),  члана 12. став 1. тачка 2. Одлуке 
о усклађивању оснивачког акта Јавног 
предузећа за комунално-стамбену делатност 
са Законом о јавним предузећима („Сл. лист 
општине Ковин“, бр. 11/2016 и 10/2018) и 
члана 104. Пословника о раду Скупштине 
општине Ковин („Сл. лист општине Ковин“ 
број 17/2009, 14/2015 и 11/2019), 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН на седници одржаној дана 
06.11.2024. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДРУГУ 
ИЗМЕНУ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „КОВИНСКИ 
КОМУНАЛАЦ“ КОВИН ЗА 2024. 

ГОДИНУ 
 
I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Другу 
измену Програма пословања Јавног 
предузећа „Ковински комуналац“ Ковин за 
2024. годину, број 02-2616/1-24, који је 
Надзорни одбор Предузећа усвојио на 
седници одржаној 17. октобра 2024. године. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 303-24/2024-I од 06. новембра 2024. 

године 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Сања Петровић, дипл.дефектолог 

167. 
На основу члана 22. став  1.  тачка 9.  

и ставa  3. истог члана Закона о јавним 
предузећима („Сл. гласник РС“, број 15/2016 
и 88/2019), члана 32.  став 1. тачка 8. Закона о 
локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 
129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2022), члана 39. став 1. 
тачка 10. Статута општине Ковин („Сл. лист 
општине Ковин“, бр. 1/2019 и 10/2019 – 
исправка, 6/2023 и 18/2023),   члана 12. 
став 1. тачка 9.  Одлуке о усклађивању 
оснивачког акта Јавног предузећа за 
комунално стамбене послове   са Законом о 
јавним предузећима („Сл. лист општине 
Ковин“, бр. 11/2016,  10/2018, 12/2022 и 
5/2024 ) и  члана 32. Одлуке о буџету 
општине Ковин („Сл. лист општине Ковин“, 
бр. 18/2023 и 4/2024) 



06. новембра 2024. године                С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 Страна 295 Број 13 
 
 

 

 
 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН на седници одржаној дана 
06.11.2024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 
ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНО 
СТАМБЕНУ ДЕЛАТНОСТ  

„КОВИНСКИ КОМУНАЛАЦ“ КОВИН  О 
РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ЗА 2023. 

ГОДИНУ 
 
I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку 
Надзорног одбора Јавног предузећа за 
комунално стамбену делатност „Ковински 
комуналац“ Ковин , број 02-2665/7-24 од  
17.10.2024. године  којом се усваја  
предлог расподеле остварене добити за 2023. 
годину. 

II              
Саставни део  Решења је Одлука Надзорног 

одбора јавног предузећа из тачке I. 
 

III 
  Решење ступа на снагу осмог дана од 
дана доношења. 
 

IV 
  Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 303-23/2024-I од 06. новембра 2024. 

године 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Сања Петровић, дипл.дефектолог 

 
168. 

На основу члана 69. став 1. тачка 1. 
Закона о јавним предузећима („Сл.гласник 
РС“, бр. 15/2016 и 88/2019 ),  члана 39. став 1. 
тачка 12. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 1/2019,  10/2019-
пречишћен текст, 6/2023 и 18/2023) и  члана 
58. став 1. Одлуке о усклађивању оснивачког 
акта Јавног предузећа за комунално-стамбену 
делатност са Законом о јавним предузећима 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/2016, 
10/2018,  12/2022 и 5/2024) 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана  
06.11.2024. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА  

ДОПУНУ  ОДЛУКЕ О УСКЛАЂИВАЊУ 
СТАТУТА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

КОМУНАЛНО -СТАМБЕНУ 
ДЕЛАТНОСТ „КОВИНСКИ 

КОМУНАЛАЦ“ КОВИН СА ЗАКОНОМ О 
ЈАВНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА  И 
ОСНИВАЧКИМ АКТОМ 

 
I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о 
допуни Одлуке о усклађивању Статута 
Јавног предузећа за комунално-стамбену 
делатност „Ковински комуналац“ Ковин са 
Законом о јавним предузећима и оснивачким 
актом, Надзорног одбора Јавног предузећа за 
комунално-стамбену делатност „Ковински 
комуналац“ , број: 02- 1861/1-24 од 
30.07.2024. године.  
 

II 
 Решење ступа на снагу осмог дана од  
дана објављивања  у „Службеном листу 
општине Ковин“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 023-1/2024-I од  06. новембра 2024. 

године 
 

ПРЕДСЕДНИЦА  
Сања Петровић, дипл. Дефектолог 

 
169. 

На основу члана 62. 68. и 189. Закона 
о основама система образовања и васпитања 
(„Сл. гласник РС“, бр. 88/2017, 27/2018 – др. 
закон, 10/2019, 6/2020, 129/2021 и 92/2024), 
члана 17. и 35. Закона о предшколском 
васпитању и образовању („Сл. гласник РС“, 
бр. 18/2010, 101/2017, 113/2017 - др. закон, 
95/2018 - др. закон, 10/2019, 86/2019 - др. 
закон, 157/2020 – др. закон, 123/2021 - др. 
закон и 129/2021), члана 39. став 1. тачка 40. 
Статута општине Ковин („Сл. лист општине 
Ковин“, бр. 1/2019, 10/2019 – исправка и 
6/2023 и 18/2023), 
 



 
Страна 296 Број 13              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                06. новембра 2024. године   

 
 
 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН дана 06.11.2024. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА 
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „НАША 
РАДОСТ“ КОВИН ЗА РАДНУ 2024/2025 

ГОДИНУ 
 
I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Годишњи 
план рада Предшколске установе „Наша 
Радост“ Ковин за радну 2024/2025 годину. 
 

II 
 У складу са Годишњим планом рада 
ПУ „Наша Радост“ Ковин за радну 2024/2025 
годину, утврђује се радно време ПУ „Наша 
Радост“ Ковин: 
 1. Радно време Предшколске 
установе „Наша Радост“ Ковин, почиње у 
05,30 сати и завршава у 20,00 сати; 

2. Радно време у целодневном 
боравку почиње у 06,00 сати, а 
завршава се у 16,30 сати;  
3. Радно време у Основној школи 
„Ђура Јакшић“ у Ковину, у васпитној 
групи у полудневном трајању одвија 
се у две смене и то у временском 
периоду од 07,30 сати до 12,30 сати 
пре подне, и после подне од 12,30 
сати до 17,30 сати. 

 4. Радно време у насељеним местима, 
у основним школама, у васпитним групама са 
полудневним боравком је од 07,30 до 12,30 
сати. Установа обавља своју делатност током 
године по Правилнику о школском календару 
за основне школе са седиштем на територији 
АПВ за школску 2024/2025. годину који је 
донео Покрајински секретаријат за 
образовање, прописе, управу и националне 
мањине – националне заједнице. 

 
III 

 За реализацију Годишњег плана рада 
ПУ „Наша Радост“ Ковин у буџету Општине 
обезбеђују се средства у висини до 80% од 
економске цене по детету, изузетно у висини 
од 100% од економске цене по детету 
уколико јединица локалне самоуправе има 
обезбеђена средства за те намене, 

укључујући средства за плате, накнаде и 
друга примања, социјалне доприносе на 
терет послодавца, отпремнине, као и помоћ 
запослених у Предшколској установи 
расходе за ППП осим оних за које се 
средства обезбеђују у Буџету Републике 
Србије и остале текуће расходе, остваривање 
додатне подршке детету и ученику у складу 
са мишљењем Интерресорне комисије, осим 
оних, за које се средства обезбеђују у Буџету 
Републике Србије, стручно усавршавање, 
превоз запослених, превоз деце и њихових 
пратилаца до установе по Закону, капиталне 
издатке, заштиту и безбедност деце и друге 
текуће расходе осим оних за које се средства 
обезбеђују у буџету Републике Србије и 
плаћања по основу извршних пресуда 
донетих пред надлежним судовима у 
споровима у вези са овим чланом. 
 

IV 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 022-27/2024-I од 06. новембра 2024. 

године 
 

  ПРЕДСЕДНИЦА 
Сања Петровић, дипл. Дефектолог 

 
170. 

На основу чланова 30. 31. 32. 33. и 34. 
Закона о предшколском васпитању и 
образовању („Сл. гласник РС“, бр. 18/2010, 
101/2017, 113/2017 - др. закон, 95/2018 - др. 
закон, 10/2019, 86/2019 - др. закон, 157/2020 - 
др. закон, 123/2021 - др. закон и 129/2021) и 
Правилника о критеријумима за утврђивање 
мањег, односно већег броја деце од броја 
који се уписује у васпитну групу („Сл. 
гласник РС“, бр. 44/2011), 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
06.11.2024. године, доноси 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ВЕЋЕГ, ОДНОСНО 
МАЊЕГ БРОЈА ДЕЦЕ У ВАСПИТНИМ 

ГРУПАМА У ПРЕДШКОЛСКОЈ 
УСТАНОВИ „НАША РАДОСТ“ КОВИН 



06. новембра 2024. године                С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 Страна 297 Број 13 
 
 

 

 
 

I 
 У Предшколској установи „Наша 
Радост“ Ковин у радној 2024/2025 години, 
формирају се васпитне групе са мањим, 
односно већим бројем деце: 
 
 а) Полудневни боравак 

1. Ковин, две припремно 
предшколске групе са 15 и 14 
деце; 

2. Плочица, једна васпитна група са 
24 деце; 

3. Скореновац, једна припремно - 
мешовита васпитна група са 19 
деце од којих 7 деце у ППП и 12 
млађих и једна мешовита група 
са укупно 18 деце узраста 3-5 
година; 

4. Гај, једна васпитна група са 27 
деце; 

5. Дубовац, једна припремно-
мешовита васпитна група са 12 
деце од којих 9 у ППП и 3 
млађих;  

6. Делиблато, једна васпитна група 
са 27 деце; 

7. Мраморак, једна васпитна група 
са 20 деце; 

8. Баваниште, две васпитне групе са 
18 и 19 деце који похађају ППП и 
12 млађих;  

9. Баваниште, једна мешовито 
васпитана група са 22 деце (3,5-
5,5 година); 

 б) Целодневни боравак  
1. Две васпитне јаслене групе са 19 

и 16 деце; 
2. Три млађе васпитне групе са 21, 

21,  и 24 деце; 
3. Три средње васпитне групе са 24, 

24 и 25 деце; 
4. Три старије васпитне групе са 27, 

27 и 27 деце; 
5. Три припремно – мешовите групе 

у објекту Ковин 1 са 23 деце (15 
ППП + 8 млађи), 28 деце (25 ППП 
+ 3 млађи) и 30 деце (16 ППП + 
14 млађи); 

6.  Две припремно – мешовите 
групе у објекту Ковин 2 са 25 
деце (24 ППП + 1 млађи) и 23 
деце (12 ППП + 11 млађи); 

  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 022-27/2024-I од 06. новембра 2024. 

године 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Сања Петровић, дипл. Дефектолог 

 
171. 

На основу члана 34. Закона о култури 
(“Сл.гласник РС”, број 72/2009, 13/2016, 
30/2016-испр.,6/2020,47/2021,78/2021 I 
76/2023), члана 39. став 1. тачка 13. Статута 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“,  
бр. 1/2019, 10/2019 – исправка и 6/2023 и 
18/2023), члана 23. став 1. Одлуке о промени 
одлуке о  оснивању Установе културних 
делатности „Центар за културу“ Ковин 
(“Сл.лист општине Ковин“, број 14/2022 ), 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
06.11.2024. године, доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ДИРЕКТОРА 
УСТАНОВЕ КУЛТУРНИХ 

ДЕЛАТНОСТИ „ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ“ 
КОВИН 

 
I 

   Миливој Грчић, дипл.полити-
колог -новинар, из Ковина, РАЗРЕШАВА 
СЕ дужности директора Установе културних 
делатности „Центар за културу“ Ковин, са 
даном 06.11.2024. године, због истека 
периода на који је именован. 

II 
  Ово Решење ступа на снагу 
даном  доношења, а објавиће се у 
„Службеном листу општине Ковин“.   

 
О б р а з л о ж е њ е 

Правни основ за доношење Решења о 
разрешењу  дужности директора садржан је у 
одредбама  члана 34. Закона о култури 
(“Сл.гласник РС”, број 72/2009, 13/2016, 
30/2016-испр. ,6/2020,47/2021,78/2021 I 
76/2023), члана 39. став 1. тачка 13. Статута 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“,  
бр. 1/2019, 10/2019 – исправка и 6/2023 и 



 
Страна 298 Број 13              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                06. новембра 2024. године   

 
 
 

 

18/2023), члана 23. став 1. Одлуке о промени 
одлуке о  оснивању Установе културних 
делатности „Центар за културу“ Ковин 
(“Сл.лист општине Ковин“, број 14/2022 ), 

Чланом 34.Закона о култури 
прописано је: Директора установе именује и 
разрешава оснивач“ 

Чланом 39.став 1. тачка 13 .Статута 
општине Ковин прописано је :”Скупштина 
општине  именује и разрешава управне и 
надзорне одборе и директоре установа, 
организација, фондова и служби чији је 
оснивач и даје сагласност на њихове статуте у 
складу са законом.“ 

Чланом 23.став 1. Одлуке о промени 
одлуке о  оснивању Установе културних 
делатности „Центар за културу“ Ковин 
прописано је :” Директора   именује и 
разрешава Скупштина општине Ковин ” 

Разлог доношења решења садржан је 
у чињеници да је Миливој Грчић, 
дипл.политиколог -новинар, из Ковина 
Решењем  022-18/2020-I од  06. новембра 
2020. године, именован на дужности 
директора на период од четири 
године.Обзиром да је период на који је  
именован директор истекао  донето је решење 
како гласи у диспозитиву. 

У складу са навединим, а на основу 
одредаба члана 71.став 1.тачка 1. Стаута 
општине Ковин Општинска управа припрема 
прописе и друге акте које доноси Скупштина 
општине, председник Општине и Општинско 
веће. 

Општинско веће општине Ковин на 
седници одржаној дана 31.10.2024 године, у 
складу са одредбама члана 60. став1. тачка 1. 
Статута општине Ковин, утврдило је Предлог 
решења о разрешењу директора и доставило 
га Скупштини општине на разматрање и 
усвајање . 

 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против овог решења може се поднети тужба 
надлежном Вишем суду. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 

Број:  022-30/2024-I од 06. новембра 2024. 
године 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Сања Петровић,дипл.дефектолог 

172. 
На основу члана 37. Закона о култури 

(“Сл.гласник РС”, број 72/2009, 13/2016, 
30/2016-испр. ,6/2020,47/2021,78/2021 I 
76/2023), члана 39. став 1. тачка 13. Статута 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“,  
бр. 1/2019, 10/2019 – исправка и 6/2023 и 
18/2023), члана 25. Одлуке о промени одлуке 
о  оснивању Установе културних делатности 
„Центар за културу“ Ковин (“Сл.лист 
општине Ковин“, број 14/2022 ), 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
06.11.2024. године, доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА УСТАНОВЕ 
КУЛТУРНИХ ДЕЛАТНОСТИ „ЦЕНТАР 

ЗА КУЛТУРУ“ КОВИН 
 

I 
1. ИМЕНУЈЕ СЕ Љубица Коцић 

,дипломирани политиколог, из 
Ковина, за вршиоца дужности 
директора Установе културних 
делатности„Центар за културу“ 
Ковин на период до једне  године. 

2. Ово Решење ступа на снагу 
наредног дана од дана доношења. 

3. Ово Решење објавиће се у 
„Службеном листу општине 
Ковин“. 

 
О б р а з л о ж е њ е  

       Правни основ за доношење Решења 
садржан је у одредбама  члана 37. Закона о 
култури (“Сл.гласник РС”, број 72/2009, 
13/2016, 30/2016-испр. 
,6/2020,47/2021,78/2021 и 76/2023)), члана 39. 
став 1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 1/2019 и 
10/2019), члана 14. Одлуке о оснивању 
Установе културних делатности „Центар за 
културу“ Ковин (“Сл.лист општине Ковин“, 
број 3/20011 и 3/2014). 
              Члан 37. Закона о култури  
прописује: “ Оснивач може именовати 
вршиоца дужности директора установе, без 
претходно спроведеног јавног конкурса, у 
случају када директору престане дужност пре 
истека мандата, односно када јавни конкурс 



06. новембра 2024. године                С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 Страна 299 Број 13 
 
 

 

 
 

за директора није успео.Вршилац дужности 
директора може обављати ту функцију 
најдуже једну годину..”  

 Члан 39. став 1. тачка 13.  прописује 
надлежност Скупштине да: ” ”Скупштина 
општине  именује и разрешава управне и 
надзорне одборе и директоре установа, 
организација, фондова и служби чији је 
оснивач и даје сагласност на њихове статуте у 
складу са законом.“ 

Члана 25 Одлуке о промени одлуке о  
оснивању Установе културних делатности 
„Центар за културу“Ковин прописује 
да:“Скупштина општине Ковин може 
именовати вршиоца дужности директора, без 
претходно спроведеног јавног конкурса, у 
случају када директору престане дужност пре 
истека мандата, односно када јавни конкурс 
за директора није успео.Вршилац дужности 
мора да испуњава услове за избор кандидата 
за директора.Вршилац дужности директора 
може обављати ту функцију најдуже једну 
годину. Вршилац дужности директора има 
сва права, обавезе и овлашћења директора и 
не може бити два пута именовано за вршиоца 
дужности директора.“ 

У складу са навединим, а на основу 
одредаба члана 71.став 1.тачка 1. Стаута 
општине Ковин Општинска управа припрема 
прописе и друге акте које доноси Скупштина 
општине, председник Општине и Општинско 
веће. 

Општинско веће општине Ковин на 
седници одржаној дана 05.11.2024 године, у 
складу са одредбама члана 60. став1. тачка 1. 
Статута општине Ковин, утврдило је Предлог 
решења о именовању в.д.директора и 
доставило га Скупштини општине на 
разматрање и усвајање . 

ПОУКА О ПРАВНОМ 
ЛЕКУ:Против овог решења може се поднети 
тужба надлежном Вишем суду. 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 022-31/2024-I од 06. новембра 2024. 

године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Сања Петровић,дипл.дефектолог 

 
 

173. 
На основу члана 32. став 1. тачка 20. 

Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник 
РС“, бр. 129/07, 83/14, 101/16 , 47/18 и 
111/2021-др.закон), члана 29. став 1. тачка 3. 
и члана 41. став 1. тачка 5. Закона о смањењу 
ризика од катастрофа и управљању 
ванредним ситуацијама („Сл.гласник  РС“, 
бр. 87/18), члана 7. Уредбе о саставу, начину 
и организацији рада штабова за ванредне 
ситуације („Сл.гласник РС“, бр. 27/2020) и 
члана 4. Одлуке о образовању Општинског 
штаба за ванредне ситуације за територију 
општине Ковин („ Сл.лист општине Ковин“, 
бр. 20/2020) 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
06.11.2024. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ  КОМАНДАНТА, 
ЗАМЕНИКА КОМАНДАНТА, 

НАЧЕЛНИКА  И 
ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ 

ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
ЗА ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ КОВИН 

 
Члан 1. 

 У Општински штаб за ванредне 
ситуације за територију општине Ковин (у 
даљем тексту: Општински штаб) именују се: 
 

1) За команданта: 
- Виолета Оцокољић, председник 

Општине Ковин; 
2) За заменика комаданта: 

- Ратко Мосуровић, заменик 
председника Општине Ковин 

3) За начелника: 
- Петар Мајсторовић, инспектор у 

Одељењу за ванредне ситуације у 
Панчеву 

4) За чланове: 
- Капетан прве класе Срђан Срдановић 

представник Војске Републике 
Србије; 

- Милан Милованов, директор ЈП 
„Ковински комуналац“ Ковин; 

- Горан Тодоровић, директор ЈП 
„Ковин-гас“ Ковин; 

- Марија Шалипуровић, директор 
Центра за социјални рад Ковин; 



 
Страна 300 Број 13              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                06. новембра 2024. године   

 
 
 

 

- Др Јасмина Тасић, в.д. директор Дома 
здравља Ковин; 

- Др Јованка Петровић, директор СБПБ 
„ Ковин“;  

- Јелена Чолаковић, начелник 
Општинске управе Ковин; 

- Велинка Фара, секретар Црвеног 
крста Ковин; 

- Марко Вујановић, начелник 
Полицијске станице Ковин; 

- Срђан Васић, шеф пословне јединице 
ВП „Тамиш- Дунав“ Ковин; 

- Саша Стефановић, командир 
Ватрогасно-спасилачке јединице 
Ковин; 

- Наташа Маодуш, саветник за 
информисање, протоколе и односе 
са јавношћу ОУ Ковин; 

- Љубомир Ђорђевић, руководилац 
одељења ОУ Ковин 

- Петар Чолаковић, виши сарадник за 
послове одбране и ванредне 
ситуације ОУ Ковин; 

- Тивадар Богош, шеф одсека за 
инспекцијске послове ОУ Ковин; 

- Драган Лисица, координатор групе за 
физичко-техничко обезбеђење и 
ППЗ у ОУ Ковин. 

 
Члан 2. 

Права и обавезе чланова Општинског 
штаба прописани су Одлуком о образовању 
Општинског штаба за ванредне ситуације за 
територију општине Ковин. 
 

Члан 3. 
Ступањем на снагу овог Решења 

престају да важе Решење о именовању 
комаданта,заменика комаданта,начелника и 
чланова општинског штаба за вандредне 
ситуације за територију општине Ковин број 
217-43/2020-I од 06. новембра 2020 г., 
Решење о измени Решења о именовању 
комаданта, заменика комаданта, начелника и 
чланова општинског штаба за вандредне 
ситуације за територију општине Ковин број 
217-5/2021 од 27.04.2021.г, Решење о другој  
измени Решења о именовању комаданта, 
заменика комаданта, начелника и чланова 
општинског штаба за вандредне ситуације за 

територију општине Ковин  број 217-3/2022 
од 05.04.2022.г, Решење о трећој   измени 
Решења о именовању комаданта, заменика 
комаданта, начелника и чланова општинског 
штаба за вандредне ситуације за територију 
општине Ковин број 217-6/2022 од 
03.06.2022.г и  Решење о четвртој измени 
Решења о именовању комаданта, заменика 
комаданта, начелника и чланова општинског 
штаба за вандредне ситуације за територију 
општине Ковин  број 217-2/2023 од 
21.03.2023.године. 

 
Члан 4. 

Ово Решење ступа на снагу наредног 
дана од дана доношења, а објавиће се у 
„Службеном листу општине Ковин“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН 

Број: 240-4/2024-I од 06. новембра 
2024. године 

 
ПРЕДСЕДНИК 

  Сања Петровић,дипл.дефектолог 
 

174. 
На основу члана 116. став 1. 2. и 5., 

члана 117. став 3. и став 5. Закона о основама 
система образовања и васпитања 
("Сл.гласник РС", бр. 88/2017, 27/2018-др. 
закон, 10/2019, 27/2018-др. закон, 6/2020, 
129/2021 и 92/2023), члана 39. став 1. тачка 
55. Статута општине Ковин („Сл. лист 
општине Ковин“, број 1/2019, 10/2019-
исправка, 6/2023 и 18/2023) и чланa 104. 
Пословника Скупштине општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 17/2009, 
14/2015 11/2019 и 23/2020), 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
06.11.2024. године, доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ПУ 

"НАША РАДОСТ" КОВИН 
 
I 

 РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности члана 
Управног одбора ПУ "Наша радост" Ковин, 
пре истека мандата:  



06. новембра 2024. године                С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 Страна 301 Број 13 
 
 

 

 
 

1. НАДА МИЛИЈАНОВИЋ, из 
Ковина, представник јединице 
локалне самоуправе 

2. ЈАДРАНКА МАРКОВИЋ, из 
Ковина, из реда родитеља 
 

II 
 ИМЕНУЈУ СЕ за члана Управног 
одбора ПУ "Наша радост" Ковин: 
 

1. СВЕТЛАНА УРОШЕВ, из Ковина, 
представник јединице локалне 
самоуправе 

2. ДЕЈАНА СТАНКОВИЋ, из Ковина, 
из реда родитеља. 
 

III 
 Мандат новоименованим члановима 
Управног одбора из тачке II овог Решења 
траје до краја мандата Управног одбора ПУ 
"Наша радост" Ковин, именованог Решењем 
Скупштине општине Ковин, број 60-
219/2021-I од 20. децембра 2021. године, број 
60-83/2023-I од 21. марта 2023. године, број 
020-7/2023-I од 07. фебруара 2024. године и 
020-11/2024-I од 28. марта 2024. године.  

IV 
 Ово Решење ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Ковин“.  
 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 022-25/2024-I од 06. новембра 2024. 

године 
  

 ПРЕДСЕДНИЦА 
 Сања Петровић, дипл. Дефектолог 

 
175. 

На основу чл. 116. ст. 1. 2. 5. и  6., чл. 
117. ст. 3. тач. 7. и ст. 5. Закона о основама 
система образовања и васпитања 
("Сл.гласник РС", бр. 88/2017, 27/2018-др. 
закон, 10/2019, 27/2018-др. Закон, 6/2020, 
129/2021 и 92/2023), чл. 39. ст. 1. тач. 55. 
Статута општине Ковин („Сл. лист општине 
Ковин“, број 1/2019, 10/2019-исправка, 
6/2023 и 18/2023) и чл. 104. Пословника 
Скупштине општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 17/2009, 14/2015 и 
11/2019 и 23/2020), 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
06.11.2024. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ГИМНАЗИЈЕ И СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ 
ШКОЛЕ "БРАНКО РАДИЧЕВИЋ" 

КОВИН 
 

 I 
 РАЗРЕШАВА СЕ дужности члана 
Школског одбора Гимназије и Средње 
стручне школе "Бранко Радичевић" Ковин, 
пре истека мандата:  
 

 МИРЈАНА НЕДЕЉКОВИЋ, из 
Ковина, Гробљанска бр. 65, из реда 
родитеља 

 
II 

 ИМЕНУЈЕ СЕ за члана Школског 
одбора Гимназије и Средње стручне школе 
"Бранко Радичевић" Ковин: 
 

ДУШАН МАКСИМОВИЋ, из 
Ковина, Мике Антића бр. 5, из реда 
родитеља 
 

III 
 Мандат новоименованом члану 
Школског одбора из тачке II овог Решења 
траје до краја мандата Школског одбора 
Гимназије и Средње стручне школе "Бранко 
Радичевић" Ковин, именованог Решењем 
Скупштине општине Ковин, број 61-12/2022-
I од 03. јуна 2022. године, Решењем број 61-
66/2022-I од 20. децембра 2022. године и 
Решењем број 611-1/2024-I од 07. фебруара 
2024. године.  
 

IV 
 Ово Решење ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Ковин“.  
 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 611-18/2024-I од 06. новембра 2024. 

године 
 

ПРЕДСЕДНИЦА  
Сања Петровић, дипл. Дефектолог 



 
Страна 302 Број 13              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                06. новембра 2024. године   

 
 
 

 

176. 
На основу члана 116. став 1. 2. 5. и  

6., члана 117. став 3. тачка 7. и став 5. Закона 
о основама система образовања и васпитања 
("Сл.гласник РС", бр. 88/2017, 27/2018-др. 
закон, 10/2019, 27/2018-др. Закон, 6/2020, 
129/2021 и 92/2023), члана 39. став 1. тачка 
55. Статута општине Ковин („Сл. лист 
општине Ковин“, број 1/2019, 10/2019-
исправка, 6/2023 и 18/2023) и члану 104. 
Пословника Скупштине општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 17/2009, 
14/2015 и 11/2019 и 23/2020), 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
06.11.2024. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ 

"ЂУРА ЈАКШИЋ" КОВИН 
I 

 РАЗРЕШАВА СЕ дужности члана 
Школског одбора ОШ "Ђура Јакшић" Ковин, 
пре истека мандата:  
 

3. МАЈА ЋУКОВИЋ, из Ковина , Цара 
Лазара бр. 87/Д 2, из реда родитеља 
 

II 
 ИМЕНУЈЕ СЕ за члана Школског 
одбора ОШ "Ђура Јакшић" Ковин: 
 

3. ГАЛИНА СТОЈАДИНОВ, из 
Ковина, Петра Драпшина бр. 169, из 
реда родитеља 
 

III 
 Мандат новоименованом члану  
Школског одбора из тачке II овог Решења 
траје до краја мандата Школског одбора ОШ 
"Ђура Јакшић" Ковин, именованог Решењем 
Скупштине општине Ковин, број 61-7/2022-I 
од 03. јуна 2022. године.  
 

IV 
 Ово Решење ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Ковин“.  
 

 
 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 610-12/2024-I од 06. новембра 2024. 

године 
      

  ПРЕДСЕДНИЦА  
  Сања Петровић, дипл. Дефектолог 

 
177. 

На основу члана 116. став 1., 2., 5. и 
6., члана 117. став 3. тачка 7.  и став 5. Закона 
о основама система образовања и васпитања 
("Сл.гласник РС", бр. 88/2017, 27/2018-др. 
закон, 10/2019, 27/2018-др. закон, 6/2020, 
129/2021 и 92/2023), члана 39. став 1. тачка 
55. Статута општине Ковин („Сл. лист 
општине Ковин“, број 1/2019, 10/2019-
исправка, 6/2023 и 18/2023) и чланa 104. 
Пословника Скупштине општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 17/2009, 
14/2015, 11/2019 и 23/2020), 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
06.11.2024. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ССШ 
"ВАСА ПЕЛАГИЋ" КОВИН 

 
 I 

 РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности 
чланова Школског одбора ССШ "Васа 
Пелагић" Ковин, пре истека мандата:  
 

1. ЈОЖЕФ ШЕБЕШЋЕН, из 
Ковина, Ватрогасна 19, из реда 
родитеља 

2. ЈАСМИНА САБОВЉЕВ, из 
Ковина, Змај Јовина 38, из реда 
родитеља 

 
II 

 ИМЕНУЈУ СЕ за чланове Школског 
одбора ССШ " Васа Пелагић " Ковин: 
 

1. СРЂАН РАНЧИЋ, из Ковина, 
Виноградарска 87, из реда 
родитеља 

2. КАТАРИНА ЕРЕШ, из Малог 
Баваништа, Брза Врба 189, из 
реда родитеља 

 



06. новембра 2024. године                С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 Страна 303 Број 13 
 
 

 

 
 

III 
 Мандат новоименованим члановима 
Школског одбора из тачке II овог Решења 
траје до краја мандата Школског одбора ОШ 
" Јован Јовановић Змај " Ковин, именованог 
Решењем Скупштине општине Ковин, број 
61-10/2022-I од 03. јуна 2022. године, број 61-
62/2022-I од 30. новембра 2022. године, број 
611-3/2023-I од 30. октобра 2023. године и 
611-13/2023-I од 20. децембра 2023. године.  
 

IV 
 Ово Решење ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Ковин“.  
 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 610-18/2024-I од 06. новембра 2024. 

године 
  
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Сања Петровић, дипл.дефектолог 

 
178. 

На основу члана 116. став 1. 2. 5. и  
6., члана 117. став 3. тачка 7. и став 5. Закона 
о основама система образовања и васпитања 
("Сл.гласник РС", бр. 88/2017, 27/2018-др. 
закон, 10/2019, 27/2018-др. Закон, 6/2020, 
129/2021 и 92/2023), члана 39. став 1. тачка 
55. Статута општине Ковин („Сл. лист 
општине Ковин“, број 1/2019, 10/2019-
исправка, 6/2023 и 18/2023) и члана 104. 
Пословника Скупштине општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 17/2009, 
14/2015 и 11/2019 и 23/2020), 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
06.11.2024. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ 

"ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" СКОРЕНОВАЦ 
I 

 РАЗРЕШАВА СЕ дужности члана 
Школског одбора ОШ "Жарко Зрењанин" 
Скореновац, пре истека мандата:  
 

4. АНА УЗОН, из Скореновца, 
Маршала Тита бр. 105, из реда 
запослених 

II 
 ИМЕНУЈЕ СЕ за члана Школског 
одбора ОШ "Жарко Зрењанин" Скореновац: 
 

4. ЗОЛТАН БИРО, из Скореновца, 
Доже Ђерђа бр. 14, из реда 
запослених 
 

III 
 Мандат новоименованом члану 
Школског одбора из тачке II овог Решења 
траје до краја мандата Школског одбора ОШ 
"Жарко Зрењанин" Скореновац, именованог 
Решењем Скупштине општине Ковин, број 
61-19/2022-I од  03. јуна 2022. године.  
 

IV 
 Ово Решење ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Ковин“.  
 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 610-9/2024-I од 06. новембра 2024. 

године 
      

ПРЕДСЕДНИЦА  
Сања Петровић, дипл.дефектолог 

 
179. 

На основу члана 121. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС“ број: 88/2017, 
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 – др. 
закон и 6/2020, 129/2021 и 92/2023), члана 2. 
и 3. Правилника о Општинском савету 
родитеља („Службени гласник РС“ број: 
72/2018) и члана 39. став 1. тачка 6. Статута 
Општине Ковин („Сл. лист општине Ковин“, 
бр. 1/2019, 10/2019 – исправка и 6/2023  и 
18/2023) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
06.11.2024. године донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЛОКАЛНОГ САВЕТА 

РОДИТЕЉА ОПШТИНЕ КОВИН 
 

Члан 1. 
Именује се Локални савет родитеља 

општине Ковин за следеће установе: 
- ОШ „Ђура Јакшић“ Ковин, ОШ 

„Јован Јовановић Змај“ Ковин, ОШ „Десанка 



 
Страна 304 Број 13              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                06. новембра 2024. године   

 
 
 

 

Максимовић“ Ковин, ОШ „Бора Радић“ 
Баваниште, ОШ „Ђура Филиповић„ Плочица, 
ОШ „Жарко Зрењанин“ Скореновац, ОШ 
„Сава Максимовић“ Мраморак, ОШ „Паја 
Маргановић“ Делиблато, ОШ „Предраг 
Кожић“ Дубовац и ОШ „Миша Стојковић“ 
Гај; 

- Средњу стручну школу „Васа 
Пелагић“ Ковин и Гимназију и средњу 
стручну школу  „Бранко Радичевић“ Ковин и 

- ПУ „Наша Радост“ Ковин. 
Члан 2. 

Локални савет родитеља чине: 
1. Иван Микша из Ковина, ул. 

Немањина бр.41, представник 
родитеља ОШ „Ђура Јакшић“ Ковин, 

2. Ливија Фара из Ковина, ул. Трг 
Ослобођења бр.3/39, заменик 
представника родитеља ОШ „Ђура 
Јакшић“ Ковин, 

3. Александар Вучић из Ковина, ул. 
Светог Саве бр.32, представник 
родитеља ОШ „Јован Јовановић Змај“ 
Ковин, 

4. Јелена Фићи из Ковина, ул. Светог 
Саве бр.24, заменик представника 
родитеља ОШ „Јован Јовановић Змај“ 
Ковин, 

5. Ана Стојанов из Ковина, ул. Цара 
Лазара бр.175 представник родитеља 
ОШ „Десанка Максимовић“ Ковин, 

6. Ана Којчинов из Ковина, ул. ЈБПО 
бр.18, заменик представника 
родитеља ОШ „Десанка 
Максимовић“ Ковин, 

7. Гордана Миљковић из Баваништа, ул. 
Пролетерска бр. 23, представник 
родитеља ОШ „Бора Радић“ 
Баваниште 

8. Ивана Јанков из Баваништа, ул. Вука 
Караџића бр.126, заменик 
представника родитеља ОШ „Бора 
Радић“ Баваниште, 

9. Миљана Михајловић из Плочице, 
улица Милоша Црњанског бр.73, 
представник родитеља ОШ „Ђура 
Филиповић“ Плочица, 

10. Тијана Андрејић из Плочице, улица 
Краља Петра Првог бр.53, заменик 

представника родитеља ОШ „Ђура 
Филиповић“ Плочица, 

11. Елизабета Вамош, из Скореновца, ул. 
Петефи Шандора бр. 35, 
представника родитеља ОШ „Жарко 
Зрењанин“ Скореновац, 

12. Кристина Пап, из Скореновца, ул. 
Тамаши Арона бр.84, заменик 
представника родитеља ОШ „Жарко 
Зрењанин“ Скореновац, 

13. Жаклина Вујовић из Мраморка, ул. 
Братства и јединства бр.114, 
представник родитеља ОШ „Сава 
Максимовић“ Мраморак, 

14. Александра Горуновић из Мраморка, 
ул. Жарка Зрењанина бр.166, заменик 
представника родитеља ОШ „Сава 
Максимовић“ Мраморак, 

15. Сања Кокора Цревар из Делиблата, 
ул. Вука Караџића бр.24,  
представник родитеља ОШ „Паја 
Маргановић“ Делиблато, 

16. Моња Божин из Делиблата, ул. Паје 
Маргановић бр.99, заменик 
представника родитеља ОШ „Паја 
Маргановић“ Делиблато, 

17. Кристина Станојев Мијуца из 
Дубовца, ул. Цара Лазара бр.132а, 
представник родитеља ОШ „Предраг 
Кожић“ Дубовац, 

18. Александра Ранисављев из Дубовца, 
ул. Михајла Пупина бр.40, заменик 
представника родитеља ОШ „Предраг 
Кожић“ Дубовац, 

19. Емил Хмелирш из Гаја, ул. 
Партизанска бр.80, представник 
родитеља ОШ „Миша Стојковић“ Гај, 

20. Вероника Филиповић из Гаја, ул. 
Мише Стојковића бр.127, заменик 
представника родитеља ОШ „Миша 
Стојковић“ Гај, 

21. Јелена Докљан из Ковина, ул. Цара 
Лазара бр.227, представник родитеља 
Средње стручне школе „Васа 
Пелагић“ Ковин, 

22. Лидија Мирчов из Ковина, ул. Цара 
Лазара бр.276, заменик представника 
родитеља Средње стручне школе 
„Васа Пелагић“ Ковин, 



06. новембра 2024. године                С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 Страна 305 Број 13 
 
 

 

 
 

23. Маја Ћуковић, из Ковина ул. Цара 
Лазара бр.85д/2, представник 
родитеља Гимназије и средње 
стручне школе  „Бранко Радичевић“ 
Ковин, 

24. Божидар Пријовић, из Ковина ул. Трг 
ослобођења бр.1, заменик 
представника родитеља Гимназије и 
средње стручне школе  „Бранко 
Радичевић“ Ковин, 

25. Каталин Давид, из Скореновца ул. 
ЈНА  бр.35, представник родитеља 
ПУ „Наша Радост“ Ковин. 

26. Јована Вујовић Кривошић, из Ковина, 
ул. Трг Жарка Зрењанина бр.17/8, 
заменик представника родитеља ПУ 
„Наша Радост“ Ковин. 

 
Члан 3. 

Задатак Локалног савета родитеља је 
да: 

1) даје мишљење, иницира акције и 
предлаже мере за остваривање права детета, 
унапређивање образовања, васпитања и 
безбедности деце, односно ученика у 
општини; 

2) учествује у утврђивању локалних 
планова и програма који су од значаја за 
остваривање образовања, васпитања и 
безбедности деце; 

3) прати и разматра могућности за 
унапређивање једнаког приступа, 
доступности и могућности образовања и 
васпитања за децу, односно ученике; 
спречавања социјалне искључености деце 
односно ученика из угрожених и осетљивих 
група на територији општине;  

4) пружа подршку савету родитеља 
свих установа на територији општине, у вези 
са питањима из њихове надлежности;  

5) заступа интересе деце и ученика 
општине у ситуацијама које су од значаја за 
унапређивање њиховог образовања, 
васпитања, безбедности и добробити на 
територији општине; 

6) сарађује са организацијама које 
делују у области образовања и васпитања, 
заштите здравља, социјалне заштите, 
културе, заштите и унапређења права детета 
и људских права; 

7) обавља и друге послове у вези са 
образовањем и васпитањем на територији 
општине. 

 
Члан 4. 

Локални савет родитеља о свом раду 
сачињава полугодишњи извештај и доставља 
га установaма за које је именован и 
Скупштини општине Ковин. 
 

Члан 5. 
Мандат  локалног савета родитеља 

траје годину дана. 
 

Члан 6. 
Решење ступа на снагу осам дана од 

дана доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу општине Ковин“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН  
Број: 610-14/2024-I од  06. новембра 2024. 

године 
  

ПРЕДСЕДНИЦА 
Сања Петровић, дипл. Дефектолог

 
 

 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
180. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл. Гласник РС“ 
54/2009, 73/2010. 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013 – исп. , 108/2013, 
142/2014, и 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 
149/2020, 118/2021, 118/2021- др. закон, 
138/2022 и 92/2023), и члана 60.став 1. тачка 
25. Статута општине Ковин («Сл.лист 

општине Ковин», бр. 1/2019, 10/2019-
исправка , 6/2023 и 18/2023) и члана 17. 
Одлуке о буџету општине Ковин за 2024. 
годину („Сл.лист општине Ковин“ бр. 
18/2023 и 4/2024 )    

ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КО-
ВИН,  д о н о с и 
 



Страна 306 Број 13                С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 06. новембар 2024. године 
 
 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

Члан 1. 
Део средстава текуће буџетске 

резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2024. 
годину, раздео 4. Општинска управа, 
Програм 15- Локална самоуправа - 
програмска класификација 0602, Програмска 
активност –Текућа буџетска резерва - 
Програмска класификација 0602-0009, 
функционална класификација 160, позиција 
157, економска класификација 499- ТЕКУЋА 
РЕЗЕРВА,  о д о б р а в а ј у  се  средства у 
износу од 71.000 динара, у корист директног 
корисника Општинска управа Ковин, за 
корисника Гимназија и средња стручна 
школа „Бранко Радичевић“ Ковин. 

 
 Члан 2. 

Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 4. 
Општинска управа Ковин, корисник 
СРЕДЊЕ ШКОЛЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ, Програм 10. – Средње 
образовање (програмска класификација 

2004), Програмска активност – Реализација 
делатности средњег образовања (класи-
фикација 2004-0001), функционална класи-
фикација 920-Средње образовање, на 
позицији 100, економска класификација 463- 
Трансфери осталим нивоима власти, извор 
01-Приходи из буџета, у износу од 71.000 
динара.        

 
Члан 3. 

Налаже се Одељењу за буџет и 
финансије, Одељењу за друштвене 
делатности Општинске управе Ковин и 
Гимназији и средњој стручној школи „Бранко 
Радичевић“ Ковин, да на основу овог решења 
изврше потребне измене у Одлуци  о буџету 
општине Ковин за 2024. годину и 
Финансијском плану Гимназије и средње 
стручне школе „Бранко Радичевић“ Ковин. 

      
Члан 4. 

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Виолета Оцокољић, дипл.туризмолог 

 
 
 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
181. 

На основу члана 27 став 10 и члана 29 
став 1. Закона о јавној својини („Сл. гласник 
РС“, број 72/2011, 88/2013 ,105/2014, 
104/2016-др.закон, 108/2016, 113/2017, 
95/2018 и 153/2020), члана 99 став 2 Закона о 
планирању и изградњи („Сл.гласник РС“ 
бр.72/2009, 81/2009-испр., 64/2010-одлука 
УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013-одлука УС, 
50/2013-одлука УС, 98/2013-одлука УС, 
132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 
37/2019-др.закон, 9/2020, 52/2021 и 62/2023), 
члана 5.став 1. Одлуке о прибављању и 
располагању стварима у јавној својини („Сл. 
лист општине Ковин, број 3/2019 , 11/2019, 
2/2021, 7/2021, 19/2021 , 2/2022 , 9/2022  
9/2023, 12/2023-испр. и 14/2023 ), и члана 60. 
став 1. тачка 12. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, број 1/2019 , 
10/2019-исправка , 6/2023 и 18/2023),  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КО-
ВИН на седници одржаној дана 14.10.2024. 
године, доноси 
 

О Д Л У К У 
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА  ЗА 
ОТУЂЕЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ  ИЗ 

ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ОПШТИНЕ КОВИН –
ПАРЦЕЛЕ бр. 1948 и 1949   КО 

БАВАНИШТЕ ПРИКУПЉАЊЕМ 
ПИСМЕНИХ ПОНУДА 

 
Члан 1.  

 Овом одлуком покреће се поступак за 
отуђење непокретности из јавне својине 
општине Ковин прикупљањем писмених 
понуда и то: 

 катастарска парцела број 1948  у 
укупној површини од 0ха 5а 32м², 



06. новембра 2024. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 307 Број 13 
 
 

 

 
 

уписана у лист непокретности бр. 
3534 КО Баваниште 

 катастарска парцела број 1949 у 
укупној површини од 0ха 11а 
19м², уписана у лист 
непокретности бр. 3534 КО 
Баваниште  

Члан 2.  
 Наведена катастарска парцела 1948 
КО Баваниште, улица Вељка Лукића, и 1949 
КО Баваниште ,улица село, налазе  се у  
централној зони  а намена им је мешовито 
становање.намени су парцеле остале намене . 
 

Члан 3.  
 Право подношења писмених понуда 
за отуђење непокретности из члана 1. ове 
одлуке имају физичка и правна лица и 
предузетници. 
 Понуда се подноси за обе 
непокретности. 

Члан 4.  
Почетна купопродајна цена 

непокретности која се отуђују из јавне 
својине општине Ковин, утврђуе се у висини 
тржишне вредности предметне 
непокретности, изражене у еврима, с тим што 
се исплата врши у динарској 
противвредности по средњем званичном 
курсу Народне банке Србије, на дан уплате. 

 
Члан 5.  

 Купопродајна цена непокретности 
утврђује се на основу акта надлежног органа, 
којим је извршена процена тржишне 
вредности непокретности. 
 

Члан 6. 
Отуђење непокретности из члана 1. 

ове одлуке спровешће се прикупљањем 
писмених понуда, а по расписаном огласу. 

 
Члан 7.  

 Општинско Веће oпштине Ковин ће 
посебним актом формирати Комисију за 
спровођење поступка прикупљања писмених 
понуда. 
 Оглас из става 2. овог члана 
објављује Општинско веће општине Ковин у 

дневном листу који се дистрибуира на целој 
територији Републике Србије. 
 

Члан 8.  
  Ова Одлука ступа на снагу осмог  
дана  од доношења, а објавиће се у 
„Службеном листу општине Ковин“.  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 

Број : 416-13/2024-III од 14. октобра 2024. 
године 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Виолета Оцокољић,дипл.туризмолог 
 

182. 
На основу члана 27 став 10 и члана 29 

став 1. Закона о јавној својини („Сл. гласник 
РС“, број 72/2011, 88/2013 ,105/2014, 
104/2016-др.закон, 108/2016, 113/2017, 
95/2018 и 153/2020), члана 99 став 2 Закона о 
планирању и изградњи („Сл.гласник РС“ 
бр.72/2009, 81/2009-испр., 64/2010-одлука 
УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013-одлука УС, 
50/2013-одлука УС, 98/2013-одлука УС, 
132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 
37/2019-др.закон, 9/2020, 52/2021 и 62/2023), 
члана 5.став 1. Одлуке о прибављању и 
располагању стварима у јавној својини („Сл. 
лист општине Ковин, број 3/2019 , 11/2019, 
2/2021, 7/2021, 19/2021 , 2/2022 , 9/2022  
9/2023, 12/2023-испр. и 14/2023 ), и члана 60. 
став 1. тачка 12. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, број 1/2019 , 
10/2019-исправка , 6/2023 и 18/2023),  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН на седници одржаној дана 
14.10.2024. године, доноси 

 
О Д Л У К У 

О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА  ЗА 
ОТУЂЕЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ  ИЗ 

ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ОПШТИНЕ КОВИН –
ПАРЦЕЛЕ бр. 1579  КО ДЕЛИБЛАТО 

ПРИКУПЉАЊЕМ ПИСМЕНИХ 
ПОНУДА 

 
 

Члан 1.  
 Овом одлуком покреће се поступак за 
отуђење непокретности из јавне својине 



Страна 308 Број 13                С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 06. новембар 2024. године 
 
 

 

 

општине Ковин прикупљањем писмених 
понуда и то: 

 катастарска парцела број 1579  у 
укупној површини од 0ха 11а 
79м², уписана у лист 
непокретности бр. 2988 КО 
Делиблато на којој се налази 
објекат-породична стамбена 
зграда , површине 46м2. 

Члан 2.  
 Катастарска парцела из члана 1. ове 
Одлуке према одредбама просторног плана 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“ 
број 18/12 и 1/19) се налази у грађевинском 
подручју, насеља Делиблато, а према намени 
је зона породичног становања.  
 

Члан 3.  
 Право подношења писмених понуда 
за отуђење непокретности из члана 1. ове 
одлуке имају физичка и правна лица и 
предузетници. 

Члан 4.  
Почетна купопродајна цена 

непокретности која се отуђују из јавне 
својине општине Ковин, утврђуе се у висини 
тржишне вредности предметне 
непокретности, изражене у еврима, с тим што 
се исплата врши у динарској 
противвредности по средњем званичном 
курсу Народне банке Србије, на дан уплате. 

 
Члан 5.  

 Купопродајна цена непокретности 
утврђује се на основу акта надлежног органа, 
којим је извршена процена тржишне 
вредности непокретности. 
 

Члан 6. 
Отуђење непокретности из члана 1. 

ове одлуке спровешће се прикупљањем 
писмених понуда, а по расписаном огласу. 

 
Члан 7.  

 Општинско Веће oпштине Ковин ће 
посебним актом формирати Комисију за 
спровођење поступка прикупљања писмених 
понуда. 
 Оглас из става 2. овог члана 
објављује Општинско веће општине Ковин у 
дневном листу који се дистрибуира на целој 
територији Републике Србије, на интернет 

страници општине Ковин www.kovin.org.rs, 
огласној табли општине Ковин . 
 

Члан 8.  
  Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана  од дана доношења , а објавиће се у 
„Службеном листу општине Ковин“.  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 

Број : 416-20/2024-III од 14. октобрта 2024. 
године 

  
ПРЕДСЕДНИЦА 

   Виолета Оцокољић,дипл.туризмолог 
 

183. 
На основу члана   60. став 1. тачка 29. 

Статута општине Ковин („Сл. лист општине 
Ковин“, број 1/2019 и 10/2019-исправка, 
6/2023 и 18/2023) и члана  33. Одлуке о 
снабдевању водом за пиће („Сл. лист 
општине Ковин“, број 16/2012, 11/2014- др. 
одлука, 11/2016, 1/2017, 1/2017- дре. Одлука, 
12/2018 и 2/2024)   
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана  
31.10.2024. године, д о н е л о   ј е 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на висину накнаде 
за трошкове замене водомера, хаваријске 
поправке и друге интервенције  Јавног 
предузећа  за комунално стамбену 

делатност  „Ковински комуналац“  Ковин 
 

Члан 1. 
  ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Одлуку Надзорног одбора   Јавног предузећа  
за  комунално стамбену делатност  
„Ковински  комуналац“  Ковин, број 02-
2100/5-24 од 20.08.2024. године, којом је 
утврђена накнада трошкова замене водомера, 
хаваријске поправке и друге интервенције у 
укупном  износу од 120 динара месечно.   
 

Члан 2. 
          Средства од накнаде из члана 1. овог 
Решења у износу од 90,00 динара  намењена 
су за замену водомера. 
 

 
 



06. новембра 2024. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 309 Број 13 
 
 

 

 
 

Члан 3. 
          Средства од накнаде из члана 1. овог 
Решења у износу од 30,00 динара  намењена 
су за хаваријске поправке и друге 
интервенције. 

Члан 4. 
       Обавезује се јавно  предузеће да једном 
годишње поднесе извештај о наменској 
употреби одобреног износа срдстава за 
напред наведене намене. 
 

Члан 5. 
 Решење ступа на снагу даном 
доношења, а примењиваће се од 01.11.2024. 
године. 

Члан 6. 
            Решење ће се објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“ и на интернет 
страници овог јавног предузећа. 
                 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 

Број: 303-22 /2024-III од  31. октобра 2024. 
године 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Виолета Оцокољић, дипл. Туризмолог 
 

184. 
На основу чл. 18. и 19. Закона о 

планском систему Републике Србије 
(„Службени гласник РС“, број 30/2018) и чл. 
60. ст. 1. тач. 23. Статута општине Ковин 
(„Службени лист општине Ковин“, број 
1/2019, 10/2019 – исправка, 6/2023 и 18/2023),  
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 14.10. 
2024. године, доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању Радног тима за израду 
Локалног акционог плана за социјално 
укључивање Рома и Ромкиња и смањење 
сиромаштва за период 2024 – 2026. године 

 
I 

 Формира се радни тим општине 
Ковин за израду Локалног акционог плана за 
социјално укључивање Рома и Ромкиња и 
смањење сиромаштва за период 2024 – 2026. 
годин, у следећем саставу: 
1. Слађана Ћириковачки, руководилац 
Одељења за друштвене делатности и послове 

локалног економског развоја у Општинској 
управи Ковин, координатор рада Радног тима 
и особа за контакт са представницима Тима 
за социјално укључивање и смањење 
сиромаштва Владе Републике Србије 
2. Милина Буда, педагошки асистент, ОШ 
„Бора Радић“ Баваниште 
3. Милица Адамов, представник Центра за 
социјални рад   
4. Пирошка Келемен, саветник у 
Националној служби за запошљавање Ковин 
5. Весна Новаков, ромски координатор 
Ковин 
6. Никола Митић, запослен у Општинској 
управи Ковин у Одељењу за друштвене 
делатности и послове локалног економског 
развоја, у звању млађи саветник, на 
пословима заштите и остваривање личних и 
колективних права, избеглих, прогнаних и 
расељених лица и послови борачко-
инвалидске заштите 
7. Стојанка Тасић, запослена у Општинској 
управи Ковин 
8. Биљана Филиповић, запослена у 
Општинској управи Ковин у Одељењу за 
друштвене делатности и послове локалног 
економског развоја, у звању саветник, на 
пословима праћења здравствене и социјалне 
заштите и финансирање јавних служби. 
 

II 
 Задатак Радног тима је да у сарадњи 
са представницима Тима за социјално 
укључивање Рома и Ромкиња и смањење 
сиромаштва Владе Републике Србије раде на 
изради Локалног акционог плана за 
социјално укључивање Рома и Ромкиња и 
смањење сиромаштва. 

 
III 

 Даном ступања на снагу овог 
Решења, престаје да важи Решење о 
формирању Радног тима за израду Локалног 
акционог плана за социјално укључивање 
Рома и Ромкиња и смањење сиромаштва за 
период 2021 – 2022. године број: 9-14/2020-I 
од 08. јула 2020. године. 

 
IV 

 Ово Решење ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Ковин“. 

 



Страна 310 Број 13                С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 06. новембар 2024. године 
 
 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 

Број:020-47/2024-III од 14. октобра 2024. године 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Виолета Оцокољић, дипл. туризмолог 

 
185. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл. Гласник РС“ 
54/2009, 73/2010. 101/2010 и 101/2011 и 
93/2012, 62/2013, 63/2013 – исп. , 108/2013, 
142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 
149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021- др. 
Закон и 92/2023), члана 60.став 1. тачка 25. 
Статута општине Ковин («Сл.лист општине 
Ковин», бр. 1/2019, 10/2019 – исправка, 
6/2023 и 18/2023), и члана 17. Одлуке о 
буџету општине Ковин за 2024. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“ бр. 18/2023 и 
4/2024)    

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН,  д о н о с и 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

Члан 1. 
Део средстава текуће буџетске 

резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2024. 
годину, раздео 4. Општинска управа, 
Програм 15- Локална самоуправа - 
програмска класификација 0602, Програмска 
активност – Текућа буџетска резерва - 
програмска класификација 0602-0009, 
функционална класификација 160, позиција 
157, економска класификација 499- ТЕКУЋА 
РЕЗЕРВА,  о д о б р а в а ј у  се  средства у 
износу од 400.000 динара, у корист 
директног корисника Општинска управа 
Ковин, за недовољно планирана средства за 
куповину времена за радијско емитовање. 

 
Члан 2. 

Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 4. 
Општинска управа Ковин, Програм 13 - 
Развој културе и информисања 
(класификација 1201-0004-Остваривање и 
унапређивање јавног интереса у области 

јавног информисања), функција 830 – Услуге 
емитовања и штампања,  извор 01-Приходи 
из буџета, позиција 297, на економској 
класификација 423 – Услуге информисања, у 
износу од „400.000“динара. 

        
Члан 3. 

Налаже се Одељењу за буџет и 
финансије Општинске управе Ковин да на 
основу овог решења изврши потребне измене 
у Одлуци о буџету општине Ковин за 2024. 
годину, финансијском плану Општинске 
управе Ковин и плану набавки за 2024. 
годину. 
 

Члан 4. 
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

КОВИН 
Број: 401-186/2024-III од 16. октобра 2024. 

године 
     

ПРЕДСЕДНИЦА  
Виолета Оцокољић, дипл.туризмолог 

  
186. 

На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл. Гласник РС“ 
54/2009, 73/2010. 101/2010 и 101/2011 и 
93/2012, 62/2013, 63/2013 – исп. , 108/2013, 
142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 
149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021- др. 
Закон и 92/2023), члана 60.став 1. тачка 25. 
Статута општине Ковин («Сл.лист општине 
Ковин», бр. 1/2019, 10/2019 – исправка, 
6/2023 и 18/2023), и члана 17. Одлуке о 
буџету општине Ковин за 2024. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“ бр. 18/2023 и 
4/2024)    

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН,  д о н о с и 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

Члан 1. 
Део средстава текуће буџетске 

резерве буџета општине Ковин, утврђених 



06. новембра 2024. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 311 Број 13 
 
 

 

 
 

Одлуком о буџету општине Ковин за 2024. 
годину, раздео 4. Општинска управа, 
Програм 15 - Локална самоуправа - 
програмска класификација 0602, Програмска 
активност – Текућа буџетска резерва - 
програмска класификација 0602-0009, 
функционална класификација 160, позиција 
157, економска класификација 499- ТЕКУЋА 
РЕЗЕРВА,  о д о б р а в а ј у  се  средства у 
износу од 1.180.000 динара, у корист 
директног корисника Општинска управа 
Ковин, за недостајућа средства за вансудска 
поравнања. 

Члан 2. 
Средства из тачке 1. овог Решења, 

распоређују се у оквиру раздела 4. 
Општинска управа Ковин, Програм 15. – 
Опште услуге локалне самоуправе 
(програмска класификација 0602), 
Програмска активност– Функционисање 
локалне самоуправе и градских општина 
(класификација 0602-0001), функционална 
класификација 130 – Опште услуге, позиција 
145, економска класификација 483-Новчане 
казне и пенали по решењу судова, извор 01-
Приходи из буџета, износ од 1.180.000 
динара.        

 
Члан 3. 

Налаже се Одељењу за буџет и 
финансије Општинске управе Ковин да на 
основу овог решења изврши потребне измене 
у Одлуци о буџету општине Ковин за 2024. 
Годину и финансијском плану Општинске 
управе Ковин за 2024. годину. 

 
   Члан 4. 

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 

Број: 400-73/2024-III од 14. иоктобра 2024. 
године 

 
 ПРЕДСЕДНИЦА 

Виолета Оцокољић, дипл.туризмолог 
 
187. 

 
На основу члана 69. Закона о 

буџетском систему („Сл. Гласник РС“ 

54/2009, 73/2010. 101/2010 и 101/2011 и 
93/2012, 62/2013, 63/2013 – исп. , 108/2013, 
142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 
149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021- др. 
Закон и 92/2023), члана 60.став 1. тачка 25. 
Статута општине Ковин («Сл.лист општине 
Ковин», бр. 1/2019, 10/2019 – исправка, 
6/2023 и 18/2023), и члана 17. Одлуке о 
буџету општине Ковин за 2024. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“ бр. 18/2023 и 
4/2024)    

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН,  д о н о с и 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

Члан 1. 
Део средстава текуће буџетске 

резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2024. 
годину, раздео 4. Општинска управа, 
Програм 15 - Локална самоуправа - 
програмска класификација 0602, Програмска 
активност – Текућа буџетска резерва - 
програмска класификација 0602-0009, 
функционална класификација 160, позиција 
157, економска класификација 499- ТЕКУЋА 
РЕЗЕРВА,  о д о б р а в а ј у  се  средства у 
износу од 120.000 динара, у корист 
директног корисника Општинска управа 
Ковин, за недостајућа средства за 
реализацију позоришне представе у оквиру 
Дечије недеље. 

 
Члан 2. 

Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 4. 
Општинска управа Ковин, Програм 9. – 
Основно образовање (програмска 
класификација 2003), Пројекат– Дечија 
недеља (класификација 2003-4001), 
функционална класификација 980 – 
Образовање некласификовано на другом 
месту, позиција 93, економска класификација 
472- Накнаде за социјалну заштиту из буџета, 
извор 01-Приходи из буџета, износ од 
120.000 динара.        

 
 
 



Страна 312 Број 13                С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 06. новембар 2024. године 
 
 

 

 

Члан 3. 
Налаже се Одељењу за буџет и 

финансије Општинске управе Ковин да на 
основу овог решења изврши потребне измене 
у Одлуци о буџету општине Ковин за 2024. 
Годину и финансијском плану Општинске 
управе Ковин за 2024. годину. 

 
  Члан 4. 

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

КОВИН 
Број: 401-182/2024-III од 14. октобра 2024. 

године 
 

 
      ПРЕДСЕДНИЦА 

Виолета Оцокољић, дипл.туризмолог 

 
 
ОПШТА АКТА УСТАНОВА И ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ 
ОПШТИНА КОВИН 
 
188. 

 
ЈП ''Ковински комуналац'' Ковин 
Надзорни одбор                                                                                             123/2024 
Број: 02-2665/7-24 
Дана: 17.10.2024. године 
К о в и н 

           На основу члана 29. став 1. тачка 9. Оснивачког акта ЈП „Ковински комуналац“ Ковин,  
Надзорни одбор је на седници одржаној дана 17.10.2024. године, по разматрању Предлога 
расподеле добити из 2023.године, једногласно донео  следећу: 
 

О д л у к у 
1. Усваја се Предлог расподеле остварене добити ЈП „Ковински комуналац“ Ковин за 2023 

годину у износу од 3.264.378,28 динара. 
2. Добит ЈП „Ковински комуналац“ Ковин из тачке 1. ове одлуке распоређује се на следећи 

начин: 
- Износ од 3.264.378,28 динара распоредити на повећање капитала,  
- Расположива ликвидна средства употребити за финансирање инвестиција, односно 

куповину основних средстава. 
 
Одлуку доставити Оснивачу ради давања сагласности. 
            
                                                Број: 02-2665/7-24 
                                                                                                                                                              

За тач.отпр.                                                           Председник Надзорног одбора: 
               Димитрије Кликовац                                                  Благоје Богдановић дипл.инг. 

 
 
 
 
 



06. новембра 2024. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   Страна 313 Број 13 
 
 

 

 
 

189. 
На основу члана 22. став 1. тачка 7) 

Закона о јавним предузећима (’’Сл. гласник 
РС“'' бр. 15/16 и 88/19), члана 29.став 1. тачка 
7. Одлуке о усклађивању оснивачког акта  
Јавног предузећа за комунално-стамбену 
делатност  са Законом о јавним предузећима 
(„Сл. лист општине Ковин“, бр. 11/2016, 
10/2018, 12/2022 и 5/24)  и члана  22. став 1. 
тачка 7. Одлуке о усклађивању Статута 
Јавног предузећа за комунално-стамбемну 
делатност „Ковински комуналац“ Ковин са 
законом о јавним предузећима и оснивачким 
актом, („Сл. лист општине Ковин“, бр. 
16/2016, 12/2018 и 12/2022), 

НАДЗОРНИ ОДБОР Јавног 
предузећа „Ковински комуналац“ Ковин, на 
седници одржаној дана 30.07.2024. године. 
донео је 
 

ОДЛУКА  
О  ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

УСКЛАЂИВАЊУ СТАТУТА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНО 

- СТАМБЕНУ ДЕЛАТНОСТ 
’’ КОВИНСКИ КОМУНАЛАЦ ’’ КОВИН 

СА ЗАКОНОМ О ЈАВНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА  И ОСНИВАЧКИМ 

АКТОМ 
 

Члан 1. 
 

У  Одлуци о усклађивању Статуту 
Јавног предузећа за комунално стамбену- 
делатност ’’Ковински комуналац’’ Ковин са 
законом о јавним предузећима и оснивачким 
актом (’’Сл.гласник РС’’ бр. 16/2016, 12/2018 
и 12/2022), у члану 10. став 2. додају се тру 
нове шифре делатности и то: 

-после шифре делатности: „43.99 - 
остали непоменути специфични грађевински 
радови“ додаје се нова шифра делатности: 
„49.31 – градски и приградски копнени 
превоз путника;“ 

-после шифре делатности: „52.21 – 
услужне делатности у копненом саобраћају“ 
додаје се нова шифра делатности: „55.30 – 
делатност кампова, ауто кампова и кампова 
за туристичке приколице;“ 

-после шифре делатности „82.99 – 
остале услужне активности и подршке 
пословању (очитавање бројила за потрошњу 
воде)“ додаје се нова шифра делатности: 
„93.11 – делатност спортских објеката.“  

 

Члан 2. 
 Ова одлука се доставља  Скупштина 
општине Ковин ради давања сагласности. 

 

 
Члан 3. 

По добијању сагласности од стране  
Скупштина општине Ковин, ова одлука ступа 
на снагу осмог дана од дана објављивања  у  
’’Службеном листу општине Ковин’’. 
 

 
 

НАДЗОРНИ ОДБОР  
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНО 

- СТАМБЕНУ ДЕЛАТНОСТ 
 ’’ КОВИНСКИ КОМУНАЛАЦ ’’ КОВИН 

 

Број: 02-1861/1-24  од 30.07.2024. године 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
Благоје Богдановић, дипл.инг 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 314 Број 13                    С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т             06. новембар 2024. године   
 
 
 

 

САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                   Страна 
 
 

 
Рег. бр.                                   Страна 

 
АКТА СКУПШТИНE ОПШТИНЕ КОВИН 
 
156. Одлука о Другој измени и допуни Одлуке о 

буџету општине Ковин за 2024. годину .... 1 
 
157. Одлука о поновном потврђивању мандата 

одборника Скупштине општине Ковин – 
Срђан Стојановић .................................... 103 

 
158. Одлука о усвајању Годишњег програма 

заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта за територију 
општине Ковин за 2024. годину и Годишњи 
програм ............................................................. 104 

 
159. Одлука о реализацији буџета јединице 

локалне самоуправе у делу планираних 
расхода за услуге соијалне заштите за 2024. 
годину ....................................................... 289 

 
160. Одлука о утврђивању минимума процеса 

рада за време штрајка запослених у 
Предшколској установи чији је оснивач 
општина Ковин ........................................ 290 

 
161. Предлог одлуке о преносу права 

коришћења непокретности у јавној својини 
општине Ковин Предшколској установи 
„Наша Радост“ Ковин ............................. 291 

 
162. Одлука о измени Одлуке о преносу права 

коришћења на непокретностима у јавној 
својини општине Ковин Установи Центар 
за социјални рад „Ковин“ Ковин .............. 291 

 
163. Предлог одлуке о преносу права 

коришћења ствари у јавној својини 
општине Ковин Јавном предузећу 
„Ковински комуналац“ Ковин ................ 292 

 
164. Решење о образовању Верификационог 

одбора ...................................................... 293 
 
165. Решење о давању сагласности на Другу 

измену Финансијског плана Туристичке 
организације општине Ковин за 2024. 
годину ....................................................... 293 

 
166. Решење о давању сагласности на Другу 

измену Програма пословања Јавног 
предузећа „Ковински комуналац“ Ковин за 
2024. годину .................................................... 294 

 

167. Решење о давању сагласности на Одлуку 
Надзорног одбора Јавног предузећа за 
комунално стамбену делатност „Ковински 
комуналац“ Ковин о расподели добити за 
2023. годину ............................................. 294 

 
168. Решење о давању сагласности на допуну 

Одлуке о усклађивању Статута Јавног 
предузећа за комунално-стамбену 
делатност „Ковински комуналац“ Ковин са 
Законом о јавним предузећима и 
оснивачким актом .................................... 295 

 
169. Решење о давању сагласности на 

Годишњи план рада Предшколске 
установе „Наша Радост“ Ковин за радну 
2024/2025. годину ................................ 295 

 
170.  Решење о утврђивању већег, односно 

мањег броја деце у васпитним групама у 
Прешколсккој установи „Наша Радост“ 
Ковин ................................................................ 296 

 
171. Решење о разрешењу директора Установе 

културних делатности „Центар за културу“ 
Ковин ........................................................ 297 

 
172. Решење о именовању в.д. директора 

Установе културних делатности „Центар за 
културу“ Ковин ........................................ 298 

 
173. Решење о именовању команданта, заменика 

команданта, начелоника и чланова 
Општинског штаба за ванредне ситуације 
за територију општине Ковин ................ 299 

 
174. Решење о разрешењу и именовању 

чланова Управног одбора ПУ „Наша 
Радост“ Ковин .................................... 300 

 
175. Решење о разрешењу и именовању члана 

Школског одбора Гимназије и Средње 
стручне школе „Бранко Радичевић“ 
Ковин ................................................. 301 

 
176. Решење о разрешењу и именовању члана 

Школског одбора ОШ „Ђура Јакшић“ 
Ковин ........................................................ 302 

 
177. Решење о разрешењу и именовању чланова 

Школског одбора ССШ „Васа Пелагић“ 
Ковин .................................................... 302 

 



 

 

178. Решење о разрешењу и именовању члана 
Школског одбора ОШ „Жарко Зрењанин“ 
Скореновац .............................................. 303 

 
179. Решење о именовању Локалног савета 

родитеља општине Ковин ..................... 303 
 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОВИН 
 
180. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве – Гимназија и Средња 
стручна школа „Бранко Радичевић“ 
Ковин ................................................. 305 

 
 

 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
181. Одлука о покретању поступка за отуђење 

непокретности из јавне својине општине 
Ковин – парцеле бр. 1948 и 1949 К.О. 
Баваниште прикупљањем писмених 
понуда ............................................... 306 

 
182. Одлука о покретању поступка за отуђење 

непокретности из јавне својине општине 
Ковин – парцеле бр. 1579 К.О. Делиблато 
прикупљањем писмених понуда .............. 307 

 
183. Решење о давању сагласности на висину 

накнаде за трошкове замене водомера, 
хаваријске поправке и друге 
интервенције Јавног предузећа за 
комунално стамбену делатност 
«Ковински комуналац» Ковин .......... 308 

 
184. Решење о формирању Радног тима за 

израду Локалног акционог плана за 
социјално укључивање Рома и Ромкиња и 
смањење сиромаштва за период 2024-2026. 
године ............................................................... 309 

 
185. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве – средства за куповину 
времена за радијско емитовање................ 310 

 
186. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве – средства за вансудско 
поравнање ....................................................... 310 

 
187. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве – средства за реализацију 
позоришне представе у оквиру Дечије 
недеље .............................................................. 311 

 
 
 
 
 

АКТА ОПШТА АКТА УСТАНОВА И 
ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ 
ОПШТИНА КОВИН 
 
188. Одлука о расподели добити ....................... 312 
 
189. Одлука о допуни Одлуке о усклађивању 

Статута Јавног предузећа за комунално-
стамбену делатност „Ковински комуналац 
са Законом о јавним предузећима и 
оснивачким актом ......................................... 313 

 
 
 
 
 



 

 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 



 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 13, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 
 


